

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                     |         |         |       |                |                         |                                                  |            |             |         |          |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|---------|-------|----------------|-------------------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|---------|----------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                     |         |         |       |                |                         |                                                  |            |             |         |          |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                     |         |         |       |                |                         |                                                  |            |             |         |          |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर             | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल     | बेपत्ता भएको स्थान      | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |             | उचाई    | हुलिया   | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                     |         |         |       |                |                         | नाम,थर                                           |            | नाता        | इन्चमा  |          |        |
| नौकुण्ड गाउँपालिका                                                                                                                                            |                     |         |         |       |                |                         |                                                  |            |             |         |          |        |
| १                                                                                                                                                             | रानी घले            | १       | २२      | महिला | लाइबु तल्लोटोल | बेनाबती उत्तरगया        | जित बहादुर घले                                   | नखुलेको    | बाबु        | ५.१     | गहुगोरो  |        |
| २                                                                                                                                                             | सुकुरानि लोप्चन     | १       | ४०      | महिला | साङ्गुल        | रसुवागढी घट्टेखोला होटल | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| ३                                                                                                                                                             | सुर्य बहादुर तामाङ  | १       | ३१      | पुरुष | सिम्बन्दी      | रसुवागढी                | राम नेकोर तमाङ                                   | नखुलेको    | बाबु        | ५.४     | गोरो     |        |
| ४                                                                                                                                                             | सुनिता ग्लान तमाङ   | १       | २६      | महिला | थाङदोर         | रसुवागढी                | बिनोद लामा                                       | ९८६३१८३००९ | दाजु        | ५.१     | गहुगोरो  |        |
| ५                                                                                                                                                             | मेन्जिन साङमो ग्लान | १       | २५      | महिला | थाङदोर         | रसुवागढी                | छिरिङ तमाङनी                                     | ९८१७१२०९०६ | आमा         | ५.१     | गोरो     |        |
| ६                                                                                                                                                             | जिव नेपाल घले       | १       | ५५      | पुरुष | थाङदोर         | टिमुरे। घट्टेखोला       | राम नेकोर तमाङ                                   | नखुलेको    | जेठान दाई   | ५.४     | गहुगोरो  |        |
| ७                                                                                                                                                             | सन्त बहादुर तमाङ    | १       | ४०      | पुरुष | ब्रामाङ        | टिमुरे                  | डोमो लाजुङ थिङ                                   | ९८४०४८२३१३ | श्रीमती     | ५.४     | गोरो     |        |
| ८                                                                                                                                                             | राजन बि.क.          | १       | ३५      | पुरुष | लाइबु          | रसुवागढी                | पार्वती बि.क.                                    | ९८०३४०९१०९ | आमा         | ५.४     | गहुगोरो  |        |
| ९                                                                                                                                                             | अम्बर बि.क.         | १       | १६      | पुरुष | लाइबु          | रसुवागढी                | पार्वती बि.क.                                    | ९८०३४०९१०९ | आफन्त       | नखुलेको | गहुगोरो  |        |
| १०                                                                                                                                                            | कृष्ण बि.क.         | १       | १८      | पुरुष | लाइबु          | रसुवागढी                | पार्वती बि.क.                                    | ९८०३४०९१०९ | आफन्त       | नखुलेको | गहुगोरो  |        |
| ११                                                                                                                                                            | प्रमिला लोप्चन      | १       | १५      | पुरुष | सिम्बन्दी      | स्याफ्रुवेशी            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| १२                                                                                                                                                            | पार्वती थोक्रा      | १       | १५      | पुरुष | सिम्बन्दी      | नखुलेको                 | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| १३                                                                                                                                                            | उपेन्द्र घले        | १       | २४      | पुरुष | थाङदोर         | टिमुरे                  | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | ५.४     | गहुगोरो  |        |
| १४                                                                                                                                                            | सुवाश घले           | १       | २८      | पुरुष | थाङदोर         | टिमुरे। घट्टेखोला       | राम नेकोर तमाङ                                   | नखुलेको    | मामा        | ५.३     | गोरो     |        |
| १५                                                                                                                                                            | संजय थोक्रा         | २       | २२      | पुरुष | युब्रा         | केरुङ                   | केविन थोक्रा                                     | ९७०४२६९८७५ | दाजु        | नखुलेको | गहु गोरो |        |
| १६                                                                                                                                                            | दावा रिन्जेन थोक्रा | २       | ३३      | पुरुष | यासा           | रसुवागढी                | डाफु ग्वाल्बो थोक्रा                             | ९८५१३५७३२० | वडा अध्यक्ष | नखुलेको | गहुगोरो  |        |
| १७                                                                                                                                                            | देवल थोक्रा         | २       | २३      | पुरुष | युब्रा         | नखुलेको                 | म्लाङजा थोक्रा                                   | नखुलेको    | दाजु        | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| १८                                                                                                                                                            | मंगले थोक्रा        | २       | नखुलेको | पुरुष | युब्रा         | नखुलेको                 | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| १९                                                                                                                                                            | अजय(कालु) थोक्रा    | २       | २३      | पुरुष | युब्रा         | केरुङ                   | मंगले थोक्रा                                     | नखुलेको    | दाजु        | नखुलेको | गहुगोरो  |        |
| २०                                                                                                                                                            | सेनम थोक्रा         | २       | नखुलेको | पुरुष | युब्रा         | नखुलेको                 | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २१                                                                                                                                                            | एलिशा थोक्रा        | २       | ११      | महिला | घाङमर          | स्याफ्रु                | तेन्जिन थोक्रा                                   | ९८४८४६२९३९ | बाबु        | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २२                                                                                                                                                            | योग्याल्बो घले      | २       | ३५      | पुरुष | युब्रा         | टिमुरे                  | किना तामाङनी                                     | नखुलेको    | आमा         | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २३                                                                                                                                                            | सुकु बहादुर थोक्रा  | २       | ४१      | पुरुष | यासा           | रसुवागढी                | डाफु ग्वाल्बो थोक्रा                             | ९८५१३५७३२० | वडा अध्यक्ष | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २४                                                                                                                                                            | अनिल थोक्रा         | २       | ३६      | पुरुष | यासा           | नखुलेको                 | छिरिङ थोक्रा                                     | ९७६७३२८५२६ | बाबु        | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २५                                                                                                                                                            | सुकविर थोक्रा       | २       | ३२      | पुरुष | यासा           | रसुवागढी                | डाफु ग्वाल्बो थोक्रा                             | ९८५१३५७३२० | वडा अध्यक्ष | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २६                                                                                                                                                            | पासाङ लामा थोक्रा   | २       | २४      | महिला | बच्चा          | टिमुरे                  | बुद्धिलाल थोक्रा                                 | ९७६५३०२३४५ | दाजु        | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| २७                                                                                                                                                            | हर्क घले            | ३       | ५०      | पुरुष | पारच्याङ       | रसुवागढी घट्टेखोला होटल | दमै साकीं घले                                    | ९७०४७८४९४५ | जेठान       | ५       | गहुगोरो  |        |
| २८                                                                                                                                                            | कर्मो तामाङ         | ३       | ४५      | महिला | पारच्याङ       | रसुवागढी घट्टेखोला होटल | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | ५.५     | गोरो     |        |
| २९                                                                                                                                                            | मनोज ग्लान तामाङ    | ३       | २०      | पुरुष | थापाडाडा       | टिमुरे घट्टेखोला        | विर बहादुर थिङ                                   | ९८४०५६६६६४ | मामा        | ५       | गहुगोरो  |        |
| ३०                                                                                                                                                            | सुर्य थिङ           | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको        | नखुलेको                 | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको  |        |
| ३१                                                                                                                                                            | विजय ग्लान          | ३       | २२      | पुरुष | घिचेत          | टिमुरे घट्टेखोला        | मेम्बर थिङ तामाङ                                 | ९७४४४४१७४३ | हजुरबुवा    | ५       | गहुगोरो  |        |
| ३२                                                                                                                                                            | मिलन थिङ            | ३       | २०      | पुरुष | लाच्याङ        | टिमुरे घट्टेखोला        | मेम्बर थिङ तामाङ                                 | ९७४४४४१७४३ | ससुरा       | ५       | गोरो     |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                      |         |         |       |            |                          |                                                  |            |             |                |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|----------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                      |         |         |       |            |                          |                                                  |            |             |                |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                      |         |         |       |            |                          |                                                  |            |             |                |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर              | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान       | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |             | उचाई<br>इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                      |         |         |       |            |                          | नाम,थर                                           |            | नाता        |                |         |        |
| ३३                                                                                                                                                            | तेन्जेन ग्लान        | ३       | ३५      | पुरुष | गुईसा      | टिमुरे घट्टेखोला         | मेम्बर थिङ तामाङ                                 | १७४४४४१७४३ | ससुरा       | ५.५            | गोरो    |        |
| ३४                                                                                                                                                            | सुरेश थिङ तामाङ      | ३       | २३      | पुरुष | लार्च्याङ  | टिमुरे                   | विर बहादुर थिङ                                   | १८४०५६६६६४ | काका        | ५.३            | गहुगोरो |        |
| ३५                                                                                                                                                            | दावा ग्यावा तामाङ    | ३       | २५      | पुरुष | पाटिखर्क   | टिमुरे                   | गंगे मौक्तान                                     | १७६२६४९३३७ | भान्जा      | ५.२            | गोरो    |        |
| ३६                                                                                                                                                            | विर्फै ग्यावा        | ३       | ५३      | पुरुष | पाटिखर्क   | टिमुरे                   | विशाल ग्यावा                                     | १८४०१६९७१५ | छोरा        | ५.५            | गहुगोरो |        |
| ३७                                                                                                                                                            | उत्तम ग्यावा         | ३       | ३८      | पुरुष | पाटिखर्क   | रसुवागढी नाका            | ज्ञान ब थिङ                                      | १७०२१२०२५३ | ज्वाई       | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ३८                                                                                                                                                            | उत्तम ग्यावा         | ३       | ३९      | पुरुष | पाटिखर्क   | नखुलेको                  | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको        | नखुलेको |        |
| ३९                                                                                                                                                            | छत्र बहादुर गोम्बो   | ३       | ३०      | पुरुष | पाटिखर्क   | रसुवागढी नाका            | बुवा ठाकुर गोम्बो                                | १८१३४२५८६० | नखुलेको     | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ४०                                                                                                                                                            | अर्जुन मौक्तान       | ३       | २८      | पुरुष | पाटिखर्क   | रसुवागढी नामा            | शुसिला तमाङ                                      | १७६४६२९०४७ | श्रीमति     | नखुलेको        | नखुलेको |        |
| ४१                                                                                                                                                            | उर्गेन तामाङ         | ४       | ४४      | पुरुष | दनुधारा    | रसुवागढी नाका            | सिता कुमारी थिङ                                  | १८१२५०८२६१ | श्रीमती     | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४२                                                                                                                                                            | सुशिल वाईबा          | ४       | १९      | पुरुष | उपल्लोटार  | रसुवागढी नाका            | सोम बहादुर वाईबा                                 | १८१८७८७१७८ | बुवा        | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४३                                                                                                                                                            | आईतसिंह वाईबा        | ४       | २८      | पुरुष | उपल्लोटार  | रसुवागढी नाका            | राम राजा वाईबा                                   | १७४९३४५१९९ | दाजु        | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४४                                                                                                                                                            | प्रकाश तामाङ         | ४       | ३९      | पुरुष | लथानटोल    | रसुवागढी बोर्डर          | मंगल तामाङ                                       | १७४२८८२८२० | दाजु        | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४५                                                                                                                                                            | सप्तमान पाखेन        | ४       | ३४      | पुरुष | पुछारटोल   | रसुवागढी नाका            | विष्णुमाया वाईबा                                 | १७६७२९३६०१ | दिदि        | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ४६                                                                                                                                                            | राजन लोप्चन          | ४       | २२      | पुरुष | सरमथली     | रसुवागढी नाका            | रमेश लोप्चन                                      | १७६७२७३५७१ | दाजु        | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४७                                                                                                                                                            | अशोककुमार गोम्बो     | ४       | ३३      | पुरुष | काल्चेत    | रसुवागढी नाका            | दिपेन गोम्बो                                     | १७४४३८८१३१ | काका        | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ४८                                                                                                                                                            | दिल कुमार थिङ        | ४       | ३१      | पुरुष | पाटिखर्क   | रसुवागढी दोबासो सेक्सन-२ | मइते थिङ                                         | १८२३५८३३५८ | बुवा        | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ४९                                                                                                                                                            | राज कुमार थिङ        | ४       | २०      | पुरुष | पाटिखर्क   | रसुवागढी नाका            | मान सि थिङ                                       | १८२३५८३३५८ | काका        | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ५०                                                                                                                                                            | सम्भु गुरुङ          | ५       | ४५      | पुरुष | भोर्ले     | २१६ हाईड्रो              | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०१९६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ५१                                                                                                                                                            | विनोद थिङ            | ५       | २५      | पुरुष | भोर्ले     | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ५.३            | गहुगोरो |        |
| ५२                                                                                                                                                            | होम बहादुर थिङ       | ५       | ६८      | पुरुष | लामाटोल    | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ५.९            | कालो    |        |
| ५३                                                                                                                                                            | राजन थिङ             | ५       | १९      | पुरुष | भोर्ले     | रसुवागढी नाका            | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०१९६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको        | गोरो    |        |
| ५४                                                                                                                                                            | विर बहादुर लो        | ५       | ४५      | पुरुष | भोर्ले     | रसुवागढी नाका            | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०१९६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ५५                                                                                                                                                            | राम राजा ग्लान       | ५       | ४०      | पुरुष | खाल्चेत    | रसुवागढी नाका            | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | नखुलेको        | नखुलेको |        |
| ५६                                                                                                                                                            | हेमन्तगुरुङ          | ५       | २६      | पुरुष | भोर्ले     | मेलुङ                    | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०१९६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ५७                                                                                                                                                            | विष्णुकला गुरुङ      | ५       | ३५      | महिला | भोर्ले     | टिमुरे                   | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०१९६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको        | गहुगोरो |        |
| ५८                                                                                                                                                            | विश्वास थिङ          | ५       | २१      | पुरुष | खाल्चेत    | टिमुरे                   | कुमार थिङ                                        | १७४१८७९१९५ | बुवा        | ५.२            | कालो    |        |
| ५९                                                                                                                                                            | कविता पौडेल          | ५       | ४०      | महिला | खाल्चेत    | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ४.९            | गोरो    |        |
| ६०                                                                                                                                                            | रेवाङ तितुङ          | ५       | ३८      | पुरुष | ज्याङलाङ   | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ५.४ इन्च       | गोरो    |        |
| ६१                                                                                                                                                            | रेवत तितुङको बहिनी   | ५       | ३५      | महिला | ज्याङलाङ   | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ४.१            | गहुगोरो |        |
| ६२                                                                                                                                                            | ज्ञान बहादुर लोप्चन  | ५       | ३२      | पुरुष | ज्याङलाङ   | टिमुरे                   | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | ५.५            | गोरो    |        |
| ६३                                                                                                                                                            | ईन्द्र बहादुर लोप्चन | ५       | नखुलेको | पुरुष | ज्याङलाङ   | नखुलेको                  | हिरा ग्लान                                       | १८४९९८४५८९ | वडा सदस्य   | नखुलेको        | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |             |         |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|---------|---------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |             |         |         |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |             |         |         |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                   | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत  |
|                                                                                                                                                               |                           |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           | नाता       |             |         |         |
| ६४                                                                                                                                                            | शुक्र बहादुर मोक्तान तमाङ | ५       | ३५      | पुरुष | स्कुल टोल  | टिमुरे             | विजय तमाङ                                        | १८५१०११६३२ | ज्वाइँ      | नखुलेको | गोरो    |
| ६५                                                                                                                                                            | विनोद थिङ                 | ५       | नखुलेको | पुरुष | भौलै       | नखुलेको            | श्याम बहादुर थिङ                                 | १८५१०११६२१ | वडा अध्यक्ष | नखुलेको | नखुलेको |
| ६६                                                                                                                                                            | नेमा लर्चु तमाङ           | ६       | ४८      | पुरुष | घरीगाड     | टिमुरे             | फुर्पा ग्याम्जो तितुङ                            | १८६०३५३७२४ | वडा सदस्य   | ५.४     | गहुगोरो |
| ६७                                                                                                                                                            | ल्हासा तमाङ               | ६       | ४०      | महिला | बेताङ      | टिमुरे             | फुर्पा ग्याम्जो तितुङ                            | १८६०३५३७२४ | वडा सदस्य   | ५       | गहुगोरो |
| ६८                                                                                                                                                            | छेकु दोर्जे लामा          | ६       | ४३      | पुरुष | सिमपानी    | टिमुरे             | फुर्पा ग्याम्जो तितुङ                            | १८६०३५३७२४ | वडा सदस्य   | ५.६     | गहुगोरो |
| ६९                                                                                                                                                            | आर्य घिसिङ                | ६       | २५      | पुरुष | सिमटोल     | टिमुरे             | यो नुर्पु तामाङ                                  | १८१८१५७४४४ | वडा अध्यक्ष | ५.३     | गहुगोरो |
| ७०                                                                                                                                                            | ज्ञानु मोक्तान            | ६       | ४५      | पुरुष | सिस्नेरी   | टिमुरे             | राम बहादुर मोक्तान                               | १८०३५२९५०८ | भाई         | ६       | गहुगोरो |
| कालिका गाउँपालिका                                                                                                                                             |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |             |         |         |
| १                                                                                                                                                             | दोर्जे तमाङ               | १       | ३१      | पुरुष | ग्राङ      | टिमुरे             | ल्हाङ बुटी तमाङ आमा                              | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| २                                                                                                                                                             | सेस बहादुर तामाङ          | १       | २७      | पुरुष | ग्राङ      | रसुवागढी           | लाक्पा तमाङ बुवा                                 | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ३                                                                                                                                                             | सुकुम बुटी तमाङनी         | १       | ५३      | महिला | गुम्चेत    | टिमुरे             | बल बहादुर तमाङ छोरा                              | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ४                                                                                                                                                             | मिडमर तमाङ                | १       | ५५      | पुरुष | गुम्चेत    | टिमुरे             | बल बहादुर तमाङ छोरा                              | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ५                                                                                                                                                             | सरस्वती तमाङ              | १       | ४०      | महिला | पलेप       | मैलुङ              | नेमा साङमो तमाङनी सासु                           | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ६                                                                                                                                                             | सन्च लाक्पा तमाङ          | १       | २४      | पुरुष | ग्राङ      | घटेखोला            | ल्हाक्पा छिरिङ तमाङ बुवा                         | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ७                                                                                                                                                             | ठिलेन दोर्जे लोप्चन       | १       | २६      | पुरुष | ग्राङ      | रोङगा              | तुलु वाङमो स्याङवा श्रीमती                       | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ८                                                                                                                                                             | योजिलाल तमाङ              | १       | ३४      | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | कल्पना तमाङ श्रीमती                              | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ९                                                                                                                                                             | रोहित तमाङ                | १       | ३१      | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | कुमारी गलान तमाङ श्रीमती                         | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १०                                                                                                                                                            | कामी छिरिङ गलान           | १       | ३६      | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | चिरमेन्दो गोले श्रीमती                           | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ११                                                                                                                                                            | पाल्देन वाङदी तमाङ        | १       | ३९      | पुरुष | ग्राङ      | घट्टेखोला          | सितमाया तमाङ श्रीमती                             | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १२                                                                                                                                                            | सन्ज बहादुर तामाङ         | १       | ३४      | पुरुष | ग्राङ      | घट्टेखोला          | दावा छेसाङ तमाङ आमा                              | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १४                                                                                                                                                            | मंगले तमाङ                | १       | ४०      | पुरुष | ग्राङ      | घट्टेखोला          | फुर्पा रानी तमाङ श्रीमती                         | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १५                                                                                                                                                            | सोनाम तमाङ                | १       | ३५      | पुरुष | ज्योयाङ    | टिमुरे             | योकिमो लोप्चन श्रीमती                            | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १६                                                                                                                                                            | करछोमो तमाङ               | १       | २०      | महिला | ज्योयाङ    | टिमुरे             | विनुमाया तमाङ आमा                                | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १७                                                                                                                                                            | चन्द्र बहादुर तमाङ        | १       | ५०      | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | जिते तमाङ मुक्तान                                | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १८                                                                                                                                                            | सुकु बहादुर गलान          | १       | ३०      | पुरुष | ग्राङ      | रसुवागढी           | यो लाम गलान बुवा                                 | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| १९                                                                                                                                                            | काजि तमाङ                 | १       | ३१      | पुरुष | क्रेजो     | टिमुरे             | यो छिरिङ तमाङ भाई                                | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| २०                                                                                                                                                            | बुट्टी तमाङ               | १       | २९      | महिला | ग्राङ      | टिमुरे             | संज बहादुर वाङवा श्रीमान                         | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| २१                                                                                                                                                            | बुधराम तमाङ               | १       | २३      | पुरुष | राम्चे     | घट्टेखोला          | मेम्बर तमाङ बुवा                                 | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| २२                                                                                                                                                            | सुमन तमाङ                 | १       | २१      | पुरुष | पलेप       | घट्टेखोला          | सुजन तमाङ दाई                                    | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                         |         |      |       |            |                    |                                                  |         |                       |             |         |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|---------|-----------------------|-------------|---------|---------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                         |         |      |       |            |                    |                                                  |         |                       |             |         |         |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                         |         |      |       |            |                    |                                                  |         |                       |             |         |         |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                 | बडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |                       | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत  |
|                                                                                                                                                                |                         |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |         | नाता                  |             |         |         |
| २३                                                                                                                                                             | कामी तमाङ               | १       | ४३   | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | सोनाम तमाङ छोरा                                  | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २४                                                                                                                                                             | सन्च बहादुर गलान        | १       | ३६   | पुरुष | ग्राङ      | रसुवागढी           | छेवाङ नुर्पु गलान दाई                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २५                                                                                                                                                             | बुलाक्पा तमाङ           | १       | ४७   | पुरुष | पलेप       | घट्टेखोला          | सुजन तमाङ छोरा                                   | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २६                                                                                                                                                             | आशमा तमाङ               | १       | ९    | महिला | ग्राङ      | बेन्वावति          | साकी तमाङ बुवा                                   | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २७                                                                                                                                                             | तारस्या तमाङ            | १       | ३६   | महिला | ग्राङ      | रसुवागढी           | कामी बाईबा ससुरा                                 | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २८                                                                                                                                                             | विसज तमाङ               | १       | २३   | पुरुष | ग्राङ      | टिमुरे             | सञ्ज लामो तमाङ श्रीमती                           | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| २९                                                                                                                                                             | अमृत मुक्तान            | १       | २९   | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | विनु तमाङ दिदि                                   | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३०                                                                                                                                                             | कामिस्या तमाङ           | १       | ४०   | महिला | ग्राङ      | घट्टेखोला          | छेवाङ सेनाम तमाङ श्रीमान                         | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३१                                                                                                                                                             | सुत राम गलान तमाङ       | १       | १९   |       |            | पुरुष              | ग्राङ                                            | टिमुरे  | पासाङ बुट्टी तमाङ आमा | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ३२                                                                                                                                                             | सोनाम छिरिङ तामाङ       | १       | २५   | पुरुष | राम्चे     | घट्टेखोला          | पासाङ बुट्टी तामाङ आमा                           | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३३                                                                                                                                                             | लाक्पा छिरिङ तामाङ      | १       | २१   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | पासाङ बुट्टी तामाङ आमा                           | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३४                                                                                                                                                             | कामी शेर्पा तमाङ थिङ    | १       | २२   | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | मेनलामा तामाङ दाई                                | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३५                                                                                                                                                             | छिरिङ तामाङ             | १       | ३०   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | सुशिल तामाङ दाई                                  | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३६                                                                                                                                                             | पासाङ चिमो तमाङ         | १       | २९   | महिला | राम्चे     | रोडङ्गा            | लेम्बा तामाङ बुहारी                              | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३७                                                                                                                                                             | सन्जा तामाङ             | १       | ३०   | पुरुष | राम्चे     | रोडगा              | लेम्बा तमाङ बुवा छोरा                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३८                                                                                                                                                             | न्हिमा छेवाङ तमाङ       | १       | ५४   | पुरुष | पलेप       | नयाँपुल            | तेन्जेन तमाङ श्रीमती                             | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ३९                                                                                                                                                             | विराज गलान              | १       | ३०   | पुरुष | पलेप       | रसुवागढी           | मेनडोलमो तमाङ श्रीमती                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४०                                                                                                                                                             | डासिगी तमाङ             | १       | ४४   | पुरुष | ग्राङ      | नयाँपुल            | पाल्दोजे तमाङ छोरा                               | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४१                                                                                                                                                             | रोमन तमाङ               | १       | २१   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | बल वः तमाङ युवा                                  | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४२                                                                                                                                                             | अमृत तमाङ               | १       | २१   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | कामी तमाङ दाई                                    | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४३                                                                                                                                                             | निशा तमाङ               | १       | २८   | महिला | राम्चे     | घट्टेखोला          | जीत बहादुर तमाङ लोप्चन ससुरा                     | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४४                                                                                                                                                             | दावा पासाङ तमाङ         | १       | २३   |       |            | पुरुष              | ग्राङ                                            | टिमुरे  | सुप्पा तमाङ बुवा      | नखुलेको     | नखुलेको | नखुलेको |
| ४५                                                                                                                                                             | प्रेम तामाङ             | १       | २४   | पुरुष | पलेप       | घट्टेखोला          | निमा टासी तमाङ बुवा                              | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४६                                                                                                                                                             | निवाङमो तमाङ            | १       | ३९   | महिला | राम्चे     | तुप्चे नुवाकोट     | सन्च बहादुर तमाङ छोरा                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४७                                                                                                                                                             | साकी मेन्दो तमाङ        | १       | २४   | महिला | राम्चे     | रसुवागढी           | यो छिरिङ तमाङ बुवा                               | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४८                                                                                                                                                             | बिमला तमाङ              | १       | २०   | महिला | राम्चे     | रसुवागढी           | कामी साकी लोप्चन बुवा                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ४९                                                                                                                                                             | बाबु तमाङ               | १       | २२   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | निम बहादुर तमाङ बुवा                             | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ५०                                                                                                                                                             | प्रल्हाद प्रसाद अधिकारी | १       | ३८   | पुरुष | राम्चे     | टिमुरे             | सन्तोषी पौडेल श्रीमती                            | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ५१                                                                                                                                                             | लोसाङ तमाङ              | १       | ५७   | पुरुष | पलेप       | बान्द्रे           | बहादुर तमाङ भाई                                  | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ५२                                                                                                                                                             | पेम्बा ल्हामो तमाङनी    | १       | ५५   | महिला | पलेप       | बान्द्रे           | बहादुर तमाङ देवर                                 | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
| ५३                                                                                                                                                             | उर्मिला तमाङ            | १       | ३६   | महिला | राम्चे     | टिमुरे             | कृष्ण बहादुर तमाङ हजुर बुवा                      | नखुलेको | नखुलेको               | नखुलेको     | नखुलेको |         |
|                                                                                                                                                                |                         |         |      |       |            |                    |                                                  |         |                       |             |         |         |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |         |            |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|---------|------------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |         |            |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |         |            |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                | बडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |            | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                        |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |         | नाता       |             |         |        |
| ५४                                                                                                                                                            | ज्ञान बहादुर लोप्चन    | १       | ३६      | पुरुष | राम्चे     | घट्टेखोला          | वाङदे लोप्चन तमाङ ठूलो बुवा                      | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५५                                                                                                                                                            | सुशिल तमाङ             | १       | ९       | पुरुष | नखुलेको    | खाल्टे उत्तरगया    | उर्फ तमाङ बुवा                                   | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५६                                                                                                                                                            | सितामाया तमाङ          | १       | ३८      | महिला | पलेप       | बान्द्रे           | जितमान तमाङ श्रीमान                              | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५७                                                                                                                                                            | विजय लोप्चन            | १       | ४१      | पुरुष | राम्चे     | रसुवागढी           | सानुमाया तमाङ श्रीमती                            | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५८                                                                                                                                                            | युवराज थोका            | १       | २२      | पुरुष | ग्राङ      | टिमुरे             | कामी सार्की थोका बुवा                            | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५९                                                                                                                                                            | सोमराज थोका            | १       | २१      | पुरुष | ग्राङ      | रसुवागढी           | दामी लामा थोका                                   | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६०                                                                                                                                                            | दावा फिन्जो लोप्चन     | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे यार्ड       | पासाङ नाम्गेल लोप्चन                             | नखुलेको | ९८४०२५०५९४ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६१                                                                                                                                                            | फुर्पा मोक्तान         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | मिडमर मोक्तान                                    | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६२                                                                                                                                                            | सम्झना मोक्तान तमाङ    | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | मिडमर मोक्तान                                    | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६३                                                                                                                                                            | छिरिङ तेन्जिङ मोक्तान  | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | छिरिङ दोर्जे मोक्तान                             | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६४                                                                                                                                                            | किप्पा मोक्तान तामाङ   | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | छिरिङ दोर्जे मोक्तान                             | नखुलेको | ९८०२१३१९५२ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६५                                                                                                                                                            | निमा टासी तितुङ        | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | मंगले तितुङ                                      | नखुलेको | ९८४९३६४७४२ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६६                                                                                                                                                            | दावा पासाङ लोप्चन      | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | मनिषा थिङ तामाङ                                  | नखुलेको | ९८४४१९२०९३ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६७                                                                                                                                                            | छिरिङ लोप्चन           | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | काले लोप्चन                                      | नखुलेको | ९८४४१९२०९३ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६८                                                                                                                                                            | दावा बुट्टी लोप्चन     | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | काले लोप्चन                                      | नखुलेको | ९८४४१९२०९३ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६९                                                                                                                                                            | लाक्पा तामाङ (थोक्रा)  | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | दावा सोनाम थोक्रा                                | नखुलेको | ९८४१०८३६४७ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७०                                                                                                                                                            | पासाङ किमो तामाङ       | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | बाबुराम थोक्रा                                   | नखुलेको | ९८४०६८१३४० | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७१                                                                                                                                                            | मंगलमान ग्लान          | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | सोम बहादुर ग्लान                                 | नखुलेको | ९८५१२४७०७६ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७२                                                                                                                                                            | सानु आइतराम थोक्रा     | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | डोल्मा थोक्रा                                    | नखुलेको | ९८४११९४६५० | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७३                                                                                                                                                            | जुरेली घले             | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | दिपेन ग्लान                                      | नखुलेको | ९७४६९९६५५२ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७४                                                                                                                                                            | मिन्जा मोक्तान         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | मेलुङ हाङडोपावर    | सोम बहादुर मोक्तान                               | नखुलेको | ९८६६४१७७३४ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७५                                                                                                                                                            | रोहित थोक्रा           | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार        | हरि थोक्रा                                       | नखुलेको | ९८०४७८४९४० | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७६                                                                                                                                                            | सिंगी थोक्रा           | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार        | मानबिर थोक्रा                                    | नखुलेको | ९८०८८५६४८९ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७७                                                                                                                                                            | कमला थोक्रा            | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | टिमुरे बजार        | बिक्रिमाया थोक्रा                                | नखुलेको | -          | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७८                                                                                                                                                            | बासु नगरकोटी           | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | घट्टेखोला          | कुमार नगरकोटी                                    | नखुलेको | ९८४९१७९९७१ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७९                                                                                                                                                            | निरज मोक्तान           | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | घट्टेखोला          | हिरा बहादुर मोक्तान                              | नखुलेको | ९८०४२६९७९८ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८०                                                                                                                                                            | राजकुमार ग्लान         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | फुलमाया गोले                                     | नखुलेको | ९८६०२९२६०७ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८१                                                                                                                                                            | अनिल थिङ               | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | फुलमाया थिङ (काइली तामाङ)                        | नखुलेको | ९७६१४३२५९९ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८२                                                                                                                                                            | साजन गोले              | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार        | सेते गोले                                        | नखुलेको | ९८६०३९७७७५ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८३                                                                                                                                                            | सरोज तामाङ ग्लान       | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार        | बुद्धि बहादुर ग्लान                              | नखुलेको | -          | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८४                                                                                                                                                            | सोम बहादुर थिङ         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रैगा खोला          | बुद्धि बहादुर थिङ                                | नखुलेको | ९७६१४३२५९९ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८५                                                                                                                                                            | प्रकाश बहादुर न्यौपाने | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | तेज बहादुर न्यौपाने                              | नखुलेको | ९८९८६५७६०८ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८६                                                                                                                                                            | सबिन न्यौपाने          | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर    | चित्र कुमारी भट्ट                                | नखुलेको | ९८४१०८४३९७ | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                          |         |         |       |            |                     |                                                  |         |             |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|---------|-------|------------|---------------------|--------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                          |         |         |       |            |                     |                                                  |         |             |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                          |         |         |       |            |                     |                                                  |         |             |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                  | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान  | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |             | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                          |         |         |       |            |                     | नाम,थर                                           |         | नाता        |             |         |        |
| ८७                                                                                                                                                            | मोज नाथ न्यौपाने         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर     | बिष्णु न्यौपाने                                  | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८८                                                                                                                                                            | सुशिला न्यौपाने पुडासैनी | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर     | बिष्णु न्यौपाने                                  | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८९                                                                                                                                                            | किसन खतिवडा              | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर     | एकराज खतिवडा (कुमार)                             | नखुलेको | ९८४३३८४७१२  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९०                                                                                                                                                            | युवराज थापा मगर          | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | रसुवागढी बोर्डर     | कान्छी राना मगर                                  | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९१                                                                                                                                                            | दुध लामिछाने             | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | सुजन न्यौपाने                                    | नखुलेको | ९८४९०५०२४३  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९२                                                                                                                                                            | वेद प्रकाश नेपाल         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | मोहन प्रसाद नेपाल                                | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९३                                                                                                                                                            | नर बहादुर नेपाली         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | "                                                | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९४                                                                                                                                                            | माधव न्यौपाने            | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | शिव कुमार न्यौपाने                               | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९५                                                                                                                                                            | रामचन्द्र न्यौपाने       | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | युवराज न्यौपाने                                  | नखुलेको | ९७४९८४६०२७  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९६                                                                                                                                                            | राज कुमार घताने          | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | आशिका पौडेल                                      | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९७                                                                                                                                                            | हिमाल नेपाली             | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | गोमा नेपाली                                      | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९८                                                                                                                                                            | प्रल्हाद अधिकारी         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | बिष्णु प्रसाद अधिकारी                            | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९९                                                                                                                                                            | लक्ष्मी भुपाल            | २       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | बिष्णु प्रसाद अधिकारी                            | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १००                                                                                                                                                           | सानु मिडमार थोक्ला       | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | छोटे थोक्ला                                      | नखुलेको | ९८१८८२५५७०  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०१                                                                                                                                                           | विशाल श्रेष्ठ            | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | विजय श्रेष्ठ                                     | नखुलेको | -           | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०२                                                                                                                                                           | अनिश गोले (मृतक)         | २       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे बजार         | गणेश गोले                                        | नखुलेको | ९८५१३१५१३०  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०३                                                                                                                                                           | कुमार लामिछाने           | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे              | प्रसुना रिमाल                                    | नखुलेको | ९८४३५८३३१६  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०४                                                                                                                                                           | वेद बहादुर तामाङ         | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | बेन्नावती           | रेमिका खड्का                                     | नखुलेको | ९८५४३४७९२७४ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०५                                                                                                                                                           | सुकमाया परियार           | ३       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | बेन्नावती           | अनिता नेपाली                                     | नखुलेको | ९७०२७१०१२६  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०६                                                                                                                                                           | राज कुमार दास            | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | बेन्नावती           | अनिता नेपाली                                     | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०७                                                                                                                                                           | अनिश गोले                | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | बेन्नावती           | अनिता नेपाली                                     | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०८                                                                                                                                                           | रोहित सुनार              | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | बेन्नावती           | अनिता नेपाली                                     | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १०९                                                                                                                                                           | झरना नेपाली              | ३       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | बेन्नावती           | अनिता नेपाली                                     | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११०                                                                                                                                                           | डोल प्रसाद आचार्य        | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे              | रुद्र प्रसाद आचार्य                              | नखुलेको | ९८४१०८३७१५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १११                                                                                                                                                           | भुवन बहादुर मगर          | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | २१६ मैलुङ,कर्मचारी  | भगवती कार्कि                                     | नखुलेको | ९८५१३३८९७०  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११२                                                                                                                                                           | अच्युत न्यौपाने          | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | २१६ मैलुङ,कर्मचारी  | रघुनाथ न्यौपाने                                  | नखुलेको | ९८६२२५५९२०  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११३                                                                                                                                                           | हरिशरण न्यौपाने          | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | शेष कुमारी न्यौपाने                              | नखुलेको | ९८६१९८१२१५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११४                                                                                                                                                           | बलराम लामिछाने           | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | ज्ञानी पौडेल                                     | नखुलेको | ९८०९८४२५९३  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११५                                                                                                                                                           | कृष्ण लामिछाने           | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | पुष्पा ढकाल                                      | नखुलेको | ९८६३३५०४२३  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११६                                                                                                                                                           | सागर लामिछाने            | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | हरि प्रसाद लामिछाने                              | नखुलेको | ९८६६३१४०२२  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११७                                                                                                                                                           | प्रलाद गोतामे            | ३       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | सविता पुडासैनी                                   | नखुलेको | ९८६४३३७८७३  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११८                                                                                                                                                           | सनम राना मगर             | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | टिमुरे (चालक)       | थमान सिङ थापा मगर                                | नखुलेको | ९८४१८७९१६८  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ११९                                                                                                                                                           | उर्मिला तामाङ            | ३       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | टिमुरे (कामको खोजि) | लरी तामाङ                                        | नखुलेको | ९८४३६१६१३५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२०                                                                                                                                                           | जेशिका तमाङ              | ३       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | उत्तरगया स्कुल      | ईन्दजित तमाङ                                     | नखुलेको | ९७६५३००४५०  | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                      |         |         |         |            |                       |                                                  |         |             |             |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|---------|---------|------------|-----------------------|--------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                      |         |         |         |            |                       |                                                  |         |             |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                      |         |         |         |            |                       |                                                  |         |             |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर              | वडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान    | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |             | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                      |         |         |         |            |                       | नाम,थर                                           |         | नाता        |             |         |        |
| १२१                                                                                                                                                            | राहुल ढोडारी         | ३       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | बेन्नावति             | राजेन्द्र प्रसाद ढोडारी                          | नखुलेको | १८५१२५३६८५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२२                                                                                                                                                            | पुजा आचार्य          | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | बेन्नावति             | राजेन्द्र प्रसाद ढोडारी                          | नखुलेको | १८६९२२७४५५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२३                                                                                                                                                            | रामेश्वर न्यौपाने    | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | बेन्नावति             | सुजता कट्टेल                                     | नखुलेको | १८५१२४९५२२  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२४                                                                                                                                                            | शिव प्रसाद ढकाल      | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे                | लक्ष्मि ढकाल                                     | नखुलेको | १८४३३३४३३५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२५                                                                                                                                                            | गोविन्द प्रसाद भुपाल | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे                | राधिका कार्की                                    | नखुलेको | १८६९०४२६९६  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२६                                                                                                                                                            | उत्तम प्रसाद पौडेल   | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे                | सरिता घिमिरे                                     | नखुलेको | १८६१८८३९७७  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२७                                                                                                                                                            | शंखर वि.क.           | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे                | तुलसी बराल                                       | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२८                                                                                                                                                            | अमृत नेपाली          | ३       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे                | निर्मला नेपाली                                   | नखुलेको | १८४३९७३१७९  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२९                                                                                                                                                            | सौगात अधिकारी        | ४       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी हाइड्रो पावर | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३०                                                                                                                                                            | प्रकाश देवकोटा       | ४       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | टिमुरे भन्सार क्षेत्र | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३१                                                                                                                                                            | रामबाबु ढकाल         | ४       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी चाइना बोडर   | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३२                                                                                                                                                            | नविन कार्की          | ४       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी चाइना बोडर   | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३३                                                                                                                                                            | सुभद्रा न्यौपाने     | ४       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | टिमुरे सानिमा बैक     | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३४                                                                                                                                                            | अर्जुन प्रसाद ढकाल   | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४९०६७३१३  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३५                                                                                                                                                            | प्रकाश पौडेल         | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४३८६६३६१  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३६                                                                                                                                                            | प्रकाश पौडेल         | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८६०१८९९९५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३७                                                                                                                                                            | शिवराम देवकोटा       | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४०९०३३००  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३८                                                                                                                                                            | होमनाथ भेटवाल        | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४१२२११४२  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३९                                                                                                                                                            | कविता पौडेल          | ५       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८६९०५३७१५  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४०                                                                                                                                                            | सपना तमाङ            | ५       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | बेन्नावती             | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४९०५६१८२  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४१                                                                                                                                                            | रामराजा गलान तमाङ    | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८५१००७१७४  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४२                                                                                                                                                            | विजय वि.क.           | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | बेन्नावती             | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८०८९६०८७७  | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४३                                                                                                                                                            | खिल बहादुर लामिछाने  | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | नभएको       | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४४                                                                                                                                                            | दिनेश पौडेल          | ५       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | १८४३५०८४७०१ | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४५                                                                                                                                                            | शिवानी पौडेल         | ५       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | रसुवागढी/टिमुरे       | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| उत्तरगया गाउँपालिका                                                                                                                                            |                      |         |         |         |            |                       |                                                  |         |             |             |         |        |
| १                                                                                                                                                              | विक्रम तामाङ         | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २                                                                                                                                                              | सोममाया तामाङ        | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३                                                                                                                                                              | विनुसा घले           | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४                                                                                                                                                              | सुनिता घले           | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५                                                                                                                                                              | सुब्बा घले           | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६                                                                                                                                                              | कृष्ण घले            | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७                                                                                                                                                              | सुचिता राना          | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८                                                                                                                                                              | मिरिमाया तामाङ       | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको     | नखुलेको |        |











9/6/2026 42











| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                                           |         |         |         |            |                                  |                                                  |         |         |             |         |                             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------|---------|---------|------------|----------------------------------|--------------------------------------------------|---------|---------|-------------|---------|-----------------------------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                                           |         |         |         |            |                                  |                                                  |         |         |             |         |                             |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                                           |         |         |         |            |                                  |                                                  |         |         |             |         |                             |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                                   | वडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान               | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत                      |
|                                                                                                                                                                |                                           |         |         |         |            |                                  | नाम,थर                                           |         | नाता    |             |         |                             |
| ३९३                                                                                                                                                            | रन्जिता तामाङ                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ३९४                                                                                                                                                            | पातली राना मगर                            | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको | चिनि दिदि कोमा बस्ने        |
| ३९५                                                                                                                                                            | बेद ब. खड्का                              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ३९६                                                                                                                                                            | विजय सुनार                                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ३९७                                                                                                                                                            | धनमाया दर्जी                              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको | पुलमुनी बस्ने               |
| ३९८                                                                                                                                                            | केदार प्र. आचार्य                         | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ३९९                                                                                                                                                            | मधुसुधन आचार्य                            | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४००                                                                                                                                                            | राम भट्ट                                  | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०१                                                                                                                                                            | पुनम न्यौपाने                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | श्रीशुली ३ वी बाट                | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०२                                                                                                                                                            | प्रविण खड्का                              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | रसुवागढी बाट                     | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०३                                                                                                                                                            | समुन्द्र आचार्य                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | श्रीशुली ३ वी बाट                | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०४                                                                                                                                                            | सागर आचार्य                               | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | रसुवागढी बाट                     | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०५                                                                                                                                                            | बिनोद आचार्य                              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | रसुवागढी बाट                     | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०६                                                                                                                                                            | विवस आचार्य (पारष)                        | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०७                                                                                                                                                            | पृथी माया मगर                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०८                                                                                                                                                            | दुर्गा धिमिरे                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४०९                                                                                                                                                            | राजकुमार धिमिरे                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१०                                                                                                                                                            | शरण थापा                                  | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | २१६ बाट                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४११                                                                                                                                                            | जनक आचार्य                                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१२                                                                                                                                                            | कौशिला धिमिरे                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१३                                                                                                                                                            | पुजन आचार्य                               |         |         |         |            | बोडीङ बाट (सन्तोषको छोरा)        |                                                  |         |         |             |         |                             |
|                                                                                                                                                                |                                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    |                                  | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१४                                                                                                                                                            | सरस्वती नेपाल                             | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१५                                                                                                                                                            | मनिष भुसाल                                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१६                                                                                                                                                            | सुरेश वि. क.                              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१७                                                                                                                                                            | आयुषा आचार्य                              |         |         |         |            | बोडीङ बाट (अर्जुन आचार्यको छोरी) |                                                  |         |         |             |         |                             |
|                                                                                                                                                                |                                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    |                                  | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१८                                                                                                                                                            | आनन्द लाल श्रेष्ठ                         | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४१९                                                                                                                                                            | आनन्द लाल श्रेष्ठको श्रीमती               | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४२०                                                                                                                                                            | सुष्मा श्रेष्ठ                            |         |         |         |            |                                  |                                                  |         |         |             |         |                             |
|                                                                                                                                                                |                                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको | ईश्वर लाल श्रेष्ठको श्रीमती |
| ४२१                                                                                                                                                            | सुमन ढंगोल                                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४२२                                                                                                                                                            | ज्ञान ब. ढंगोलको श्रीमती (टिमुरेमा परेको) |         |         |         |            |                                  |                                                  |         |         |             |         |                             |
|                                                                                                                                                                |                                           | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |
| ४२३                                                                                                                                                            | विष्णु माया ढंगोल                         | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको                          | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |                             |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                            |         |         |         |            |                       |                                                  |         |         |             |                                        |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------|---------|---------|------------|-----------------------|--------------------------------------------------|---------|---------|-------------|----------------------------------------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                            |         |         |         |            |                       |                                                  |         |         |             |                                        |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                            |         |         |         |            |                       |                                                  |         |         |             |                                        |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                    | वडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान    | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                                 | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                            |         |         |         |            |                       | नाम,थर                                           |         | नाता    |             |                                        |        |
| ४२४                                                                                                                                                           | विवेक डंगोल                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४२५                                                                                                                                                           | सम्झना डंगोल               | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४२६                                                                                                                                                           | सम्झना डंगोलको छोरी        | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४२७                                                                                                                                                           | उर्मिला डंगोल              | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४२८                                                                                                                                                           | उर्मिला डंगोलको २ वटा छोरा | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४२९                                                                                                                                                           |                            | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४३०                                                                                                                                                           | निर्मला लवट                | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४३१                                                                                                                                                           | महेश डंगोल                 | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| ४३२                                                                                                                                                           | ममता श्रेष्ठ               | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| आमाछोदिडमो गाउँपालिका                                                                                                                                         |                            |         |         |         |            |                       |                                                  |         |         |             |                                        |        |
| १                                                                                                                                                             | सुप्रेम तामाङ              | १       | २१      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो,दाँत नमिलेको                      |        |
| २                                                                                                                                                             | छे दोर्जे तामाङ            | १       | २७      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो पातलो                             |        |
| ३                                                                                                                                                             | तुल मेन्दो तामाङ           | १       | २२      | महिला   | ठुलोहाकु   | त्रिशुली              | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | पताली बखरको कलिलो                      |        |
| ४                                                                                                                                                             | रोनश तामाङ (कम बहादुर)     | १       | २२      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | रसुवागढी              | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो,पातलो,कपाल लामो भएको              |        |
| ५                                                                                                                                                             | लोकेन्द्र तामाङ            | १       | २५      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | त्रिशुली              | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो, अनुहार सानो, अग्लो,       |        |
| ६                                                                                                                                                             | बिरेन्द्र तामाङ            | १       | २३      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, देब्रे आँखामुनी खत, पातलो        |        |
| ७                                                                                                                                                             | लेख बहादुर तामाङ           | १       | २६      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोलो अनुहारको गोरो ठिक्को ज्यान भएका   |        |
| ८                                                                                                                                                             | विनय तामाङ                 | १       | २०      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कपाल लामो, काले अनुहारको               |        |
| ९                                                                                                                                                             | गङ छेवाङ तामाङ             | १       | ४८      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| १०                                                                                                                                                            | उमेश तामाङ                 | १       | २०      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो अनुहार लामो                       |        |
| ११                                                                                                                                                            | रिता तामाङ                 | १       | २४      | महिला   | ठुलोहाकु   | सल्लेटार              | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | पातली अनुहार सानु परेको                |        |
| १२                                                                                                                                                            | अनिता तामाङ                | १       | २५      | महिला   | ठुलोहाकु   | N W E D C             | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | मोटी अनुहार गोलो परेको                 |        |
| १३                                                                                                                                                            | शुसिला तामाङ               | १       | २१      | महिला   | ठुलोहाकु   | आमाछोदिडमो गाउँपालिका | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | हातमा फूल खोपेको गोरो कपाल कलार हालेको |        |
| १४                                                                                                                                                            | कामी सुब्बा तामाङ          | १       | २५      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | पातलो, खुट्टाको खतमा सानो चित्र खोपेको |        |
| १५                                                                                                                                                            | दावा हिस्से तामाङ          | १       | ३२      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | काले मोटो                              |        |
| १६                                                                                                                                                            | टिका लामा तामाङ            | १       | ३३      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | पातलो कपाल अलि लामो                    |        |
| १७                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङ                | १       | ६२      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट          | रामेशोर तामाङ                                    | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| १८                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङको परिवार १ जना | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| १९                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङको परिवार १ जना | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| २०                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङको परिवार १ जना | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| २१                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङको परिवार १ जना | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |
| २२                                                                                                                                                            | मिशाङ तामाङको परिवार १ जना | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको               | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |         |         |             |                                                   |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|---------|---------|-------------|---------------------------------------------------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |         |         |             |                                                   |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |         |         |             |                                                   |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                          | वडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                                            | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                                  |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |         | नाता    |             |                                                   |        |
| २३                                                                                                                                                             | मिश्राड तामाङको परिवार १ जना     | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| २४                                                                                                                                                             | मेम्बर तामाङ                     | १       | ६१      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | खाल्टे             | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| २५                                                                                                                                                             | मेम्बर तामाङको परिवार १ जना      | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | खाल्टे             | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| २६                                                                                                                                                             | मेम्बर तामाङको परिवार १ जना      | १       | नखुलेको | नखुलेको | ठुलोहाकु   | खाल्टे             | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| २७                                                                                                                                                             | बुद्ध माया तामाङ                 | १       | २८      | महिला   | हाकुवेशी   | मैलुङ              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| २८                                                                                                                                                             | फुर्पा तामाङ                     | १       | ३९      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | सातविसे            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | मोटो, कालो                                        |        |
| २९                                                                                                                                                             | जितमान तामाङ                     | १       | ३६      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | सेतो, गोलो अनुहार, मोटो अग्लो                     |        |
| ३०                                                                                                                                                             | राज कुमार तामाङ                  | १       | २९      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, नाक चुच्चो,                                 |        |
| ३१                                                                                                                                                             | हिमाल दोर्जे तामाङ (सरोज)        | १       | २६      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कपाल लामो, पातलो                                  |        |
| ३२                                                                                                                                                             | मान बहादुर भण्डारी               | १       | २९      | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको |         | नखुलेको     | गोलो अनुहार, मोटो हात /खुट्टा बुदी<br>औलाहरु मोटो |        |
| ३३                                                                                                                                                             | सोम बहादुर तामाङ                 | १       | २६      | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको |         | नखुलेको     | गाई गोरो, ठुलो अनुहार, दाहिने हातमा<br>पुरा टाट , |        |
| ३४                                                                                                                                                             | दावा बुद्धि भण्डारी              | १       | २६      | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ३५                                                                                                                                                             | बुद्धि बहादुर भण्डारी            | १       | २६      | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ३६                                                                                                                                                             | सोमर तामाङ                       | १       | ३७      | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ३७                                                                                                                                                             | मंगले तामाङ                      | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ३८                                                                                                                                                             | उर (उप्रेड) तामाङ                | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | २१६ हाईड्रोपावर    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ३९                                                                                                                                                             | सुक तामाङ                        | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४०                                                                                                                                                             | सुक बहादुर वि.क                  | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४१                                                                                                                                                             | रमेश वि.क.                       | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | रसुवगढी, टिमुरे    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४२                                                                                                                                                             | सोम बहादुर वि.क.                 | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | रसुवगढी, टिमुरे    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४३                                                                                                                                                             | तिलक बहादुर वि.क.                | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | रसुवगढी, टिमुरे    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४४                                                                                                                                                             | प्रकाश वि.क                      | १       | नखुलेको | पुरुष   | हाकुवेशी   | रसुवगढी, टिमुरे    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४५                                                                                                                                                             | बुदु माया तामाङ                  | १       | नखुलेको | महिला   | हाकुवेशी   | हाईड्रोपावर, मैलुङ | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४६                                                                                                                                                             | निम नोर्चे तामाङ                 | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४७                                                                                                                                                             | टिकालामा तामाङको वच्चा १ जना     | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४८                                                                                                                                                             | टिकालामा तामाङको वच्चा १ जना     | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ४९                                                                                                                                                             | बिरेश तामाङ                      | १       | २०      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट       | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ५०                                                                                                                                                             | सन्देश तामाङ                     | १       | २९      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | रसुवगढी, टिमुरे    | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, छातिमा सम्मोटा अक्षर र हातमा<br>टाट         |        |
| ५१                                                                                                                                                             | विर लामा तामाङ                   | १       | २१      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट       | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ५२                                                                                                                                                             | फुर्पा देवाङ तामाङ               | १       | ३३      | पुरुष   | ठुलोहाकु   | २१६ डयामसाईट       | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ५३                                                                                                                                                             | लाक्पा न्यामज्याल तामाङ          | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ५४                                                                                                                                                             | लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |
| ५५                                                                                                                                                             | लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |                                 |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|---------------------------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |                                 |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                                  |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |                                 |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                          | बडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा                     | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                                  |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |                                 |         |        |
| ५६                                                                                                                                                             | लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ५७                                                                                                                                                             | लाक्पा न्यामज्याल तामाङको परिवार | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ५८                                                                                                                                                             | माया शेर्पा                      | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ५९                                                                                                                                                             | फुर्मा नगरकोटी                   | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६०                                                                                                                                                             | निमा ग्याल्बो नगरकोटी            | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६१                                                                                                                                                             | सिमरन नगरकोटी                    | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६२                                                                                                                                                             | मनमाया तामाङ                     | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६३                                                                                                                                                             | अबिरल नगरकोटी                    | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६४                                                                                                                                                             | आथान नगरकोटी                     | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६५                                                                                                                                                             | अमन नगरकोटी                      | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६६                                                                                                                                                             | रिन्जेन तामाङ                    | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६७                                                                                                                                                             | रिन्जेन तामाङको परिवार १ जना     | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६८                                                                                                                                                             | रिन्जेन तामाङको परिवार १ जना     | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ६९                                                                                                                                                             | जप्पर सिंह तामाङ                 | २       | नखुलेको | पुरुष   | नेसिङ      | नखुलेको            | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८४०९२१५१८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७०                                                                                                                                                             | कोपिला तामाङ                     | २       | नखुलेको | महिला   | नेसिङ      | टिमुरे             | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८४०९२१५१८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७१                                                                                                                                                             | बामेन तामाङ                      | २       | ५४      | पुरुष   | सानोहाकु   | २१६ हाइड्रोपावर    | सािम बहादुर तामाङ                                | ९८५१४१०३५५ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७२                                                                                                                                                             | सन्देश बि.क.                     | २       | २६      | पुरुष   | नेसिङ      | २१६ हाइड्रोपावर    | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८४०९२१५१८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७३                                                                                                                                                             | फुर्पा याङजेन तामाङ              | २       | ६५      | पुरुष   | नेसिङ      | स्याफु             | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८४०९२१५१८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७४                                                                                                                                                             | फुर्पा याङजेन तामाङको नाती       | २       | ८       | पुरुष   | नेसिङ      | स्याफु             | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८४०९२१५१८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७५                                                                                                                                                             | दावा लामा तामाङ                  | २       | ४०      | पुरुष   | सानोहाकु   | टिमुरे             | सािम बहादुर तामाङ                                | ९८५१४१०३५५ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७६                                                                                                                                                             | दाउ सुब्बा तामाङ                 | २       | ४०      | पुरुष   | सानोहाकु   | टिमुरे             | सािम बहादुर तामाङ                                | ९८५१४१०३५५ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७७                                                                                                                                                             | कमल तामाङ                        | २       | २८      | पुरुष   | सानोहाकु   | टिमुरे             | सािम बहादुर तामाङ                                | ९८५१४१०३५५ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७८                                                                                                                                                             | रल्पा तामाङ                      | २       | ५७      | पुरुष   | सानोहाकु   | पहिरवेशी           | सोनाम तेम्पा तामाङ                               | ९८५१४१०३५५ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ७९                                                                                                                                                             | बिनोद तामाङ                      | २       | ३९      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८०                                                                                                                                                             | निमा वाङज्याल तामाङ              | २       | ४०      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८१                                                                                                                                                             | विशाल तामाङ                      | २       | २२      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८२                                                                                                                                                             | मनोज्ञ तामाङ                     | २       | २५      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८३                                                                                                                                                             | पासाङ वाङज्याल तामाङ             | २       | ४४      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८५१३६२०८८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८४                                                                                                                                                             | मेन्दो त्रि तामाङ                | २       | ३९      | महिला   | ग्रे       | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८५१३६२०८८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८५                                                                                                                                                             | सर्जन तामाङ (बालक)               | २       | ८       | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८५१३६२०८८ | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८६                                                                                                                                                             | तासाङ तामाङ                      | २       | ३९      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८७                                                                                                                                                             | टासी वाङज्याल तामाङ              | २       | ४८      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ८८                                                                                                                                                             | पेम्बा घले                       | २       | २५      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८५१३६२०८८ | नखुलेको | देब्रे हातमा मुकुटको टयाटु भएको |         |        |
| ८९                                                                                                                                                             | प्रकाश तामाङ                     | २       | ३२      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |
| ९०                                                                                                                                                             | तितास तामाङ                      | २       | २२      | पुरुष   | ग्रे       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको                         | नखुलेको |        |

जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा

अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते

मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण

| क्र. सं. | नाम, थर                     | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान   | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |         |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                          | कैफियत |
|----------|-----------------------------|---------|------|-------|------------|----------------------|--------------------------------------------------|---------|---------|-------------|---------------------------------|--------|
|          |                             |         |      |       |            |                      | नाम,थर                                           |         | नाता    |             |                                 |        |
| ९१       | पासाङ मेन्दो तामाङ          | २       | २०   | महिला | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९२       | मिडमार छिरिङ तामाङ          | २       | २२   | पुरुष | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९३       | फुर्पु छेदेन तामाङ          | २       | २४   | पुरुष | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९४       | पासाङ तेम्बा तामाङ          | २       | ७२   | पुरुष | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९५       | पेम्बा छोमो तामाङ           | २       | ६०   | महिला | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९६       | पासाङ तेम्बा तामाङको बुहारी | २       | २८   | महिला | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९७       | पासाङ तेम्बा तामाङको नातीनी | २       | २    | महिला | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९८       | शोभा तामाङ                  | २       | ५    | महिला | ग्रे       | नखुलेको              | नखुलेको                                          | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                         |        |
| ९९       | लाक्पा डुजे तामाङ           | ३       | ५०   | पुरुष | गत्ताङ     | रसुवागढी हाईड्रोपावर | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, गोलो अनुहार, साधारण       |        |
| १००      | पासाङ गोम्बो तामाङ          | ३       | ५०   | पुरुष | गत्ताङ     | रसुवागढी हाईड्रोपावर | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, गोलो अनुहार, मोटो         |        |
| १०१      | शेखर तामाङ                  | ३       | ३५   | पुरुष | गत्ताङ     | घट्टेखोला            | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, लाम्बो अनुहार, मोटो       |        |
| १०२      | लाक्पा तामाङ                | ३       | ३२   | पुरुष | गत्ताङ     | रसुवागढी             | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, गोलो अनुहार, मोटो         |        |
| १०३      | छिरिङ तामाङ                 | ३       | ४०   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, लाम्बो अनुहार, मोटो       |        |
| १०४      | पासाङ तेन्जेन तामाङ         | ३       | ३२   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो |        |
| १०५      | सोनाम तामाङ                 | ३       | २७   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, गोलो अनुहार,मोटो     |        |
| १०६      | बुङ तामाङ                   | ३       | ३७   | पुरुष | गत्ताङ     | रसुवागढी             | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, मोटो,                |        |
| १०७      | फूर्पु डोल्मो तामाङ         | ३       | ३५   | महिला | गत्ताङ     | रसुवागढी             | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, मोटो,                     |        |
| १०८      | दावा छिरिङ तामाङ            | ३       | ३५   | पुरुष | गत्ताङ     | रसुवागढी             | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, गोलो अनुहार               |        |
| १०९      | ल्हाङजोम तामाङ              | ३       | ५२   | महिला | गत्ताङ     | स्याफ्रुवेशी         | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, ठिक्को               |        |
| ११०      | रिमा तामाङ                  | ३       | २१   | महिला | गत्ताङ     | स्याफ्रुवेशी         | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, पातलो                |        |
| १११      | मिडमार याङचेन तामाङ (कुसुम) | ३       | ३०   | महिला | गत्ताङ     | स्याफ्रुवेशी         | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, पातलो                     |        |
| ११२      | न्हिमा तामाङ                | ३       | ३६   | पुरुष | गत्ताङ     | स्याफ्रुवेशी         | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो लाम्बो              |        |
| ११३      | न्हिमा तेन्जेन तामाङ        | ३       | ४२   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, ठिक्को                    |        |
| ११४      | फुर्पु छेवाङ तामाङ          | ३       | ५२   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो                     |        |
| ११५      | पासाङ कामी तामाङ            | ३       | ४३   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, मोटो, तालु                |        |
| ११६      | जोन तामाङ                   | ३       | १८   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो                     |        |
| ११७      | निमा न्यामज्याल तामाङ       | ३       | ३७   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे, बैकमा        | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, ठिक्को                    |        |
| ११८      | आशिष तामाङ                  | ३       | २६   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो                     |        |
| ११९      | विक्रम बि.क.                | ३       | ३०   | पुरुष | गत्ताङ     | २१६ हाईड्रोपावर      | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, लाम्बो अनुहार, ठिक्को     |        |
| १२०      | प्रकाश बि.क                 | ३       | ३०   | पुरुष | गत्ताङ     | २१६ हाईड्रोपावर      | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो      |        |
| १२१      | कासाङ दावा तामाङ            | ३       | २२   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, कम उचाई, ठिक्को           |        |
| १२२      | राजु तामाङ                  | ३       | २२   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो      |        |
| १२३      | कामी डोल्मो शेर्पा          | ३       | ४४   | महिला | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो      |        |
| १२४      | ग्याल्बो शेर्पा             | ३       | २५   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो      |        |
| १२५      | हेमान तामाङ                 | ३       | ४५   | पुरुष | गत्ताङ     | टिमुरे               | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो, मोटो                  |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                                     |         |      |       |            |                            |                                                  |            |         |             |                                                   |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------|------|-------|------------|----------------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------------------------------------------------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                                     |         |      |       |            |                            |                                                  |            |         |             |                                                   |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                                     |         |      |       |            |                            |                                                  |            |         |             |                                                   |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                             | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान         | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                                            | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                                     |         |      |       |            |                            | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |                                                   |        |
| १२६                                                                                                                                                            | मेन्वा तामाङ (हेमानको श्रीमती)      | ३       | ४३   | महिला | गल्ताङ     | टिमुरे                     | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, ठिक्कको                                     |        |
| १२७                                                                                                                                                            | हिमान सिंह तामाङ                    | ३       | ४४   | पुरुष | गल्ताङ     | टिमुरे आ.त्री              | सुरेन्द्र तामाङ                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो, गोलो अनुहार, मोटो                       |        |
| १२८                                                                                                                                                            | राजकुमार परियार                     | ४       | २८   | पुरुष | गोल्जुङ    | टिमुरे                     | कमल परियार                                       | ९८०२८३३४४१ |         | नखुलेको     | गहुँ गोरो, कपाल दाही पालेको, बाँया कानमा मुन्द्रा |        |
| १२९                                                                                                                                                            | विकास घले                           | ४       | ४०   | पुरुष | गोल्जुङ    | घट्टेखोला                  | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, कपाल लामो भएको                              |        |
| १३०                                                                                                                                                            | मिडमर लेम्बा तमाङ                   | ४       | ३२   | पुरुष | गोल्जुङ    | बैकको गाई                  | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो, गोलो अनुहार                             |        |
| १३१                                                                                                                                                            | बुद्धसङ घले (ल्हाक्पा )             | ४       | ४८   | पुरुष | गोल्जुङ    | सानिमा बैक, टिमुरे         | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, दाँत नमिलेको                                |        |
| १३२                                                                                                                                                            | ताच्यल तामाङ                        | ४       | ३३   | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, गोलो अनुहार                                 |        |
| १३३                                                                                                                                                            | दावा मिडमार तामाङ                   | ४       | ४२   | पुरुष | गोल्जुङ    | घट्टेखोला                  | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो, लाम्चो अनुहार                           |        |
| १३४                                                                                                                                                            | मेन्दो जेमो तामाङ                   | ४       | ३८   | महिला | गोल्जुङ    | घट्टेखोला                  | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो लाम्चो अनुहार                                |        |
| १३५                                                                                                                                                            | निमा गोम्बो तामाङ (पछुङ)            | ४       | ४२   | पुरुष | गोल्जुङ    | टिमुरे भन्सार              | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, गाला मोटो, गोलो अनुहार                 |        |
| १३६                                                                                                                                                            | ढोक्पो तामाङ (कर्म)                 | ४       | ३७   | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, लाम्चो अनुहार                          |        |
| १३७                                                                                                                                                            | देचेन तामाङ (ढोक्पोको श्रीमती)      | ४       | ३३   | महिला | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, लाम्चो अनुहार मोटो                     |        |
| १३८                                                                                                                                                            | रवि तामाङ (ढोक्पोको कान्छा भाई)     | ४       | २७   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    |         | नखुलेको     | गहुँ गोरो, लाम्चो अनुहार, पातलो अग्लो             |        |
| १३९                                                                                                                                                            | फुर्पु छेदेन तामाङ                  | ४       | २८   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | कालो, डल्लो, गोलो अनुहार                          |        |
| १४०                                                                                                                                                            | निमा कामी तामाङ                     | ४       | ३८   | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, कपाल लामो भएको, अग्लो                       |        |
| १४१                                                                                                                                                            | जेवा ग्याल्मो घले(निमा कामीको श्री) | ४       | ४१   | महिला | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, मोटो, गोलो अनुहार                           |        |
| १४२                                                                                                                                                            | गौरव तामाङ(निमा कामीको छोरा)        | ४       | १३   | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, पातलो, गोलो अनुहार                          |        |
| १४३                                                                                                                                                            | आयुष तामाङ (निमा कामीको भाईको)      | ४       | ८    | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्चो अनुहार                               |        |
| १४४                                                                                                                                                            | आशिष तामाङ (निमा कामीको भाईको)      | ४       | ६    | पुरुष | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्चो अनुहार                               |        |
| १४५                                                                                                                                                            | कासाङ तामाङ (निमा कामीको आमा)       | ४       | ७४   | महिला | गोल्जुङ    | रोझा                       | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो, गोलो अनुहार,पातलो                       |        |
| १४६                                                                                                                                                            | कामी तामाङ(त्रय)                    | ४       | ४२   | पुरुष | गोल्जुङ    | स्याफ्रुवेशी               | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | हल्का कालो,लामो कपाल,पातलो                        |        |
| १४७                                                                                                                                                            | जोम्जी तमाङ(कामिको आमा)             | ४       | ७६   | महिला | गोल्जुङ    | स्याफ्रुवेशी               | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | हल्का कालो,पातलो                                  |        |
| १४८                                                                                                                                                            | सितार गोम्बो तामाङ                  | ४       | ८३   | पुरुष | गोल्जुङ    | स्याफ्रुवेशी               | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    |         | नखुलेको     | गहुँगोरो, गोलो अनुहार,पातलो,अनुहार र हातमा दुबि   |        |
| १४९                                                                                                                                                            | जितमान घले                          | ४       | ३७   | पुरुष | गोल्जुङ    | एनआईएमबी बैक, स्याफ्रुवेशी | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो, लाम्चो अनुहार,पातलो                         |        |
| १५०                                                                                                                                                            | समर्पण घले( विजय)                   | ४       | २३   | पुरुष | गोल्जुङ    | टिमुरे भन्सार              | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो,लाम्चो अनुहार                                |        |
| १५१                                                                                                                                                            | महेन्द्र घले                        | ४       | २३   | पुरुष | गोल्जुङ    | घट्टेखोला                  | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, लाम्चो अनुहार, पातलो                   |        |
| १५२                                                                                                                                                            | लाल बहादुर बि.क                     | ४       | ३३   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | कालो,लाम्चो अनुहार, पातलो                         |        |
| १५३                                                                                                                                                            | विक्रम बि.क.                        | ४       | २६   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | कालो। गोलो अनुहार,मोटो                            |        |
| १५४                                                                                                                                                            | साङबो घले                           | ४       | २२   | पुरुष | गोल्जुङ    | टिमुरे                     | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो ,अगाडि लामो कपाल                             |        |
| १५५                                                                                                                                                            | हेदा घले (लाङडु)                    | ४       | २७   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | हल्का कालो,पातलो                                  |        |
| १५६                                                                                                                                                            | फुर्पु दोर्जे तामाङ                 | ४       | ४८   | पुरुष | गोल्जुङ    | २१६ हाईड्रोपावर            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गोरो,पातलो।                                       |        |
| १५७                                                                                                                                                            | साईला रेप्पा घले                    | ४       | ४८   | पुरुष | च्याम्दोल  | रोझा सडक                   | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँगोरो,हल्का मोटो                               |        |
| १५८                                                                                                                                                            | काईली तामाङ                         | ४       | ५५   | महिला | स्यो       | स्याफ्रुवेशी               | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                                           |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                     |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|-----------------------------------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                     |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                     |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर             | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                            | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                     |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |                                   |        |
| १५९                                                                                                                                                            | पासाङ तामाङ         | ४       | २४      | पुरुष | गोल्जुङ    | टिमुरे             | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६०                                                                                                                                                            | पासाङ तामाङ         | ४       | नखुलेको | पुरुष | स्यो       | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६१                                                                                                                                                            | तेम्बा सोनाम तामाङ  | ५       | नखुलेको | पुरुष | ब्राजम     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६२                                                                                                                                                            | लावाङ तेन्जेन तामाङ | ५       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६३                                                                                                                                                            | कर्पु सोनाम तामाङ   | ५       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६४                                                                                                                                                            | मिडमार सिङ्गी तामाङ | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६५                                                                                                                                                            | छिरिङ डिन्दुप तामाङ | ५       | नखुलेको | पुरुष | ब्राजम     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६६                                                                                                                                                            | श्याना तामाङ        | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६७                                                                                                                                                            | पासाङ फुर्पु तामाङ  | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६८                                                                                                                                                            | दिपक तामाङ          | ५       | नखुलेको | पुरुष | तेताङचे    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६९                                                                                                                                                            | जे बहादुर तामाङ     | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७०                                                                                                                                                            | बुनिमा तामाङ        | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७१                                                                                                                                                            | दावा साङबो तामाङ    | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७२                                                                                                                                                            | निमा टासी तामाङ     | ५       | नखुलेको | पुरुष | ब्राजम     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७३                                                                                                                                                            | पासाङ देजी तामाङ    | ५       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७४                                                                                                                                                            | सोम्वर तमाङ         | ५       | ३२      | पुरुष | केरावारी   | टिमुरे             | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | हक्का कालो, अग्लो                 |        |
| १७५                                                                                                                                                            | सन्तोष तमाङ         | ५       | ८       | पुरुष | केरावारी   | टिमुरे             | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७६                                                                                                                                                            | ज्योती तमाङ         | ५       | ११      | पुरुष | केरावारी   | टिमुरे             | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७७                                                                                                                                                            | फूलमाया तामाङ       | ५       | २६      | महिला | केरावारी   | टिमुरे             | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | गोलो अनुहार भएको                  |        |
| १७८                                                                                                                                                            | बै माया तमाङ        | ५       | २८      | महिला | केरावारी   | रोङ्गा पुल         | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | होचो, मोटो                        |        |
| १७९                                                                                                                                                            | कृष्ण तमाङ          | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | पासाङ छेदेन तमाङ                                 | ९८६५५९७१६० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८०                                                                                                                                                            | साङजे तेन्दर तमाङ   | ५       | ३३      | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८१                                                                                                                                                            | मिडमार छेदेन तमाङ   | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८२                                                                                                                                                            | कामी तामाङ          | ५       | ५२      | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८३                                                                                                                                                            | तासाङ तामाङ         | ५       | ५०      | महिला | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८४                                                                                                                                                            | लवाङ तेन्जेन तामाङ  | ५       | ३२      | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८५                                                                                                                                                            | के साङ तामाङ        | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८६                                                                                                                                                            | मिडमार छोमो तामाङ   | ५       | नखुलेको | पुरुष | ब्राजम     | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८७                                                                                                                                                            | लक्ष्मी तामाङ       | ५       | नखुलेको | महिला | तातोपानी   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८८                                                                                                                                                            | इन्द्र श्रेष्ठ      | ५       | ४५      | पुरुष | थाम्बुचेत  | टिमुरे             | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | गाह्रो गोरो,लाम्बो अनुहार, ठिक्को |        |
| १८९                                                                                                                                                            | मिडमार कामी तामाङ   | ५       | नखुलेको | पुरुष | थाम्बुचेत  | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९०                                                                                                                                                            | लक्ष्मण तामाङ       | ५       | २५      | पुरुष | थाम्बुचेत  | टिमुरे             | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | गाह्रो गोरो, लाम्बो अनुहार, पातलो |        |
| १९१                                                                                                                                                            | कर्म तामाङ          | ५       | नखुलेको | पुरुष | थाम्बुचेत  | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९२                                                                                                                                                            | युक्तु तामाङ        | ५       | नखुलेको | महिला | तेताङचे    | रसुवागढी           | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९३                                                                                                                                                            | फुर्वा लामा         | ५       | नखुलेको | पुरुष | तेताङचे    | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|-----------------------------------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया                            | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                        |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |                                   |        |
| १९४                                                                                                                                                            | अमृता तामाङ            | ५       | नखुलेको | महिला | तेताङ्चे   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९५                                                                                                                                                            | साङबो तामाङ            | ५       | नखुलेको | पुरुष | तेताङ्चे   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९६                                                                                                                                                            | फुर्पु तामाङ           | ५       | नखुलेको | पुरुष | केरावारी   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९७                                                                                                                                                            | ग्यानी पुन मगर         | ५       | ३०      | पुरुष | सिम्बु     | रसुवागढी           | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | गहुँ गोरो, गोलो अनुहार, लामो कपाल |        |
| १९८                                                                                                                                                            | दिपक तामाङ             | ५       | नखुलेको | पुरुष | तेताङ्चे   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९९                                                                                                                                                            | अन्ना तामाङ            | ५       | नखुलेको | पुरुष | केरावारी   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २००                                                                                                                                                            | सेल्कु थापा तामाङ      | ५       | नखुलेको | पुरुष | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २०१                                                                                                                                                            | बे माया तामाङ          | ५       | नखुलेको | पुरुष | केरावारी   | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २०२                                                                                                                                                            | पासाङ देेजी तामाङ      | ५       | नखुलेको | महिला | पाजुङ      | नखुलेको            | छेवाङ तामाङ                                      | ९८५१२२८८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २०३                                                                                                                                                            | सेम साङमोको छोरा       | ५       | ९       | पुरुष | तेताङ्चे   | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २०४                                                                                                                                                            | थोसे तामाङ             | ५       | ३२      | पुरुष | तेताङ्चे   | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                                                                                                                          |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |                                   |        |
| १                                                                                                                                                              | कार्मु घले             | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु पासाङ तामाङ                               | ९८४१००८७२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २                                                                                                                                                              | निमा तामाङ             | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जिन तामाङ                                    | ९८६९५९८६०८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ३                                                                                                                                                              | सुम्जो बुढी            | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा तामाङ                                   | ९८५१०१९२८८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ४                                                                                                                                                              | किपालामा               | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा डोल्मो तामाङ                            | ९८६४१५४४७७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ५                                                                                                                                                              | युङडुन दोर्जे तामाङ    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा डोल्मो तामाङ                            | ९८६४१५४४७७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ६                                                                                                                                                              | फुर्पु साङमु तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ नेरुप तामाङ                                | ९८६२२६३५२९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ७                                                                                                                                                              | छोक्पाल्लामु तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पासाङ लामा                                       | ९८६८७३१६८६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ८                                                                                                                                                              | सोनामछिरिङ तामाङ       | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | टासी तामाङ                                       | ९८४०३३६९५२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ९                                                                                                                                                              | पेम्बाल्लामु तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | टासी तामाङ                                       | ९८४०३३६९५२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १०                                                                                                                                                             | छिरिङ तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कार्मा साम्देन तामाङ                             | ९७६५५५१६९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| ११                                                                                                                                                             | ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | मिङमार छिरिङ तामाङ                               | ९८६६८८११७४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १२                                                                                                                                                             | निमादिण्डुप तामाङ      | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ तामाङ                                      | ९८६६२६२०८७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १३                                                                                                                                                             | छिरिङ याङजोम तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा बाङदी तामाङ                             | ९८०८१८५९६३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १४                                                                                                                                                             | ल्हाक्पाछिरिङ तामाङ    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा बाङदी तामाङ                             | ९८०८१८५९६३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १५                                                                                                                                                             | दावा साङबो तामाङ       | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बोमो रेम्पा तामाङ                                | ९८४९६४४४०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १६                                                                                                                                                             | टासीछोमो नगरकोटी       | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बोमो रेम्पा तामाङ                                | ९८४९६४४४०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १७                                                                                                                                                             | याङजेन तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा साङबो तामाङ                             | ९८६५४४३१३६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १८                                                                                                                                                             | सोनाम तामाङ            | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम ल्हाक्पा तामाङ                             | ९७६६४३०७५६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| १९                                                                                                                                                             | ज्योति मगर             | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पासाङ तामाङ (उबलु)                               | ९७६११३८८३६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २०                                                                                                                                                             | ग्युम तामङ             | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २१                                                                                                                                                             | कार्मु तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २२                                                                                                                                                             | ल्हाक्पा तामाङ         | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्केन तामाङ                                     | ९७६११३०८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |
| २३                                                                                                                                                             | साम्जुङ तामाङ          | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्केन तामाङ                                     | ९७६११३०८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको                           |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                       |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                       |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                       |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर               | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                       |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| २४                                                                                                                                                            | जिवन तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्केन तामाङ                                     | ९७६११३०८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५                                                                                                                                                            | फुर्पु दिण्डुप तामाङ  | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्केन तामाङ                                     | ९७६११३०८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६                                                                                                                                                            | छेजु दिण्डुप          | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्केन तामाङ                                     | ९७६११३०८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७                                                                                                                                                            | पेम्बा श्राङ्गु तामाङ | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा बाङदी तामाङ                             | ९८०८१८५९६३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८                                                                                                                                                            | ल्हाक्पाछिरिङ तामाङ   | १       | नखुलेको | पूरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | टासी तामाङ                                       | ९८४५३५३५९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९                                                                                                                                                            | पासाङ दिण्डुप तामाङ   | १       | नखुलेको | पूरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम छिरिङ तामाङ                                | ९८४०१४९०१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०                                                                                                                                                            | पासाङ कार्मु तामाङ    | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम छिरिङ तामाङ                                | ९८४०१४९०१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१                                                                                                                                                            | पासाङ तामाङ (काले)    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ लामा                                       | ९८६२४२२०४८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२                                                                                                                                                            | छेजु पासाङ तामाङ      | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम बाङदी तामाङ                                | ९८६६९९५८९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३                                                                                                                                                            | मिडमार डोल्मा तामाङ   | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा सिडी तामाङ                                  | ९८६३७८६४०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४                                                                                                                                                            | सोनाम तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा सिडी तामाङ                                  | ९८६३७८६४०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५                                                                                                                                                            | पेम्बा छेवाङ तामाङ    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा ग्यम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६                                                                                                                                                            | बाथी तामाङ            | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा ग्यम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७                                                                                                                                                            | छोवाङ दोर्जे तामाङ    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु ग्याम्जो                                  | ९८४३४०४८८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८                                                                                                                                                            | लोप्साङ डोल्मा तामाङ  | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ग्युम्रे तामाङ                                   | ९८४०५०४९०  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९                                                                                                                                                            | मिडमार डन्डुल तामाङ   | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | निमाकार्मु तामाङ                                 | ९७६२६१७७३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०                                                                                                                                                            | पासाङ बाङमू तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बुनीमा तामाङ                                     | ९८४३८१७३१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१                                                                                                                                                            | निमाछिरिङ तामाङ       | १       | नखुलेको | पूरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जिन पेम्बा तामाङ                             | ९८६३८९५१८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२                                                                                                                                                            | छिरिङ तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | तेम्बाग्याल्बु तामाङ                             | ९८६०९१८७८८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३                                                                                                                                                            | सोनाम तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु ग्याम्जो तामाङ                            | ९८४३४०४८८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४                                                                                                                                                            | मिडमार छिरिङ तामाङ    | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छेवाङ दोर्जे                                     | ९८६१५८९०५६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५                                                                                                                                                            | ल्हाक्पा देकी तामाङ   | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छेवाङ दोर्जे                                     | ९८६१५८९०५६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६                                                                                                                                                            | मिडमार साम्देन तामाङ  | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जेन तामाङ                                    | ९८४०९००३९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७                                                                                                                                                            | दावाबुट्टी तामाङ      | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जेन तामाङ                                    | ९८४०९००३९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८                                                                                                                                                            | ल्हाक्पा तामाङ        | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९                                                                                                                                                            | पाल्जोर तामाङ         | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पाग्याम्जो तामाङ                           | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०                                                                                                                                                            | निमाग्याल घले         | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु ग्याम्जो तामाङ                            | ९८४३४०४८८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१                                                                                                                                                            | निमा साङबु तामाङ      | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु सोनाम तामाङ                               | ९८४०६६३४४९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५२                                                                                                                                                            | टासी तामाङ            | १       | नखुलेको | पूरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जिन पेम्बा तामाङ                             | ९८६३८९५१८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५३                                                                                                                                                            | मिडमार तामाङ          | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जिन पेम्बा तामाङ                             | ९८६३८९५१८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५४                                                                                                                                                            | छिरीङ बुटी तामाङ      | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा दिण्डुप तामाङ                             | ९७६२६१७७३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५५                                                                                                                                                            | ल्हाक्पायाङजेन तामाङ  | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा दिण्डुप तामाङ                             | ९७६२६१७७३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५६                                                                                                                                                            | कामी सेदार तामाङ      | १       | नखुलेको | पूरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम ल्हाक्पा तामाङ                             | ९७६६४३०७५६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५७                                                                                                                                                            | सोनामल्हामो तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ याङजेन तामाङ                               | ९७४७९६७३९७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५८                                                                                                                                                            | मिडमार ल्हामु तामाङ   | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु सिङ्गी तामाङ                              | ९८६५५५५९३९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                           |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                   | बडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                           |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ५९                                                                                                                                                            | निमा साङ्गु तामाङ         | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ                          | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६०                                                                                                                                                            | ल्हाक्पाग्याल्जेन तामाङ   | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ल्हाक्पा ग्याम्जो तामाङ                          | ९७६५९६३८०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६१                                                                                                                                                            | फुर्पु सोनाम तामाङ        | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | डोल्मा तामाङ                                     | ९८६९०५४५९९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६२                                                                                                                                                            | छिरिङ बुटी तामाङ          | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा दिण्डुप तामाङ                             | ९७६२६१७७३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६३                                                                                                                                                            | ल्हाक्पा याङजेन तामाङ     | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा दिण्डुप तामाङ                             | ९७६२६१७७३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६४                                                                                                                                                            | ग्युम्रे तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ नुडुप तामाङ                                | ९८६५४५५१५२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६५                                                                                                                                                            | दावा ग्याल्जेन (लेम्बा)   | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु सोनाम तामाङ                               | ९७६८६०५०६० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६६                                                                                                                                                            | पेम्बा सोनाम तामाङ (मापे) | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | निमा टासी तामाङ                                  | ९७६१८४१७१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६७                                                                                                                                                            | राम घले                   | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६८                                                                                                                                                            | जिसा घले                  | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ६९                                                                                                                                                            | दावा घले                  | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७०                                                                                                                                                            | करुणा घले                 | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७१                                                                                                                                                            | अर्बिन घले                | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७२                                                                                                                                                            | सोमाया तामाङ              | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७३                                                                                                                                                            | अकृति घले                 | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७४                                                                                                                                                            | चिर माया तामाङ            | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बहादुर घले/सर्मिला घले                           | ९८४१२२०९७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७५                                                                                                                                                            | पासाङ तामाङ               | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला तामाङ                                    | ९७६३४४६२२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७६                                                                                                                                                            | मिङमार साङमो तामाङ        | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला तामाङ                                    | ९७६३४४६२२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७७                                                                                                                                                            | दावा तामाङ                | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला तामाङ                                    | ९७६३४४६२२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७८                                                                                                                                                            | राम तामाङ                 | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला तामाङ                                    | ९७६३४४६२२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ७९                                                                                                                                                            | इन्दु तामाङ               | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला तामाङ                                    | ९७६३४४६२२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८०                                                                                                                                                            | राजकुमार तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इधर तामाङ                                        | ९८५१३१९४१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८१                                                                                                                                                            | किरण सुप्पा तामाङ         | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इधर तामाङ                                        | ९८५१३१९४१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८२                                                                                                                                                            | प्रकाश तामाङ              | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इधर तामाङ                                        | ९८५१३१९४१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८३                                                                                                                                                            | मनिका तामाङ               | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इधर तामाङ                                        | ९८५१३१९४१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८४                                                                                                                                                            | सागर तामाङ                | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | ग थापा तामाङ                                     | ९८४३६७३१५७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८५                                                                                                                                                            | प्रकाश तामाङ              | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | शान्ति तामाङ                                     | ९८६१९८१७१५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८६                                                                                                                                                            | ल्हाक्पा तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | साङमो तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८७                                                                                                                                                            | सुरेस तामाङ               | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | साङमो तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८८                                                                                                                                                            | रोसन तामाङ                | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | खम्बा तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ८९                                                                                                                                                            | श्रीमान घले               | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लिलि घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९०                                                                                                                                                            | दे ल्हामु तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | लिलि घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९१                                                                                                                                                            | एङतो लामा तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | मेका लामा तामाङ                                  | ९८६११८२११३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९२                                                                                                                                                            | बिजय लामा तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ९३                                                                                                                                                            | मिङमार तामाङ              | १       | नखुलेको | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | शान्ति तामाङ                                     | ९८६१९८१७१५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |             |         |                |        |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|-------------|---------|----------------|--------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |             |         |                |        |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |             |         |                |        |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर              | बडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |             |         | उचाई<br>इन्चमा | हुलिया | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                      |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |             | नाता    |                |        |        |
| ९४                                                                                                                                                            | फुर्पु साङमु तामाङ   | १       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | निमा दोर्जे तामाङ                                | ९८४१२२३०१८  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ९५                                                                                                                                                            | मिडमार गोम्बु तामाङ  | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | पासाङ डोल्मा तामाङ<br>(श्रीमती)                  | ९८४३२८७३१८  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ९६                                                                                                                                                            | दावा तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | निमा तामाङ                                       | ९८४४४१८१३०६ | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ९७                                                                                                                                                            | भुनाक्पु तामाङ       | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा छोवाङ तामाङ                               | ९८६१५७३८२७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ९८                                                                                                                                                            | बल बहादुर घले        | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | गम्बहादुर घले                                    | ९८६६३१४४४७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ९९                                                                                                                                                            | टासी तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मोनिका तामाङ                                     | ९८६३८९१६६७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १००                                                                                                                                                           | शुक लामा तामाङ       | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मोनिका तामाङ                                     | ९८६३८९१६६७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०१                                                                                                                                                           | राम लामा तामाङ       | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | दिलमान तामाङ                                     | ९८५११०१९५३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०२                                                                                                                                                           | राम तामाङ            | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | होम बहादुर तामाङ                                 | ९८४५३८८१६३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०३                                                                                                                                                           | साजन तामाङ           | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | होम बहादुर तामाङ                                 | ९८४५३८८१६३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०४                                                                                                                                                           | अनिसा तामाङ          | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | होम बहादुर तामाङ                                 | ९८४५३८८१६३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०५                                                                                                                                                           | सुनिता तामाङ         | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | बुद्धिबहादुर तामाङ                               | ९८५११४२७८३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०६                                                                                                                                                           | दियाना घले           | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | बुद्धिबहादुर तामाङ                               | ९८५११४२७८३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०७                                                                                                                                                           | चन्द्र बहादुर घले    | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | म्लाङ घले                                        | ९८४१२२०३५४  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०८                                                                                                                                                           | प्रनिसा तामाङ        | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | मोनिकातामाङ                                      | ९८६३८९१६६७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १०९                                                                                                                                                           | जिना तामाङ           | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सेते तामाङ                                       | ९८५१३३१९३०  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११०                                                                                                                                                           | देव बहादुर मगर       | १       | नखुलेको | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | होम बहादुर तामाङ                                 | ९८४५३८८१६३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १११                                                                                                                                                           | पोक्की तामाङ         | १       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | होम बहादुर तामाङ                                 | ९८४५३८८१६३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११२                                                                                                                                                           | निमा साङ्गु तामाङ    | ३       | ३२      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा तेन्जेन लामा                                | ९८५११७३४६९  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११३                                                                                                                                                           | फुर्पु साङ्गो तामाङ  | ३       | ३२      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा तेन्जेन लामा                                | ९८५११७३४६९  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११४                                                                                                                                                           | सुनिता तामाङ         | ३       | २९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा तेन्जेन लामा                                | ९८५११७३४६९  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११५                                                                                                                                                           | कार्मु तामाङ         | ३       | ५५      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८४२७५३९११  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११६                                                                                                                                                           | शेराप तामाङ          | ३       | ५       | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८४२७५३९११  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११७                                                                                                                                                           | कैसाङ तामाङ          | ३       | ४९      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ डोल्कार तामाङ                              | ९८६३८९२३२०  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११८                                                                                                                                                           | पसुर्पु तामाङ        | ३       | ५०      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मिडमार तामाङ                                     | ९८४२७५३९११  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| ११९                                                                                                                                                           | पेमा तामाङ           | ३       | ४९      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | युक्थाल तामाङ                                    | ९७४१८७९४१४  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२०                                                                                                                                                           | टासी तामाङ           | ३       | ३५      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | छेक्थाल तामाङ                                    | ९८६५३९००९२  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२१                                                                                                                                                           | रावी तामाङ           | ३       | ५१      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम तामाङ                                      | ९८६१५३४१५   | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२२                                                                                                                                                           | मेन्चेन साङ्गो तामाङ | ३       | २९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | युक्थाल तामाङ                                    | ९७४१८७९४१४  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२३                                                                                                                                                           | घ्याल्साङ तामाङ      | ३       | ५२      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नुर्पु डोल्मा तामाङ                              | ९८४३५७२८७३  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२४                                                                                                                                                           | निमा छिरिङ तामाङ     | ३       | ३७      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जेन डोल्मा तामाङ                             | ९८०३५१९४८०  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२५                                                                                                                                                           | दिण्डु तामाङ         | ३       | ७०      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मिडमार छिरिङ तामाङ                               | ९८४१९०३५१७  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |
| १२६                                                                                                                                                           | लाक्पा तामाङ         | ३       | ५९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | तान्डिङ तमाङ                                     | ९८४५१८२२८४  | नखुलेको | नखुलेको        |        |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                              |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                              |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                              |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                      | बडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                              |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| १२७                                                                                                                                                           | दावा डुकपा तामाङ             | ३       | ४५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पेमार् तामाङ                                     | ९८४१३१७२०९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२८                                                                                                                                                           | न्हर्पु ग्यान्जन तामाङ       | ३       | ५६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पाल्जोर लामा                                     | ९८६०१४२००७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १२९                                                                                                                                                           | लामा कुमार घले               | ६       | २७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३०                                                                                                                                                           | नुपु घले (खापा)              | ६       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३१                                                                                                                                                           | रोहित घले (नाइसो)            | ६       | ३२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३२                                                                                                                                                           | सुस्मा तामाङ                 | ६       | २०   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३३                                                                                                                                                           | रमेश थोका (सुक)              | ६       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३४                                                                                                                                                           | पदम नरकुटी                   | ६       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३५                                                                                                                                                           | छेसाङ घले                    | ६       | ३४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३६                                                                                                                                                           | कसाङ ग्याल्पो घले            | ६       | ३१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३७                                                                                                                                                           | सुनित थोका                   | ६       | १९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा घले                                         | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३८                                                                                                                                                           | सनाम सिङ तामाङ (सुरेश तामाङ) | ६       | २९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १३९                                                                                                                                                           | आकाश तामाङ                   | ६       | २२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४०                                                                                                                                                           | आशा कुमार घले                | ६       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४१                                                                                                                                                           | लाम्पा नुर्पु तामाङ          | ६       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४२                                                                                                                                                           | उज्ज्वल घले                  | ६       | २६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४३                                                                                                                                                           | क्याम्प सिङ तामाङ            | ६       | ३४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४४                                                                                                                                                           | दावा छिरिङ तामाङ (निवेश)     | ६       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | विश्व कुमार घले                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४५                                                                                                                                                           | सोनाम छुटी तामाङ (सुशिला)    | ६       | ३७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४६                                                                                                                                                           | अभिषेक घले                   | ६       | २४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४७                                                                                                                                                           | केसाङ डिङडुप तामाङ (खापा)    | ६       | ५१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४८                                                                                                                                                           | छिरिङ ग्याल्पो घले (छेम्बेल) | ६       | ४२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १४९                                                                                                                                                           | मेल शोर्पा                   | ६       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५०                                                                                                                                                           | दावा डोल्मो तामाङ (घले)      | ६       | २५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५१                                                                                                                                                           | राजेन्द्र बडका (रामेश्वर)    | ६       | ५२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पिता बडका                                        | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५२                                                                                                                                                           | राजु बडका                    | ६       | ४६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पिता बडका                                        | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५३                                                                                                                                                           | रमेश बडका                    | ६       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पिता बडका                                        | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५४                                                                                                                                                           | हरिप्रसाद काफ्ले             | ६       | ४३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रमोद कुमार                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५५                                                                                                                                                           | राधा देवी ठाकुर              | ६       | ४४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पूर्णिमा ठाकुर                                   | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५६                                                                                                                                                           | संगम ठाकुर                   | ६       | ३१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पूर्णिमा ठाकुर                                   | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५७                                                                                                                                                           | पुनम ठाकुर                   | ६       | २६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पूर्णिमा ठाकुर                                   | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५८                                                                                                                                                           | राजन वि.क.                   | ६       | ३४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १५९                                                                                                                                                           | रामसे वि.क.                  | ६       | २९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६०                                                                                                                                                           | अर्जुन वि.क.                 | ६       | १८   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६१                                                                                                                                                           | कृष्ण वि.क.                  | ६       | १९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                            |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                            |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                            |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                    | बडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                            |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| १६२                                                                                                                                                           | सरोज वि.क.                 | ६       | १९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६३                                                                                                                                                           | विलाल वि.क. (दिल वि.वि.क.) | ६       | ४३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६४                                                                                                                                                           | सञ्जीव सुनार               | ६       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६५                                                                                                                                                           | ठाकुर वि.क. (रमेश)         | ६       | ३४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६६                                                                                                                                                           | शंकर वि.क.                 | ६       | ३१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६७                                                                                                                                                           | गणेश वि.क.                 | ६       | १९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६८                                                                                                                                                           | विशाल वि.क.                | ६       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | राम शरण वि.क.                                    | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १६९                                                                                                                                                           | हरिशरण वि.क.               | ६       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | राम शरण वि.क.                                    | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७०                                                                                                                                                           | शान्ता रुम्बा              | ६       | ४०   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नुर्पु सिङ तामाङ                                 | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७१                                                                                                                                                           | बुध बहादुर स्याङ्वा        | ६       | ५९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लामा नुर्पु स्याङ्वा                             | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७२                                                                                                                                                           | कुमार वि.क.                | ६       | ४०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७३                                                                                                                                                           | अनुपा घले                  | ६       | २२   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सुमेर डिभम                                       | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७४                                                                                                                                                           | सुक बहादुर वि.क.           | ६       | ४३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | उर्मिला वि.क.                                    | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७५                                                                                                                                                           | गणेश वि.क.                 | ६       | २७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इन्द्र बहादुर वि.क.                              | ९८५१०६१२२१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७६                                                                                                                                                           | सुकु बहादुर वि.क.          | ६       | ४८   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इन्द्र बहादुर वि.क.                              | ९८५१०६१२२१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७७                                                                                                                                                           | सोम बहादुर वि.क.           | ६       | ३८   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | इन्द्र बहादुर वि.क.                              | ९८५१०६१२२१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७८                                                                                                                                                           | ईश्वर श्रेष्ठ              | ६       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सुन्दरलाल श्रेष्ठ                                | ९८४९७३५७५८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १७९                                                                                                                                                           | प्रकाश थोक्रा              | ६       | ३५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | राजु थोक्रा                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८०                                                                                                                                                           | सन्देश वि.क.               | ६       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | अमिता वि.क.                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८१                                                                                                                                                           | छिरिङ दिण्डुप              | २       | ८३   | पुरुष | घरबाट      | नखुलेको            | कर्मा रेन्जिन तामाङ                              | ९८४५३५३६७३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८२                                                                                                                                                           | न्हिमा नुर्पु तामाङ        | २       | ४२   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | रिन्जेन तामाङ                                    | ९८२८२९०४१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८३                                                                                                                                                           | न्हिमा तामाङ               | २       | ५०   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | रिन्जेन तामाङ                                    | ९८२८२९०४१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८४                                                                                                                                                           | मिड्यार दोर्जे घले         | २       | ५३   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | निमा साङ्बो घले                                  | ९७४५५२९५१७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८५                                                                                                                                                           | मिड्यार तामाङ              | २       | ५०   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | रिन्जेन तामाङ                                    | ९८२८२९०४१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८६                                                                                                                                                           | पेमा छेन्जोम घले           | २       | ४४   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | निमा साङ्बो घले                                  | ९७४५५२९५१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८७                                                                                                                                                           | छेवाङ छेम्विल तामाङ        | २       | ५२   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | साङ्वा दिण्डुप तामाङ                             | ९८२८२२७०९३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८८                                                                                                                                                           | नोर्चो वाङ्मो तामाङ        | २       | ४०   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | साङ्वा दिण्डुप तामाङ                             | ९८२८२२७०९४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १८९                                                                                                                                                           | छिरिङ ल्हामु तामाङ         | २       | २३   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | साङ्वा दिण्डुप तामाङ                             | ९८२८२२७०९५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९०                                                                                                                                                           | ल्हाक्पा तामाङ             | २       | ७९   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | साङ्वा दिण्डुप तामाङ                             | ९८२८२२७०९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९१                                                                                                                                                           | डोल्मा शेर्पा              | २       | ४०   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | निमा साङ्बो तमाङ                                 | ९८२०२६६७१७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९२                                                                                                                                                           | दावा काल्साङ तामाङ         | २       | ७२   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | मिडमार छोमो तामाङ                                | ९८१३८५०४८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९३                                                                                                                                                           | छोवाङ साङ्मो तामाङ         | २       | ६८   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | मिडमार छोमो तामाङ                                | ९८१३८५०४९० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९४                                                                                                                                                           | फुर्पु दिण्डुप तामाङ       | २       | ४८   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | मिडमार छोमो तामाङ                                | ९८१३८५०४९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९५                                                                                                                                                           | छिन्जोम तामाङ              | २       | ४६   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | मिडमार छोमो तामाङ                                | ९८१३८५०४९२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९६                                                                                                                                                           | छेन्जेत तामाङ              | २       | ४१   | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | याङजोम तामाङ                                     | ९७४५५२९५४५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                  | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                          |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| १९७                                                                                                                                                           | पासाङ ल्हामु तामाङ       | २       | २४   | महिला | रसुवागढी   | नखुलेको            | याङजोम तामाङ                                     | ९७४५५२९५४६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९८                                                                                                                                                           | तेन्जेन फिन्जो तामाङ     | २       | २    | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | याङजोम तामाङ                                     | ९७४५५२९५४७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| १९९                                                                                                                                                           | तेन्जेन थाक्पा तामाङ     | २       | २    | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | याङजोम तामाङ                                     | ९७४५५२९५४८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २००                                                                                                                                                           | छिरिङ तामाङ              | २       | २८   | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | कार्मु डोल्मा शेर्पा                             | ९७०२५५५७९७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०१                                                                                                                                                           | भुजुङ तामाङ              | २       | ५२   | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | किप्पा नगरकोटी                                   | ९८६३६५२६८१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०२                                                                                                                                                           | फुर्पु साङ्गु नगरकोटी    | २       | ६८   | महिला | रसुवागढी   | नखुलेको            | किप्पा नगरकोटी                                   | ९८६३६५२६८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०३                                                                                                                                                           | निमा दिण्डुप तामाङ       | २       | ६४   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | थाक्पा साङ्बो तामाङ                              | ९७१३७८४२५९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०४                                                                                                                                                           | सोनाम ग्याल्जेन तामाङ    | २       | ५३   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | नवाङ थोप्चेन तामाङ                               | ९८४९३९८३८८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०५                                                                                                                                                           | छेदेन डोल्मो तामाङ       | २       | ४३   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | नवाङ थोप्चेन तामाङ                               | ९८४९३९८३८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०६                                                                                                                                                           | सोनाम साङ्गो तामाङ       | २       | १६   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | नवाङ थोप्चेन तामाङ                               | ९८४९३९८३९० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०७                                                                                                                                                           | श्रीमान मोक्तान          | २       | ४६   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | दिनेश मोक्तान                                    | ९७६७३२८६९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०८                                                                                                                                                           | माईतिमाया मोक्तान        | २       | ४५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | दिनेश मोक्तान                                    | ९७६७३२८६९७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २०९                                                                                                                                                           | बिपना मोक्तान            | २       | २२   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | दिनेश मोक्तान                                    | ९७६७३२८६९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१०                                                                                                                                                           | दिपेन्द्र मोक्तान        | २       | २०   | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | दिनेश मोक्तान                                    | ९७६७३२८६९९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २११                                                                                                                                                           | छेन्जोम तामाङ            | २       | ६०   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | नोर्पु तामाङ                                     | ९८४०५५६५९  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१२                                                                                                                                                           | पान्जोङ तामङ             | २       | ४५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | दावा तामङ                                        | ९८१७१८८००५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१३                                                                                                                                                           | दावा पाल्मो तामाङ        | २       | ३३   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | दावा तामङ                                        | ९८१७१८८००६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१४                                                                                                                                                           | नाङकाङ लामा              | २       | ५५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | फिन्जो नगरकोटी                                   | ९८४१००८८३८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१५                                                                                                                                                           | पासाङ दिण्डुप नगरकोटी    | २       | ३१   | पुरुष | तातोपानी   | नखुलेको            | फिन्जो नगरकोटी                                   | ९८४१००८८३९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१६                                                                                                                                                           | लवाङ्गो तामाङ            | २       | २९   | महिला | रसुवागढी   | नखुलेको            | फिन्जो नगरकोटी                                   | ९८४१००८८४० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१७                                                                                                                                                           | कामी सेदार घघे           | २       | ४७   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | दावा ल्हामु घले                                  | ९८६११७९२३८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१८                                                                                                                                                           | याङ्ग्री तामाङ           | २       | ३३   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | छिरिङ ग्याल्बो लामा                              | ९७६१११६६०९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २१९                                                                                                                                                           | दावा छेन्जोम घले         | २       | ७५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | दावा ग्याल्जेन घले                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२०                                                                                                                                                           | नोर्पु ग्याल्जेन घले     | २       | २७   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | दावा ग्याल्जेन घले                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२१                                                                                                                                                           | छिरिङ तामाङ              | २       | ३८   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | छिरिङ तामङ                                       | ९८६०९१८८२५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२२                                                                                                                                                           | थाक्पा तामाङ             | २       | ३६   | पुरुष | रसुवागढी   | नखुलेको            | छिरिङ तामङ                                       | ९८६०९१८८२६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२३                                                                                                                                                           | ल्हाक्पा छेन्जोम नगरकोटी | २       | ७४   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा छेदेन तामाङ                                 | ९८४०२३५२८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२४                                                                                                                                                           | पासाङ नगरकोटी            | २       | ६८   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा छेदेन तामाङ                                 | ९८४०२३५२८४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२५                                                                                                                                                           | फुर्पु नगरकोटी           | २       | ६१   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा छेदेन तामाङ                                 | ९८४०२३५२८५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२६                                                                                                                                                           | युक्तु तामाङ             | २       | ४५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | सेन साङ्गो तामाङ                                 | ९७६३४४४८४० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२७                                                                                                                                                           | हस्त बहादुर तामाङ        | २       | ३४   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | सेन साङ्गो तामाङ                                 | ९७६३४४४८४१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२८                                                                                                                                                           | साङ्गो तामाङ             | २       | १०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | सेन साङ्गो तामाङ                                 | ९७६३४४४८४२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २२९                                                                                                                                                           | अम्बिता तामाङ            | २       | १२   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | सेन साङ्गो तामाङ                                 | ९७६३४४४८४३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३०                                                                                                                                                           | दिपक तामङ                | २       | २१   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | सेन साङ्गो तामाङ                                 | ९७६३४४४८४४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३१                                                                                                                                                           | निमा ग्याल्जेन लामा      | २       | ४२   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | सविना लामा                                       | ९८०५१७६४६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                      |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर              | बडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                      |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| २३२                                                                                                                                                           | छेन्जोम तामाङ        | २       | ७१      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन तामाङ                                     | ९८६९५९८६०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३३                                                                                                                                                           | दावा तामाङ           | २       | ३४      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन तामाङ                                     | ९८६९५९८६०८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३४                                                                                                                                                           | नाङगाङ घले           | २       | ४६      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नाङ्सा नगरकोटी                                   | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३५                                                                                                                                                           | मिङ्मार नगरकोटी      | २       | ५८      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | कर्मा नगरकोटी                                    | ९८४०२३५२८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३६                                                                                                                                                           | निमा याल्जेन नगरकोटी | २       | ६०      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | कर्मा नगरकोटी                                    | ९८४०२३५२८४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३७                                                                                                                                                           | कान्छा नगरकोटी       | २       | २२      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | कर्मा नगरकोटी                                    | ९८४०२३५२८५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३८                                                                                                                                                           | निमा तामाङ           | २       | ७७      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | छेरेन तामाङ                                      | ९८६०९१८४४८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २३९                                                                                                                                                           | पेमा छेम्बेल घले     | २       | ७८      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन नुर्पु घले                               | ९८६३८८९७७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४०                                                                                                                                                           | छुङ्गी घले           | २       | ८१      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन नुर्पु घले                               | ९८६३८८९७७९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४१                                                                                                                                                           | रिक्ज्योल घले        | २       | ४७      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन नुर्पु घले                               | ९८६३८८९७८० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४२                                                                                                                                                           | पेम्बा घले           | २       | ४५      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन नुर्पु घले                               | ९८६३८८९७८१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४३                                                                                                                                                           | फुर्पु ग्याल्जो घले  | २       | ४४      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा घले                                         | ९८४०९००३७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४४                                                                                                                                                           | फुर्पु तामाङ         | २       | ५८      | पुरुष   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन छाबेल तामङ                               | ९८०३१५१९९५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४५                                                                                                                                                           | पेम्बा डोल्मा घले    | २       | ५५      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन छाबेल तामङ                               | ९८०३१५१९९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४६                                                                                                                                                           | निमा तामाङ           | २       | ३५      | पुरुष   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन छाबेल तामङ                               | ९८०३१५१९९७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४७                                                                                                                                                           | छासी साङ्दुप तामाङ   | २       | २       | नखुलेको | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन छाबेल तामङ                               | ९८०३१५१९९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४८                                                                                                                                                           | डज्योमो तामाङ्नी     | २       | ६९      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन छोवाङ तामाङ                              | ९८५१२९९२२३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २४९                                                                                                                                                           | तेन्जेन डोल्मा       | २       | नखुलेको | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | कैसाङ तामाङ                                      | ९८१२८८७०४१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५०                                                                                                                                                           | सोनम किप्पा घले      | २       | ५४      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | कासाङ दावा तामाङ                                 | ९८६२२६३५०६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५१                                                                                                                                                           | कामि छिरीङ तामाङ     | २       | ५३      | पुरुष   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन काल्साङ तामाङ                            | ९८२८९४०२८४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५२                                                                                                                                                           | रिप्चेन तामाङ        | २       | ७२      | पुरुष   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५३                                                                                                                                                           | क्वीसाङ तामाङ        | २       | ४८      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५४                                                                                                                                                           | काले बाबु तामङ       | २       | ८२      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | कार्मा तेन्जेन तामङ                              | ९८५११०२२८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५५                                                                                                                                                           | पासाङ छोम तामाङ      | २       | ५२      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नारी तामङ                                        | ९७४७८०९३२६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५६                                                                                                                                                           | बिमला तामाङ          | २       | १३      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५७                                                                                                                                                           | कामी तामाङ           | २       | ८४      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | पेम्बा छोम तामङ्नी                               | ९७४९७१२०१५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५८                                                                                                                                                           | सिङ्गी घले           | २       | ९५      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | पेम्बा घले                                       | ९८०८७८७५१९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २५९                                                                                                                                                           | बिजय कुमार घले       | २       | २८      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्केन घले                                       | ९८६२५१६९०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६०                                                                                                                                                           | डोल्मा तामाङ         | २       | ३८      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६१                                                                                                                                                           | हिंसी घले            | २       | ३७      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६२                                                                                                                                                           | याङ्छो घले           | २       | ३       | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६३                                                                                                                                                           | दावा घले             | २       | ५४      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | सोनाम छिरिङ घले                                  | ९८६००३११५० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६४                                                                                                                                                           | पेमा छेरिङ घले       | २       | ४५      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | पासाङ छोम घले                                    | ९८४०६८१३५८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६५                                                                                                                                                           | छेकु बहादुर थापामगर  | २       | ६७      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | पासाङ थापा मगर                                   | ९८४०५५९१५२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६६                                                                                                                                                           | सोनम फिन्जो तामङ     | २       | ५७      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नाम्ज्याल तामाङ                                  | ९८४८४४३६७९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                                 |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                                 |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                                 |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                         | वडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                                 |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| २६७                                                                                                                                                           | लालजुङ घले                      | २       | ४८      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६८                                                                                                                                                           | दिस्त्री लामा                   | २       | ३५      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | छोवाङ रिक्जेन तामाङ                              | ९८६१५७३८६८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २६९                                                                                                                                                           | छिरिङ दोर्जे लामा               | २       | ४       | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७०                                                                                                                                                           | रिन्जेन तामाङ                   | २       | ८२      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | टासी डिण्डुप तामङ                                | ९७४४६२२०१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७१                                                                                                                                                           | किप्पा लामा                     | २       | ३७      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | लेमा तामाङ                                       | ९८६१५७३८६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७२                                                                                                                                                           | मोड्छोङ दोर्जे                  | २       | ६       | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७३                                                                                                                                                           | नोर्चु वाङ्मो तामाङ             | २       | ६५      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे तामाङ                                | ९८६३०३०३४२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७४                                                                                                                                                           | चेङ तामाङ                       | २       | ८३      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७५                                                                                                                                                           | फुर्पा डोल्मा तामाङ             | २       | ६९      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | छिरिङ डोल्कार तामङ                               | ९८६१५७३८२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७६                                                                                                                                                           | छिरिङ ग्याल्बो तामाङ            | २       | ४६      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७७                                                                                                                                                           | पासाङ नोर्पु तामाङ              | २       | २५      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | ब्रेदो तामाङ                                     | ९८४५१८८१६२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७८                                                                                                                                                           | कोपिला तामाङ                    | २       | २२      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २७९                                                                                                                                                           | पासाङ किमो तामाङ                | २       | ३ महिना | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८०                                                                                                                                                           | सेम्बा छोमु तामाङ्नी (दुङ्गाना) | २       | ८३      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | दिपक दुङ्गाना                                    | ९७१६५९८१३२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८१                                                                                                                                                           | मिना कुमारी दुङ्गाना            | २       | ५२      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | दिपक दुङ्गाना                                    | ९७१६५९८१३३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८२                                                                                                                                                           | कासाङ तेन्जेन लामा              | २       | ५५      | पुरुष   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८३                                                                                                                                                           | डोल्मा छिरिङ लामा               | २       | २६      | महिला   | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८४                                                                                                                                                           | डाक्पा छेसाङ नगरकोटी            | २       | ४३      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नाङगाङ छिरिङ नगरकोटी                             | ९८६०२२४०७० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८५                                                                                                                                                           | कारग्याल्बो नगरकोटी             | २       | ६३      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | सोनाम साङ्बो नगरकोटी                             | ९८४०२३५२८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८६                                                                                                                                                           | ज्याक्पा तामाङ                  | २       | ७४      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | छिरिङ ग्याल्बो तामाङ                             | ९८४०२३५२८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८७                                                                                                                                                           | ग्याल्बो तामाङ                  | २       | ९८      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | निमा फिन्जो लामा                                 | ९८४७८५१७१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८८                                                                                                                                                           | सोनाम छिरिङ घले                 | २       | ५७      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | छेवाङ ग्याल्बो घले                               | ९८४५१८८१४० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २८९                                                                                                                                                           | निमा छोक्पा तामाङ               | २       | ६१      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९०                                                                                                                                                           | उर्गेन तामाङ                    | २       | ५१      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | तेन्जेन नुर्पु तामाङ                             | ९८१०३७२६२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९१                                                                                                                                                           | बामो दावा तामाङ                 | २       | ४८      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९२                                                                                                                                                           | लारी घले                        | २       | ५८      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | कुडसाङ ग्याल्बो घले                              | ९८४९५६२०८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९३                                                                                                                                                           | छिरिङ तामाङ                     | २       | ८३      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | साङ्गु तामाङ                                     | ९७४६४२५८८१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९४                                                                                                                                                           | कामि छिरिङ तामाङ                | २       | ५६      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | निमा तामाङ                                       | ९८६०४४०५८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९५                                                                                                                                                           | फुर्पा तामाङ                    | २       | ४८      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९६                                                                                                                                                           | दावा ग्याल्बो घले               | २       | ८९      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | छावाङ साङ्बो घले                                 | ९८६०९१८४७४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९७                                                                                                                                                           | मिडमार तामाङ                    | २       | ४६      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | छेम्बेल तामाङ                                    | ९८४०६५३४१६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९८                                                                                                                                                           | छेन्जोम तामाङ                   | २       | ६०      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | डाक्चो तामाङ                                     | ९८४०३५२५९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| २९९                                                                                                                                                           | लेम्बा तामाङ                    | २       | ६८      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | सोनाम घले                                        | ९८६३६५२६०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३००                                                                                                                                                           | कासाङ नगरकोटी                   | २       | ७१      | पुरुष   | टिमुरे     | नखुलेको            | अर्जुन नगरकोटी                                   | ९७६७२९४३०५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०१                                                                                                                                                           | फुर्पा ग्याल्मु नगरकोटी         | २       | ६०      | महिला   | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर                | बडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                        |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ३०२                                                                                                                                                           | डावाड दोर्जे तामाङ     | २       | ५१   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | पेम्बा तामाङ                                     | ९८४९४८८९७४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०३                                                                                                                                                           | पेमा तामाङ             | २       | ६३   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | दोर्जे तामाङ                                     | ९८६०४५१४०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०४                                                                                                                                                           | साङ्ङुप तामाङ          | २       | ३५   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | बेगार तामाङ                                      | ९७४६४७१४०४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०५                                                                                                                                                           | मिडमार तामाङ           | २       | ७२   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०६                                                                                                                                                           | सोनाउ वाङ्दी तामाङ     | २       | ५७   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन दिण्डुप तामाङ                            | ९८०३५४४५२५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०७                                                                                                                                                           | छोनी तामाङ्नी          | २       | ५७   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | तेन्जेन दिण्डुप तामाङ                            | ९८०३५४४५२६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०८                                                                                                                                                           | रामु घले               | २       | ५५   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | फुर्पा नाम्ग्याल तामाङ                           | ९८६३६५५६०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३०९                                                                                                                                                           | ध्यानसाङ तामाङ         | २       | ५२   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | नवाङ तामङ                                        | ९८४७३८०५९५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१०                                                                                                                                                           | गोम्बु वाङ्छु लामा     | २       | ७५   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३११                                                                                                                                                           | पाल्साङ बुटी तामाङ     | २       | ६५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१२                                                                                                                                                           | तेन्जेन ज्याम्बेल लामा | २       | ३५   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१३                                                                                                                                                           | रिन्जेन वाङ्गेल लामा   | २       | ५    | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१४                                                                                                                                                           | सेमो किन्छोप लामा      | २       | ६    | महिना | महिला      | टिमुरे             | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१५                                                                                                                                                           | थोप्चेन डोल्मा         | २       | ३५   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | उर्गेन डोल्मा लामा                               | ९८६३६५२६०५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१६                                                                                                                                                           | फुर्पु तामाङ           | २       | ७७   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | सोनाम फिन्जो तामाङ                               | ९७४६४२५८०१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१७                                                                                                                                                           | निमा बुटी तामाङ        | २       | ७१   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | थाक्पा साङ्बो तामाङ                              | ९७१३७८२२५९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१८                                                                                                                                                           | देवीमाया ग्लान         | २       | ६१   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | सिब तामाङ पाखिन                                  | ९८१३४२७९१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३१९                                                                                                                                                           | सोनि लिम्बु            | २       | २७   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | सिब तामाङ पाखिन                                  | ९८१३४२७९१३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२०                                                                                                                                                           | पासाङ तामाङ            | २       | ३    | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | सिब तामाङ पाखिन                                  | ९८१३४२७९१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२१                                                                                                                                                           | मेघा लिम्बु            | २       | ३०   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | सिब तामाङ पाखिन                                  | ९८१३४२७९१५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२२                                                                                                                                                           | दावा छिरिङ तामाङ       | २       | ५३   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | दावा डिण्डुप तामाङ                               | ९८६१११११११ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२३                                                                                                                                                           | वाङ्ग्याल लामा         | २       | ३२   | पुरुष | घट्टेखोला  | नखुलेको            | फुर्पु दोर्जे घले                                | ९८६३६५१६०० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२४                                                                                                                                                           | देव बहादुर राना मगर    | २       | ६४   | पुरुष | तातोपानी   | नखुलेको            | सुदिप मगर                                        | ९७४४३७२८४९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२५                                                                                                                                                           | पोक्कि तामाङ           | २       | ४५   | महिला | तातोपानी   | नखुलेको            | सुदिप मगर                                        | ९७४४३७२८५० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२६                                                                                                                                                           | जेन्नी तामाङ           | २       | ४०   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | पेम्बा तामाङ                                     | ९८४९४८७९०४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२७                                                                                                                                                           | कामी डोल्मा शेर्पा     | २       | ४८   | महिला | घट्टेखोला  | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५०६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२८                                                                                                                                                           | सुनिता बुढाथोकी        | २       | ३८   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | गिरिलाल बुढाथोकी                                 | ९७६२७५७१४६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३२९                                                                                                                                                           | डिला बुढाथोकी          | २       | १७   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | गिरिलाल बुढाथोकी                                 | ९७६२७५७१४७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३०                                                                                                                                                           | निर्मला बुढाथोकी       | २       | १६   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | गिरिलाल बुढाथोकी                                 | ९७६२७५७१४८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३१                                                                                                                                                           | केशव बुढाथोकी          | २       | १०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | गिरिलाल बुढाथोकी                                 | ९७६२७५७१४९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३२                                                                                                                                                           | निरज बुढाथोकी          | २       | १३   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | गिरिलाल बुढाथोकी                                 | ९७६२७५७१५० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३३                                                                                                                                                           | धनराज जैशी             | २       | ४६   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३४                                                                                                                                                           | पवित्रा बुढामगर        | २       | २७   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३५                                                                                                                                                           | बिसी पाण्डे            | २       | ५०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३६                                                                                                                                                           | कविता बुढा             | २       | २७   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५०६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|---------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्डे खोलाबाट भोटोकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                        |         |         |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                | वडा नं. | उमेर    | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                        |         |         |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ३३७                                                                                                                                                            | पियाङ्सा बुढा          | २       | १       | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३८                                                                                                                                                            | धनबहादुर मल्ल          | २       | ३८      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५०८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३३९                                                                                                                                                            | शिवलाल बुढाथोकी        | २       | ३७      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५०९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४०                                                                                                                                                            | विक्रम भण्डारी         | २       | ३३      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४१                                                                                                                                                            | मोहन रोकाय             | २       | ३५      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५११ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४२                                                                                                                                                            | सत्य जोशी              | २       | ४०      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४३                                                                                                                                                            | बिरेन्द्र जोशी         | २       | ४५      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४४                                                                                                                                                            | आरवी नेपाली            | २       | ४०      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४५                                                                                                                                                            | प्रेम जोशि             | २       | २३      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४६                                                                                                                                                            | सुन्तली जोशि           | २       | २१      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४७                                                                                                                                                            | जनक रोकाय              | २       | ३५      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४८                                                                                                                                                            | दिप्सन जोशी            | २       | ४       | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३४९                                                                                                                                                            | विश्वमती रोकाया        | २       | ५०      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५१९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५०                                                                                                                                                            | दिपेश रोकाय            | २       | २०      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५१                                                                                                                                                            | लोक्ते शार्की          | २       | २३      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५२                                                                                                                                                            | पुष्पा शार्की          | २       | १९      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५३                                                                                                                                                            | मिना ऐडी               | २       | २३      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५४                                                                                                                                                            | हिक्मत मल्ल            | २       | ३५      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५५                                                                                                                                                            | चित्र पुर्ण भाट        | २       | ३५      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५६                                                                                                                                                            | चित्र पुर्ण भाटको बुढी | २       | नखुलेको | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५७                                                                                                                                                            | चित्र पुर्ण भाटको छोरा | २       | नखुलेको | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५८                                                                                                                                                            | केशरी जैशी             | २       | २४      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३५९                                                                                                                                                            | प्रमिला बुढाथोकी       | २       | ३५      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५२९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६०                                                                                                                                                            | शिता चौधरी             | २       | ३५      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६१                                                                                                                                                            | बजार चौधरी             | २       | ४०      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६२                                                                                                                                                            | लिला घर्ति मगर         | २       | ३६      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६३                                                                                                                                                            | लक्ष्मी बुढा           | २       | २९      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६४                                                                                                                                                            | धनल घर्ती              | २       | १०      | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६५                                                                                                                                                            | गरिमा घर्ती            | २       | १२      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६६                                                                                                                                                            | मनकला सन्ज्याल         | २       | ३६      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६७                                                                                                                                                            | मनकला सन्ज्यालको बुढा  | २       | नखुलेको | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६८                                                                                                                                                            | मनकला सन्ज्यालको छोरी  | २       | नखुलेको | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३६९                                                                                                                                                            | लक्ष्मी परियार         | २       | ३०      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५३९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७०                                                                                                                                                            | मिना मगर               | २       | ४०      | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५४० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७१                                                                                                                                                            | मिना मगरको बुढा        | २       | नखुलेको | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | १८६२२६३५४१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भेटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                        |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                        |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ३७२                                                                                                                                                            | देव मगर                | २       | २०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७३                                                                                                                                                            | खुसी मगर               | २       | ४    | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७४                                                                                                                                                            | कमला मगर               | २       | ३३   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७५                                                                                                                                                            | दिला घर्ति             | २       | ३४   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७६                                                                                                                                                            | गाजल घर्ति             | २       | ११   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७७                                                                                                                                                            | मनिकला राना            | २       | ४८   | महिला | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७८                                                                                                                                                            | लोकु उराई मगर          | २       | ३०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३७९                                                                                                                                                            | गिता उराई मगर          | ५       | ३०   | पुरुष | टिमुरे     | नखुलेको            | पेमा दोर्जे घले                                  | ९८६२२६३५४९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८०                                                                                                                                                            | बुद्धिमान तामाङ        | ५       | ३५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रतिमा भुजेल                                    | ९८६००५६६१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८१                                                                                                                                                            | लाक्पा तेम्बा तामाङ    | ५       | ३५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सञ्जु तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८२                                                                                                                                                            | सयोन तामाङ             | ५       | ९    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सञ्जु तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८३                                                                                                                                                            | नुर्सङ तामाङ           | ५       | ५६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु ल्हामु तामाङ                              | ९७६७२३०३८९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८४                                                                                                                                                            | सोनाम छिरिङ तामाङ      | ५       | ५९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८५                                                                                                                                                            | माईली तामाङ            | ५       | ५८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सेती तामाङ                                       | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८६                                                                                                                                                            | जोम्जी तामाङ्नी        | ५       | ७७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | श्याम तामाङ                                      | ९८६००५६०३६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८७                                                                                                                                                            | कामी तामाङ             | ५       | ४०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | मोनिका तामाङ                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८८                                                                                                                                                            | दावा मिडमर तामङ        | ५       | ६४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कासाङ डोल्मा तामाङ                               | ९८६३०२६३८३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३८९                                                                                                                                                            | पासाङ देकी तामाङ       | ५       | ८९   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९०                                                                                                                                                            | छिरिङ सोनाम तामाङ      | ५       | ४२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९१                                                                                                                                                            | सर्मिला तामाङ          | ५       | ३२   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा ग्याल्जेन तामङ                              | ९८४४६३१२६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९२                                                                                                                                                            | पासाङ छामो तामाङ       | ५       | ४६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | निमा दोर्जे तामाङ                                | ९७४४६३१२६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९३                                                                                                                                                            | पेन्युङ लामा           | ५       | ६६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छेदेन ग्याल्बो तामाङ                             | ९८४१०८३१६५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९४                                                                                                                                                            | छिरिङ साङ्बो तामङ      | ५       | ६७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९५                                                                                                                                                            | डवाङ तामाङ             | ५       | ३१   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | माङनेगी लामा                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९६                                                                                                                                                            | तेन्जेन हिस्पो तामाङ   | ५       | ४    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९७                                                                                                                                                            | छोवाङ ग्याल्मो तामाङ   | ५       | ५६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | कर्ण लामा                                        | ९८५१६५७९८  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९८                                                                                                                                                            | छिरिङ राजी तामाङ       | ५       | २७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | राकेश तामङ                                       | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ३९९                                                                                                                                                            | दावा ग्याल्मो तामाङ्नी | ५       | ५९   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम दे तामङ                                    | ९७४४६३१२६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४००                                                                                                                                                            | छेटेन तामाङ            | ५       | ४८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम छिरिङ तामाङ                                | ९८४१८३०३८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०१                                                                                                                                                            | कसाङ तामाङ             | ५       | ४१   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा साङ्बु तामाङ                                | ९८४९६४४८६४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०२                                                                                                                                                            | कमपुगी तामाङ           | ५       | ९६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | टेकुङ तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०३                                                                                                                                                            | छोवाङ साङ्मो तामाङ     | ५       | ५७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छोवाङ तामाङ                                      | ९८४३५०८२८० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०४                                                                                                                                                            | जिवन तामाङ             | ५       | ३७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सविना तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०५                                                                                                                                                            | फुर्पु पासाङ तामाङ     | ५       | ७०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सोलमाङ तामाङ                                     | ९७४४६३१२६९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०६                                                                                                                                                            | छेतेन तामाङ            | ५       | ६५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोलमाङ तामाङ                                     | ९७४४६३१२७० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                       |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|---------|---------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                       |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                       |         |         |         |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर               | बडा नं. | उमेर    | लिंग    | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                       |         |         |         |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ४०७                                                                                                                                                           | धिण्डुप छिरिङ तामाङ   | ५       | ४१      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०८                                                                                                                                                           | याङ्जेन तामाङ         | ५       | ३८      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४०९                                                                                                                                                           | कर्मा घ्याजो तामाङ    | ५       | ३२      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | छोतेन                                            | ९७६३६९७८४९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१०                                                                                                                                                           | क्युल्मी तामाङ        | ५       | ७१      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | रिन्जेन दोर्जे तामाङ                             | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४११                                                                                                                                                           | छोमो याङ्जेन तामाङ    | ५       | ६९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१२                                                                                                                                                           | ग्यालसाङ वाङ्दी तामाङ | ५       | ५०      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम फुर्पु तामाङ                               | ९७०३६४११५९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१३                                                                                                                                                           | चुङ्गी तामाङनी        | ५       | ४९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम फुर्पु तामाङ                               | ९७०३६४११६० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१४                                                                                                                                                           | लाक्पा ग्याल्बो तामाङ | ५       | ४८      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | मिडमार छिरिङ तामाङ                               | ९८५७७१७९९० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१५                                                                                                                                                           | फुर्पु डोल्मा तामाङ   | ५       | ४६      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | छोनि तामाङ                                       | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१६                                                                                                                                                           | रेन्जेन तामाङ         | ५       | ६८      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सिता तामाङ                                       | ९८४६७५९२६१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१७                                                                                                                                                           | तेन्जेन तामाङ         | ५       | ४१      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | सिता तामाङ                                       | ९८४६७५९२६२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१८                                                                                                                                                           | ईभा तामाङ             | ५       | ३       | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सिता तामाङ                                       | ९८४६७५९२६३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४१९                                                                                                                                                           | मिडमार तामाङ          | ५       | ५५      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | न्वाङ डोल्मा तामाङ                               | ९८६१२९२९५० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२०                                                                                                                                                           | फुर्पु तामाङ          | ५       | ५८      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | न्वाङ डोल्मा तामाङ                               | ९८६१२९२९५१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२१                                                                                                                                                           | छेसाङ तामाङ           | ५       | २४      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | न्वाङ डोल्मा तामाङ                               | ९८६१२९२९५२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२२                                                                                                                                                           | सोनाम डोल्मा तामाङ    | ५       | ३५      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | अजय तामाङ                                        | ९८६२६६१६६५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२३                                                                                                                                                           | सुयीन तामाङ           | ५       | ३९      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२४                                                                                                                                                           | पाराङबो तामाङ         | ५       | ४५      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | लुवा तामाङ                                       | ९७१७०३२३३८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२५                                                                                                                                                           | पेमदिकी तामाङ         | ५       | ३१      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नोर्पु ज्याल तामाङ                               | ९८४५३५३६०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२६                                                                                                                                                           | नोर्ची तामाङ          | ५       | ४       | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नोर्पु ज्याल तामाङ                               | ९८४५३५३६०८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२७                                                                                                                                                           | दावा सोनाम तामाङ      | ५       | ४३      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | दिनेश तामाङ                                      | ९८५१६५७९८  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२८                                                                                                                                                           | देजेन तामाङ           | ५       | ४०      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | दिनेश तामाङ                                      | ९८५१६५७९९  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४२९                                                                                                                                                           | लक्ष्मी तामाङ         | ५       | ४२      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | कर्पु लामा                                       | ९८५१२४६३९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३०                                                                                                                                                           | दावा तामाङ            | ५       | ३५      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु शेर्पा                                    | ९८४०९००४९३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३१                                                                                                                                                           | तेन्जेन डोल्मा तामाङ  | ५       | ३३      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | कामी यान्जेन                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३२                                                                                                                                                           | रामेन तामाङ           | ५       | ९       | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३३                                                                                                                                                           | क्रियाङ तामाङ         | ५       | ७       | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३४                                                                                                                                                           | यीछोँ तामाङ           | ५       | ४       | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३५                                                                                                                                                           | बिकु तामाङ            | ५       | नखुलेको | नखुलेको | नखुलेको    | नखुलेको            | झ्याम्पा तामाङ                                   | ९७०७१६०३५३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३६                                                                                                                                                           | ओम कर्मु तामाङ        | ५       | ४२      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | दोर्जे शेर्पा                                    | ९८६०२३५८३८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३७                                                                                                                                                           | सार्की वाङ्मो तामाङ   | ५       | ४९      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | याल्साङ तामाङ                                    | ९८४२४२५४९९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३८                                                                                                                                                           | ठिले वाङ्दी तामाङ     | ५       | ४९      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | छेडुप तामाङ                                      | ९८४१०८३४७० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४३९                                                                                                                                                           | छुडकु तामाङ           | ५       | ४३      | महिला   | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम वाङजु तामाङ                                | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४०                                                                                                                                                           | तेम्पा नुपु तामाङ     | ५       | ४४      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | आइतीमाया तामाङ                                   | ९८६२४२६८१६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४१                                                                                                                                                           | लाक्पा तामाङ          | ५       | ३७      | पुरुष   | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९७४९९३३४९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                      |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                      |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                      |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर              | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                      |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ४४२                                                                                                                                                           | मेन्दो जोम तामाङ     | ५       | ७०   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८४१८९३२९२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४३                                                                                                                                                           | सुप्पा तामाङ         | ५       | ५५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम फिन्जो तामङ                                | ९८१३०८६०७६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४४                                                                                                                                                           | छाम्डो तामाङ         | ५       | ५८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम फिन्जो तामङ                                | ९८१३०८६०७७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४५                                                                                                                                                           | सान्ती तामाङ         | ५       | ३३   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम फिन्जो तामङ                                | ९८१३०८६०७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४६                                                                                                                                                           | फुरछोकपा तामाङ       | ५       | ७६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४७                                                                                                                                                           | छिरिङ तामाङ          | ५       | ८०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पासाङ तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४८                                                                                                                                                           | सोनाम पाल्मो तामाङ   | ५       | ४७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम तामाङ                                      | ९८६१७१३०५८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४४९                                                                                                                                                           | निमा साङ्मो तामाङ    | ५       | ३८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नवाङ दोर्जे तामाङ                                | ९८५१२०१८८७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५०                                                                                                                                                           | छोमो तामाङ           | ५       | ३३   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | दोर्जे ज्यल तामाङ                                | ९८४५३५३६०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५१                                                                                                                                                           | छिरिङ डोल्कार तामाङ  | ५       | २७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सुरेश तामाङ                                      | ९८५१२०६०३० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५२                                                                                                                                                           | लाक्पा सोनाम तामाङ   | ५       | ५३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | सुजन तामाङ                                       | ९८६३१९५१९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५३                                                                                                                                                           | सार्मीबुटी तामाङ     | ५       | ५०   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | देजेन डोल्मा तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५४                                                                                                                                                           | यापुरी तामाङ         | ५       | ६०   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बिर्खे तामाङ                                     | ९८०८८२१२२७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५५                                                                                                                                                           | बाबुसप तामाङ         | ५       | २७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५६                                                                                                                                                           | डोल्कार तामाङ        | ५       | ८    | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५७                                                                                                                                                           | छेदेन तामाङ          | ५       | ६१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छाम्पो छोवाङ                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५८                                                                                                                                                           | कान्छी तामाङ         | ५       | ५८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सान्देकी तामाङ                                   | ९८१८९४०५४० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४५९                                                                                                                                                           | सोनाम छिरिङ तामाङ    | ५       | ५९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छोपेमा तामाङ                                     | ९८६६३३०१९१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६०                                                                                                                                                           | चेडा तामाङ           | ५       | ८१   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छोपेमा तामाङ                                     | ९८६६३३०१९२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६१                                                                                                                                                           | साम्देन डोल्मा तामाङ | ५       | ५५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ दोर्जे तामाङ                               | ९८६५३८९६५५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६२                                                                                                                                                           | आङछिरिङ तामाङ        | ५       | २५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | लोन्साङ तेन्जेन तामाङ                            | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६३                                                                                                                                                           | सोनिया तामाङ         | ५       | १४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ दोर्जे तामाङ                               | ९८६५३८९६५५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६४                                                                                                                                                           | मङगले तामाङ          | ५       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पेमा तामङ                                        | ९८४०७५४८५९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६५                                                                                                                                                           | निमा याङकी तामाङ     | ५       | ८४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जेन कामो तामाङ                               | ९८६६५०४६०  | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६६                                                                                                                                                           | कैसाङ नुर्पु तामाङ   | ५       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बिसाल तामाङ                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६७                                                                                                                                                           | फुर्पु छिरिङ तामाङ   | ५       | ३६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | बिनोद तामाङ                                      | ९८६१६०८१७५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६८                                                                                                                                                           | कामी ग्याल्मो घले    | ५       | ३५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बिनोद तामाङ                                      | ९८६१६०८१७६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४६९                                                                                                                                                           | दावा साङबो तामाङ     | ५       | ३३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | निम बुरी तामाङ                                   | ९८६१६०८१७५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७०                                                                                                                                                           | छोडी तामाङ           | ५       | ३६   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | निम बुरी तामाङ                                   | ९८६१६०८१७६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७१                                                                                                                                                           | छिरिङ नुर्बु तामाङ   | ५       | ७९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | प्रेम तामाङ                                      | ९८१०३३३३१७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७२                                                                                                                                                           | माया घले             | ५       | ८१   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पुष्पा तामाङ                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७३                                                                                                                                                           | लाक्पा छोमो तामाङ    | ५       | ३९   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | कामी पासाङ तामाङ                                 | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७४                                                                                                                                                           | सोनाम रेन्जेन तामाङ  | ५       | २३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | रेन्जेन दोर्जे तामाङ                             | ९७६३६१३५७२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७५                                                                                                                                                           | ठुलो निमा तामाङ      | ५       | ५९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७६                                                                                                                                                           | तेन्जेन बुटी तामाङ   | ५       | ५८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                |                       |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                          |                       |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                       |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                      | नाम, थर               | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                               |                       |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ४७७                                                                                                                                                           | कामी ग्याल्बु तामाङ   | ५       | ७५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | दोर्जे तामाङ                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७८                                                                                                                                                           | निमा साङ्बो तामाङ     | ५       | ४९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | थोप्चेन जिग्मो तामाङ                             | ९८६८३८९९२५ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४७९                                                                                                                                                           | इपडोमा तामाङ          | ५       | ४१   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ फिन्जो तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८०                                                                                                                                                           | खम्सुङ तामाङ          | ५       | ६०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छिरिङ ग्याल्बु तामाङ                             | ९८४०४४६०९० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८१                                                                                                                                                           | कर्म छेन्जोम तामाङ    | ५       | ५२   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | ज्यामी योल्मु तामाङ                              | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८२                                                                                                                                                           | लाक्पा ग्याल्बो तामाङ | ५       | ५२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | किपा साङ्बो तामाङ                                | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८३                                                                                                                                                           | पेम्बा ल्हामु तामाङ   | ५       | ४८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | टासी छिरिङ तामाङ                                 | ९७१७०३६४७६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८४                                                                                                                                                           | सोनाम दोर्जे तामाङ    | ५       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८५                                                                                                                                                           | मिडमर तामाङ           | ५       | ३७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८६                                                                                                                                                           | लामा निमा लामा        | ५       | ६६   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | फुर्पु डोल्मा तामाङ                              | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८७                                                                                                                                                           | विविरानी तामानी तामाङ | ५       | ५२   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | तेन्जेन बुटी तामाङ                               | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८८                                                                                                                                                           | ओम छिरिङ तामाङ        | ५       | ६८   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सोनाम दोर्जे तामाङ                               | ९८४५३५३५२० | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४८९                                                                                                                                                           | याङजोम तामाङ          | ५       | ५५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९०                                                                                                                                                           | रिक्चेन तामाङ         | ५       | ५५   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | आपिस तामाङ                                       | ९७४१६४०७३९ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९१                                                                                                                                                           | निमा याङजेन तामाङ     | ५       | ५३   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नुर्पु छिरिङ तामाङ                               | ९८४९९८४३०२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९२                                                                                                                                                           | सिवानी तामाङ          | ५       | ६    | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेमा वाङ्ग्याल तामाङ                             | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९३                                                                                                                                                           | नारायण वि.क           | ५       | ३०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८६६४४९३५१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९४                                                                                                                                                           | डुपा तामङ्नी          | ५       | ५४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८६११८२१९६ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९५                                                                                                                                                           | लछुमन ठिमि            | ५       | ४३   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८६५३८९१७८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९६                                                                                                                                                           | पेम्बा दावा तामाङ     | ५       | ३४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८४९९८४३७७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९७                                                                                                                                                           | पासाङ याङ्जेन तामाङ   | ५       | ५४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८४३१८४१९४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९८                                                                                                                                                           | सामेल तामाङ           | ५       | ५    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ४९९                                                                                                                                                           | सानु कान्छा तामाङ     | ५       | ४०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कार्साङबुटी तामाङ                                | ९८४६९८४९८२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५००                                                                                                                                                           | पासाङ धार्के तामाङ    | ५       | ५७   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८४९५३१०९३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०१                                                                                                                                                           | सोनाम तामाङ           | ५       | ४२   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | दावा तामाङ                                       | ९८२८२९०४१२ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०२                                                                                                                                                           | लाक्पा छोर्वाङ तामाङ  | ५       | ५१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | मिङ्मार छोक्पा तामाङ                             | ९७४१६७२४८१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०३                                                                                                                                                           | न्होर्चुङ घले         | ५       | २९   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | माया तामाङ                                       | ९७४४६०२३०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०४                                                                                                                                                           | सोनाम तामाङ           | ५       | ३४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | गिता तामाङ                                       | ९८६७६७७३९८ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०५                                                                                                                                                           | बुलाक्पा तामाङ        | ५       | ४८   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कोपिला तामाङ                                     | ९८४३३३४३३७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०६                                                                                                                                                           | निमा डोल्मा तामाङ     | ५       | ५५   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | सुमित तामाङ                                      | ९८५१३४४९०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०७                                                                                                                                                           | मिङ्मार तामाङ         | ५       | २१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कोपिला तामाङ                                     | ९८४३३३४३३७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०८                                                                                                                                                           | पासाङजिमो तामाङ       | ५       | ३३   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८५१३४४९०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५०९                                                                                                                                                           | रमेश वि.क             | ५       | २१   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८४९७९१९०३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१०                                                                                                                                                           | टिका तामाङ            | ५       | ४०   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | नखुलेको                                          | ९८६१३२०६०७ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५११                                                                                                                                                           | एलिना तामाङ           | ५       | ३३   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा छिरिङ तामाङ                               | ९८५११३३६६१ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|------|-------|------------|--------------------|--------------------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |                          |         |      |       |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर                  | वडा नं. | उमेर | लिंग  | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |            |         | उचाई इन्चमा | हुलिया  | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |                          |         |      |       |            |                    | नाम,थर                                           |            | नाता    |             |         |        |
| ५१२                                                                                                                                                            | सोनाम छेचोक तामाङ        | ५       | ६    | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | लाबुरी तामाङ                                     | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१३                                                                                                                                                            | जाङचो लामा               | ५       | ६४   | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | पेम्बा तामाङ                                     | ९७६९७६३३१४ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१४                                                                                                                                                            | सुङचो लामा               | ५       | ४२   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | छिमे लामा                                        | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१५                                                                                                                                                            | दोर्जे डण्डुल लामा       | ५       | ३    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | छिमे लामा                                        | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१६                                                                                                                                                            | साङ ल्हामु लामा          | ५       | ६४   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | कामी तामाङ                                       | ९८६३१९८६५३ | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१७                                                                                                                                                            | कान्छी घले               | ५       | ३७   | महिला | नखुलेको    | नखुलेको            | बाबु छिरिङ तामाङ                                 | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१८                                                                                                                                                            | तेन्जेन साल्डोङ स्याङ्वा | ५       | ६    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | याङजेन स्याङ्वा                                  | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५१९                                                                                                                                                            | डिमे वाङछुक स्याङ्वा     | ५       | २    | पुरुष | नखुलेको    | नखुलेको            | कसिक शेर्पा                                      | नखुलेको    | नखुलेको | नखुलेको     | नखुलेको |        |
| ५२०                                                                                                                                                            | दावा लोप्साङ तामाङ       |         | ३३   | पुरुष |            |                    | कान्छा तामाङ                                     | ९८६३१९५१९५ |         |             |         |        |
| ५२१                                                                                                                                                            | दावा वाङदी तामाङ         |         |      |       |            | टिमुरे             | दावा लामु तामाङ                                  |            |         |             |         |        |
| ५२२                                                                                                                                                            | फुर्पु छोवाङ घले         |         | २८   | पुरुष |            |                    | सेरसाङ घले                                       | ९७६१०७७४०३ |         |             |         |        |
| ५२३                                                                                                                                                            | तेन्जीन साङचो तमाङ       |         | ४१   | पुरुष |            | टिमुरे             | बोमोनिमा तामाङ                                   |            |         |             |         |        |
| ५२४                                                                                                                                                            | सुवास तामाङ              |         | ३७   | पुरुष |            | टिमुरे             | मेन्दो घले                                       | ९८४१८८९३८६ |         |             |         |        |
| ५२५                                                                                                                                                            | साण्डु लामा              |         | ३४   | पुरुष |            | टिमुरे             | किमिनी तामाङ                                     |            |         |             |         |        |
| ५२६                                                                                                                                                            | पासाङ दिकी तामाङ         |         | ३२   | महिला |            | टिमुरे             |                                                  | ९८६०२३५७८८ |         |             |         |        |
| ५२७                                                                                                                                                            | योन्देन तामाङ            |         | ३    | पुरुष |            | टिमुरे             |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५२८                                                                                                                                                            | देजेन तामाङ              |         | २    | महिला |            | टिमुरे             |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५२९                                                                                                                                                            | सोनाम तामाङ              |         | ४१   | महिला |            | टिमुरे             | रेजुन तमाङ                                       |            |         |             |         |        |
| ५३०                                                                                                                                                            | लेजेन तामाङ              |         | ३६   | पुरुष |            | टिमुरे             | सार्की लामा                                      |            |         |             |         |        |
| ५३१                                                                                                                                                            | डिमा सिंगी तामाङ         |         | ३९   | पुरुष |            | टिमुरे             |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५३२                                                                                                                                                            | लाक्पा नुर्पु तामाङ      |         | २७   | पुरुष |            | टिमुरे             | तेम्बा लामा                                      |            |         |             |         |        |
| ५३३                                                                                                                                                            | निमा तेन्जेन तामाङ       |         | ३२   | पुरुष |            | टिमुरे             | छेकी तामाङ                                       |            |         |             |         |        |
| ५३४                                                                                                                                                            | दोर्जे तामाङ             |         | ४    | पुरुष |            | टिमुरे             | छेकी तामाङ                                       |            |         |             |         |        |
| ५३५                                                                                                                                                            | सेराप तामाङ              |         | ५    | पुरुष |            | टिमुरे             | फुर्पु छिरीङ तामाङ                               |            |         |             |         |        |
| ५३६                                                                                                                                                            | काल्देन तामाङ            |         | ३    | पुरुष |            | टिमुरे             | फुर्पु छिरीङ तामाङ                               |            |         |             |         |        |
| ५३७                                                                                                                                                            | सोनाम दार्पु तामाङ       |         | ४१   | पुरुष |            | टिमुरे             |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५३८                                                                                                                                                            | सानु तामाङ               |         | ३५   | पुरुष |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५३९                                                                                                                                                            | फुर्पु दोर्जे तामाङ      |         | २५   | पुरुष |            |                    |                                                  |            |         |             |         |        |
| ५४०                                                                                                                                                            | लामा सोनाम तामाङ         |         | २५   | पुरुष |            |                    | मिवाङ तामाङ                                      |            |         |             |         |        |
| ५४१                                                                                                                                                            | पेम्बा दोर्जे तामाङ      |         | २५   | पुरुष |            |                    | फुर्पु सिंगी तामाङ                               |            |         |             |         |        |
| ५४२                                                                                                                                                            | कविन राई                 |         | ३९   | पुरुष |            |                    | किप्पा डोल्मा तामाङ                              |            |         |             |         |        |

| रसुवा जिल्ला पालिकागत विवरण |     |
|-----------------------------|-----|
| आमाछोदिङमो गाउँपालिका       | २०४ |

| जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा                                                                                                                                 |         |         |      |      |            |                       |                                                  |      |      |        |        |        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------|------|------------|-----------------------|--------------------------------------------------|------|------|--------|--------|--------|
| अद्यावधिक गरिएको मिति २०८३।०५।२१ गते                                                                                                                           |         |         |      |      |            |                       |                                                  |      |      |        |        |        |
| मिति २०८३ भाद्र १० गते नेपाल-चीन सीमानाका भई बग्ने लेन्दे खोलाबाट भोटेकोशी नदी हुँदै नेपाल प्रवेश गरेको भीषण आएको बाढीका कारण बेपत्ता/सम्पर्क विहीनहरूको विवरण |         |         |      |      |            |                       |                                                  |      |      |        |        |        |
| क्र. सं.                                                                                                                                                       | नाम, थर | बडा नं. | उमेर | लिंग | ठेगाना/टोल | बेपत्ता भएको स्थान    | सम्पर्क व्यक्ति (बेपत्ता व्यक्तिको परिवार/आफन्त) |      |      | उचाई   | हुलिया | कैफियत |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            |                       | नाम,थर                                           |      | नाता | इन्चमा |        |        |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            | उत्तरगया गाउँपालिका   |                                                  | ४३२  |      |        |        |        |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            | कालिका गाउँपालिका     |                                                  | १४५  |      |        |        |        |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका |                                                  | ५४२  |      |        |        |        |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            | नौकुण्ड गाउँपालिका    |                                                  | ७०   |      |        |        |        |
|                                                                                                                                                                |         |         |      |      |            | जम्मा                 |                                                  | १३९३ |      |        |        |        |

| क्र.सं.                                                                                      | नाम, थर                | लिंग  | उमेर    | स्थायी ठेगाना | कार्यरत कार्यालय              | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं. | कैफियत            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------|---------|---------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| नेपाली सेना                                                                                  |                        |       |         |               |                               |                                                                       |                   |
| १                                                                                            | देव सिंह धामी          | पुरुष | नखुलेको |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सह-सेनानी         |
| २                                                                                            | बद्री कुमार बस्नेत     | पुरुष | ४३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | जमदार             |
| ३                                                                                            | प्रदिप बर्तौला         | पुरुष | ४४      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | जमदार             |
| ४                                                                                            | दिपे साकी              | पुरुष | ४२      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | गुल्म प्रधान हुडा |
| ५                                                                                            | रमेश राज जोशी          | पुरुष | ३२      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | अमल्दार           |
| ६                                                                                            | श्याम चन्द             | पुरुष | ३५      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | अमल्दार           |
| ७                                                                                            | तपेन्द्र कुवर          | पुरुष | ३१      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | अमल्दार           |
| ८                                                                                            | प्रताप थापा            | पुरुष | ३०      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | अमल्दार           |
| ९                                                                                            | करण चौधरी              | पुरुष | ३०      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सफाईकर्मी         |
| १०                                                                                           | बाल कुमार राई          | पुरुष | २७      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | प्यूठ             |
| ११                                                                                           | भिमेश राना मगर         | पुरुष | २६      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | प्यूठ             |
| १२                                                                                           | प्रतिक्षा कुमारी भुजेल | महिला | २८      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | प्यूठ             |
| १३                                                                                           | राहुल घर्ती            | पुरुष | २६      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | प्यूठ             |
| १४                                                                                           | रोशन यादव              | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सि.               |
| १५                                                                                           | नरेन्द्र बहादुर शाही   | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | प्यूठ             |
| १६                                                                                           | सागर तामाङ             | पुरुष | २४      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| १७                                                                                           | चक्र बहादुर खड्का      | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| १८                                                                                           | सुमन समिर राई          | पुरुष | २१      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| १९                                                                                           | प्रकाश तामाङ           | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २०                                                                                           | सुरज कुमार साह         | पुरुष | २१      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २१                                                                                           | शिव कुमार यादव         | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २२                                                                                           | किर्ती कुमाल           | महिला | २०      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २३                                                                                           | शुष्मिता सुनुवार       | महिला | २१      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २४                                                                                           | हिक्मत बहादुर पाल      | पुरुष | २३      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २५                                                                                           | सुनिल वि.क.            | पुरुष | २०      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २६                                                                                           | प्रविन राई             | पुरुष | २१      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २७                                                                                           | अविनास कुमार चौधरी     | पुरुष | २२      |               | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा | श्री श्रीनाथ गण, धुन्चे रसुवा                                         | सिपाही            |
| २२ टिमुरेबाट, ५ मैलुङबाट श्री श्रीनाथ गणको २ बाँकी १८ जना श्री शेरगण जुवाकोटबाट गरी जम्मा ४५ |                        |       |         |               |                               |                                                                       |                   |

| क्र.सं.      | नाम, थर                   | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                        | कार्यरत कार्यालय          | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं.                                  | कैफियत                |
|--------------|---------------------------|-------|------|------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| नेपाल प्रहरी |                           |       |      |                                                      |                           |                                                                                                        |                       |
| १            | सम बहादुर थापा            | पुरुष |      | गण्डकी अंचल स्याङ्जा वालिङ नगरपालिका १०              | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | दाई गणेश कार्की ९८५७६९०१६२                                                                             | प्रहरी सहायक निरीक्षक |
| २            | रामहरि खड्का              | पुरुष |      | बागमती प्रदेश रामेछाप मन्थली नगरपालिका ४             | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | मिति २०८३।०५।१३ गते १७:०५ बजेको चितवनबाट समयमा सालो भाई सुमन थापाले बुझेको ( ९८४११६५१३०)               | प्रहरी सहायक निरीक्षक |
| ३            | श्रवण कुमार यादव          | पुरुष |      | मधेश प्रदेश पर्सा पर्सागढी नगरपालिका ९               | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | दाई जितेन्द्र प्रसाद यादव ९८४३१५८२६३                                                                   | प्रहरी हवलदार         |
| ४            | नरेन्द्र प्रसाद भट्ट      | पुरुष |      | सुदूरपश्चिम प्रदेश कञ्चनपुर बेतकोट नगरपालिका ८       | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | श्रीमती जानकी जोशी भट्ट ९८४०२६६४२५                                                                     | प्रहरी हवलदार         |
| ५            | सन कुमार तामाङ            | पुरुष |      | बागमती प्रदेश नुवाकोट म्यगङ गाउँपालिका ५             | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | बुबा गणेश तामाङ ९८६०३८८९४३                                                                             | प्रहरी सहायक हवलदार   |
| ६            | निर्मल लामा तामाङ         | पुरुष |      | बागमती प्रदेश धादिङ खनियाबास गाउँपालिका ४            | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | बहिनी सुप्रिया तामाङ ९८४०२१२२३६ बुबा ९८४१८०४१३९                                                        | प्रहरी सहायक हवलदार   |
| ७            | दिपेन्द्र बिष्ट           | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश पाल्पा तानसेन नगरपालिका १०           | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | मिति २०८३।०५।१३ गते गोरखाको एयामा भेटी गण्डकी प्रदेशक अस्पतालबाट दाई दिपक बिष्टले बुझेको ( ९८६७२०७३९०) | प्रहरी सहायक हवलदार   |
| ८            | सम्राट शोर्पा             | पुरुष |      | बागमती प्रदेश रामेछाप गोकुलगङ्गा गाउँपालिका ३        | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | बुबा आडदावा शोर्पा ९७६७३०२५५१                                                                          | प्रहरी जवान           |
| ९            | कृष्णा बुढामगर            | महिला |      | लुम्बिनी प्रदेश प्युठान स्वर्गद्वारी नगरपालिका ९     | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | रिमा बुढामगर ९७६७५६७३८०                                                                                | प्रहरी जवान           |
| १०           | सन्तराम थारु              | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश बर्दिया बारबर्दिया नगरपालिका १       | इ.प्र.का. टिमुरे, रसुवा   | श्रीमती रुमिता थारु ९७५८८५२०३                                                                          | प्रहरी जवान           |
| ११           | सुरथ गिरी                 | पुरुष |      | बागमती प्रदेश नुवाकोट पन्चकन्या गाउँपालिका ५         | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा | दाई बलराम गिरी ९८४१३१९६५७, ९८४३१६१३२२                                                                  | प्रहरी सहायक निरीक्षक |
| १२           | विकास बाबु अधिकारी        | पुरुष |      | गण्डकी प्रदेश तनहुँ भानु नगरपालिका ११                | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा | श्रीमती प्रभा अधिकारी ९८६४५१०९००                                                                       | प्रहरी हवलदार         |
| १३           | हिकमत महारा               | पुरुष |      | सुदूरपश्चिम प्रदेश बैतडी दोगडाकेदार गाउँपालिका २     | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा | श्रीमती कौशिला भण्डारी ९७६५४३७५२५                                                                      | प्रहरी सहायक हवलदार   |
| १४           | ओम बहादुर सिजाली थापा मगर | पुरुष |      | कर्णाली प्रदेश सुर्खेत बराहताल गाउँपालिका ५          | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा | बुबा टोप बहादुर सिजाली मगर ९७६८४६४७५८                                                                  | प्रहरी जवान           |
| १५           | मिलन श्रेष्ठ              | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश रुकुम (पूर्वी भाग) भुमे गाउँपालिका ३ | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा | भाउजु अनुजा बुढा ९८६३२०४७८३                                                                            | प्रहरी जवान           |

| क्र.सं. | नाम, थर         | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                           | कार्यरत कार्यालय            | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं.                    | कैफियत                |
|---------|-----------------|-------|------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| १६      | अनिल थारु       | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश बर्दिया बढैयाताल गाउँपालिका ४                           | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा   | आन्टी जानकी थारू ९९८४५२२७८१६                                                             | प्रहरी जवान           |
| १७      | सन्दिप भर       | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश रुपन्देही रोहिणी गाउँपालिका २                           | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा   | जवाई ईन्द्र जित कुमार भर ९८५११७२३०६                                                      | प्रहरी जवान           |
| १८      | राजेन्द्र महतरा | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश प्युठान झिमरुक गाउँपालिका २                             | इ.प्र.का. रसुवागढी, रसुवा   | श्रीमती प्रेमा राना ९७४५२२६८८५ (दाई रितुराम थापा ९८५७८७१०७९)                             | प्रहरी जवान           |
| १९      | बिनोद अधिकारी   | पुरुष |      | बागमती प्रदेश धादिङ गल्छी गाउँपालिका ४                                  | इ.प्र.का. स्याफुवेशी, रसुवा | भाई नारायण अधिकारी ९८५१३४७६४७ बुबा ९८६१०६१००५                                            | प्रहरी सहायक निरीक्षक |
| २०      | हरेन्द्र यादव   | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) प्रतापपुर गाउँपालिका ७ | इ.प्र.का. स्याफुवेशी, रसुवा | भाई सुरेन्द्र राय याव ९८४६२७७९३०                                                         | प्रहरी सहायक हवलदार   |
| २१      | कर्ण गुरुङ्ग    | पुरुष |      | बागमती प्रदेश धादिङ नीलकण्ठ नगरपालिका १३                                | इ.प्र.का. स्याफुवेशी, रसुवा | श्रीमती शान्त माया घले ९७६८४१८६४८                                                        | प्रहरी जवान           |
| २२      | रामकाजी पौडेल   | पुरुष |      | बागमती प्रदेश नुवाकोट तारकेश्वर गाउँपालिका ४                            | इ.प्र.का. बेवातवी, रसुवा    | मिति २०८३।०५।१२ गते १४:०० बजेको चितवनबाट समयमा दाई सवास पौडेलले बस्ति लगेको (९८४३५०७७३७) | प्रहरी सहायक निरीक्षक |
| २३      | सुशिल तामाङ     | पुरुष |      | बागमती प्रदेश नुवाकोट म्यगङ गाउँपालिका २                                | इ.प्र.का. हाकु, रसुवा       | बुबा राउतमान तामाङ ९८१८५५४४८२                                                            | प्रहरी जवान           |
| २४      | मदन राज स्याङबो | पुरुष |      | बागमती प्रदेश मकवानपुर बकैया गाउँपालिका ९                               | इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा      | दाई कुमार राज स्याङ्बो ९८४१९२३५९९, ९८४५२९३८९९                                            | प्रहरी नायब निरीक्षक  |
| २५      | केशव राज चालीसे | पुरुष |      | बागमती प्रदेश चितवन भरतपुर महानगरपालिका २३                              | इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा      | श्रीमती संगिता पौडेल चालिसे ९८५५८२७६१९                                                   | प्रहरी हवलदार         |
| २६      | नविन कुमार सिंह | पुरुष |      | मधेश प्रदेश रौतहट गौर नगरपालिका ९                                       | इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा      | दाई राजेश कुमार सिंह ९८४५०५९८१५                                                          | प्रहरी हवलदार         |
| २७      | डिल बहादुर मगर  | पुरुष |      | बागमती प्रदेश चितवन इच्छाकामना गाउँपालिका ४                             | इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा      | बुबा तुल बहादुर मगर ९८४९८३७९०३                                                           | प्रहरी जवान           |
| २८      | आपिषा गडरीया    | पुरुष |      | लुम्बिनी प्रदेश कपिलवस्तु महाराजगंज नगरपालिका ४                         | इ.प्र.का. मैलुङ, रसुवा      | श्रीमती प्रियंका गडरिया ९७१३०४४०७७ बुबा खेदु गडरिया ९७०४६४०७५३                           | प्रहरी जवान           |

| क्र.सं.                        | नाम, थर              | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना | कार्यरत कार्यालय                                | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं.          | कैफियत                         |
|--------------------------------|----------------------|-------|------|---------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल       |                      |       |      |               |                                                 |                                                                                |                                |
| १                              | अम्बिर खत्री         | पुरुष | ४३   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी निरीक्षक        |
| २                              | प्रकाश ब.न्यौपाने    | पुरुष | ३९   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी नायब निरीक्षक   |
| ३                              | राज कुमार थापा       | पुरुष | ४०   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी बरिष्ठ हवलदार   |
| ४                              | मोहन नाथ योगी        | पुरुष | ४१   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी बरिष्ठ हवलदार   |
| ५                              | बिष्णु बहादुर रिजाल  | पुरुष | ४०   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी हवलदार          |
| ६                              | काम बहादुर गुरुङ्ग   | पुरुष | ४०   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी हवलदार          |
| ७                              | युवराज भण्डारी       | पुरुष | ३५   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी सहायक हवलदार    |
| ८                              | बिनिता बोहोरा        | महिला | २३   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी जवान            |
| ९                              | सन्तोष पुडासैनी      | पुरुष | २९   |               | वि.ओ.पि.टिमुरे                                  |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी जवान            |
| १०                             | आशिष पौडेल           | पुरुष | ३५   |               | अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग                     |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी सहायक हवलदार    |
| ११                             | कृष्ण कुमार कार्की   | पुरुष | ३२   |               | अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग                     |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी सहायक हवलदार    |
| १२                             | साजन कुर्वैर         | पुरुष | २८   |               | अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग                     |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी जवान सनाखत भएको |
| १३                             | अन बहादुर कुमाल      | पुरुष | ३०   |               | अस्थायी सुरक्षा वेश मैलुङ्ग                     |                                                                                | सशस्त्र प्रहरी जवान            |
| गोसाईकुण्ड गाउँपालिका अन्तर्गत |                      |       |      |               |                                                 |                                                                                |                                |
| १                              | कैसाङ दिण्डुप तामाङ  | पुरुष | ५२   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. आर्थिक प्रशासन शाखा           | गोसाईकुण्ड गा.पा. गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयको च.नं.०६ मिति ०८३/०५/१६ को पत्र | सहायक लेखा अधिकृत              |
| २                              | प्रकाश जि सि         | पुरुष | ४०   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. आ.ले.प. शाखा                  |                                                                                | आन्तरिक लेखा परिक्षक           |
| ३                              | नर बहादुर थापा       | पुरुष | ३२   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. कृषि विकास शाखा               |                                                                                | ना.प्र.स.                      |
| ४                              | कोपिला के सी         | महिला | २७   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. स्वास्थ्य शाखा                |                                                                                | मनोसामाजिक परामर्श कर्ता       |
| ५                              | ल्हाक्पा तेम्पा लामा | पुरुष | ३१   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. प्रशासन शाखा                  |                                                                                | कार्यालय सहयोगी                |
| ६                              | विशाल तामाङ          | पुरुष | ३१   |               | गोसाईकुण्ड गा.पा. प्रशासन शाखा                  |                                                                                | कार्यालय सहयोगी                |
| ७                              | खम्बु बोहरा          | पुरुष | ३०   |               | स्याफ्रुवेशी स्वास्थ्य चौकी                     |                                                                                | हे.अ.                          |
| ८                              | प्रकाश आचार्य        | पुरुष | २९   |               | २ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.           |                                                                                | वडा सचिव                       |
| ९                              | विजय कुमार घले       | पुरुष | २७   |               | दाहालफेदी CHU, गोसाईकुण्ड गा.पा.                |                                                                                | अ.हे.व.                        |
| १०                             | सुस्मिता पाण्डे      | महिला | २६   |               | टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.        |                                                                                | अ.न.मी.                        |
| ११                             | कर्मा हिंसी घले      | महिला | ३१   |               | टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.        |                                                                                | अ.न.मी.                        |
| १२                             | सरिता मल्ल           | महिला | २७   |               | टिमुरे स्वास्थ्य चौकी, गोसाईकुण्ड गा.पा.        |                                                                                | अ.न.मी.                        |
| १३                             | शान्ति तामाङ         | महिला | २७   |               | ५ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.           |                                                                                | सामाजिक परिचालक                |
| १४                             | नाडकाङ घले           | महिला | ५०   |               | २ नं. वडा कार्यालय, गोसाईकुण्ड गा.पा.           |                                                                                | कार्यालय सहयोगी                |
| १५                             | रामचन्द्र वि.क.      | पुरुष | ३६   |               | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा. |                                                                                | शिक्षक                         |

| क्र.सं.                      | नाम, थर            | लिंग  | उमेर    | स्थायी ठेगाना     | कार्यरत कार्यालय                                      | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं. | कैफियत                     |
|------------------------------|--------------------|-------|---------|-------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| १६                           | सन्तोष श्रेष्ठ     | पुरुष | ३५      |                   | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.       |                                                                       | शिक्षक                     |
| १७                           | हिमान सिंह तमाङ    | पुरुष | ३७      |                   | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.       |                                                                       | शिक्षक                     |
| १८                           | कविता न्यौपाने     | महिला | ४६      |                   | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.       |                                                                       | शिक्षक                     |
| १९                           | कान्छी घले         | महिला | ३४      |                   | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.       |                                                                       | शिक्षक                     |
| २०                           | सोनाम बुट्टी तामाङ | महिला | ३५      |                   | नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. टिमुरे, गोसाईकुण्ड गा.पा.       |                                                                       | शिक्षक                     |
| २१                           | फुर्पु तामाङ       | महिला | ४५      |                   | कोमिन श्यामेवाङफेल मा.वि. स्याफ्रु, गोसाईकुण्ड गा.पा. |                                                                       |                            |
| २३                           | दुर्गा कुमारी शाहि | महिला | २५      | कालिकोट           | कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.                           |                                                                       | कर्मचारी                   |
| २४                           | काव्याङ्ग जंग शाही | पुरुष | ३ महिना | कालिकोट           | कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.                           |                                                                       | कर्मचारी                   |
| २५                           | यायूप सिलवाल       | पुरुष | २ वर्ष  | गोरखा             | कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.                           |                                                                       | कर्मचारी                   |
| २६                           | काविरा बोहरा       | महिला | ९ महिना | रुकुम पश्चिम      | कर्मचारी, गोसाईकुण्ड गा.पा.                           |                                                                       | कर्मचारी                   |
| २७                           | प्रतिमा तामाङ      | महिला |         | गो.गा.पा-५, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | उपाध्यक्ष                  |
| २८                           | कामीछिरिङ तामाङ    | पुरुष |         | गो.गा.पा-२, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | बडा अध्यक्ष                |
| २९                           | दावा मिङमार तामाङ  | पुरुष |         | गो.गा.पा-५, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | बडा अध्यक्ष                |
| ३०                           | कार्मु तामाङ       | महिला |         | गो.गा.पा-१, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | कार्यालय पालिका सदस्य      |
| ३१                           | लक्ष्मी परियार     | महिला |         | गो.गा.पा-२, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | बडा सदस्य                  |
| ३२                           | कामीसिदार घले      | पुरुष |         | गो.गा.पा-२, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | बडा सदस्य                  |
| ३३                           | सोनाम छिरिङ घले    | पुरुष |         | गो.गा.पा-२, रसुवा | गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                 |                                                                       | बडा सदस्य                  |
| उत्तरगया गाउँपालिका अन्तर्गत |                    |       |         |                   |                                                       |                                                                       |                            |
| १                            | रमेश लामिछाने      | पुरुष |         |                   | नव विजयी महेन्द्र मा.वि., उत्तरगया                    |                                                                       | शिक्षक                     |
| २                            | संजिव तामाङ        | पुरुष |         |                   | नव विजयी महेन्द्र मा.वि., उत्तरगया                    |                                                                       | शिक्षक                     |
| ३                            | नारायण बहादुर थापा | पुरुष |         |                   | निलकण्ठ मा.वि., उत्तरगया                              |                                                                       | शिक्षक                     |
| ४                            | अजय कुमार यादव     | पुरुष |         |                   | निलकण्ठ मा.वि., उत्तरगया                              |                                                                       | शिक्षक                     |
| ५                            | ममता श्रेष्ठ       | महिला |         |                   | निलकण्ठ मा.वि., उत्तरगया                              |                                                                       | शिक्षक                     |
| ६                            | मिननाथ न्यौपाने    | पुरुष |         |                   | गणेश आ.वि., उत्तरगया                                  |                                                                       | शिक्षक                     |
| ७                            | मनमाया तामाङ       | पुरुष |         |                   | निलकण्ठ मा.वि., उत्तरगया                              |                                                                       | शिक्षक                     |
| ८                            | प्रदिप न्यौपाने    | पुरुष |         |                   | उत्तरगया गाउँपालिका                                   |                                                                       | जनस्वास्थ्य अधिकृत सातौँ   |
| ९                            | जनक आचार्य         | पुरुष |         |                   | उत्तरगया गाउँपालिका                                   |                                                                       | सूचना प्रविधि अधिकृत सातौँ |
| १०                           | बलराम न्यौपाने     | पुरुष |         |                   | उत्तरगया गाउँपालिका                                   |                                                                       | जनस्वास्थ्य निरीक्षक छैठौँ |
| ११                           | दिनिशा शाही        | महिला |         |                   | उत्तरगया गाउँपालिका                                   |                                                                       | अ न मी चौथो तह             |
| १२                           | रेप्पा तामाङ       | पुरुष |         |                   | उत्तरगया गाउँपालिका                                   |                                                                       | कार्यालय सहयोगी            |

| क्र.सं.                                         | नाम, थर                    | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना              | कार्यरत कार्यालय                              | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं. | कैफियत                     |
|-------------------------------------------------|----------------------------|-------|------|----------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>आमाछोदिडमो गाउँपालिका अन्तर्गत</b>           |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | सुशिला तामाङ               | महिला | २१   | आमाछोदिडमो                 | आमाछोदिडमो गा.पा                              |                                                                       | रोजगार सहायक               |
| <b>अध्यागमन कार्यालय, रसुवागढी</b>              |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | दुर्गा प्रसाद पोखरेल       | पुरुष |      |                            | अध्यागमन कार्यालय, रसुवागढी                   |                                                                       | वरिष्ठ अध्यागमन सहायक      |
| २                                               | पार्वती मानन्धर            | महिला |      |                            | अध्यागमन कार्यालय, रसुवागढी                   |                                                                       | अध्यागमन सहायक             |
| ३                                               | छिरिङ ल्हामु तामाङ         | महिला |      |                            | अध्यागमन कार्यालय, रसुवागढी                   |                                                                       | कार्यालय सहयोगी            |
| <b>लाङटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, रसुवा</b> |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | निलम कार्की                | महिला |      | तानसेन-७ पाल्पा            | लाङटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफुवेशी | ९८४३६०८१११                                                            | रेन्जर (स्याफुपोस्ट)       |
| २                                               | मैया दहाल                  | महिला |      | वैत्यध्वर-४ दोलखा          | लाङटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफुवेशी | ९८४४०१३५३५                                                            | सि.गेमस्काउट (स्याफुपोस्ट) |
| ३                                               | पुर्ण प्रसाद आचार्य        | पुरुष |      | गुठिचौर-५, जुम्ला          | लाङटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, स्याफुवेशी | ९८४८३८२२१८                                                            | सि.गेमस्काउट (मैलुङपोस्ट)  |
| <b>जिल्ला हुलाक कार्यालय, रसुवा</b>             |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | पेमा दिक्ती तामाङ          | महिला |      |                            | हुलाक काउन्टर, स्याफुवेशी                     |                                                                       | हल्कारा                    |
| <b>रसुवा भन्सार कार्यालय, रसुवा</b>             |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | श्री राजेन्द्र कुमार सोनकर | पुरुष |      | परसपुर-५ नेपालगन्ज, बाँके  | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | केमिष्ट                    |
| २                                               | श्री विकास तामङ            | पुरुष |      | चाउथे-६, नुवाकोट           | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ३                                               | श्री बिष्णु प्रसाद भुपाल   | पुरुष |      | शिवमन्दिर-४, नवलपरासी      | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ४                                               | श्री हरि बहादुर खड्का      | पुरुष |      | शान्तिनगर-१, दाङ           | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ५                                               | श्री भिम बहादुर लामा       | पुरुष |      | मिथिला न.पा.-९, धनुषा      | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ६                                               | श्री दिनेश कुमार घिमिरे    | पुरुष |      | घमिर-८, गुल्मी             | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ७                                               | श्री अनिता पुरी            | महिला |      | रुरु न.पा.-५, गुल्मी       | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ८                                               | श्री प्रेम प्रसाद सेढाई    | पुरुष |      | शरणामति-७, झापा            | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | नायब सुब्बा                |
| ९                                               | श्री गोविन्दबहादुर अधिकारी | पुरुष |      | पोखरा लेखनाथ म.न.पा.-१४    | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | ह.स.चा.                    |
| १०                                              | श्री नरेशदत्त जोशी         | पुरुष |      | भिमदत्त न.पा.-१३, कञ्चनपुर | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | का.स.                      |
| ११                                              | श्री सुनिल गुरुङ           | पुरुष |      | स्यूचाटार, कलंकी, काठमाडौं | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | का.स.                      |
| १२                                              | श्री राजु बली              | पुरुष |      | नागार्जुन-२, काठमाडौं      | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | करार                       |
| १३                                              | श्री राम बहादुर नेपाली     | पुरुष |      | जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | करार                       |
| १४                                              | श्री विमल त्रिपाठी         | पुरुष |      | नुवाकोट                    | रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                 |                                                                       | करार                       |
| <b>प्लान्ट क्वारेन्टाईन कार्यालय, टिमुरे</b>    |                            |       |      |                            |                                               |                                                                       |                            |
| १                                               | जाग्येश्वर शर्मा           | पुरुष |      | साँफेबगर-६, अर्घाखाँडा     | प्लान्ट क्वारेन्टाईन कार्यालय, टिमुरे         |                                                                       | प्राविधिक सहायक            |
| २                                               | आयुष खड्का                 | पुरुष |      | बागचौर-१०, सल्यान          | प्लान्ट क्वारेन्टाईन कार्यालय, टिमुरे         |                                                                       | खरिदार                     |
| ३                                               | शिव प्रसाद ढकाल            | पुरुष |      | कालिका-३, रसुवा            | प्लान्ट क्वारेन्टाईन कार्यालय, टिमुरे         |                                                                       | कार्यालय सहयोगी            |

| क्र.सं.                                  | नाम, थर         | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                 | कार्यरत कार्यालय              | खोजी गरिदिन माग गर्ने संस्था/ निकाय वा व्यक्तिको नाम/नाता/सम्पर्क नं. | कैफियत                            |
|------------------------------------------|-----------------|-------|------|-------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>रसुवागढी हेल्थडेस्क, रसुवागढी</b>     |                 |       |      |                               |                               |                                                                       |                                   |
| १                                        | गोविन्द यादव    | पुरुष | २९   | ब्रम्हापुरी गा.पा.-४, सर्लाही | जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा   | जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा                                           | हे.अ.                             |
| २                                        | ललित देवी कुमाई | महिला |      | कालिकोट                       | रसुवागढी हेल्थडेस्क, रसुवागढी |                                                                       | स्टाफ नर्स (८ महिनाको बच्चा सहित) |
| <b>बैंक तथा वित्तिय संस्थाहरु, रसुवा</b> |                 |       |      |                               |                               |                                                                       |                                   |
| १                                        | धर्मराज रिमाल   | पुरुष |      |                               | एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे   | एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८४९३८०८१८                                        |                                   |
| २                                        | नविन गौतम       | पुरुष |      |                               | एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे   | एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८१८५००२१६                                        |                                   |
| ३                                        | सुभाष रावल      | पुरुष |      |                               | एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे   | एनएमबि बैंक लिमिटेड ९८४९३८०८१८                                        |                                   |
| ४                                        | अर्जुन पण्डित   | पुरुष |      |                               | एनएमबि बैंक लिमिटेड, टिमुरे   | एनएमबि बैंक लिमिटेड ०१५९७०१५०                                         |                                   |

अन्य विवरण प्राप्त हुन बाँकी...

| सरकारी तथा सार्वजनिक निकायमा कार्यरत (हालसम्म प्राप्त) |                        |
|--------------------------------------------------------|------------------------|
| नेपाली सेना                                            | २७                     |
| नेपाल प्रहरी                                           | २८                     |
| सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल                               | १३                     |
| गोसाईकुण्ड गाउँपालिका                                  | ३३                     |
| उत्तरगया गाउँपालिका                                    | १२                     |
| अध्यागमन कार्यालय                                      | ३                      |
| लाडटाङ राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय                      | ३                      |
| जिल्ला हुलाक कार्यालय, रसुवा                           | १                      |
| रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे                          | १४                     |
| प्लान्ट क्वारेन्टाईन कार्यालय, टिमुरे                  | ३                      |
| रसुवागढी हेल्प डेस्क                                   | ४ (प्रारम्भिक संख्या)  |
| बैंक तथा वित्तिय संस्था                                | २६ (प्रारम्भिक संख्या) |
| <b>जम्मा</b>                                           | <b>१६४</b>             |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                            |       |         |                                                                                                    |                                                               |                                                                        |                                                         |
|--------------------|----------------------------|-------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                      | लिंग  | उमेर    | स्थायी ठेगाना                                                                                      | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                            | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.                | कैफियत                                                  |
| १                  | हेमन्तराज जोशी (१८४९६२८६५) | पुरुष | ३२      | जयपृथ्वी ८ बझाङ                                                                                    | जिल्लामै हाइड्रोपावरमा कार्यरत (क्याम्पमा)                    | हृदयधारी जोशी (पत्नी) (१८६३३३०७१०)                                     |                                                         |
| २                  | जनक बोहरा (१८४८६२४३८०)     | पुरुष | ३०      | केदारस्युँ ५ बझाङ                                                                                  | माथिल्लो त्रिशुली १ जलविद्युतमा कार्यरत                       | प्रताप बोहरा (बाबु) (१८६५६४४९९८)                                       |                                                         |
| ३                  | प्रशान्त रेग्मी            | पुरुष | २९      | पाणिनी गाउँपालिका, वडा नं.०३, अर्घाखाँची                                                           | टिमुरे, रसुवा                                                 | बुवा: इन्द्र बहादुर रेग्मी ९८६७९००५८२<br>पत्नी: ममता रेग्मी ९८४७५३९६८० | स्काभेटर चालक                                           |
| ४                  | सुमित मल्ल ठकुरी           | पुरुष | २२      | सन्धिखर्क नगरपालिका, वडा नं. ०८, अर्घाखाँची                                                        | टिमुरे, रसुवा                                                 | बुवा: रेशम बहादुर शाही ठकुरी ९८६२५३९५०४                                | सडक योजनामा काम गर्ने।                                  |
| ५                  | नारायण पन्थी               | पुरुष | ४०      | मालारानी गाउँपालिका, वडा नं. ०५, अर्घाखाँची                                                        | रसुवा                                                         | बुवा: खिमानन्द पन्थी ९८६७९८९४७९                                        | पर्यटन                                                  |
| ६                  | मनिकला राना                | महिला | ४५/४६   | भूमिकास्थान नगरपालिका, वडा नं. ०९, अर्घाखाँची                                                      | टिमुरे, रसुवा                                                 | बुहारी: मनिका सारू ९८६७९०१०२२                                          | टिमुरेमा पार्किङमा काम गर्ने।                           |
| ७                  | सुबोध बेल्लासे             | पुरुष | २७      | शितगंगा नगरपालिका, वडा नं.०४, अर्घाखाँची                                                           | रसुवा                                                         | बुवा: सुरेन्द्र बेल्लासे ९८५७०३६८०९                                    | त्रिसुली हाइड्रोपावर प्रोजेक्टमा इन्जिनियर पदमा कार्यरत |
| ८                  | तारा राना                  | महिला | ४२      | भूमिकास्थान नगरपालिका, वडा नं. ०९, अर्घाखाँची                                                      | टिमुरे, रसुवा                                                 | बुहारी: मनिका सारू ९८६७९०१०२२                                          | टिमुरेमा पसल गरी बस्ने।                                 |
| ९                  | रूक बहादुर क्षेत्री        | पुरुष | ६५      | भूमिकास्थान नगरपालिका, वडा नं. १०, अर्घाखाँची                                                      | रसुवा                                                         | दाजु नाता पर्ने: रेशम जि.सी. ९८६७०३२५६८                                | पर्यटन                                                  |
| १०                 | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | ३९      | भूमिकास्थान नगरपालिका, वडा नं. ०८, अर्घाखाँची                                                      | रसुवा                                                         | दाजु: बाबुराम श्रेष्ठ ९८५७०६१३७१                                       | रसुवामा इन्जिनियर रहेको।                                |
| ११                 | लक्ष्मण परियार             | पु    | २२      | पलौता गा.पा. वडा नं. ०२, कालिकोट                                                                   | जिल्ला. रसुवा गोसाइकुण्ड गा.पा. वडा नं. ३                     | सुवास दमाई (९८६३७०५९७५)                                                |                                                         |
| १२                 | अनिपाल विष्ट               | पु    | २८      | नरहरीनाथ गा.पा. वडा नं. ०१, कालिकोट                                                                | जिल्ला रसुवा अपरत्रिशुली ३ हाइड्रोपावर कम्पनिका सब इन्जिनियर  | शेर बहादुर विष्ट बाबु(९८४८३२०९५५)                                      |                                                         |
| १३                 | धिरन्द्र विष्ट             | पु    | २४      | नरहरीनाथ गा.पा. वडा नं. ०१, कालिकोट                                                                | जिल्ला रसुवा अपरत्रिशुली ३ हाइड्रोपावर कम्पनिका सब इन्जिनियर  | लंक विष्ट (भाई) (९८६६२१६९४५)                                           |                                                         |
| १४                 | सरिता मल्ल                 | म     | २८      | खाँडाचक न.पा. वडा नं. ०५, कालिकोट                                                                  | जिल्ला रसुवा गोसाइकुण्ड गा.पा. टिमुरे हेल्थपोष्टमा कार्यरत    | कमल बहादुर शाही श्रीमान(९८६८३५७८७९)                                    |                                                         |
| १५                 | काव्य शाही (सरिता मल्लको)  | पु    | ४ महिना | खाँडाचक न.पा. वडा नं. ०५, कालिकोट                                                                  | जिल्ला रसुवा गोसाइकुण्ड गा.पा. टिमुरे हेल्थपोष्टमा कार्यरत    | कमल बहादुर शाही बाबु(९८६८३५७८७९)                                       |                                                         |
| १६                 | दुर्गा कुमारी शाही(सरिता)  | म     | २४      | खाँडाचक न.पा. वडा नं. ०५, कालिकोट                                                                  | जिल्ला रसुवा गोसाइकुण्ड गा.पा. टिमुरे हेल्थपोष्टमा कार्यरत    | कमल बहादुर शाही दाजु(९८६८३५७८७९)                                       |                                                         |
| १७                 | त्रिजेता अबाले             | म     | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा वडा नं. सुन्धारा बस्ने ।                                                | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | नुच्छे महर्जन-९८४९७७०८२३                                               |                                                         |
| १८                 | आर्शिका महर्जन             | म     | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा वडा नं. सुन्धारा बस्ने ।                                                | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | नुच्छे महर्जन-९८४९७७०८२३                                               |                                                         |
| १९                 | आर्सना महर्जन              | म     | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा सुन्धारा बस्ने ।                                                        | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | नुच्छे महर्जन-९८४९७७०८२३                                               |                                                         |
| २०                 | गोपाल महर्जन               | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा वडा नं. सुन्धारा बस्ने ।                                                | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | नुच्छे महर्जन-९८४९७७०८२३                                               |                                                         |
| २१                 | रोशन श्रेष्ठ               | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा वडा नं. सुन्धारा बस्ने ।                                                | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | नुच्छे महर्जन-९८४९७७०८२३                                               |                                                         |
| २२                 | राम बहादुर मगर             | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर गोदावरी बस्ने ।                                                                     | जिल्ला रसुवा टिमुरेमा पर्यटक गाईड                             | निशान नकमी-९८४१५९५२३६                                                  |                                                         |
| २३                 | ईन्द्र बहादुर खत्री        | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा वडा नं. २१ मिखाबहाल बस्ने ।                                             | रसुवामा fly everest बाट कैलाश ट्रेकिङमा गएको ।                | उशा खत्री-९८४३६८८३७९                                                   |                                                         |
| २४                 | सविन महर्जन                | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर चापागाउँ बुलु घर भई बस्ने ।                                                         | रसुवा जिल्ला टिमुरेमा रहेको माछापुच्छ्रे बैक                  | रविन महर्जन-९८४१०६८४८०                                                 |                                                         |
| २५                 | सोम बहादुर तामाङ           | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा -१३ मछिन्द्रमार्ग अल्का अस्पिटल बस्ने                                   | टिमुरे सामान लिन गाको                                         | कालि बम्जम-९८५१२५८५१८                                                  |                                                         |
| २६                 | प्रदिप सापकोटा             | पु    | नखुलेको | साविक जि. ललितपुर गिम्दी गा.वि.स.०६ हालको परिवर्ति बागमती गा.पा.०७ भई जि. काठमाण्डौ ठमेल बस्ने     | रसुवा टिमुरे                                                  | पुर्व माननीय उदय शम्शेर रानावाट जानकारी                                |                                                         |
| २७                 | राजेश स्याङतान             | पु    | नखुलेको | साविक जि. ललितपुर मानिखेल गा.वि.स. ७ परिवर्ति महाडकाल गा.पा.०२ मानिखेल जि. काठमाण्डौ खसिबजार कलंकी | मालबाहक गाडी लिएर रसुवा केरुङ नाकाबाट नेपाल प्रवेश            | मान सिंह घलान(९८४३८०७०१३)                                              |                                                         |
| २८                 | जयराम बि.क.                | पु    | नखुलेको | जि.ललितपुर महालक्ष्मी न.पा.०९                                                                      | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | निजको दाजुको छोरी सुनिता बि.क.(९८०३५९७४६५)                             |                                                         |
| २९                 | शिशिर बस्नेत               | पु    | नखुलेको | जि.ललितपुर महालक्ष्मी न.पा.०७                                                                      | गोसाइकुण्ड घुम्न गएको ।                                       | निजको भान्जी समिला खत्री (९८४११३०८९९)                                  |                                                         |
| ३०                 | बसन्त पहरी                 | पु    | नखुलेको | जि.ललितपुर गोदावरी न.पा.०४ बडिखेल                                                                  | रसुवा कम्पनिको कार्यक्रम सकेर फर्किनेक्रममा सम्पर्क विहिन     | गंगा दिर (९८४९०३३६६२)                                                  |                                                         |
| ३१                 | विनय राना मगर              | पु    | नखुलेको | जिल्ला ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. ०५ टिकाथली                                                         | अपर त्रिशुली प्रोजेक्ट १ Z Console मा काम गर्ने               | विवेक राना मगर - ९७४५३६४५१७                                            |                                                         |
| ३२                 | अभास न्यौपाने              | पु    | २३      | जिल्ला ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ०४ ईमाडोल बस्ने                                            | जिल्ला रसुवा अपर त्रिसूली १ -२१६ मेगावटमा mechanical engineer | नरायण सापकोटा - ९८५५०५६९६५, ९८५१००७७८०                                 |                                                         |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                      |       |      |                                                                |                                                     |                                                         |        |
|--------------------|----------------------|-------|------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                  | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                  | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ३३                 | रामकुमार मोक्तान     | पु    | ३८   | जिल्ला ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. १० लाकुरी भन्ज्याङ             | रसुवा जिल्ला मैलुङ                                  | धनलाल मोक्तान-९८४१३२४९०४                                |        |
| ३४                 | विपन घिसिङ           | पु    | २७   | जिल्ला धनकुटा धनकुटा नगरपालिका वडा नं.४ स्कुलडाँडा             | रसुवाबाट सम्पर्कमा नआएको ।                          | पत्नी सरिता तिताङ(९८२९२६६२०३)                           |        |
| ३५                 | रोवि राई             | म     | ३४   | जिल्ला धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका वडा नं.७ मदन चोक               | रसुवा अपर त्रिशुली-१(२१६ मे.वा.) DOOSAN             | जंग बहादुर राई(बाबु)९८४२२४५६७७                          |        |
| ३६                 | दिपक बहादुर महारा    | पुरुष | ४३   | शिखर नगरपालिका वडा नं. ०४, डोटी                                | रसुवा केरुङ हाईड्रोपावर                             | विर बहादुर महारा(९८४८४४९३२६)                            |        |
| ३७                 | कृत सिंह बिष्ट       | पुरुष | ४७   | दिपालय सिलगढी नगरपालिका वडा नं. ०७, डोटी                       | नुवाकोट उपर त्रिसुलि ३A हाईड्रोपावर                 | विर बहादुर बिष्ट(९८५८४४७५०२)                            |        |
| ३८                 | जनक कुमार पुन        | पुरुष | ३२   | भूमे-३ रुकुम (पूर्वी भाग)                                      | रसुवामा JCB अपरेटरको रूपमा काम गर्ने                | प्रेम बहादुर पुन ९७६५४८९११३                             |        |
| ३९                 | मिलन श्रेष्ठ         | पुरुष | २३   | भूमे-३ रुकुम (पूर्वी भाग)                                      | रसुवागढी प्रहरी चौकीमा कार्यरत प्रहरी जवान          | अनुजा बुढा ९८६३२०४७८३                                   |        |
| ४०                 | यग माया के.सी.       | महिला | ५०   | सिस्ने-४ रुकुम (पूर्वी भाग)                                    | गोसाइकुण्ड गा.पा.-३ चाईनाबगरमा नास्ता पसल गरि बसेका | प्रकाश के.सी. ९८४०२३४०१३                                |        |
| ४१                 | मनराज घर्ति मगर      | पुरुष | ५८   | सिस्ने-४ रुकुम (पूर्वी भाग)                                    | रसुवामा ज्याला मजदुरी गर्ने                         | मदन घर्ति ९८४८९९७३७४                                    |        |
| ४२                 | पिताम्बर श्रेष्ठ     | पुरुष | ३१   | प्युठान न.पा -१० मरन्ठाना                                      | रसुवा हाईड्रो पावरमा                                | भिनाजु किसन श्रेष्ठ-९८६९६२५२७०                          |        |
| ४३                 | सूर्य बहादुर के.सी   | पुरुष | ३७   | माण्डवि गा.पा -३ दारिमचौर                                      | ३A माथिल्लो जलविद्युत आयोजनामा                      | श्रिमती डमा भण्डारी-९८६८६४१५१०                          |        |
| ४४                 | सन्तोष पौडेल         | पुरुष | ३९   | प्युठान न.पा ७                                                 | रसुवा हाईड्रो पावरमा काम गर्ने सब ओवरसेर            | निजको भाई उमराम पौडेल-९८४७८५१५९९                        |        |
| ४५                 | राजेन्द्र महतरा      | पुरुष | २९   | झिमरुक गा.पा -२ मुलपानि                                        | प्रहरी चौकि रसुवामा कार्यरत                         | काका बल बहादुर महतरा -९८५७८३३९९४                        |        |
| ४६                 | डोम बहादुर ठेडि मगर  | पुरुष | १८   | माण्डवि गा.पा-४                                                | सह चालक हाईड्रोपावर समान बोक्ने ट्रक                | भाई रेशम ठेडिमगर९८१०८०४२९४                              |        |
| ४७                 | किसान सोमै मगर       | पुरुष | ३६   | सरुमारानि गा.पा-४ बैसिगाउँ                                     | अपर त्रिसुली २१६ हाईड्रोपावर अपरेटर                 | काका चिन्ता सोमै मगर ९८५७८३३०१५                         |        |
| ४८                 | प्रकाश जि.सि         | पुरुष | ३८   | झिमरुक गा.पा-१ सौतामारे                                        | गोसाई कुण्ड गा.पाको स.ले.प                          | भाई विजय जि.सि ९८४३६४११७७                               |        |
| ४९                 | बोम बहादुर पुन       | पुरुष | २६   | गौमुखि गा.पा-३ रजवारा                                          | रसुवा हाईड्रो पावरमा काम गर्ने                      | दिदि सिमा बुढामगर९८६६९९०३०२                             |        |
| ५०                 | कृष्णा बुढा मगर      | पुरुष | २४   | स्वर्गद्वारी न.पा-९ दिवाङ्ग                                    | ई.प्र.का टिमुरे                                     | भाई लक्ष्मण बुढामगर ९७१५५०६०७०                          |        |
| ५१                 | प्रविन पुर्जा        | पुरुष | २३   | धवलागिरी गा.पा.-२ खोरिया, म्याग्दी                             | पावर चाइना हाइड्रोपावर २१६ मेगावाट डवामसाइड         | बेलमति पुर्जा- ९८४२४६०१४३                               |        |
| ५२                 | भविन्द्र रेग्मी      | पुरुष | २५   | मालिका गा.पा.-४ ओखरबोट, म्याग्दी                               | पावर चाइना हाइड्रोपावर २१६ मेगावाट अडिट-२           | मिना रेग्मी- ९७६७८२८९८१                                 |        |
| ५३                 | धन बहादुर मल्ल       | पुरुष | ४२   | सोरु गा.पा-०१, मुगु                                            | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको भाई काली बहादुर मल्ल (९८६०२९५९९३)                 |        |
| ५४                 | हिक्मत मल्ल          | पुरुष | ३५   | सोरु गा.पा-०१, मुगु                                            | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको पत्नी सुना मल्ला (९७६८४६१२०८)                     |        |
| ५५                 | लाल बहादुर सेजुवाल   | पुरुष | ३२   | छार्योनाथ रारा न.पा-१०, मुगु                                   | रसुवा हाइड्रोपावर/रसुवा हाइड्रोपावर                 | निजको दाई हस्त सेजुवाल (९७६८२६८२११)                     |        |
| ५६                 | परमराज जैसी          | पुरुष | २४   | सोरु गा.पा-१०, मुगु                                            | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको दाई बली जैसी (९८६२११४८५४)                         |        |
| ५७                 | शकुन्तला जैसी        | महिला | २६   | सोरु गा.पा-१०, मुगु                                            | टिमुरे बजार/टिमुरे बजार                             | निजको जेठानु बली जैसी (९८६२११४८५४)                      |        |
| ५८                 | डिप्सन जैसी          | पुरुष | ४    | सोरु गा.पा-१०, मुगु                                            | टिमुरे बजार/टिमुरे बजार                             | निजको ठुलबुवा बली जैसी (९८६२११४८५४)                     |        |
| ५९                 | लकेन्द्र साकी        | पुरुष | २८   | खत्याड गा.पा-०९, मुगु                                          | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको आमा आशा साकी (९७६१९४६६११)                         |        |
| ६०                 | पुष्पा साकी          | महिला | २६   | खत्याड गा.पा-०९, मुगु                                          | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको कान्छी आमा ऐना साकी (९८४३८०९४३२)                  |        |
| ६१                 | साङ्गु लामा          | महिला | ७१   | मुगुम कार्मारोङ गा.पा-०२, मुगु                                 | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | भुमज्याप लामा (९८५१०२३७५६)                              |        |
| ६२                 | ध्याम्पाल लामा       | पुरुष | ५७   | मुगुम कार्मारोङ गा.पा-०२, मुगु                                 | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | निजको भाई भुमज्याप लामा (९८५१०२३७५६)                    |        |
| ६३                 | कार्मा छेजोङ         | महिला | ५४   | मुगुम कार्मारोङ गा.पा-०२, मुगु                                 | रसुवा भन्सार/रसुवा भन्सार                           | भुमज्याप लामा (९८५१०२३७५६)                              |        |
| ६४                 | कोपिला के.सी.        | म     |      | रुकुम पश्चिम आठबिसकोट न.पा.७ दाजे घर भइ तुलसीपुर बस्ने न.पा.१३ | रसुवा फेवा हाईड्रोपावर                              | ९८४५२९६०५९                                              |        |
| ६५                 | खम्बु बोहोरा         | पु    |      | रुकुम पश्चिम आठबिसकोट न.पा.७ दाजे घर भइ तुलसीपुर बस्ने न.पा.१३ | रसुवा स्याङ्गुवेसी स्वास्थ्य चौकी                   | ९८४५२९६०५९                                              |        |
| ६६                 | शिव शंकर जोसी        | पु    | २८   | धनगढी उ.म.न.पा.१२ घर भई तुलसीपुर बस्ने                         | रसुवा मैलुङ हाईड्रोपावर                             | ९८४४२४४६५                                               |        |
| ६७                 | प्रमिला बुढाथोकी     | म     |      | सल्यान घर भई तुलसीपुर उ.म.न.पा.९                               | रसुवा टिमुरे हाईड्रोपावर                            | ९८४७८६९६८                                               |        |
| ६८                 | शोभाराम योगी         | पु    | ३२   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउँ                                  | रसुवाफेवा हाईड्रोपावर                               | ९८४४९९३५९४                                              |        |
| ६९                 | लालबहादुर रोका       | पु    | ३१   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउँ                                  | रसुवाफेवा हाईड्रोपावर                               | ९८६६३०३८२८                                              |        |
| ७०                 | गोपिलाल रोका         | पु    | ५३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउँ                                  | रसुवाफेवा हाईड्रोपावर                               | ९८५७८७९४३९                                              |        |
| ७१                 | नारायण अधिकारी       | पु    | ३३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउँ                                  | रसुवा                                               | ९८४७८६५३५६                                              |        |
| ७२                 | ध्रुव बहादुर बुढामगर | पु    |      | रोल्पा घर भइ तुलसीपुर उ.म.न.पा.६                               | रसुवा ठेक्का पट्टा काम गर्ने                        | ९७१४३२१५७१                                              |        |
| ७३                 | पुर्णबहादुर बस्नेत   | पु    | ४६   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१५                                           | रसुवालामटाङखोला हाईड्रोपावर इन्जिनियर               | ९८१२८४७९७७                                              |        |
| ७४                 | सूर्य बहादुर के.सी.  | पु    |      | प्युठान घर भइ हाल घोराही-१५ बस्ने                              | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                          | ९७६७३१८८३१                                              |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                          |      |      |                                                               |                                            |                                                         |        |
|--------------------|--------------------------|------|------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                    | लिंग | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                 | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल         | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ७५                 | गोपाल परीयार             | पु   | ३७   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ दुधरास                                   | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ७६                 | विकाश परीयार             | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ दुधरास                                   | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ७७                 | सुधन गिरी                | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८                                          | रसुवा                                      | ९८६८६३५४३९                                              |        |
| ७८                 | सिसा चौधरी               | म    | ५०   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ हत्तिखोवा                                | रसुवाटुट्टी हाईड काम गर्ने                 | ९८०२४३८१६१                                              |        |
| ७९                 | बजार चौधरी               | पु   | ५५   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.६                                           | रसुवाटिमुरेमा काम गर्ने                    | -                                                       |        |
| ८०                 | तिलक चौधरी               | पु   | २५   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१२ हरिपौरी                                  | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ८१                 | राम कुमार चौधरी          | पु   | २१   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१२ हरिपौरी                                  | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ८२                 | प्रेम बि.क.              | पु   | २६   | राजपुरगा.पा.१ कठवेरुवा                                        | रसुवासान्जन खोला हाईड्रोपावर               | ९७६९२१४३२८                                              |        |
| ८३                 | गोपाल चौधरी              | पु   | ३१   | राजपुर गा.पा.१ कठवेरुवा                                       | रसुवा सान्जन खोला हाईड्रोपावर              | ९७६९२१४३२८                                              |        |
| ८४                 | बुधिराम चौधरी            | पु   | ३६   | राजपुर गा.पा.१ कठवेरुवा                                       | रसुवा सान्जन खोला हाईड्रोपावर              | ९७६२०२५७०२                                              |        |
| ८५                 | राजेन्द्र महत            | पु   | ३८   | सुनिल स्मृति गा.पा.६ घर भइ घोराही उ.म.न.पा.१                  | रसुवा त्रिशुलि हाईड्रोपावर                 | ९८६४४४५२७४                                              |        |
| ८६                 | रन्जित ओली               | पु   | २४   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.६ गुलौरा                                    | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                 | ९८४९७५७३०५                                              |        |
| ८७                 | देव बहादुर गाहा मगर      | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.२                                           | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ८८                 | जयमान विष्टकर्मा         | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९                                          | नुवाकोट हाईड्रोपावर                        | ९७४७९४७४७८                                              |        |
| ८९                 | शुरेश चौधरी              | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९                                          | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ९०                 | लाल बहादुर सुनार         | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९                                          | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ९१                 | गोपाल पुन मगर            | पु   |      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९                                          | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ९२                 | मिलन श्रेष्ठ             | पु   |      | रुकुम पुर्व घर भइ हाल घोराही-१२                               | रसुवा                                      |                                                         |        |
| ९३                 | नारायणी पराजुली          | पु   | ३०   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ हत्तिखोवा                                | रसुवा टुट्टी गाएड काम गर्ने                | ९८०२४३८१६१                                              |        |
| ९४                 | टेकबहादुर राना           | पु   | ४२   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.६                                           | रसुवा धुन्जे व्यारेक नेपाली सेना सह सेनानी | -                                                       |        |
| ९५                 | प्रेम महतरा              | पु   |      | सल्यान त्रिवेणी गा.पा.५ भई तुलसीपुर बस्ने                     | नुवाकोट हाईड्रोपावरमा काम गर्ने            | ९७०९६९१८६३                                              |        |
| ९६                 | बादल महतरा               | पु   | २७   | सल्यान त्रिवेणी गा.पा.५ भई तुलसीपुर बस्ने                     | नुवाकोट हाईड्रोपावरमा काम गर्ने            | ९७०९६९१८६३                                              |        |
| ९७                 | अरुण चौधरी               | पु   | २३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.५                                           | रसुवाटिमुरेमा काम गर्ने                    |                                                         |        |
| ९८                 | शरद कुमार चौधरी          | पु   | २८   | लमही न.पा.४                                                   | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                 | ९८०९८०३५११                                              |        |
| ९९                 | शम्भुजित चौधरी           | पु   |      | लमही न.पा.३ बगराउ                                             | रसुवा मैलुङ हाईड्रोपावर                    | ९८५७८६३८९१                                              |        |
| १००                | प्रकाश बि.क.             | पु   | २०   | घोराही उ.म.न.पा.१२                                            | रसुवा                                      | ९७६४७८०९७७                                              |        |
| १०१                | सर्वेस चौधरी             | पु   | २६   | राप्ति गा.पा.३ वसन्तपुर                                       | रसुवा गाडी लगी गएको                        | ९७०७९७४४३८                                              |        |
| १०२                | सिवानी चौधरी             | पु   | २६   | लमही न.पा. ६ खैरी                                             | रसुवा ज्यामी काम गर्ने                     | ९८१८४१७०६३                                              |        |
| १०३                | अर्जुन घर्ति             | पु   | ४०   | राजपुर गा.पा.४ सिमलखुटी                                       | रसुवा                                      |                                                         |        |
| १०४                | दिप प्रकाश चौधरी         | पु   | २१   | गढवा गा.पा.३ रतनपुर                                           | रसुवा टिमुरे नेपाली सेनामा कार्यरत         | ९८१०८७६२७७                                              |        |
| १०५                | भगवान्दिन चौधरी (श्याम)  | पु   | ४१   | गढवा गा.पा.४ पर्शा                                            | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                 | ९७६९४३७१४७                                              |        |
| १०६                | सिर्जना थापा             | पु   | २५   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१४ ग्वारखोला                                | रसुवा श्रमिक काम गर्ने                     | ९७४९७७८१५५                                              |        |
| १०७                | राम बहादुर चौधरी         | पु   | ४५   | राप्ति गा.पा.४ मोरीघाट                                        | रसुवा रोडमा मिस्त्री काम गर्ने             | ९७६१७०४१५३                                              |        |
| १०८                | अनिल चौधरी               | पु   | २२   | राप्ति गा.पा.६ बगरापुर                                        | रसुवा घरको मिस्त्री काम गर्ने              | ९८०९३२८९३५                                              |        |
| १०९                | ज्ञानु पुन               | पु   | ३१   | गढवा गा.पा.६ खबरी                                             | रसुवा डिब्बा गाडी चालक काम गर्ने           | ९७४९२२९५९८                                              |        |
| ११०                | डिल्ली साकी (निरज भन्ने) | पु   | २६   | बबई गा.पा.७ चरकमटिया                                          | रसुवा घट्टेखोला जे.सि.वि.चालक              | ९७१३५७७४२७                                              |        |
| १११                | तुल्सीराम बि.क.          | पु   |      | शान्तिनगर गा.पा.३ केराघारी                                    | रसुवा निर्माण व्यवसायी                     | ९८६८२८८४४४                                              |        |
| ११२                | जुगराम चौधरी             | पु   | २३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ त्रिजौरी                                 | रसुवा हाईड्रोपावर काम गर्ने                | ९८०१६७५५१८                                              |        |
| ११३                | गिता बस्नेत              | म    | ४५   | रोल्पा रुन्टिगढी गा.पा.८ घर भइ दाङ तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोघरे | रसुवा                                      | ९७४४५६७८७३                                              |        |
| ११४                | उमेश श्रेष्ठ             | पु   | ३६   | धादिङ घर भई घर भइ दाङ तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोघरे              | रसुवा                                      | ९८४३९८२२१८                                              |        |
| ११५                | समिता श्रेष्ठ            | म    | २५   | धादिङ घर भई घर भइ दाङ तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोघरे              | रसुवा                                      | ९८४३९८२२१८                                              |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                             |       |      |                                                   |                                                            |                                                         |        |
|--------------------|-----------------------------|-------|------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                       | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                     | सम्पर्क बिहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                         | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ११६                | विमति खत्री                 | म     | ३७   | राजपुर गा.पा.७ ऐराना                              | रसुवागढीमा काम गर्ने                                       | ९७६२५२६०९५                                              |        |
| ११७                | दिल बहादुर पुन              | पु    | २९   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९                              | रसुवागढीमा काम गर्ने                                       | ९८५७८२०४१२                                              |        |
| ११८                | नविन चौधरी                  | पु    | २७   | घोराही उ.म.न.पा.१२ सानिवगिया                      | रसुवा                                                      | ९७१३४३६२१६                                              |        |
| ११९                | सुकदेव चौधरी                | पु    | ३२   | लमही न.पा.४                                       | रसुवा विशुलि हाईड्रोपावर मा इलेक्ट्रिक काम गर्ने           | ९८२८६००४६०                                              |        |
| १२०                | जनक शाह ठकुरी               | पु    | ३३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.११ नवलपुर                       | रसुवा चिन सिमानामाजे.सि.वि.चालक                            | ९८४९५१४७७७                                              |        |
| १२१                | दिपेन्द्र बुढामगर           | पु    | ४०   | राजपुर गा.पा.७ ऐराना                              | रसुवागढीमा काम गर्ने                                       | ९७६२५२६०९५                                              |        |
| १२२                | हरि बहादुर खड्का            | पुरुष |      | मुसिकोट न.पा. २ रातामाटा                          | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      | ९८४३२२९९६१                                              |        |
| १२३                | खम्बु बोहरा                 | पुरुष | २९   | आठबिसकोट न.पा. ७                                  | गोसाईकुण्ड गा.पा.                                          | ९८६१२२७७६०                                              |        |
| १२४                | कोपिला के.सी. बोहरा         | महिला | २८   | आठबिसकोट न.पा. ७                                  | गोसाईकुण्ड गा.पा.                                          | ९८४०८०९४९५                                              |        |
| १२५                | खम्बु बोहरा र कोपिला के.सी. | महिला | १    | आठबिसकोट न.पा. ७                                  | गोसाईकुण्ड गा.पा.                                          |                                                         |        |
| १२६                | लक्ष्मी बुढाथोकी            | महिला |      | सानोभेरी गा.पा.७                                  | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      |                                                         |        |
| १२७                | चन्द्र बुढाथोकी             | पुरुष |      | सानोभेरी गा.पा.७                                  | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      |                                                         |        |
| १२८                | शिवलाल बुढाथोकी             | पुरुष |      | सानोभेरी गा.पा.७                                  | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      |                                                         |        |
| १२९                | दिल कुमारी घर्ती            | महिला |      | सानोभेरी गा.पा.७                                  | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      |                                                         |        |
| १३०                | सिमा बुढाथोकी               | महिला | २१   | चौरजहारी न.पा. १                                  | रसुवा भन्सार कार्यालय                                      | ९७६१४९४६३९                                              |        |
| १३१                | शिव प्रसाद लम्साल           | पुरुष | ४५   | फलेवास नगरपालिका ४ मुडीखोला पर्वत                 | २०८३।०५।११ गते ०९;३० बजे जि.प्र.का पर्वतमा जानकारी प्राप्त | छोरी संस्कृति लम्साल(९८६५६७९५०८)                        |        |
| १३२                | सन्देश परियार               | पुरुष | १७   | मोदी गाउँपालिका ५ बाजुङ पर्वत                     | २५७१ न. को ट्रकमा सामान (सामान नखुलेको) लिई रसुवा गएका ।   | दाई वर्ष २६ को सन्दिप परियार (९७१४४९२२१०)               |        |
| १३३                | सुकमान तामाङ                | पुरुष | ४२   | नगरकोट भक्तपुर                                    | टिमुरे                                                     | अनिता तामाङ ९८०३६०७७३८                                  |        |
| १३४                | प्रकाश तामाङ                | पुरुष | २७   | चा.न.पा. ६ नगरकोट                                 | गोसाइकुण्ड                                                 | विमल तामाङ ९८४११३३१८३                                   |        |
| १३५                | रविन तामाङ                  | पुरुष | ३५   | चा.न.पा. ६ नगरकोट                                 | गोसाइकुण्ड                                                 | विर व. तामाङ ९७४९९३२४४७                                 |        |
| १३६                | रोहित तामाङ                 | पुरुष | २२   | चा.न.पा. ६ नगरकोट                                 | गोसाइकुण्ड                                                 | बल व. तामाङ ९८०१७६३०४३                                  |        |
| १३७                | रामशरण नेपाल                | पुरुष | ५०   | सुर्यविनायक न.पा.५ सुबनेधर                        | टिमुरे                                                     | सलिन के.सी. ९८४९२७७५२८                                  |        |
| १३८                | दिपेश वस्नेत                | पुरुष | ३२   | जि. भक्तपुर दुवाकोट २ चागु                        | टिमुरे                                                     | यज्ञ बहादुर वस्नेत ९८४१८०५४२४                           |        |
| १३९                | राजकुमार सुवाल              | पुरुष | ३५   | जि.सु.न.पा.९ काँकाबारी                            | टिमुरे                                                     | सन्त बहादुर लाकजु ९८४३२९११९९                            |        |
| १४०                | रोसन गौतम                   | पुरुष | ३६   | जि.भक्तपुर चा.न.पा.५ छाँयावस्ती                   | रसुवा                                                      | राजु गौतम ९८४३०५०५११                                    |        |
| १४१                | सुदेश राउत                  | पुरुष | ४३   | जि.भक्तपुर सु.न.पा.१ सिरुटार                      | रसुवा                                                      | विनोद राउत ९८४१३३१२८६                                   |        |
| १४२                | सविना तुल्सीवाख्य           | महिला | ३१   | जि.भक्तपुर भ.न.पा.५ चासुखेल                       | रसुवा                                                      | सुरज तुलसी वाख्य ९८४३०२५७९५                             |        |
| १४३                | ज्योती विष्ट                | महिला | ४३   | सु.न.पा.४                                         | रसुवा                                                      | जयराम विष्ट ९८५११५५६१६                                  |        |
| १४४                | शेखर ढुंगाना                | पुरुष | ५४   | चा.न.पा.९, भक्तपुर                                | टिमुरे                                                     | भास्कर ढुंगाना ९८४१४१६१५५                               |        |
| १४५                | निर्मला ढुंगाना             | महिला | ५३   | चा.न.पा.९, भक्तपुर                                | टिमुरे                                                     | भास्कर ढुंगाना ९८४१४१६१५५                               |        |
| १४६                | सप्रनि अम्बिर खत्री         | पुरुष | ४४   | चा.न.पा.-५, छालिङ्ग भक्तपुर                       | जि. रसुवा, टिमुरे स.प्र.वल, नेपाल सुरक्षा वेश क्याम्प      | पदम खत्री ९८४१३५८१५७                                    |        |
| १४७                | राजिव श्रेष्ठ               | पुरुष | २९   | मध्यपुर ठिमि न.पा.४ हाल बसोवास सु.न.पा.-४, दधिकोट | अप्पर विशुलि हाईड्रोपावर-१ भमता-२१६ मेघावाट भएको स्थान     | राजेश श्रेष्ठ ९८४१४७७५०९                                |        |
| १४८                | रामबाबु चालिसे (RB) भनेर    | पुरुष | ४५   | सु.न.पा.-६, भक्तपुर                               | रसुवा टिमुरेमा बर्कशप संचालन गरि बसेको                     | शर्मिला चालिसे ९८४३३१०३१७                               |        |
| १४९                | अच्युत भण्डारी              | पुरुष | ३२   | जि.भक्तपुर निकोशेरा                               | टिमुरे भन्सार एरियामा ०५/१० ग सम्पर्क बिहिन भएको           | सहदेव खड्का ९७६५५४७७१३                                  |        |
| १५०                | बालमुकुन्द थापा             | पुरुष | ४७   | जिल्ला भक्तपुर सु.न.पा.८ बैरिखेल डोलेधर           | रसुवा                                                      | प्रदिप थापा ९७४७६९६४१६                                  |        |
| १५१                | स्वीती फाजु/रुवी            | महिला | २७   | भ.न.पा ईताछे, भक्तपुर                             | रसुवा अप्पर त्रिसुलि                                       | कृष्ण प्रसाद फाजु ९८५१०८१२९४                            |        |
| १५२                | हेमन्त चौलागाई              | पुरुष | ३२   | चौरिदेउराली गा.पा. ५, काभ्रेपलाञ्चोक              | काठ्य विजनेस क्यारिड                                       | दिननाथ चौलागाई ९८४१३९५४४२                               |        |
| १५३                | सम्झना मोक्तान              | महिला | -    | चौरिदेउराली गा.पा. ७, काभ्रेपलाञ्चोक              | पतिसँग गएको                                                | सानुमाया तामाङ ९७६५४३२५५८                               |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                        |       |       |                                      |                                                                                                            |                                                                                    |        |
|--------------------|------------------------|-------|-------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                  | लिंग  | उमेर  | स्थायी ठेगाना                        | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                         | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.                            | कैफियत |
| १५४                | प्रतिक गौतम            | पुरुष | २५    | चौरीदिउराली गा.पा. ५, काभ्रेपलाञ्चोक | upper trisuli Doosan ईन्जिनियर                                                                             | प्रकाश गौतम बुवा-९८५१०३९३२५                                                        |        |
| १५५                | राजेन्द्र प्रधान       | पुरुष | ३३    | चौरीदिउराली गा.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक | क्लासिकटेकको सामान लिन गएको                                                                                | ९८१३५२७४३० ९८१८०२८९९८                                                              |        |
| १५६                | मिलन तामाङ             | पुरुष | -     | तेमाल गा.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक        | टिमुरमा टिपर चालक                                                                                          | निरु तामाङ ९८४१६०९०८९                                                              |        |
| १५७                | सुमन तामाङ             | पुरुष | ४६    | तेमाल गा.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक        | ट्रेकिङ गाईड                                                                                               | निरु तामाङ ९८४१६०९०८९                                                              |        |
| १५८                | सुजित तामाङ            | पुरुष | -     | तेमाल गा.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक        | ट्रेकिङ गाईड                                                                                               | निरु तामाङ ९८४१६०९०८९                                                              |        |
| १५९                | डुप्साङ तामाङ          | पुरुष | -     | तेमाल गा.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक        | ट्रेकिङ गाईड                                                                                               | निरु तामाङ ९८४१६०९०८९                                                              |        |
| १६०                | ज्ञान ब.राना मगर       | पुरुष | -     | तेमाल गा.पा ६, काभ्रेपलाञ्चोक        | ट्रेकिङ गाईड                                                                                               | प्रेम लामा ९८४१७०४३६४                                                              |        |
| १६१                | विशाल तामाङ            | पुरुष | २३    | तेमाल गा.पा ७, काभ्रेपलाञ्चोक        | अपर हाइड्रोपावर मा स्काभेटर चालक                                                                           | सुनिल तामाङ ९७६५०३००८०                                                             |        |
| १६२                | गणेश लामा              | पुरुष | ३९    | तेमाल गा.पा ८, काभ्रेपलाञ्चोक        | बा १५ च ६९०४ नं को गाडि                                                                                    |                                                                                    |        |
| १६३                | महेश तामाङ             | पुरुष |       | धुलिखेल न.पा. ८, काभ्रेपलाञ्चोक      |                                                                                                            | वडाअध्यक्ष ९८५१०००९०८                                                              |        |
| १६४                | उदब न्यौपाने           | पुरुष | २६    | धुलिखेल न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक      | सान्जेन होइड्रो कम्पनीमा कार्यरत                                                                           | ९८६२७९२९५५                                                                         |        |
| १६५                | संगम चौलागाई           | पुरुष | २३    | धुलिखेल न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक      | लाइटाङ खोला होइड्रो कम्पनी मा सब इन्जिनियर कर्मचारी                                                        | सुचक नवराज चौलागाई काका ९८०१३२०७७०<br>९८४१४९०७२४ बुवा- पिताम्बर चौलागाई ९७६५४०५९२३ |        |
| १६६                | सुकुमान तामाङ          | पुरुष |       | धुलिखेल न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक      | हाइड्रो पावरमा कार्यरत                                                                                     | ९८०३०८५७१४                                                                         |        |
| १६७                | विकास तामाङ            | पुरुष |       | धुलिखेल न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक      |                                                                                                            |                                                                                    |        |
| १६८                | मनिक भुजेल             | पुरुष | १८    | धुलिखेल न.पा. ३, काभ्रेपलाञ्चोक      | गोसाईकुण्ड मेल गएको                                                                                        | बुवा हेम ब. भुजेल-९८४९२१२८१८                                                       |        |
| १६९                | राजु थापा              | पुरुष | ४२    | धुलिखेल न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक      | कन्टेनर लिएर गएको                                                                                          |                                                                                    |        |
| १७०                | दिनेश श्रेष्ठ          | पुरुष | ३५/३६ | पनौती न.पा ५, काभ्रेपलाञ्चोक         | व्यापारको सिलसिलामा गएको                                                                                   | सागर श्रेष्ठ ९८६०४६३७९६                                                            |        |
| १७१                | अच्युत सापकोटा         | पुरुष | ३६    | पनौती न.पा ३, काभ्रेपलाञ्चोक         | सामान क्यारी पेशा- रसुवा भन्सार                                                                            | रामकृष्ण घिमिरे काका ९८४१८५५००४                                                    |        |
| १७२                | अर्जुन खत्री के.सी.    | पुरुष | २५    | पनौती न.पा ९, काभ्रेपलाञ्चोक         | भेन चालक                                                                                                   | सुनिता खत्री-९७४८२७३०१७                                                            |        |
| १७३                | मिलन खरेल              | पुरुष | ३२    | पौचखाल नपा ११, काभ्रेपलाञ्चोक        | अपर त्रिसुली हाइड्रोपावर जिओलोजिष्ट                                                                        | सुचक सुवास खरेल ९८५१०१९६५९                                                         |        |
| १७४                | राजकुमार गौतम          | पुरुष | ४५    | पौचखाल नपा १२, काभ्रेपलाञ्चोक        | क्यारिको काम गर्ने                                                                                         | राजन गौतम-९८५१०९०३०२                                                               |        |
| १७५                | ज्ञानेन्द्रलाल श्रेष्ठ | पुरुष | ६५    | पौचखाल नपा ३, काभ्रेपलाञ्चोक         | ल्याण्डकुजर लिएर गएको                                                                                      | विरेन्द्रलाल श्रेष्ठ ९८४९२६१८२८                                                    |        |
| १७६                | उदब सापकोटा            | पुरुष | ४४/४५ | बनेपा न.पा. ९, काभ्रेपलाञ्चोक        | भेन चालक                                                                                                   | सरस्वती सापकोटा ९८४१००५८८२                                                         |        |
| १७७                | बाल कृष्ण रन्जित       | पुरुष | -     | बनेपा न.पा. १०, काभ्रेपलाञ्चोक       | डब्बा भेन चालक                                                                                             | सुचक-संकर रंजितकार ९८४९३१०२१२                                                      |        |
| १७८                | एगेश श्रेष्ठ           | पुरुष | ३९    | बनेपा न.पा. ८, काभ्रेपलाञ्चोक        | स्कर्मियो चालक                                                                                             | ९८४१००४०३९ ९८५१०४२६०४                                                              |        |
| १७९                | अशिष गुभाजु            | पुरुष |       | बनेपा न.पा. , काभ्रेपलाञ्चोक         |                                                                                                            | ९८४०२६२७३३                                                                         |        |
| १८०                | प्रल्लाद गिरी          | पुरुष |       | बनेपा न.पा. १०, काभ्रेपलाञ्चोक       | व्यापार                                                                                                    | दाजु ९८४९७५००९८                                                                    |        |
| १८१                | भोगेन्द्र कुमार खत्री  | पुरुष |       | बनेपा न.पा. ८, काभ्रेपलाञ्चोक        | Mailung / Korean Base (Korean Camp), Upper Trisuli Project<br>Company: Nepal Water & Energy Development Co | ९८५११८७४०६ ९८६३८०८४४५                                                              |        |
| १८२                | प्रकृति डङ्गेल         | पुरुष |       | बनेपा न.पा. १३, काभ्रेपलाञ्चोक       | त्रीशुली बट्टार माइत गयको हालसम्म सम्पर्कमा नआएको                                                          | ९८६०९१८००४                                                                         |        |
| १८३                | राज कुमार लोप्चन       | पुरुष | ३२    | बेथानचोक गा.पा ४, काभ्रेपलाञ्चोक     | त्रिशुली बजारमा होटल व्यवसाय गरेर बसेको                                                                    | ९८४११०६८४८                                                                         |        |
| १८४                | रोजिना लोप्चन          | महिला | ३०    | बेथानचोक गा.पा ४, काभ्रेपलाञ्चोक     | त्रिशुली बजारमा होटल व्यवसाय गरेर बसेको                                                                    | ९८४११०६८४८                                                                         |        |
| १८५                | आइते तामाङ             | पुरुष |       | बेथानचोक गा.पा ४, काभ्रेपलाञ्चोक     | हाइड्रो पावरमा कार्यरत                                                                                     | ९८४११०६८४८                                                                         |        |
| १८६                | महेश पन्त              | पुरुष | ३०    | भुम्लु १, काभ्रेपलाञ्चोक             | मानसरोवर जाने तिर्थयात्री लिएर गएको                                                                        | एसोदा क्षेत्री चौलागाई ९८६०४०२५०८                                                  |        |
| १८७                | मिलन श्रेष्ठ           | पुरुष | ३६    | भुम्लु १, काभ्रेपलाञ्चोक             | भन्सार छुट भएको भनी घरमा अन्तिम पटक ७.४८ मा सम्पर्क भएको भ्यान चालक                                        | सुचक पवन- ९८६९७६१५११                                                               |        |
| १८८                | प्रकाश श्रेष्ठ         | पुरुष | ३५    | भुम्लु १, काभ्रेपलाञ्चोक             | सुवाको भन्सारबाट हिजो ९ वजेदेखि सम्पर्कविहीन भेन चालक                                                      | तारा व श्रेष्ठ                                                                     |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                              |       |             |                                                  |                                                         |                                                         |        |
|--------------------|------------------------------|-------|-------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                        | लिंग  | उमेर        | स्थायी ठेगाना                                    | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                      | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| १८९                | राज कुमार रिजाल              | पुरुष | २५          | भुम्लु ५, काभ्रेपलाञ्चोक                         | चालक                                                    | भाउजु कुमारी वि.क. ९८१००६६६३६                           |        |
| १९०                | कुल बहादुर तामाङ             | पुरुष | ३०          | मण्डनदेउपुर न.पा. २, काभ्रेपलाञ्चोक              | कामको शिलसिलामा गएको                                    | भिम कुमारी तामाङ-९८६१९२४४८१                             |        |
| १९१                | सिताराम श्रेष्ठ              | पुरुष |             |                                                  | चालक                                                    | प्रिया थापा ९८५४८५५७०८                                  |        |
| १९२                | रिकेश बस्नेत                 | पुरुष |             |                                                  |                                                         | प्रिया थापा ९८५४८५५७०८                                  |        |
| १९३                | निरज बाबु रेग्मी             | पुरुष | ४० वर्ष     | जि.रुपन्देही सि.न.पा.-३ भैरहवा                   | ३A हाईड्रोपावर                                          | बुवा बाबुराम रेग्मी ९८४७५८९०२८                          |        |
| १९४                | अब्दुल खान                   | पुरुष | ३१ वर्ष     | जि.रुपन्देही मायादेवी गा.पा.८                    | मैलुङ हाईड्रो पावर                                      | शर्मिला घिसिङ ९८१५४६८२४८                                |        |
| १९५                | शिवनाथ थारु                  | पुरुष | २१ वर्ष     | जि.रुपन्देही मायादेवी गा.पा.८                    | मैलुङ हाईड्रो पावर                                      | शर्मिला घिसिङ ९८१५४६८२४८                                |        |
| १९६                | प्र.ज. सन्दिप भर             | पुरुष | ३० वर्ष     | जि.रुपन्देही रोहिणी गा.पा.२                      | प्र.चौ. रसुवागढी                                        | जितेन्द्र भर ९८०६९३२५१५                                 |        |
| १९७                | अन्व गिरी                    | पुरुष | १९ वर्ष     | जि.रुपन्देही वुटवल उप.म.न.पा.-१२                 | ३B हाईड्रोपावर                                          | भाई सलोन पुरी ९८६३०५४२८७                                |        |
| १९८                | अनुप पुन                     | पुरुष | २३ वर्ष     | जि.रुपन्देही वुटवल उप.म.न.पा.-१२                 | ३B हाईड्रोपावर                                          | भाई सलोन पुरी ९८६३०५४२८७                                |        |
| १९९                | महेश आर्चाय                  | पुरुष | अं. ३६ वर्ष | कञ्चन गा.पा. वडा नं.५ सन्दुहवा , रुपन्देही       | अपर त्रिशुली हाइड्रोपावर दाकुवेची-२१६ मा इलेक्ट्रोसियन  | आफन्त अनिल सापकोटा ९८४१७००१६५                           |        |
| २००                | गणेश ज्ञवाली                 | पुरुष | ३७ वर्ष     | जि.रुपन्देही सैनमैना न.पा.-४                     | रसुवा हाईड्रोपावर                                       | बुवा लक्ष्मण ज्ञवाली ९८४७२२६७१७                         |        |
| २०१                | जिवन चौधरी                   | पुरुष | ३४ वर्ष     | जि.रुपन्देही सैनमैना न.पा.-६                     | रसुवा हाईड्रोपावर                                       | आफन्त ९७६११३२७०८                                        |        |
| २०२                | लिल कुमार सुनार              | पुरुष | ४५ वर्ष     | जि.रुपन्देही कन्चन गा.पा.-५                      | रसुवा भन्सार                                            | जेठान दल बहादुर वि.क. ९७६४३८३६५७                        |        |
| २०३                | जिवलाल अधिकारी               | पुरुष | ३८ वर्ष     | जि.रुपन्देही वुटवल उप.म.न.पा.-११ देविनगर         | त्रिशुली विद्युत आयोजना A३                              | मामा बोधराज भण्डारी ९८५६०७६००१                          |        |
| २०४                | शिव प्रसाद चौधरी             | पुरुष | २० वर्ष     | जिल्ला रुपन्देही सिद्धार्थनगर न.पा.-६ गल्लामण्डी | नुवाकोट (२१६ पावर हाउसमा हेल्परको काम गर्ने ।           | उत्तम लामा ( ९८५७०११३८२ )                               |        |
| २०५                | वसन्त थारु                   | पुरुष | ३४ वर्ष     | जिल्ला रुपन्देही ति.न.पा.१४ खैरिया               | जिल्ला रसुवा (Amasta hydro Services pvt.led.)           | कुमार थारु ( भाई ९८४६९१७४९२८ )                          |        |
| २०६                | निराजन पगेनि                 | पुरुष | ३६ वर्ष     | जि.रुपन्देही शुद्धोधन गा.पा.वडा नं.-०३ चारपाटा   | रसुवा हाईड्रो पावरमा कार्यरत                            | सुरज पंगेनी ९७४२३४९९३९ /९८६८१९५९३८                      |        |
| २०७                | अनिता पुरि                   | महिला | २६          | रुरुक्षेत्र गा.पा. ५, गुल्मी                     | भन्सार का. रसुवा                                        | दिदि गिता पुरी /९८५१२९१७४९                              |        |
| २०८                | यम ब. दलामि                  | पुरुष | ३९          | रुरुक्षेत्र गा.पा ६, गुल्मी                      | हाईड्रोपावर प्रविधिक-रसुवा                              | बाबा निर ब.दलामी /९८६७२८३३२८                            |        |
| २०९                | दिनेश घिमिरे                 | पुरुष | ४५          | मालिका गा.पा. ७, गुल्मी                          | भन्सार का. रसुवा                                        | छिमेकी हिरा कार्की /९८५७०७२५६१                          |        |
| २१०                | गणेश ज्ञवाली                 | पुरुष | ३४          | छत्रकोट गा.पा.४, गुल्मी                          | हाईड्रोपावर प्रविधिक-रसुवा                              | भाउजु सावित्रा ज्ञवाली /९८४७३९००३१                      |        |
| २११                | धन ब. गलामी                  | पुरुष | ५०          | सल्याबति गा.पा. ८, गुल्मी                        | पावरहाउस गाई-रसुवा                                      | श्रीमती प्रेम कु.बुढाथोकी /९८६७८०१५७९                   |        |
| २१२                | कपिलमणि ज्ञवालि              | पुरुष | ५०          | रुरु क्षेत्र गा.पा ३, गुल्मी                     | त्रिवेणी हाईड्रो                                        | छिमेकी घनश्याम ज्ञवाली /९८४७५८१९५५                      |        |
| २१३                | शिव न्यौपाने                 | पुरुष | ३७          | कालिगण्डकी १, गुल्मी                             | चाईना बोर्डर                                            | भाई जीवन न्यौपाने /९८५७०४६३६२                           |        |
| २१४                | चिरनजिवी ढकाल                | पुरुष | ३२          | चन्द्रकोट गा.पा.५, गुल्मी                        | रसुवा टिमुरे गा.पा.५                                    | दाई विष्णु पौडेल /९८४५५२४२२९                            |        |
| २१५                | श्रीनिवास महतो धानुक         | पुरुष | २३          | कलैया उ.म.न.पा.१८ मनगढवा, बारा                   | ना. ६ ख ९९९८ ट्रक                                       | बुवा:- प्रमहंस महतो धानुक/ ९८४५०१४७४३                   |        |
| २१६                | सुदिप कुमार मण्डल            | पुरुष | २५          | कलैया उ.म.न.पा.०२ दोहरी, बारा                    | त्रिशुलि हाईड्रो पावर                                   | बुवा:- बिकाउ महतो /९८०७४२७००४                           |        |
| २१७                | निरज कुमार कुशवाहा           | पुरुष | २६          | परवानीपुर गा.पा. वडा नं.०१, बारा                 |                                                         | दाई:- रामदिनेश कुशवाहा/९७०९३४७७५८                       |        |
| २१८                | संजोग कुमार                  | पुरुष | १९          | भारत                                             |                                                         | साथि:-रामदिनेश कुशवाहा/ ९७०९३४७७५८                      |        |
| २१९                | सत्य प्रकाश राम              | पुरुष |             | कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २२ धोधा टोल, बारा        | मिति २०८३।०५।१२ गते राती घरमा आएको भनि निजको बुवाले खबर | बुवा:- नागेधर राम/९८०९२१४८१९                            |        |
| २२०                | अन्कित पटेल                  | पुरुष |             | आदर्श कोतवाल गा.पा. वडा नं.१ चिउटाहा, बारा       | ग्यारेज                                                 | बुवा:- जितु पटेल/ ९७००२६३४९७                            |        |
| २२१                | नमो नारायण सिंह              | पुरुष |             | परवानिपुर गा.पा. ५ बहुअरी टोल, बारा              | बा.३ ख.५१९६ ट्रक                                        | भाई:- धर्मेश सिंह/ ९८४५०५९३४२                           |        |
| २२२                | प्र.ना.नि. मदन स्याङ्गो लामा | पुरुष |             | छतिवडा गा.पा. वडा नं. ४ नयाँडमर, बारा            | जि.प्र.का.रसुवामा कार्यरत                               | भाई बुहारी:- लक्ष्मी योन्जन /९८६०१३२०८२                 |        |
| २२३                | जितेन्द्र कुमार दास          | पुरुष | २८          | प्रसौनी गा.पा. ३, बारा                           | ट्रक                                                    | बुवा:- गंगा दास/ ९७१४२५९०२९                             |        |
| २२४                | रजित श्रेष्ठ                 | पुरुष |             | जितपुरसिमरा उ.म.न.पा. १६, बारा                   | केन अपरेटर                                              | श्रीमति:- कोपिला श्रेष्ठ/ ९८४०३९२५४३                    |        |
| २२५                | धिरज चौधरी                   | पुरुष |             | करैयामाई गा.पा. २, बारा                          | Doosam Hydropower                                       | श्रीमति:- बबिता चौधरी /९८१९२६२८८६                       |        |
| २२६                | रूपेश कुमार साह              | पुरुष |             | सुवर्ण गा.पा. ५ औरैया, बारा                      | नवकुन्ठ गा.पा. वडा नं. ०५                               | बुवा:-रामएकबाल साह कलवार/ ९८२५२१५६८०                    |        |
| २२७                | रमेश कुमार यादव              | पुरुष |             | सुवर्ण गा.पा. ४ हरहिया, बारा                     | त्रिशुलि थिस्ट कम्पनि                                   | भाई:- रामनाथ यादव/ ९८२१२५५९३४                           |        |
| २२८                | राज बिष्ट                    | पुरुष |             | निजगढ न.पा. ९ शान्तिटोल, बारा                    | त्रिशुलि हाईड्रो पावर                                   | श्रीमति:- सुनिता बिष्ट/ ९८२७२४९१४८                      |        |
| २२९                | दिनेश परियार                 | पुरुष |             | निजगढ न.पा. ९, बारा                              |                                                         | श्रीमति:- निरुता परीयार/ ९८०५०८०५७३                     |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                        |       |      |                                           |                                                                                                    |                                                               |        |
|--------------------|------------------------|-------|------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                  | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                             | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                 | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.       | कैफियत |
| २३०                | उत्तम न्यौपाने         | पुरुष |      | निजगढ न.पा. ८, बारा                       | हाईड्रोपावर                                                                                        | भतिज:-मन कुमार न्यौपाने/ ९८४५०३१९५२                           |        |
| २३१                | जिवन चौधरी             | पुरुष |      | जितपुरसिमरा उ.म.न.पा. ५, बारा             | मौलुङ हाईड्रोपावर                                                                                  | भान्जा:- रामजीवन चौधरी /९८२०७७०९०४                            |        |
| २३२                | देवेश भट्टराई          | पुरुष |      | कलैया उ.म.न.पा. ६ आदर्श टोल, बारा         | ट्रान्समिसनको काम                                                                                  | बुवा:- कपिल भट्टराई ९७६५०२६३२६                                |        |
| २३३                | सुरज कुमार साह         | पुरुष | २३   | सुवर्ण गा.पा. १, बारा                     | नेपाली सेना                                                                                        | भाई:- सुनिल साह ९८१२२३०२५५                                    |        |
| २३४                | सुबोध पटेल             | पुरुष |      | जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. १८ परासटोल, बारा   |                                                                                                    | बुवा: रामजी पटेल ९८०६८१४३९८                                   |        |
| २३५                | रोबित कुमार साह        | पुरुष |      | जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. १२ शान्तिटोल, बारा | मिति २०८३।०५।१२ गते ०९;४५ बजे निजको बुवाको सम्पर्कमा आएको                                          | बुवा:- राम नारायण प्रसाद साह ९८०६८८२२५८                       |        |
| २३६                | रुपेश गुप्ता           | पुरुष |      | सुवर्ण गा.पा. ३, बारा                     | मिति २०८३।०५।१२ गते १४;२० बजे निजको आफन्तको सम्पर्कमा आएको                                         | आफन्त ९८१९२०२३९७                                              |        |
| २३७                | विनय सराफ              | पुरुष |      | कलैया उ.म.न.पा. १, बारा                   | सडक विभाग                                                                                          | बुवा: धिरेन्द्र साह ९८२३५०५२७२                                |        |
| २३८                | समिम देवान             | पुरुष |      | परबानीपुर गा.पा. ०४, बारा                 | ट्रक कन्टेनर                                                                                       | बुवा: अहमद देवान ९८२०६४११७९                                   |        |
| २३९                | अरुण पासवान            | पुरुष | ३०   | कलैया उप म.न.पा. २२, बारा                 | ट्रक                                                                                               | छिमेकी: रोसन रौनियार ९८१७२९१५८१                               |        |
| २४०                | सतेन्द्र कुमार राउत    | पुरुष | २०   | परबानिपुर गा.पा. ५ बहुअरी, बारा           | हाईड्रोपावर                                                                                        | भाई: शैलेन्द्र कुमार राउत ९८४०२९९७९०                          |        |
| २४१                | सुभाष प्रसाद पटेल      | पुरुष | ३५   | कलैया उ.म.न.पा. २३ बैराटपुर, बारा         | ट्रक ग्यारेज                                                                                       | काका ; सोना लाल राउत कुर्मी ९८०४२२६०९०                        |        |
| २४२                | सदिप प्रसाद मण्डल      | पुरुष | २७   | कलैया उ.म.न.पा. १२, बारा                  | शेर्पा हाईड्रो पावर                                                                                | बुवा; राजेन्द्र महतो धनुक ९८१९२७१२९३                          |        |
| २४३                | सुबोध शर्मा            | पुरुष | २१   | बारागढी गा.पा. १, बारा                    | मिति २०८३।०५।१६ गते Teaching अस्पतालमा टैसिको शवको फोटोको आधारमा निजको आफन्तले सनाखत गरेको।        | बुवा: भगवान शर्मा ९७०३८७३५४२                                  |        |
| २४४                | राजेन्द्र यादव         | पुरुष |      | देश भारत                                  | अमस्ता हाईड्रो सर्भिस प्रालि.                                                                      | भिनाजु:- सन्धुधन प्रसाद यादव ९८०६८५१९६१                       |        |
| २४५                | श्याम सुन्दर साह       | पुरुष | ४०   | जि. सिरहा कल्याणपुर न.पा.११ डोकहा         | उपर त्रिसुली ३B हाइड्रोपावर ३७ MW रसुवा                                                            | सैलेन्द्र कुमार साह (बुवा) ९८११७०३३२८/९८१७८७११९०              |        |
| २४६                | राजा कुमार यादव        | पुरुष | ३०   | जि.सिरहा गोलबजार न.पा.-७                  | शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा                                                                           | श्याम प्रकाश यादव ९७०५५९३६८०                                  |        |
| २४७                | बैद्यनाथ साह           | पुरुष | ६०   | जि.सिरहा मिर्चैया न.पा.-५                 | उत्तरगया पब्लिक बो.स्कूल वेदावती नुवाकोट                                                           | ९८०७८३५१३५ (बन्धना साह)                                       |        |
| २४८                | आयुस साह               | पुरुष | १५   | जि.सिरहा मिर्चैया न.पा.-५                 | उत्तरगया पब्लिक बो.स्कूल वेदावती नुवाकोट                                                           | ९८०७८३५१३५ (बन्धना साह)                                       |        |
| २४९                | आनन्द कुमार महतो       | पुरुष | २९   | जि.सिरहा धनगढीमाई न.पा.-६                 | लाङ्गटाङ्ग खोला हाईड्रोपावर रसुवा                                                                  | ९८४२५७६८९२ विरेन्द्र महतो (दाई)                               |        |
| २५०                | मुकेश कुमार चौधरी      | पुरुष | ३२   | जि.सिरहा लहान न.पा.-१५                    | रसुवा टिमुरे                                                                                       | (दिनेश साह) ९७०२०३१५३५                                        |        |
| २५१                | मुन्ना यादव            | पुरुष | ३५   | जि.सिरहा सखुवानान्कारकट्टी-१              | रसुवा हाईड्रोपावर                                                                                  | (गिरिदेव यादव) ९८१५७८७१७५                                     |        |
| २५२                | मनिका वि.क.            | महिला | २४   | जि.सिरहा धनगढीमाई न.पा.-१४                | नुवाकोटको बेबावती फर्निचरमा कार्यरत                                                                | राज वि.क. (पत्ति) ९८४२८३८१२१                                  |        |
| २५३                | रियाज वि.क.            | पुरुष | ५    | जि.सिरहा धनगढीमाई न.पा.-१४                | नुवाकोटको बेबावती फर्निचरमा कार्यरत                                                                | राज वि.क. (बुवा) ९८४२८३८१२१                                   |        |
| २५४                | रोशन कुमार साह         | पुरुष | २९   | जि.सिरहा कल्याणपुर न.पा.११                | Upper Trishuli १ Doosan hydropower project (२१६ MW) पद survey engineer                             | बुवा: कृष्ण कुमार साह ९८१६७५२७८६                              |        |
| २५५                | विवेक नारायण चौधरी     | पुरुष | २८   | जि. सिरहा लहान न.पा.११                    | नेपाली सेना शेर गणमा कार्यरत (मैलुङ भने स्थानबाट)                                                  | विरिचन चौधरी (बुवा) ९८६३८७१०१७                                |        |
| २५६                | सुस्मिता सुनुवार       | महिला | २२   | जि.सिरहा मिर्चैया न.पा.०९                 | नेपाली सेना श्रीनाथ गण चेक पोष्ट टिमुरे रसुवा नेपाली सेना (नेपाली सेना दर्जा: प्युठ)               | भोज बहादुर सुनुवार (दाजु) ९७६५१८८३९८                          |        |
| २५७                | सुधिर कुमार साह        | पु.   | ३४   | गरुडा न.पा. ४ रौतहट                       | Doosan Enerbility Co., Ltd. अन्तर्गत २१६ MW Upper Trishuli-१ Hydropower Project, रसुवा मेकानिकल ई. | उमरकान्त साह ९८५१२३८२२६<br>जय विक्रान्त शाह ९८२२२२३०७० (सालो) |        |
| २५८                | गौरव कुमार राउत        | पु.   | ३४   | बृन्दावन न.पा. २ रौतहट                    | Upper Trishuli -१ Hydroelectric Project (UT१-२१६ MW) रसुवा                                         | सरोज पटेल ९८४९६७०८८३                                          |        |
| २५९                | समिर मन्सुरी           | पु.   | १२   | बृन्दावन न.पा. ३ रौतहट                    | बेबावती बजार नुवाकोट                                                                               | सचिन्द्र प्र.यादव ९८५५०३५२८०                                  |        |
| २६०                | प्र.ह. नविन कुमार सिंह | पु.   | ३५   | गौर न.पा. ९ रौतहट                         | नेपाल प्रहरी अ.प्र.पो. मैलुङ रसुवा                                                                 | राजेश कुमार सिंह ९८४५०५९८१५                                   |        |
| २६१                | हेरराम खौँ             | पु.   | ३६   | गुजरा न.पा. ८ पिपरा रौतहट                 | सिनो हाईड्रो पावर रसुवा                                                                            | विक्रम खौँ चौधरी ९८१४२४५५९७                                   |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                          |       |      |                                               |                                                       |                                                         |        |
|--------------------|--------------------------|-------|------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                    | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                 | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                    | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| २६२                | संगिता देवी              | म.    | ५०   | राजदेवी न.पा.९ रौतहट                          | त्रिसुली बजारमा मिठाई पसल                             | सुशिल साह ९८४५४१४८३१                                    |        |
| २६३                | राहुल कुमार              | पु.   | २५   | राजदेवी न.पा.९ रौतहट                          | त्रिसुली बजारमा मिठाई पसल                             | सुशिल साह ९८४५४१४८३१                                    |        |
| २६४                | बिवेक दवाडी              | पु.   | २६   | चन्द्रपुर न.पा ३ मैडाटार रौतहट                | ना ४ ख ५९७९ ५९७९ नं. १० चक्रे ट्रक चालक               | विनायक दवाडी ९८०९११२८०४                                 |        |
| २६५                | रण बहादुर तिमल्सिना      | पु.   | १८   | चन्द्रपुर न.पा ३ मैडाटार रौतहट                | ना ४ ख ५९७९ ५९७९ नं. १० चक्रे सहचालक                  | विनायक दवाडी ९८०९११२८०४                                 |        |
| २६६                | राम विनोद भगत            | पु.   | ४२   | राजदेवी न.पा. २ रौतहट                         | त्रिसुली बजार नुवाकोट                                 | लक्ष्मण भगत ९८४६३३०२०९                                  |        |
| २६७                | सिपाही अभिषेक गुप्ता     | पु.   | २३   | मौलापुर न.पा. ७ रौतहट                         | नेपाली सेना सुरक्षा पोष्ट मैलुङ रसुवा                 | बैजनाथ साह ९८४५४११४३८                                   |        |
| २६८                | ततरी देवी                | म.    | ४६   | वृन्दावन न.पा. १ रौतहट                        | बैत्रावाती नुवाकोट                                    | गान्धी राउत ९८२००६९३४२                                  |        |
| २६९                | शेर बहादुर माझी          | पु.   | ३७   | चन्द्रपुर न.पा. १ रौतहट                       | रसुवा हाईड्रो पावरमा मिश्रीको काम गर्ने               | कुलमान माझी ९७६१९२४६२०                                  |        |
| २७०                | समान्त पौडेल             | पु.   | ४०   | गुजरा न.पा. ४ रौतहट                           | रसुवामा केन ड्राईभर                                   | श्रामात प्रमला राम ९८२२२४०२२४                           |        |
| २७१                | देवेन्द्र घिमिरे         | पु    | ४२   | त्रियुगा-४, उदयपुर                            | माथिल्लो त्रिशुली ३ बी सेक्सन                         | उद्वव घिमिरे (बुबा) ९८६२९८७८७२                          |        |
| २७२                | मिलन माझी                | पु    | २०   | त्रियुगा-१४, उदयपुर                           | रसुवा हाइड्रो पावरमा लेबर काम गर्न                    | चन्द्र बहादुर माझी (बुबा) ९७४९२३८२२७                    |        |
| २७३                | भेषराज माझी              | पु    | १८   | त्रियुगा-१४, उदयपुर                           | रसुवा हाइड्रो पावरमा लेबर काम गर्न                    | धन बहादुर माझी (बुबा) ९७४३८९८८९८                        |        |
| २७४                | चन्द्र बहादुर माझी       | पु    | ३२   | त्रियुगा-१४, उदयपुर                           | रसुवा हाइड्रो पावरमा लेबर काम गर्न                    | राम बहादुर माझी (बुबा) ९७४७५३५८४९                       |        |
| २७५                | सुमन समीर राई            | पु    | २४   | लिम्बुङबुङ-४, उदयपुर                          | नेपाल आर्मी रसुवा ठिमुंरे                             | साजन कुमार राई (दाजु) ९८४९४१२६१५                        |        |
| २७६                | बाल कुमार राई            | पु    | २७   | त्रियुगा-१, उदयपुर                            | श्रीनाथ गण रसुवा                                      | प्रतिमान राई (बुबा) ९८१७७२८९३८                          |        |
| २७७                | बुद्धिमान नेपाली         | पु    | २०   | कटारी-५, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा ग्यारेजमा काम गर्ने                    | खुश बहादुर दमाई (बुबा) ९७१३०८१२९२                       |        |
| २७८                | धुर्व बस्नेत             | पु    | ४०   | त्रियुगा-७, उदयपुर                            | टिमुंरे बजारमा गाडी चालक                              | शेर बहादुर कार्की (मिनाजु) ९८१४७६८४२३                   |        |
| २७९                | अरुण मगर                 | पु    | ३१   | उदयपुरगढी-७, उदयपुर                           | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | सुमन मगर (दाजु) ९७४८२७३९८३                              |        |
| २८०                | करण वि.क.                | पु    | २६   | बेलका-९, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | अमिर्ते विश्वकर्मा (बुबा) ९७६७१६३९५०                    |        |
| २८१                | मोहन बहादुर साकी         | पु    | ४०   | कटारी-५, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | प्रकाश मश्राती (भतिजो) ९८११७२०७१४                       |        |
| २८२                | ओम कुमार साकी            | पु    | ४८   | कटारी-५, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | प्रकाश मश्राती (छिमेकी) ९८११७२०७१४                      |        |
| २८३                | लोक बहादुर वि.क.         | पु    | ५०   | कटारी-५, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | प्रकाश मश्राती (छिमेकी) ९८११७२०७१४                      |        |
| २८४                | प्रविन राई               | पु    | २१   | लिम्बुङबुङ-४, उदयपुर                          | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | सुवश्याम राई (फुपाजु) ९७६७८२८४९४                        |        |
| २८५                | चक्र बहादुर तामाङ        | पु    | २६   | उदयपुरगढी-७, उदयपुर                           | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | दिल बहादुर तामाङ (बुबा) ९८४१०६२७१२                      |        |
| २८६                | गोपी राई                 | पु    | ६६   | कटारी-२, उदयपुर                               | टिमुंरे बजारमा काम गर्ने                              | जीवन राई (छोरा) ९७१६६३३२७७                              |        |
| २८७                | संगम बुढामगर             | पु    | १८   | जिल्ला कपिलवस्तु शिवराज न.पा. ९ विजगौरी       | रसुवागढी हाईड्रोपावरमा                                | कुमारी बुढा मगर ९७४८७१३२३८                              |        |
| २८८                | नन्द बहादुर भाट क्षेत्री | पु    | ४५   | जिल्ला कपिलवस्तु विजयनगर गा.पा. २ कुकुरभुक्वा | त्रिशुली हाईड्रोपावर                                  | किरण भाट क्षेत्री ९७६६३१००४०                            |        |
| २८९                | जिवलाल अधिकारी           | पु    | ४०   | जिल्ला कपिलवस्तु बाणगंगा न.पा. ३ भक्तौली      | त्रिशुली हाईड्रोपावर                                  | सिता अधिकारी ९७०४९१७२७५ /९८४३३३५०२७९                    |        |
| २९०                | दिल ब.राना               | पु    | ४५   | जिल्ला कपिलवस्तु शिवराज न.पा.३ मदवा           | रसुवा जिल्ला टिमुंरेमा लेबर कामको शिलशिलामा रहेको     | विनोद चौधरी ९८४७४१४९७१                                  |        |
| २९१                | महेन्द्र चौधरी           | पु    | ३८   | जिल्ला कपिलवस्तु बाणगंगा न.पा.२ पिपरा         | श्री शेयर गण नुवाकोट,पोष्ट रसुवा मैलुङमा कार्यरत हुदा | कल्पना थारु- ९८२१५६७४२४                                 |        |
| २९२                | प्रहरी जवान आशिष गडरीया  | पु    | २३   | जिल्ला कपिलवस्तु महाराजगंज न.पा. ४ बरङपुर     | जिल्ला रसुवा मैलुङ भन्ने स्थानमा कार्यरत रहेको        | आशिष गडरीया ९८६७४००७२५                                  |        |
| २९३                | अनिल थारु                | पुरुष | २२   | B a d h a i y a t a l - ४, B a r d i y a      | रसुवा                                                 | पिथिलाल थारु बुबा, ९८२२४०००७५                           |        |
| २९४                | गजल घर्ती                | पुरुष | १०   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | नेत्र बहादुर घर्ती, ९८४०५३२५३५                          |        |
| २९५                | गरिमा घर्ती              | महिला | १४   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | नेत्र बहादुर घर्ती, ९८४०५३२५३५                          |        |
| २९६                | टेक बहादुर चन्द          | पुरुष | ४१   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | हर्क घर्ती, ९८५८०८१४०२                                  |        |
| २९७                | डिला घर्ती               | महिला | ३५   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | नेत्र बहादुर घर्ती, ९८४०५३२५३५                          |        |
| २९८                | मन बहादुर मेदासि         | पुरुष | ५४   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | अर्जुन खडका, ९८५८०२८६३५                                 |        |
| २९९                | लक्ष्मि बुढा             | महिला | ३१   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | नेत्र बहादुर घर्ती, ९८४०५३२५३५                          |        |
| ३००                | शिवलाल बुढा              | पुरुष | ४०   | B a n s g a d h i - २, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | हर्क घर्ती, ९८५८०८१४०२                                  |        |
| ३०१                | अमर थापा                 | पुरुष | २०   | B a n s g a d h i - ४, B a r d i y a          | रसुवा                                                 | प्रेम थापा, ९७४४७३१०५६                                  |        |
| ३०२                | तारा उपाध्याय            | महिला | २८   | B a n s g a d h i - ८, B a r d i y a          | नुवाकोट                                               | उमानाथ उपाध्याय, ९८४८०३६१८४                             |        |
| ३०३                | शिक्षा पौडेल             | महिला | ३    | B a n s g a d h i - ८, B a r d i y a          | नुवाकोट                                               | उमानाथ उपाध्याय, ९८४८०३६१८४                             |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                   |       |      |                                        |                                    |                                                         |        |
|--------------------|-------------------|-------|------|----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर             | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                          | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ३०४                | शिबान पौडेल       | पुरुष | ३    | B a n s g a d h i - ८, B a r d i y a   | नुवाकोट                            | उमानाथ उपाध्याय, ९८४८०३६१८४                             |        |
| ३०५                | सोमनाथ पौडेल      | पुरुष | ३०   | B a n s g a d h i - ८, B a r d i y a   | नुवाकोट                            | उमानाथ उपाध्याय, ९८४८०३६१८४                             |        |
| ३०६                | आशिष कुमार थारु   | पुरुष | २०   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | मान बहादुर थारु, ९७६७९६८७६४                             |        |
| ३०७                | दिपक चौधरी        | पुरुष | ३४   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | लालमणी थारु, ९८११४७०६११                                 |        |
| ३०८                | दिपेन्द्र थारु    | पुरुष | ३०   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | िसुवा                              | आसुराम थारु, ९८४९६१४५९२                                 |        |
| ३०९                | फलमाया तामाङ्ग    | महिला | ३८   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | आसुराम थारु, ९८४९६१४५९२                                 |        |
| ३१०                | फलराम थारु        | पुरुष | ३८   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | मान बहादुर थारु,                                        |        |
| ३११                | शिव बहादुर थारु   | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | छेकुराम थारु ९८१८८५०७९०                                 |        |
| ३१२                | दिपु थारु         | पुरुष | ३२   | B a r b a r d i y a - ५, B a r d i y a | रसुवा                              | ल्याहारी थारु                                           |        |
| ३१३                | सोमात थारु        | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - ८, B a r d i y a | रसुवा                              |                                                         |        |
| ३१४                | बामदेव थारु       | पुरुष | ५३   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | लक्ष्मण थारु,                                           |        |
| ३१५                | रमेश थारु         | पुरुष | २०   | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | फिरुवा थारु,                                            |        |
| ३१६                | सन्तोष कुमार थारु | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - १, B a r d i y a | रसुवा                              | सुन्दरा थारु, ९७६१९६७९२९                                |        |
| ३१७                | खक्र प्रसाद थारु  | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - २, B a r d i y a | रसुवा                              | गणेश प्रसाद चौधरी,                                      |        |
| ३१८                | गोपाल दहित        | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - २, B a r d i y a | रसुवा                              | जीतराम थारु,                                            |        |
| ३१९                | प्रशु नारायण थारु | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - २, B a r d i y a | रसुवा                              | मन बहादुर थारु, ९७६३८६२३०९                              |        |
| ३२०                | सन्तराम थारु      | पुरुष |      | B a r b a r d i y a - २, B a r d i y a | रसुवा                              | बाजि थारु,                                              |        |
| ३२१                | रमेश कुमार थारु   | पुरुष | ४२   | B a r b a r d i y a - ५, B a r d i y a | रसुवा                              | काली चरण थारु, ९८२०८२४८३९                               |        |
| ३२२                | राधा कृष्ण थारु   | पुरुष | ५५   | B a r b a r d i y a - ५, B a r d i y a | रसुवा                              | अन्तरानी थारु, ९८२०४४२७९७                               |        |
| ३२३                | करण चौधरी         | पुरुष | २४   | B a r b a r d i y a - ७, B a r d i y a | रसुवा                              | बनसुराम थारु,                                           |        |
| ३२४                | खमलाल खत्री       | पुरुष | ३३   | B a r b a r d i y a - ७, B a r d i y a | रसुवा                              | लोके खत्री,                                             |        |
| ३२५                | टुल बहादुर खत्री  | पुरुष | ३८   | B a r b a r d i y a - ७, B a r d i y a | रसुवा                              | लोके खत्री,                                             |        |
| ३२६                | विष्णु चौधरी      | पुरुष | ४५   | B a r b a r d i y a - ७, B a r d i y a | रसुवा                              | चागीरय थारु,                                            |        |
| ३२७                | कृष्ण थारु        | पुरुष | २६   | B a r b a r d i y a - ८, B a r d i y a | रसुवा                              | तुलसीराम थारु,                                          |        |
| ३२८                | रोशन थारु         | पुरुष | २७   | B a r b a r d i y a - ८, B a r d i y a | रसुवा                              | राम बहादुर थारु,                                        |        |
| ३२९                | बिनोद शाह         | पुरुष | ३८   | B a r b a r d i y a - ८, B a r d i y a | रसुवा                              | पाण्डव कुमार शाह,                                       |        |
| ३३०                | सुजन थारु         | पुरुष | १६   | B a r b a r d i y a - ८, B a r d i y a | रसुवा                              | राम कुमार थारु,                                         |        |
| ३३१                | विष्णु चौधरी      | पुरुष | ३८   | G e r u w a - १, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३२                | सम्झना चौधरी      | महिला | ३५   | G e r u w a - १, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३३                | दिनेश कुमार थारु  | पुरुष | ३०   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३४                | नरेन्द्र थारु     | पुरुष | २७   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३५                | पञ्चराम थारु      | पुरुष | ३३   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३६                | पदम चौधरी         | पुरुष | ३१   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३७                | राजकुमार थारु     | पुरुष | ३५   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३८                | विकास थारु        | पुरुष | ३५   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३३९                | सन्तोष न्यौपाने   | पुरुष | ३२   | G e r u w a - २, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४०                | खुसीराम थारु      | पुरुष | २८   | G e r u w a - ३, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४१                | जगत भोगरिया थारु  | पुरुष | १८   | G e r u w a - ५, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४२                | मनोज कुमार थारु   | पुरुष | २६   | G e r u w a - ५, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४३                | सर्वेश थारु       | पुरुष | २३   | G e r u w a - ५, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४४                | सुरेन्द्र थारु    | पुरुष | २५   | G e r u w a - ५, B a r d i y a         |                                    | ,                                                       |        |
| ३४५                | अर्जुन चौधरी      | पुरुष | २५   | G u l a r i y a - १, B a r d i y a     | रसुवा                              | मन्कु धरुनी, ९८२२५३७२४                                  |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                       |       |      |                                       |                                    |                                                         |        |
|--------------------|-----------------------|-------|------|---------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                 | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                         | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ३४६                | शिशिर गिरि            | पुरुष | २३   | G u l a r i y a -५, B a r d i y a     | रसुवा                              | ,                                                       |        |
| ३४७                | शैलेन्द्र कुमार चौधरी | पुरुष | २५   | M a d h u w a n -१, B a r d i y a     | माथिल्लो त्रिशुली                  | रसुवा, ९८६८९९२१६१                                       |        |
| ३४८                | सन्तोष थारु           | पुरुष | ३१   | R a j a p u r -३, B a r d i y a       | रसुवा                              | आस्या थारु, ९८२६५००३४०                                  |        |
| ३४९                | सिरिम थारु            | पुरुष | ३१   | R a j a p u r -३, B a r d i y a       | रसुवा                              | सुमन थारु, ९७६१२४५८२०                                   |        |
| ३५०                | सुवित थारु            | पुरुष | २८   | R a j a p u r -३, B a r d i y a       | रसुवा                              | रामकरण थारु, ९८६४९४८२७६                                 |        |
| ३५१                | अर्विन चौधरी          | पुरुष | २५   | R a j a p u r -५, B a r d i y a       | रसुवा                              | लक्ष्मि प्रसाद चौधरी, ९८२३७३२२०३                        |        |
| ३५२                | राजदिप दहित           | पुरुष | २५   | R a j a p u r -८, B a r d i y a       | रसुवा                              | राम चरण थारु, ९८४८०६५८४८                                |        |
| ३५३                | अमिष थारु             | पुरुष | २४   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | भरत थारु, ९८१८३०६६१६                                    |        |
| ३५४                | उदित दहित             | पुरुष | ३४   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | हरिचरण थारु, ९७१४४४१२६६                                 |        |
| ३५५                | प्रदिप कुमार थारु     | पुरुष | ३१   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | बुवा, ९७०९००६१०७                                        |        |
| ३५६                | राजु थारु             | पुरुष | २८   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | खुसलाल थारु, ९८४१७७४२३३                                 |        |
| ३५७                | सिसान थारु            | पुरुष | २४   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | राम कुमार थारु, ९८४६६२३५६०                              |        |
| ३५८                | सुरेश थारु            | पुरुष | ३७   | R a j a p u r -९, B a r d i y a       | रसुवा                              | अन्तराम थारु, ९८२५५४५२१७                                |        |
| ३५९                | खगेन्द्र जैसी         | पुरुष | २२   | T h a k u r b a b a -१, B a r d i y a | रसुवा , श्री शेरगण , मैलुङ         | हेमन्त जैसी, ९७४-६५३३१९३                                |        |
| ३६०                | राजाराम थारु          | पुरुष | २९   | T h a k u r b a b a -१, B a r d i y a | रसुवा                              | हरिराम थारु (बुवा), ९८०४५९८४८९०                         |        |
| ३६१                | कमल प्रसाद थारु       | पुरुष | ३६   | T h a k u r b a b a -२, B a r d i y a | रसुवा                              | विजय थारु (छिमेकी, ९८६६८४९९१४                           |        |
| ३६२                | धनिराम थारु           | पुरुष | ४९   | T h a k u r b a b a -२, B a r d i y a | रसुवा मैलुङ                        | राम बहादुर थारु, ९८६८३२७८०८                             |        |
| ३६३                | विष्णु भण्डारी        | पुरुष | २८   | T h a k u r b a b a -३, B a r d i y a | चिन नाका रसुवा                     | मिना भण्डारी (भाउजु), ९८५-८०४६९९९                       |        |
| ३६४                | हरि कुम्भी            | पुरुष | ४०   | T h a k u r b a b a -३, B a r d i y a | चिन नाका रसुवा                     | प्रेम कुम्भी (बुवा), ९८६८१२८४५२                         |        |
| ३६५                | हरिप्रसाद थारु        | पुरुष | ४५   | T h a k u r b a b a -५, B a r d i y a | रसुवा                              | गोकुल थारु (बुवा), ९८५-८०२६४८३                          |        |
| ३६६                | रमेश बहादुर सुनार     | पुरुष | ४०   | T h a k u r b a b a -६, B a r d i y a | रसुवा                              | पुजा सुनार (बहिनि), ९८६४३२७९३०                          |        |
| ३६७                | बबी थारु              | पुरुष | २२   | T h a k u r b a b a -७, B a r d i y a | रसुवा                              | विजय थारु (दाजु), ९८६६८४९९१४                            |        |
| ३६८                | बसन्त थारु            | पुरुष | ३२   | T h a k u r b a b a -७, B a r d i y a | रसुवा                              | माधुराम थारु (बढघरा), ९८४५८२९५१४                        |        |
| ३६९                | आरुष ठाडा मगर         | पुरुष | ५    | सभापोखरी-१,संखुवासभा                  | नुवाकोट बेवावती बजार               | काका डम्बर बहादुर ठाडा मगर ९८४५८६६८२०                   |        |
| ३७०                | राधा ठाडा मगर         | महिला | २९   | सभापोखरी-१,संखुवासभा                  | नुवाकोट बेवावती बजार               | देवर डम्बर बहादुर ठाडा मगर ९८४५८६६८२०                   |        |
| ३७१                | ईश्वरी प्रसाद दाहाल   | पुरुष | ४०   | मादी न.पा.५,संखुवासभा                 | रसुवा हाईड्रोपावर                  | श्रीमती शान्ती माया दाहाल ९७६३२३८५१६                    |        |
| ३७२                | जनक बुढा              | पुरुष | ३८   | खार्पूनाथ-१, हुम्ला                   | टिमुरे, रसुवा                      | भिम बहादुर रोकाया ९८४८३१८४४१                            |        |
| ३७३                | अनिता रावत            | महिला | ३३   | खार्पूनाथ-१, हुम्ला                   | टिमुरे, रसुवा                      | भिम बहादुर रोकाया ९८४८३१८४४१                            |        |
| ३७४                | धनराज जैसी            | पुरुष | ४५   | ताजाकोट-२, हुम्ला                     | टिमुरे, रसुवा                      | अजबिर खटिक ९८४८३५५३७८                                   |        |
| ३७५                | मानसिंह ऐडी           | पुरुष | ४४   | साकैगाड-८, हुम्ला                     | टिमुरे, रसुवा                      | रंगमल रोकाया ९८६९२११४२९                                 |        |
| ३७६                | कविता बुढा            | महिला | ९२   | साकैगाड-८, हुम्ला                     | टिमुरे, रसुवा                      | रंगमल रोकाया ९८६९२११४२९                                 |        |
| ३७७                | रियासा बुढा           | महिला | ६    | साकैगाड-८, हुम्ला                     | टिमुरे, रसुवा                      | रंगमल रोकाया ९८६९२११४२९                                 |        |
| ३७८                | शेर सिंह रोकाया       | पुरुष | ५३   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | अनलाल रोकाया ९८४१३००४९                                  |        |
| ३७९                | उजना दमाई             | महिला | ३३   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | रुपचन्द्र साकी ९८६९५६३९४०                               |        |
| ३८०                | दीपक रोकाया           | पुरुष | १९   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | अनलाल रोकाया ९८४१३००४९                                  |        |
| ३८१                | विष्णुमती रोकाया      | महिला | ५०   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | अनलाल रोकाया ९८४१३००४९                                  |        |
| ३८२                | आराम नेपाली           | पुरुष | ३५   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | रत्न दमाई                                               |        |
| ३८३                | मोहनलाल रोकाया        | पुरुष | ३२   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | विमला रोकाया ९८६४५३०७४४                                 |        |
| ३८४                | विक्रम भण्डारी        | पुरुष | ३२   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | सुर्जा भण्डारी ९७६३९४९७३२                               |        |
| ३८५                | दिपे साकी             | पुरुष | ४५   | हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | मनसरी साकी ९८४८६९३६६४                                   |        |
| ३८६                | विसि पाण्डे           | पुरुष | ५५   | हिमाली गा.पा. ४, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | गौरी पाण्डे ९८६६८४८१८                                   |        |
| ३८७                | चन्द्र साकी           | पुरुष | १८   | हिमाली गा.पा. ४, बाजुरा               | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                | रुपचन्द्र साकी ९८६९५६३९४०                               |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                       |       |      |                                      |                                                |                                                                                                |        |
|--------------------|-----------------------|-------|------|--------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                 | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                        | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल             | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.                                        | कैफियत |
| ३८८                | मनकृषि सङ्घाल         | पुरुष | ४०   | स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. ४, बाजुरा  | रसुवा जिल्ला/ गोसाइकुण्ड गा.पा. टिमुरे पाकीङ्ग | नविन कुमार जैशी ९८६१६९६७७६                                                                     |        |
| ३८९                | मनकला सङ्घाल          | महिला | ३८   | स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. ४, बाजुरा  | रसुवा जिल्ला/ गोसाइकुण्ड गा.पा. टिमुरे बजार    | नविन कुमार जैशी ९८६१६९६७७६                                                                     |        |
| ३९०                | सुस्मिता जोशी(नमुना)  | महिला | १८   | स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. ४, बाजुरा  | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                            | नविन कुमार जैशी ९८६१६९६७७६                                                                     |        |
| ३९१                | बिरेन्द्र जैशी        | पुरुष | ४६   | स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. ३, बाजुरा  | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                            | पर्वत जोशी ९८४०९३७३०६                                                                          |        |
| ३९२                | सत्यादेवी जैशी        | महिला | ४४   | स्वामीकार्तिक खापर गा.पा. ३, बाजुरा  | रसुवा जिल्ला/टिमुरे                            | पर्वत जोशी ९८४०९३७३०६                                                                          |        |
| ३९३                | सुकेश दमाई            | पुरुष | २९   | जगन्नाथ गा.पा. ६, बाजुरा             | रसुवा जिल्ला/टिमुरे बजार                       | टंक दमाई ९८६५२५४०६९                                                                            |        |
| ३९४                | सुन्दर श्रेष्ठ        | पु    | २८   | मन्थली न.पा.-१, रामेछाप              | लामटाङ हाइड्रो रसुवा                           | राजन श्रेष्ठ(बुवा) ९८४३४५२०००, गोपाल श्रेष्ठ ९८४१३१६५३९                                        |        |
| ३९५                | गुञ्ज बहादुर श्रेष्ठ  | पु.   | ३२   | मन्थली न.पा.-५ सुनारपानी, रामेछाप    | टिमुरे रसुवा                                   | प्रधुमन कार्की- ९८६३०२३१०४, पार्वती श्रेष्ठ (भाउजु)- ९८४४३२०५२०, रविन श्रेष्ठ (भाइ) ९८४४३८९७६० |        |
| ३९६                | अनिल तामाङ            | पु    | २६   | मन्थली न.पा. १४ फुलासी, रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | नर बहादुर तामाङ (सम्प्री)-९८४१०७६९६३,                                                          |        |
| ३९७                | अभिषेक थिङ लामा       | पु.   | ३७   | मन्थली न.पा.-१०, रामेछाप             | स्याफ्रुवेशी रसुवा                             | राम कुमार तामाङ (भतिज) ९८४४१४१६३९, दिप कुमार तामाङ(सम्प्री)- ९८६१५४५७६२                        |        |
| ३९८                | सानु कुमार श्रेष्ठ    | पु    | २६   | मन्थली न.पा.-१ रामेछाप               | टिमुरे रसुवा                                   | टंक कुमार श्रेष्ठ (बुवा) ९८५४०४०१९७                                                            |        |
| ३९९                | दिपेश बस्नेत          | पु    | ३२   | मन्थली न.पा. ४ अर्चले, रामेछाप       | टिमुरे रसुवा                                   | यज्ञ बहादुर बस्नेत (बुवा)-९८४१८०५४२४, सारगविक्रम बस्नेत (दाई नाता पर्ने) ९८५४०४०३८२            |        |
| ४००                | मिनराज भोक्तान        | पु    | ३९   | मन्थली न.पा. ११ गेलु काउले, रामेछाप  | स्याफ्रुवेशी रसुवा                             | दीप कुमार तामाङ(भतिज) ९८६१५४५७६२                                                               |        |
| ४०१                | सुमन मगर              | पु    | २९   | मन्थली न.पा.-४ सालु, रामेछाप         | रसुवागढी सीमा नाका                             | सुजन मगर(भाइ) ९८४९६३२०८०                                                                       |        |
| ४०२                | इन्द्र बहादुर खत्री   | पु    | ४२   | मन्थली -४ रामेछाप                    | रसुवागढी सीमा नाका                             | बलभद्र खत्री(दाई)-९८५११०२६३६                                                                   |        |
| ४०३                | नवराज श्रेष्ठ         | पु.   | ३४   | रामेछाप न.पा.१ गोठपानी, रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ (दाजु ) ९८४१९८६४५६, पूर्ण श्रेष्ठ- ९८४१०४५४३७                             |        |
| ४०४                | गुञ्ज श्रेष्ठ         | पु.   | ३२   | रामेछाप न.पा.१ गोठपानी, रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ (दाजु ) ९८४१९८६४५६, पूर्ण श्रेष्ठ- ९८४१०४५४३७                             |        |
| ४०५                | हेमलाल श्रेष्ठ (राजन) | पु.   | ३५   | रामेछाप न.पा.१ गोठपानी, रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ (दाजु ) ९८४१९८६४५६, पूर्ण श्रेष्ठ- ९८४१०४५४३७                             |        |
| ४०६                | सुमन विक्रम कार्की    | पु.   | ४०   | रामेछाप न.पा. ७ सुकजोर, रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | कमल विक्रम कार्की (बुवा)-९८४४१४३७२७                                                            |        |
| ४०७                | दिल बहादुर प्रधान     | पु.   | ५०   | रामेछाप न.पा. ३ सौघुटार, रामेछाप     | टिमुरे रसुवा                                   | दिनेश प्रधान (छोरा)-९८६११९६७०८                                                                 |        |
| ४०८                | मिन आलेमगर            | पु.   | ४७   | रामेछाप न.पा. ४, रामेछाप             | टिमुरे रसुवा                                   | टहल बहादुर आले (बुवा)-९८४४२८२१२१                                                               |        |
| ४०९                | नवराज आलेमगर          | पु.   | ३६   | रामेछाप न.पा ४, रामेछाप              | टिमुरे रसुवा                                   | सन्जु आलेमगर (श्रीमती)-९८४२३८३४७२, निम बहादुर श्रेष्ठ (शिभक्र)-९८४४२८२१२१                      |        |
| ४१०                | सानु कार्की           | म     | ७०   | रामेछाप न.पा.-७ रामेछाप              | पहिरोबेसी नुवाकोट                              | विष्णु बहादुर कार्की (भतिज)-९८४९७१७१७५                                                         |        |
| ४११                | राजन कार्की           | पु    | ५५   | रामेछाप न.पा.-७, रामेछाप             | पहिरोबेसी नुवाकोट                              | विष्णु बहादुर कार्की (भतिज)-९८४९७१७१७५                                                         |        |
| ४१२                | सुवास तामाङ           | पु    | २५   | रामेछाप न.पा.-५, रामपुर रामेछाप      | टिमुरे रसुवा                                   | भीम बहादुर तामाङ(छिमेकी)-९८५४०४३९९९                                                            |        |
| ४१३                | तारनाथ चौलागाई        | पु    | ५५   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा. ६ लखनपुर        | रसुवागढी सीमा नाका                             | घन्ननाथ चौलागाई (भाई)- ९८४१५४४६८८                                                              |        |
| ४१४                | डम्बर बहादुर मगर      | पु.   | ५३   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा.२, रामेछाप       | मैलुङ पावर हाउस रसुवा                          | ज्ञानु माया मगर (बहिनी)-९८६१२९६९१२                                                             |        |
| ४१५                | सुर्य बहादुर मगर      | पु.   | ३०   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा २, रामेछाप       | टिमुरे रसुवा                                   | ज्ञानु थापा मगर- ९८६१२९६९१२, डिन मगर (श्रीमती)- ९८६०७५३१७०                                     |        |
| ४१६                | बम बहादुर मगर         | पु.   | ३३   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा २, रामेछाप       | टिमुरे रसुवा                                   | ज्ञानु थापा मगर- ९८६१२९६९१२, प्रेम कुमारी मगर(श्रीमती)- ९८६०७५३१७०                             |        |
| ४१७                | तेन्जु शेर्पा         | पु.   | ४०   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा १, रामेछाप       | टिमुरे रसुवा                                   | लाङबुदे शेर्पा (भाई), दावा दोर्जे शेर्पा-९८४९९५८२९                                             |        |
| ४१८                | लाक्पा दोर्जे सेर्पा  | पु.   | २७   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा १, रामेछाप       | टिमुरे रसुवा                                   | निम पासाङ शेर्पा (बुवा)-९७६१७८५९०३                                                             |        |
| ४१९                | निरा थापा             | म.    | ३६   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा ४ माईती, रामेछाप | बैत्रावती नुवाकोट                              | वासु आचार्य (श्रीमान)-९८४०३१८९२३                                                               |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                                |       |      |                                                    |                                                      |                                                                        |        |
|--------------------|--------------------------------|-------|------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                          | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                      | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                   | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.                | कैफियत |
| ४२०                | राम कुमार मोक्तान              | पु.   | ३७   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा. -२, रामेछाप                   | अपर त्रिसुली-२१६ सिनो हाइड्रो जलविद्युत आयोजना रसुवा | धनलाल मोक्तान(बुबा)-९८४१३२४९०४, प्र.स.नि. मोहन तामाङ(दाई)              |        |
| ४२१                | भिम बहादुर थापा मगर            | पु    | ६०   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-१, रामेछाप                    | टिमुरे रसुवा                                         | धन बहादुर थापा मगर (भाई)-९८४१९६०८११                                    |        |
| ४२२                | पुष्पा थापा मगर                | म     | २३   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-१, रामेछाप                    | टिमुरे रसुवा                                         |                                                                        |        |
| ४२३                | सम्झना थापा मगर                | म     | २१   | दोरम्बा शैलुङ गा.पा.-१, रामेछाप                    | टिमुरे रसुवा                                         |                                                                        |        |
| ४२४                | लि बहादुर वि.क.(राजु)          | पु.   | ४६   | गोकुलगंगा गा.पा -४ बेताली, रामेछाप                 | टिमुरे रसुवा                                         | रिया गजमेर(भतिजी)- ९८१८३४७३७६, अमृता गजमेर (श्रीमती)                   |        |
| ४२५                | ईश्वरी बहादुर खड्का            | पु.   | ६१   | गोकुलगंगा गा.पा-४ बेताली, रामेछाप                  | टिमुरे रसुवा                                         | श्याम खड्का (छोरा)- ९८४५९३१८८९                                         |        |
| ४२६                | सुरज श्रेष्ठ                   | पु.   | २०   | गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछाप                        | रसुवागढी सीमा नाका                                   | समिर श्रेष्ठ(दाई)-९८१७६९३५६२                                           |        |
| ४२७                | प्र.ज सम्पाट सेर्पा            | पु    | २६   | गोकुलगंगा गा.पा.३, रामेछाप                         | ई.प्र.का टिमुरे रसुवा                                | आइदावा शेर्पा(बाबु)-९७६७३०२५५१                                         |        |
| ४२८                | कुमार खड्का                    | पु    | ५१   | गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप                          | रसुवा हाईड्रो                                        | प्रतिष्ठा खड्का(छोरी)-९७६८५२७१५४                                       |        |
| ४२९                | कुमार वि.क.                    | पु    | ४२   | गोकुलगंगा-३ रामेछाप                                | स्याफ्रुवेशी रसुवा                                   | रचना वि.क. (बहिनी)-९८४४१९४७५३                                          |        |
| ४३०                | मधु कुमार कार्की               | पु.   | ५५   | उमाकुण्ड गा.पा.-३, रामेछाप                         | टिमुरे रसुवा                                         | कृष्ण कुमार कार्की-९८५१००६५१२                                          |        |
| ४३१                | डिमा शेर्पा                    | पु    | ३२   | उमाकुण्ड गा.पा. १ गुम्देल                          | अपर त्रिसुली-१ जलविद्युत आयोजना रसुवा                | दोर्जी शेर्पा(दाजु)-९७६५०३८०६५, पेमा शेर्पा-९८६०६९३७६०                 |        |
| ४३२                | प्रकाश मग्नाती                 | पु    | २३   | खाँडैदेवी गा.पा. -४ पगरबास                         | रसुवा हाईड्रो                                        | ज्ञान बहादुर मग्नाती (दाजु)-९८६३३३२०११                                 |        |
| ४३३                | उत्तम प्रसाई                   | पु.   | ३७   | खाँडादेवी गा.पा.४ पकरबास                           | टिमुरे रसुवा                                         | लक्ष्मी राई (भाईको साथी)-९७४४९७४३८८                                    |        |
| ४३४                | कुशल बुढाथोकी                  | पु.   | २४   | लिखु तामाकोसी गा.पा. ५, रामेछाप                    | टिमुरे रसुवा                                         | कुमार बुढाथोकी ९८६०९९५३२५                                              |        |
| ४३५                | बुद्धिमान लामा                 | पु.   | २६   | लिखु तामाकोसी गा.पा. ५, रामेछाप                    | रसुवा हाईड्रो                                        | प्रेम बहादुर लामा (बुबा)-९८६०६०७१०७                                    |        |
| ४३६                | पार्वती मानन्धर                | म.    | २२   | सुनापति गा.पा.५ भिरकोट, रामेछाप                    | टिमुरे, घट्टेखोला रसुवा (अध्यागमन कार्यालय)          | दिपक मानन्धर(बुबा)-९८०८६४७११६, निखिल मानन्धर (दाई)- ९७६३६२३९३७         |        |
| ४३७                | राजु तामाङ                     | पु.   | २५   | सुनापति गा.पा.३ हिलेदेवी, रामेछाप                  | भन्सार कार्यालय रसुवा                                | चमेली घिसिङ (दिदि)-९८६१२३५२३०, बाबुराम योञ्जन (जि.स.स सदस्य)-९८५११९१५४ |        |
| ४३८                | उमेश बुढामगर                   | पुरुष | २४   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | बुबा इन्द्र बहादुर बुढामगर९७१३३९१५४                                    |        |
| ४३९                | गौरव रामजाली।                  | पुरुष | २६   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | भिमबहादुर रामजाली मगर९७६७४४८०५०                                        |        |
| ४४०                | सुन्दर बुढा मगर                | पुरुष | १८   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | बुबा वीर बहादुर बुढा मगर९७०४४०१८९२                                     |        |
| ४४१                | गोविन्द रामजाली                | पुरुष | १९   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | बुबा भिम बहादुर रामजाली मगर९७६७४४८०५०                                  |        |
| ४४२                | दिनेशभन्ने उत्तम रामजाली       | पुरुष | १८   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | छुबीलाल,रामजाली मगर९८५८२५४०२                                           |        |
| ४४३                | लक्षमण राम जालि                | पुरुष | २४   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | बुबा दल बहादुर रामजाली मगर९८६५७८५७२९                                   |        |
| ४४४                | नरेन्द्र भन्ने नविन साउद       | पुरुष | २३   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ३                   | रसुवा                                                | बुबा रतन साउद९७४६२५४२१६                                                |        |
| ४४५                | दिपेन्द्र भन्ने दिपक घर्ती मगर | पुरुष | ३२   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ७                   | रसुवा                                                | बुबा टेक बहादुर घर्ती९७६३३०६८०६                                        |        |
| ४४६                | राजेश घर्ती मगर                | पुरुष | २६   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ७                   | रसुवा                                                | बुबा टेक बहादुर घर्ती९७६३३०६८०६                                        |        |
| ४४७                | को किरन घर्ती मगर              | पुरुष | १९   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ७                   | रसुवा                                                | बुबा टेक बहादुर घर्ती९७६३३०६८०६                                        |        |
| ४४८                | चन्द्र बहादुर जर्घाह मगर       | पुरुष | १९   | जिल्ला डडेल्धुरा अलिताल गा.पा. ८                   | रसुवा                                                | बुबा करन जर्गा मगर९७४९८१५९३२                                           |        |
| ४४९                | प्रशान्त ऐर                    | पुरुष | २०   | जिल्ला डडेल्धुरा नवदुर्गा गा.पा. वडा नं. २ बस्ने   | नुवाकोट                                              | बडा अध्यक्ष दिल बहादुर विष्ट९८४८७२५६५१ दाइ नारद ऐर ९८४००४६६५८          |        |
| ४५०                | शेर बहादुर शाहु                | पुरुष | ४०   | जिल्ला डडेल्धुरा अमरगढी न. पा. वडा नं. ७ पोखरा     | रसुवा                                                | भाइ केशव शाहु९८५८७५१६३३                                                |        |
| ४५१                | हिक्मत पाल                     | पुरुष | ३०   | जिल्ला डडेल्धुरा गन्यापधुरा गा.पा. वडा नं. २ बस्ने | रसुवा                                                | बुबा अजक पाल९८६८७१२१४०                                                 |        |
| ४५२                | सुरज बहादुर महता               | पुरुष | २७   | जिल्ला डडेल्धुरा गन्यापधुरा गा.पा. १ असीगडा        | रसुवा                                                | फुपाजु सुरज सिंह मडै९८६४३२१६७१)                                        |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                                 |        |      |                                               |                                                |                                                         |                   |
|--------------------|---------------------------------|--------|------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------|
| सि.नं.             | नामथर                           | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना                                 | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल             | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत            |
| ४५३                | रमेश जोशी                       | पुरुष  | ३३   | जिल्ला डडेल्धुरा गन्यापधुरा गा.पा. १ रुवाखोला | रसुवा                                          | बुवा भगिराज जोशी ९८६८७६२६२४                             |                   |
| ४५४                | इन्द्र बहादुर थापा मगर          | पुरुष  | ७३   | जिल्ला डडेल्धुरा अमरगढी न.पा. ५               | रसुवा                                          | छोरा सन्तोष थापा मगर ९८४८८३१६५८                         |                   |
| ४५५                | पिताम्बर श्रेष्ठ                | पुरुष  | ३१   | प्युठान न.पा. -१० मरन्ताना, प्युठान           | रसुवा हाईड्रोपावरमा                            | भिनाजु किसान श्रेष्ठ-९८६९६२५२७०                         |                   |
| ४५६                | सुर्य बहादुर के.सी.             | पुरुष  | ३७   | माण्डवी गा.पा.-३ दारिमचौर, प्युठान            | ३A माथिल्लो जलविद्युत आयोजनामा                 | श्रीमती डमा भण्डारी-९८६८६४१५१०                          |                   |
| ४५७                | सन्तोष पौडेल                    | पुरुष  | ३९   | प्युठान न.पा. ७, प्युठान                      | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने सब-ओभरसियर       | निजको भाई उमरामा पौडेल-९८४७८५१५९९                       |                   |
| ४५८                | राजेन्द्र महतरा                 | पुरुष  | २९   | झिमरुक गा.पा.-२ मुलपानी, प्युठान              | प्रहरी चौकी रसुवामा कार्यरत                    | काका बल बहादुर महतरा-९८५७८३३९९४                         |                   |
| ४५९                | डोम बहादुर ठेडी मगर             | पुरुष  | १८   | माण्डवी गा.पा.-४, प्युठान                     | सह चालक हाईड्रोपावर सामान बोक्ने ट्रक          | भाई रेशम ठेडी मगर ९८१०८०४२९४                            |                   |
| ४६०                | किसान सोमै मगर                  | पुरुष  | ३६   | सरुमारानी गा.पा.-४ बेसिगाउँ, प्युठान          | अपर त्रिशुली २१६ हाईड्रोपावर अपरेटर            | काका चिन्ता सोमै मगर ९८५७८३३०१५                         |                   |
| ४६१                | प्रकाश जि.सी.                   | पुरुष  | ३८   | झिमरुक गा.पा.-१ सौतामारे, प्युठान             | गोसाईकुण्ड गा.पा.को आ.ले.प.                    | भाई विजय जि.सी. ९८४३६४११७७                              |                   |
| ४६२                | बोम बहादुर पुन                  | पुरुष  | २६   | गौमुखी गा.पा.-३ रजवारा, प्युठान               | रसुवा हाईड्रो पावरमा काम गर्ने                 | दिदी सिमा बुढामगर ९८६९९०३०२                             |                   |
| ४६३                | कृष्णा बुढा मगर                 | पुरुष  | २४   | स्वर्गद्वारी न.पा.-९ दिवाङ्ग, प्युठान         | ई.प्र.का. टिमुरे                               | भाई लक्ष्मण बुढा मगर ९७९५५०६०७०                         |                   |
| ४६४                | जयधन जोशी                       | पुरुष  | २२   | शैल्यशिखर न.पा. ८ झरकाडा, दार्चुला            | अपर त्रिशुलि हाइड्रोपावरमा कार्यरत             | पदम राज जोशी, ९८४८७१३१९५                                |                   |
| ४६५                | विकाश ठकुरी                     | पुरुष  | २८   | दुहुँ गा.पा. ५ पासु, दार्चुला                 | नेपालि सेनामा टिमुरे स्थित कार्यरत             | हर्क बहादुर ठकुरी, ९८४२१९२५६३                           |                   |
| ४६६                | देव सिंह धामी                   | पुरुष  | ४२   | लेकम गा.पा.४ दह, दार्चुला                     | रसुवा श्री नाथ गणमा कार्यरत                    | भवान सिङ धामी, ९८६५९११६२५                               |                   |
| ४६७                | भानु देवकोटा                    | पुरुष  | ५१   | चन्दननाथ न.पा. १०, जुम्ला                     | रसुवागढी अध्यागमन कार्यालय                     | बडा नं.१०अध्यक्ष नवराज शाही/९८५८३०२३४३                  |                   |
| ४६८                | धन बहादुर रावत                  | पुरुष  | ३३   | चन्दननाथ न.पा. ०१, जुम्ला                     | २१६ हाँकुवेसी डयाम                             | बडा नं.०१अध्यक्ष तिल प्रसाद न्यौपाने/९८५८३२०३०९         |                   |
| ४६९                | ललिता देवी कुमाइ                | महिला  | ३२   | चन्दननाथ न.पा. ०२, जुम्ला                     | भन्सार कार्यालय रसुवा हेल्थडेक्समा कार्यरत     | बडा नं.०२अध्यक्ष हेम बहादुर बुढाथापा/९८५८३२२३५२         |                   |
| ४७०                | बरलिता सेजुवाल                  | बालिका | १    | चन्दननाथ न.पा. ०२, जुम्ला                     | भन्सार कार्यालय रसुवा हेल्थडेक्समा कार्यरत     | बडा नं.०२अध्यक्ष हेम बहादुर बुढाथापा/९८५८३२२३५२         |                   |
| ४७१                | नरेन्द्र बहादुर शाही            | पुरुष  | २५   | सिंजा गा.पा ०३, जुम्ला                        | नेपाली सेना श्री चक्रेखर गणमा DGMI मा खटिएका   | प्र.प्र.अ. टेक बहादुर शाही/९८५८३२०२६५                   |                   |
| ४७२                | अंगत बुढा                       | पुरुष  | २९   | गुठिचौर १ चोत्र, जुम्ला                       | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | दिलमाया बुढा/९७६२५३९५८७                                 |                   |
| ४७३                | दिनेश महतरा                     | पुरुष  | २३   | गुठिचौर १ चोत्र, जुम्ला                       | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | सर्पसिंह महतरा/९८५८२९४०३                                |                   |
| ४७४                | मुनि प्रसाद ऐडि                 | पुरुष  | २६   | गुठिचौर २ सुडुरी, जुम्ला                      | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | कालि बहादुर ऐडी/९८४९३६१९३४                              |                   |
| ४७५                | गोर बहादुर बुढा                 | पुरुष  | ३३   | गुठिचौर २ सुडुरी, जुम्ला                      | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | दिलमाया बुढा/९७६२५३९५८७                                 |                   |
| ४७६                | डिल्लि बुढा                     | पुरुष  | २६   | गुठिचौर २ सुडुरी, जुम्ला                      | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | काला आखु बुढा/९७६३८९४५३३                                |                   |
| ४७७                | टेक बहादुर बोहरा                | पुरुष  | २३   | गुठिचौर २ गोठिगाँउ, जुम्ला                    | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | पशुपति बुढा/९७६६६६८७५७                                  |                   |
| ४७८                | विष्णु बोहरा                    | पुरुष  | १८   | गुठिचौर २ गोठिगाँउ, जुम्ला                    | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | नर्श बोहोरा/९७४३३११७९८                                  |                   |
| ४७९                | मिन बहादुर बोहरा                | पुरुष  | २८   | गुठिचौर २ गोठिगाँउ, जुम्ला                    | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | लक्ष्मीपर बोहोरा/९८६८३८९४९३                             |                   |
| ४८०                | पुर्ण प्रसाद आचार्य             | पुरुष  | ३२   | गुठिचौर ५ फोई, जुम्ला                         | हाँकु वेसक्यापको ३A २१६मेगावाटको हाइड्रो रसुवा | तारा चौलागाई/९८४८३२६९५२                                 |                   |
| ४८१                | अर्पन बुढा                      | पुरुष  | २५   | पातारासी ५ तलिलोर्पा, जुम्ला                  | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६३६८३१५८                                              | बहिनी             |
| ४८२                | भुपेन्द्र बुढा                  | पुरुष  | ३१   | पातारासी ५ तलिलोर्पा, जुम्ला                  | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७४३३२८५५५                                              | बुवा              |
| ४८३                | रुविन बुढा                      | पुरुष  | १८   | पातारासी ५ तलिलोर्पा, जुम्ला                  | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९८४८२९२८५६                                              | बुवा              |
| ४८४                | राज बहादुर बुढा                 | पुरुष  | ४१   | पातारासी ५ तलिलोर्पा, जुम्ला                  | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७४८३१३४७९                                              | श्रीमति           |
| ४८५                | कुमसिंह बुढा                    | पुरुष  | २२   | पातारासी ५ जप्न, जुम्ला                       | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६५२१५२१९                                              | दाई               |
| ४८६                | जीवन बुढा                       | पुरुष  | २२   | पातारासी ५ जप्न, जुम्ला                       | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६१२३६१०८                                              | आमा               |
| ४८७                | जोरासिंह भन्ने अर्बिन्द्र महतरा | पुरुष  | २४   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         |                                                         | आफन्तको सम्पर्कमा |
| ४८८                | धनलाल भन्ने धनराज महतरा         | पुरुष  | २२   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९८६६७७७७४०                                              | आमा               |
| ४८९                | मुनविर बुढा                     | पुरुष  | ४०   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६७७६२१७४                                              | श्रीमति           |
| ४९०                | बालकृष्ण बुढा                   | पुरुष  | ४०   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६७९१४०९६                                              | श्रीमति           |
| ४९१                | दिप बहादुर बुढा                 | पुरुष  | २७   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७४२९७३११४                                              | बुवा              |
| ४९२                | मान बहादुर महतरा                | पुरुष  | ४४   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९७६८९१३८९०                                              | श्रीमति           |
| ४९३                | राजेश महतरा                     | पुरुष  | १८   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         | ९८६८००९४८१                                              | अंकल              |
| ४९४                | सौर भन्ने चन्द्र बहादुर बुढा    | पुरुष  | ३०   | पातारासी ६ बांता, जुम्ला                      | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                         |                                                         | आफन्तको सम्पर्कमा |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                               |       |      |                                             |                                               |                                                         |                                                  |
|--------------------|-------------------------------|-------|------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                         | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                               | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल            | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                                           |
| ४९५                | तिलचन्द्र ऐडि                 | पुरुष | ३०   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४३२८६२७३                                              | दाई                                              |
| ४९६                | कालो भन्ने चन्द्र बोहोरा      | पुरुष | २३   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४३३९४४८०                                              | भाई                                              |
| ४९७                | रामसर बुढा                    | पुरुष | ३०   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८६९४३१९२७                                              | श्रीमति                                          |
| ४९८                | एक बोहोरा                     | पुरुष | २९   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६८३०३९९८                                              | श्रीमति                                          |
| ४९९                | विनोद बोहोरा                  | पुरुष | १९   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८६३२६०७२८                                              | बुवा                                             |
| ५००                | समराज बोहोरा                  | पुरुष | २९   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६८३००१४३                                              | श्रीमति                                          |
| ५०१                | दिपक बोहोरा                   | पुरुष | ३२   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४३३२८५२९                                              | अंकल                                             |
| ५०२                | विवेक बोहोरा                  | पुरुष | १९   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८४६१८२८४६                                              | ऐ.पालिकाको प्रशासकिए अधिकृत हेम शर्मा<br>चापागाई |
| ५०३                | अम्मर भण्डारी                 | पुरुष | ३८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६१११६२३०                                              | दाई                                              |
| ५०४                | अनिल भण्डारी                  | पुरुष | १९   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५२६७७४२                                              | श्रीमति                                          |
| ५०५                | प्रकाश बुढा                   | पुरुष | १८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५२६७७४२                                              | आमा                                              |
| ५०६                | विशाल बुढा                    | पुरुष | १८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६२५४९७२८                                              | भाइ                                              |
| ५०७                | धुव बुढा                      | पुरुष | १८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४२९४५८१३                                              | बुवा                                             |
| ५०८                | गणेश बुढा                     | पुरुष | २८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५६६५४०९                                              | आमा                                              |
| ५०९                | दिपक बुढा                     | पुरुष | २५   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६६४९०१४७                                              | आमा                                              |
| ५१०                | धनसुर बुढा                    | पुरुष | ४५   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४८०६२६६३                                              | दाई                                              |
| ५११                | भक्त बुढा                     | पुरुष | ४२   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८४८७१२८३                                               | छोरि                                             |
| ५१२                | सन्तोष बुढा                   | पुरुष | १८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६९१४२७५                                               | छोरि                                             |
| ५१३                | हिकमत बुढा                    | पुरुष | १९   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४७६९५९११                                              | बुवा                                             |
| ५१४                | सुरेन्द्र बुढा                | पुरुष | २०   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६१२३६१०८                                              | आफन्त मार्फत                                     |
| ५१५                | सिंह बुढा                     | पुरुष | ३२   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८४५२५१९६५                                              | बुवा                                             |
| ५१६                | लालसिंह बोहोरा                | पुरुष | २८   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५२१५२६०                                              | श्रीमति                                          |
| ५१७                | गणेश बोहोरा                   | पुरुष | २१   | पातारासी ४ लाम्ही, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६६४९०१४७                                              | आमा                                              |
| ५१८                | कुमार बोहोरा (क)              | पुरुष | २०   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४४२७५९९                                               | श्रीमति                                          |
| ५१९                | कुमार बोहोरा (ख)              | पुरुष | २१   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४५५०९९५९                                              | आमा                                              |
| ५२०                | मङ्ग बुढा                     | पुरुष | २५   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४५८०७७८०                                              | बुवा                                             |
| ५२१                | धनलाल बुढा                    | पुरुष | ३२   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५७७५४४०                                              | श्रीमति                                          |
| ५२२                | विर्ख बोहोरा                  | पुरुष | २८   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६७२१४९६४                                              | श्रीमति                                          |
| ५२३                | भिम बहादुर बुढा               | पुरुष | ३२   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६९९८४७१५                                              | श्रीमति                                          |
| ५२४                | कमलसिंह बुढा                  | पुरुष | ३७   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४४६२७५५१                                              | बुवा                                             |
| ५२५                | दिपराज ऐडी                    | पुरुष | २१   | पातारासी ४ तिर्खु, जुम्ला                   | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८४२३३०८२२                                              | बुवा                                             |
| ५२६                | दिपक बुढा                     | पुरुष | २५   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७४८७३३१६१                                              | श्रीमति                                          |
| ५२७                | दिपक रावत                     | पुरुष | २७   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६८९१२७००                                              | बुवा                                             |
| ५२८                | प्रविण बुढा                   | पुरुष | १९   | पातारासी ५ माथिलोर्पा, जुम्ला               | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९७६५७७५८१३४                                             | श्रीमति                                          |
| ५२९                | दिपराज बोहोरा                 | पुरुष | २४   | पातारासी २ तल्फि, जुम्ला                    | त्रिसुलि A२१६ हाकुवेसी                        | ९८६३९०२५३४                                              | आफन्तको सम्पर्कमा                                |
| ५३१                | रामभक्त नेवार                 | पुरुष | ३६   | छथर गा.पा.-१, आडदिम, तेह्रथुम               | रसुवा, टिमुरे बजार                            | ९८१२३१७७६९ (भाई बुहारी)                                 |                                                  |
| ५३२                | देवराज ईसर                    | पुरुष | ४४   | जिल्ला ससरी महादेवा गा.पा. २                | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरमा काम गर्दै आएको ।    | छेदी ईसर (९८०४७०३०३६)                                   |                                                  |
| ५३३                | सुनिता राम                    | महिला | २०   | जिल्ला ससरी खडक न.पा. वडा नं. ७             | नुवाकोट त्रिशुली बजार स्थित काम गर्दै आएको    | दुर्गा राम (९७०६०२०६५६)                                 |                                                  |
| ५३४                | सुनिता रामको छोरा दिवान्स राम | बालक  | ४    | जिल्ला ससरी खडक न.पा. वडा नं. ७             | नुवाकोट त्रिशुली बजार स्थित काम गर्दै आएको    | दुर्गा राम (९७०६०२०६५६)                                 |                                                  |
| ५३५                | अजय कुमार यादव                | पुरुष | ३५   | जिल्ला ससरी विष्णुपुर गा.पा. वडा नं. १      | रसुवा जिल्ला स्थित प्राविधिक शिक्षक पेशमा आवध | राजाराम यादव (९८५२८२३०५२)                               |                                                  |
| ५३६                | सञ्जय साह                     | पुरुष | ३२   | जिल्ला ससरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा. वडा नं. ४ | Powerhouse RasuwaUTA३A मा काम गर्ने           | घन श्याम साह (९८२७७२१७७७)                               |                                                  |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                               |       |      |                                                                     |                                                                       |                                                         |        |
|--------------------|-------------------------------|-------|------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                         | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                       | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                    | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ५३७                | रविन्द्र कुमार यादव           | पुरुष | ४४   | जिल्ला ससरी तिरहुत गा.पा. वडा नं. ४ डिमन                            | त्रिशुली बजार स्थित JC HYDROPOWER को इन्जिनियर रहेको ।                | ९७९२०९५६६२                                              |        |
| ५३८                | इन्द्र नारायण इसर             | पुरुष | ४०   | जिल्ला ससरी महादेवा गा.पा. वडा नं. २                                | रसुवा स्थित upper hydropower ltd को कामदार                            | छेदी ईसर (९८०४७०३०३६)                                   |        |
| ५३९                | सरोज कुमार गुप्ता             | पुरुष | २८   | देश भारत जिल्ला मधुबनी थाना लोकहा बलुवा                             | रसुवा स्थित hydropower को कामदार                                      | अजय कुमार गुप्ता ( ९८०४७२६०२४)                          |        |
| ५४०                | सरोज चौधरी                    | पुरुष | २३   | जिल्ला ससरी सुरुङ्गा न.पा. वडा नं. २                                | रसुवा स्थित मेलुङ्ग ५ MW hydropower मा काम गर्ने ।                    | सुरज श्रेष्ठ (९८६२८८५५२३)                               |        |
| ५४१                | अनिल कुमार विध्वकर्मा         | पुरुष | ४०   | जिल्ला ससरी कञ्चनरूप न.पा. वडा नं. ६ सितापुर                        | रसुवा वेन्नाबति बजार स्थित फेवा कञ्चकसन कम्पनीमा काम गर्ने ।          | श्याम कुमार लोहार (९८९४७२९८९८)                          |        |
| ५४२                | संतोष यादव                    | पुरुष | २८   | जिल्ला ससरी महादेवा गा.पा. वडा नं. २ अकवरटोल हाल राजविराज तितरीगाडी | नुवाकोट                                                               | देवराम यादव (९८०४७७५७७९ , ९८०२७८६८०७)                   |        |
| ५४३                | पिताम्बर प्रसाद दास           | पुरुष | २३   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. वडा नं. ४                                | रसुवा स्थित मेलुङ्ग ५ MW hydropower को मेकानिकल इन्जिनियर ।           | प्रताप दास (९८९४७९७३६४)                                 |        |
| ५४४                | दिलिप कुमार मण्डल             | पुरुष | ३०   | जिल्ला ससरी तिलाठी कोईलाडी गा.पा. वडा नं. लौनिया                    | रसुवा स्थित मेलुङ्ग २९६ mW जल विद्युत आयोजनामा सभै इन्जिनियर को रूपमा | पंकज कुमार यादव (९८०७६९३६४०)                            |        |
| ५४५                | रमेश चौधरी                    | पुरुष | ४५   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. - ३                                      | फेवा कन्स्ट्रक्सन, बेनी नयाँ पुल, नुवाकोट                             | प्रभु नारायण चौधरी (९८९६७३७७७२)                         |        |
| ५४६                | हृदय नारायण चौधरी             | पुरुष | ४५   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. - ३                                      | फेवा कन्स्ट्रक्सन, बेनी नयाँ पुल, नुवाकोट                             | प्रभु नारायण चौधरी (९८९६७३७७७२)                         |        |
| ५४७                | सुरेन्द्र देव चौधरी           | पुरुष | २७   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. - ३                                      | फेवा कन्स्ट्रक्सन, बेनी नयाँ पुल, नुवाकोट                             | प्रभु नारायण चौधरी (९८९६७३७७७२)                         |        |
| ५४८                | दिपेन्द्र चौधरी               | पुरुष | ३५   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. - ३                                      | फेवा कन्स्ट्रक्सन, बेनी नयाँ पुल, नुवाकोट                             | प्रभु नारायण चौधरी (९८९६७३७७७२)                         |        |
| ५४९                | प्रेम सागर चौधरी              | पुरुष | २४   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. - ४                                      | नुवाकोट                                                               | बडा अध्यक्ष                                             |        |
| ५५०                | साजन चौधरी                    | पुरुष | ३५   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. ०८                                       | रसुवामा निर्माणसिन्धो हाइड्रो पावरमा कार्यरत                          | बालेखर चौधरी (बुवा) (९७६६९८९२८७)                        |        |
| ५५१                | ओम प्रकाश चौधरी               | पुरुष | ३७   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ न.पा. ६ कठौना                                  | रोजगार नेपाल विद्युत प्राधिकरण अप्पर त्रिशुली ३A                      | महि नारायण चौधरी (९८०४७२००८८)                           |        |
| ५५२                | त्रिभुवन कुमार मण्डल          | पुरुष | २२   | जिल्ला ससरी शम्भुनाथ नगरपालिका ३                                    | नुवाकोट                                                               | सरोज कुमार मण्डल (९८०३२५६०५९)                           |        |
| ५५३                | शिव कु. यादव                  | पुरुष | ३५   | जिल्ला ससरी बोदेवर्साईन न.पा. ८ काचन                                | रसुवा JC hydropower मा काम गर्ने                                      | लाल बाहदुर यादव (बुबा) (९८०८८५८८२९)                     |        |
| ५५४                | देव कुमार यादव                | पुरुष | ३९   | जिल्ला ससरी बोदेवर्साईन न.पा. ८ काचन                                | रसुवा JC hydropower मा काम गर्ने                                      | लाल बाहदुर यादव (बुबा) (९८०८८५८८२९)                     |        |
| ५५५                | सचिन यादव                     | पुरुष | २५   | जिल्ला ससरी बोदेवर्साईन न.पा. ८ काचन                                | रसुवा JC hydropower मा काम गर्ने                                      | लाल बाहदुर यादव (बुबा) (९८०८८५८८२९)                     |        |
| ५५६                | ओम नारायण यादव                | पुरुष | ३८   | जिल्ला ससरी विष्णुपुर गा.पा. वडा नं. ९                              | रसुवा स्थित upper trishuli २९६ MW मा सि. इन्जिनियर रूपमा कार्यरत      | पुष्कर यादव (९८०२७८६८०७)                                |        |
| ५५७                | विजय कुमार यादव               | पुरुष | ३२   | जिल्ला ससरी राजगढ गा.पा. ६ फकिरा                                    | रसुवा स्थित upper trishuli २९६ MW मा सि.इन्जिनियर रूपमा कार्यरत       | पुष्कर यादव (९८०२७८६८०७)                                |        |
| ५५८                | असोक यादव                     | पुरुष | ३०   | जिल्ला ससरी तिरहुत गा.पा. वडा नं. ३ गोईठी                           | नुवाकोट स्थित सुरुङ्गमा काम गर्ने                                     | पपु कुमार यादव (भाई) (९८२५७३५३५६)                       |        |
| ५५९                | मुकेश सदा                     | पुरुष | ९८   | जिल्ला ससरी हनुमाननगर कंकालिनि न.पा. वडा नं. ९ वरमझिया              | रसुवा स्थित hydro power मा काम गर्ने कामदार                           | जितेन्द्र सदा (९७९३६८५६७८)                              |        |
| ५६०                | बिनोद सदा (असाराम सदाको छोरा) | पुरुष | ९८   | जिल्ला ससरी हनुमाननगर कंकालिनि न.पा. वडा नं. ९ वरमझिया              | रसुवा स्थित hydro power मा काम गर्ने कामदार                           | जितेन्द्र सदा (९७९३६८५६७८)                              |        |
| ५६१                | बिनोद सदा ( तलका सदाको छोरा)  | पुरुष | ९८   | जिल्ला ससरीहनुमाननगर कंकालिनि न.पा. वडा नं. ९ वरमझिया               | रसुवा स्थित hydro power मा काम गर्ने कामदार                           | जितेन्द्र सदा (९७९३६८५६७८)                              |        |
| ५६२                | वेचन सदा                      | पुरुष | ५०   | जिल्ला ससरी राजविराज न.पा. वडा नं. ९६ सुसहरी टोला                   | रसुवा स्थित कामदार                                                    | राम एकवाल यादव ( बडा अध्यक्ष) (९८०४७८९३३९)              |        |
| ५६३                | शिव कुमार सदा                 | पुरुष | ३७   | जिल्ला ससरी राजविराज न.पा. वडा नं. ९६ सुसहरी टोला                   | रसुवा स्थित कामदार                                                    | राम एकवाल यादव ( बडा अध्यक्ष) (९८०४७८९३३९)              |        |
| ५६४                | रोशन कुमार यादव               | पुरुष | २२   | जिल्ला ससरी राजविराज न.पा. वडा नं. ९० माटिगाडी                      | रसुवा स्थित श्रीनाथ गण टिमुरे रसुवामा कार्यरत ( नेपाल सेना )          | राजेन्द्र प्रसाद यादव (मामा) (९८६२९३३७३८)               |        |
| ५६५                | ललिता नारायण चौधरी            | पुरुष | ३५   | जिल्ला ससरी अग्नीसाईर कृष्णस्वरण गा.पा. २                           | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                      | राधिका कुमारी चौधरी (श्रीमती) (९७६४९८६७७९)              |        |
| ५६६                | देवानन्द चौधरी                | पुरुष | ३७   | जिल्ला ससरी सप्तकोशी न.पा. ९९ मलेठ                                  | रसुवा स्थित अपर त्रिसुली ९ हाईड्रोपावर लोडर चालक                      | उप नरायण चौधरी (भाई) (९८०४७०४३०९)                       |        |
| ५६७                | नितिश कुमार पासवान            | पुरुष | २०   | जिल्ला ससरी डाक्नेश्वरी न.पा. ०७ मझौरा                              | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                      | शिव कुमार पासवान (बुबा) (९८९०७०४२५९)                    |        |
| ५६८                | अकलेश कुमार पासवान            | पुरुष | ९८   | जिल्ला ससरी डाक्नेश्वरी न.पा. ०७ मझौरा                              | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                      | भोला पासवान (बुबा) (९८९९७३०४२४)                         |        |
| ५६९                | मनिष कुमार मण्डल              | पुरुष | ३०   | तिलाठी कोईलाडी गा.पा. ०२                                            | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको इन्जिनियर                                   | धनन्जय मण्डल (बुबा) (९७०९०५२८०३)                        |        |
| ५७०                | राजिव कुमार सिंह              | पुरुष | २६   | जिल्ला ससरी राजगढ गा.पा. ०३                                         | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                      | मन्चुन सिंह (बुबा) (९८५२८५०७७७)                         |        |
| ५७१                | राज पासमान                    | पुरुष |      | जिल्ला ससरी खडक न.पा.वडा ९० दंग्राही                                | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                      | बद्री नारायण पासवान (९८९२७९४९५८)                        |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                         |       |      |                                                               |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
|--------------------|-------------------------|-------|------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                   | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                 | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                                                                             | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ५७२                | शिव कुमार पासमान        | पुरुष |      | जिल्ला ससरी खडक न.पा.बडा १० दंग्राही                          | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                                                                                                               | अरविन्द पासमान (९८२८१२४६५९)                             |        |
| ५७३                | सुरज मण्डल              | पुरुष |      | जिल्ला ससरी खडक न.पा.बडा १० दंग्राही                          | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                                                                                                               | चाम कुमार मण्डल (९८२८१२४६५९)                            |        |
| ५७४                | हेम नारायण साह          | पुरुष |      | जिल्ला ससरी खडक न.पा.बडा १० दंग्राही                          | रसुवा स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                                                                                                               | दिनेश्वर साह (९८२८१२४६५९)                               |        |
| ५७५                | शिव कुमार यादव          | पुरुष |      | जिल्ला ससरी बोदेवर्साईन न.पा. ०१ देवहारी                      | रसुवा स्थित नेपाली सेनामा कार्यरत                                                                                                                              | बन्देश्वर यादव (बुबा) (९७१६८९२५९०)                      |        |
| ५७६                | नविन श्रेष्ठ            | पुरुष | २९   | जिल्ला ससरी कंचनरूप न.पा. १२                                  | रसुवा स्थित सवारी चालक                                                                                                                                         | गिता श्रेष्ठ (श्रीमती) (९८१०५१४७१४)                     |        |
| ५७७                | अभिनाश पण्डित           | पुरुष |      | जिल्ला ससरी डाक्नेछरी न.पा. ०५ पातो                           | रसुवा स्थित इन्जिनियर                                                                                                                                          | धिरन्द्र कुमार दास (मामा) (९८६१८९०८२)                   |        |
| ५७८                | प्रवेश कुमार चौधरी      | पुरुष | ३०   | जिल्ला ससरी खडक न.पा. ०५ रञ्जितपुर                            | नुवाकोट स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                                                                                                             | प्रकाश कुमार चौधरी (दाई) ९८२५७४१०३०                     |        |
| ५७९                | सुरेन सदा रिड्यासन      | पुरुष | ३२   | जिल्ला ससरी राजविराज न.पा. १६ वोरिया                          | नुवाकोट स्थित हाईड्रोपावरको कामदार                                                                                                                             | अरुण सदा (दाजु) ९७६७७३९१०६                              |        |
| ५८०                | राजमणी साह              | पुरुष | ३२   | जिल्ला ससरी तिलाठी-कोइलाठी ०३ सकरपुरा                         | गोसाइ कुन्ड ०५ साप्रवेसी रसुवा स्थित Hotel कामदार                                                                                                              | संजय कुमार साह (मामा)९८२८८५२०४४                         |        |
| ५८१                | रंजित कुमार गुप्ता      | पुरुष | ४३   | देश भात जिल्ला मधुवनी                                         | रसुवा हाईड्रोपावरको मेकानिकल ओभरसियर                                                                                                                           | राजेन्द्र गुप्ता (जवाई) ९८०४५३९१५४                      |        |
| ५८२                | सुनिल सदा               | पुरुष | २२   | जिल्ला ससरी राजविराज न.पा. बडानं. १६ मुसहरी टोला              | रसुवा स्थित कामदार                                                                                                                                             | राम एकबाल यादव ( बडा अध्यक्ष)९८०४७८१३३१                 |        |
| ५८३                | अभिषेक सिंह             | पुरुष | ३२   | जिल्ला ससरी तिलाठी कोलाडी गा.पा. ४                            | रसुवाको टिमुरे बाटो हुदै टुरिष्टलाई लिई कैलाश जादै गएकोमा हाल सम्म सम्पर्क विहिन रहेको । (काठमाण्डौ स्थित Dream Tibet Travel & Tours - P Ltd मा टुरिष्ट गाईड ) | अम्बु कुमार सिंह (९८०७७०८७०४)                           |        |
| ५८४                | पवन खत्री दाहाल         |       | ३२   | दि.रु.म.न.पा ३, खोटाङ                                         | रसुवा मैलुङ आर्मी पोष्टमा कार्यरत                                                                                                                              | ९८४२८४९००८                                              |        |
| ५८५                | बाल कुमार तामाङ         |       | ४१   | ऐसेलुखर्क गा.पा ४, खोटाङ                                      | रसुवामा टुरिष्ट गाईडको काम गर्ने                                                                                                                               | ९८१०११२१४४                                              |        |
| ५८६                | सुर्ज बहादुर परियार     |       | २७   | दि.रु.म.न.पा ४, खोटाङ                                         | रसुवामा सुरुङ्गमा काम गर्ने                                                                                                                                    | ९७६२८०५५२५                                              |        |
| ५८७                | कविन राई                |       | ४३   | दि.रु.म.न.पा १५, खोटाङ                                        | गाडि चालक                                                                                                                                                      | -                                                       |        |
| ५८८                | युवराज राई              |       | ५३   | ऐसेलुखर्क गा.पा ३, खोटाङ                                      | ट्रेकिङ गाईडको काम गर्ने                                                                                                                                       | ९८४१९६४२१७                                              |        |
| ५८९                | यस बहादुर राई           |       | ३३   | ऐसेलुखर्क गा.पा ३, खोटाङ                                      | ट्रेकिङ गाईडको काम गर्ने                                                                                                                                       | ९८४१९६४२१७                                              |        |
| ५९०                | प्रज्ञान राई            |       | ३०   | जन्तेढुङ्गा गा.पा ६, खोटाङ                                    | ट्रेकिङ गाईडको काम गर्ने                                                                                                                                       | रेतुका राई, ९८४३५७११३३                                  |        |
| ५९१                | दोर्ची शेर्पा           | पुरुष | ५६   | दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका -९,लामाखु खोटाङ            |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ५९२                | सोविता तामाङ ( शेर्पा ) | महिला | ४८   | दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका -९,लामाखु खोटाङ            |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ५९३                | छोरा                    | पुरुष | ७    | दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका -९,लामाखु खोटाङ            |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ५९४                | छोरी                    | महिला | ८    | दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका -९,लामाखु खोटाङ            |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ५९५                | सुरज परियार             |       | २२   | हलेसीतुवाचुङ न.पा.-७, खोटाङ                                   | हाईड्रोमा काम गर्ने                                                                                                                                            | रोशनी परियार, ९८६२५०३०००                                |        |
| ५९६                | भीष्म चापागाई           | पुरुष |      | पाथीभारा याङवरक-२, ताप्लेजुङ                                  | नुवाकोटस्थित त्रिशूली-३ वी जलविद्युत आयोजना                                                                                                                    | माधव खनाल, ९८६३७६८४२७                                   |        |
| ५९७                | दुर्गा भट्टराई          | पुरुष |      | फुङलिङ नगरपालिका-९, ताप्लेजुङ                                 | रसुवा बोर्डर                                                                                                                                                   | जीवन भट्टराई, ९८५१०८९०३७                                |        |
| ५९८                | अर्जुन थापा             | पुरुष | ४५   | जिल्ला गोरखा वारपाक सुलिकोट गा.पा.- ६ चाहापानी                | पर्यटन व्यावसायि                                                                                                                                               | भिम बहादुर श्रेष्ठ ९८४६५७०१७२                           |        |
| ५९९                | शंकर गुरुङ              | पुरुष | ३१   | जिल्ला गोरखा वारपाक सुलिकोट -५                                | गाईको रुपमा काम गर्ने                                                                                                                                          | भिम बहादुर श्रेष्ठ ९८४६५७०१७२                           |        |
| ६००                | आस बहादुर गुरुङ         | पुरुष | २७   | जिल्ला गोरखा वारपाक सुलिकोट -४                                |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ६०१                | जिवन गुरुङ              | पुरुष | १९   | जिल्ला गोरखावारपाक सुलिकोट -४                                 |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ६०२                | रोमिशा गुरुङ            | पुरुष | २    | जिल्ला गोरखावारपाक सुलिकोट -२                                 |                                                                                                                                                                |                                                         |        |
| ६०३                | विक्रम गुरुङ            | पुरुष | ३०   | जिल्ला गोरखावारपाक सुलिकोट -३                                 | ट्रेकिङमा गएको                                                                                                                                                 | भिम बहादुर श्रेष्ठ ९८४६५७०१७२                           |        |
| ६०४                | रामलाल तामाङ            | पुरुष | ३४   | जिल्ला गोरखावारपाक सुलिकोट -४                                 | अपरेटर                                                                                                                                                         | युवराज तामाङ ९७४३२२६५४०                                 |        |
| ६०५                | अनिल चेपाङ              | पुरुष | ३०   | जिल्ला गोरखा गण्डिक गा.पा.-२                                  | सुरुङमा काम गर्ने                                                                                                                                              | टंक बहादुर पर्जा ९८६७८४१०१८                             |        |
| ६०६                | पुकार थापा              | पुरुष | २५   | जिल्ला गोरखा शहिदलखन गा.पा.-१                                 | स्काईभेटर चालक                                                                                                                                                 | शरण श्रेष्ठ बडा अध्यक्ष ९८५६०४०३६८                      |        |
| ६०७                | राजकुमार परियार         | पुरुष |      | जिल्ला गोरखा शहिद लखन गाउँपालिका वडा न.७ बुङकोट मकैपुर कोटगाऊ | राजकुमार परियार रसुवा गढीमा होटल संचालन गरि बसेको                                                                                                              | शरण श्रेष्ठ बडा अध्यक्ष ९८५६०४०३६८                      |        |
| ६०८                | सुजन आले मगर            | पुरुष |      | जिल्ला गोरखा शहिद लखन वडा न-७ बुङकोट निम्जुङ                  | तिब्बत ट्रेकिङको लागि जानु भएको                                                                                                                                | आफन्त ९८४१९३८५९१                                        |        |
| ६०९                | प्रदिप खड्का            | पुरुष |      | जिल्ला गोरखा शहिद लखन गाउँपालिका वडा-८ बुङकोट                 | तिब्बत ट्रेकिङको लागि जानु भएको                                                                                                                                | शरण श्रेष्ठ बडा अध्यक्ष ९८५६०४०३६८                      |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                             |       |      |                                             |                                                                                                             |                                                         |        |
|--------------------|-----------------------------|-------|------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                       | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                               | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                          | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ६१०                | कृष्ण थापा मगर              | पुरुष |      | शहिद लखन गाउँपालिका वडा-६ तिनधरे            | रसुवागढी भन्सार कार्यलयको नवनिर्मित भवनमा रविना कन्ट्रक्सन मार्फत ईलेक्ट्रिसियनका रुपमा काम गर्दै आउनु भएको | शरण श्रेष्ठ वडा अध्यक्ष ९८५६०४०३६८                      |        |
| ६११                | चेत प्रसाद भट्ट             | पुरुष | ४५   | शहिदलखन गा.पा.७                             | ब्लासिक भ्याकेसन प्रा.लि.                                                                                   | ९८५६०४०३७५                                              |        |
| ६१२                | राजेन्द्र श्रेष्ठ,          | पुरुष |      | सहिद लखन गाउँपालिका वडा नं ३ मनकामना निवासी | ट्रक चालक ( ट्रक धनी ), रसुवा टिमुरेको होटलमा वस्नु भएको                                                    | चण्डिका श्रेष्ठ ९८६४५३२७६२                              |        |
| ६१३                | सन्तोष अधिकारी              | पुरुष | ३५   | अजिरकोट गा.पा.-३ वर्ष ३५                    | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने                                                                               | सरोज अधिकारी ९८४६४२१८००                                 |        |
| ६१४                | अनिल गुरुङ                  | पुरुष | ३०   | जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा.-५               | रसुवा होटलमा काम गर्ने                                                                                      | धनमाया गुरुङ ९७१४३०४८१६                                 |        |
| ६१५                | धन बहादुर गुरुङ             | पुरुष | ४८   | जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा.-३ सुगुरे        | ट्रेकिङ गाइड                                                                                                | लक्ष्मण गुरुङ ९८४३०१३४९३                                |        |
| ६१६                | थानेश्वर गुरुङ              | पुरुष | ६६   | जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा.-२               | रसुवा केरुङ नाका                                                                                            | गा.पा.अध्यक्ष ९८५१२००७०४                                |        |
| ६१७                | तारा गुरुङ                  | महिला | ६२   | जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा.-२               | रसुवा केरुङ नाका                                                                                            | गा.पा.अध्यक्ष ९८५१२००७०४                                |        |
| ६१८                | राम बहादुर तामाङ            | पुरुष | ३२   | जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा.-५               | रसुवा केरुङ नाका                                                                                            | गा.पा.अध्यक्ष ९८५१२००७०४                                |        |
| ६१९                | रामु कार्कि                 | पुरुष | ३८   | जि. गोरखा आरुघाट गा.पा.-१० वर्ष ३८ को       | रसुवा हाईड्रो पावरमा चालकको रुपमा काम गर्ने                                                                 | आफन्त ९८६९२२२४७१                                        |        |
| ६२०                | विशाल गुरुङ                 | पुरुष | २७   | जि. गोरखा आरुघाट गा.पा.-८ लामागाउँ          |                                                                                                             | भिमसेन श्रेष्ठ                                          |        |
| ६२१                | चुडा प्रसाद अधिकारी         | पुरुष | ५०   | जि. गोरखा आरुघाट गा.पा.-५                   | स्कारपियो चालक                                                                                              | ध्रुव दाहाल ९८४९९१८२३६                                  |        |
| ६२२                | बित्रे कामी                 | पुरुष |      | जिल्ला गोरखा गो.न.पा.६ हरमटारी              | ट्रक चालक भाई रामकृष्ण बि.क.                                                                                | रामकृष्ण बि.क. ९८५६०१०१६३                               |        |
| ६२३                | दिल्ली बहादुर पन्त क्षेत्री | पुरुष | ५१   | जिल्ला गोरखा गो.न.पा.१४                     | पर्यटन गाईड                                                                                                 | हरि बहादुर पन्त ( दाई ) ९८४६२१६२६७                      |        |
| ६२४                | टेक बहादुर अधिकारी          | पुरुष | ४५   | जिल्ला गोरखा गोरखा न.पा.३                   | ट्रेकिङ                                                                                                     | शुसिल अधिकारी ९८५६०५३०६०                                |        |
| ६२५                | सागर देवकोटा                | पुरुष | ३३   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६२६                | राम माया देवकोटा            | महिला | ५९   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६२७                | दुर्गा देवकोटा              | महिला | ५१   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६२८                | कृष्ण कला देवकोट            | महिला | ४६   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६२९                | घनश्याम देवकोटा             | पुरुष | ५७   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३०                | सपना देवकोटा                | महिला | ६०   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३१                | दिल ब खत्री                 | पुरुष | ५७   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३२                | कमला पण्डित                 | महिला | ५३   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३३                | पद्म कुमारी देवकोटा         | महिला | ६४   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३४                | राम हरि देवकोट              | पुरुष | ५९   | नखुलेको                                     | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३५                | माया देबि देवकोटा           | महिला | ५२   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३६                | मिठु माया अमगाइ             | महिला | ५२   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३७                | मधु माया पण्डित             | महिला | ७१   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३८                | मुरारी खत्री                | महिला | ५१   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६३९                | नानु माया थापा              | महिला | ५७   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४०                | सरिता अधिकारी पण्डित        | महिला | ३५   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४१                | सम्झना देवकोटा              | महिला | ५५   | ३८                                          | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४२                | सुष्मा न्यौपाने             | महिला | ४१   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.२                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४३                | सारदा देवकोटा               | महिला | ३३   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४४                | सुक्ति अमगाइ                | पुरुष | ६२   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४५                | दुर्गा देबि देवकोटा         | महिला | ६४   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४६                | गोमा पपने                   | महिला | ५२   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४७                | माया देबि खड्का             | महिला | ७४   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | बस सहित सम्पर्क विहिन                                                                                       | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६४८                | दिल बहादुर मगर              | पुरुष | ३०   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५                | रसुवा हाईड्रोमा डिजिटि                                                                                      | दिपा राना ९८६६३४५४७४                                    |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                       |       |      |                                    |                                         |                                                         |        |
|--------------------|-----------------------|-------|------|------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                 | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                      | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल      | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ६४९                | सुजिता मगर            | महिला | २८   | जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा.५       | डेरा गरी बस्ने श्रीमानको साथमा          | दिपा राना ९८६६३४५४७४                                    |        |
| ६५०                | राज कुमार थापा        | पुरुष |      | पालुङटार न.पा.-१०, गोरखा           | टिमुरे नेपाल प्रहरी                     | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५१                | अनुष्का पाण्डे        | महिला |      | पालुङटार न.पा.-९, गोरखा            | टिमुरे स्वास्थ्य चौकी                   | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५२                | बबर गुरुङ             | पुरुष | ७०   | पालुङटार न.पा.-५, गोरखा            | गोसाईकुण्ड तिर्थ गएका                   | बडा अध्यक्ष ९८४१४६४६४८                                  |        |
| ६५३                | तेज कुमारी गुरुङ      | महिला | ६०   | पालुङटार न.पा.-५, गोरखा            | गोसाईकुण्ड तिर्थ गएका                   | बडा अध्यक्ष ९८४१४६४६४८                                  |        |
| ६५४                | अनिल लामा             | पुरुष | ३०   | पालुङटार न.पा., गोरखा              |                                         | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५५                | ऋषि बाबु पन्त         | पुरुष | ५८   | पालुङटार न.पा.-६, गोरखा            |                                         | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५६                | सारदा देवि पन्त       | महिला | ५४   | पालुङटार न.पा.-६, गोरखा            |                                         | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५७                | सुस्मिता कुँवर        | महिला | २३   | जि तनहुँ भानु न पा - २             | बस सहित सम्पर्क विहिन                   | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५८                | चिनि माया खत्री       | महिला | ६८   | जि तनहुँ भानु न पा ८               | बस सहित सम्पर्क विहिन                   | पालुङटार न.पा.कार्यालय ९८५६०७०८१२                       |        |
| ६५९                | सन्तोष धिमिरे         | पुरुष |      | सिरानचोक -५, गोरखा                 | हार्डट्रोपावरमा काम गर्ने               | सिरानचोक पा.पा. ९८४१६८४४७५                              |        |
| ६६०                | तारानाथ ढकाल          | पुरुष |      | सिरानचोक -८, गोरखा                 | हार्डट्रोपावरमा काम गर्ने               | सिरानचोक पा.पा.                                         |        |
| ६६१                | बबर सिंह              | पुरुष |      | सिरानचोक -२ थालाजुङ, गोरखा         | तिर्ययात्रा गएको                        | सिरानचोक पा.पा.                                         |        |
| ६६२                | तेज कुमारी गुरुङ      | महिला |      | सिरानचोक -२ थालाजुङ, गोरखा         | तिर्ययात्रा गएको                        | सिरानचोक पा.पा.                                         |        |
| ६६३                | सुरेश पाण्डे          | पुरुष | २६   | भिमसेनथापा गा.पा.-६ अश्राङ, गोरखा  | चेकपोष्टबाट बेखबर ( ट्रेकिङ गाईड)       | भिमसेनथापा गाउँपालिका                                   |        |
| ६६४                | रामचन्द्र विष्टकर्मा  | पुरुष | ४०   | जिल्ला गोरखा भिमसेन थापा -३, गोरखा | नेपाल राष्ट्र आ मा वि मा कार्यरत शिक्षक | ९८४२२१३५०५                                              |        |
| ६६५                | रञ्जन भट्ट            | पुरुष |      | भिमसेनथापा गा.पा.-१, गोरखा         | चेकपोष्टबाट बेखबर ( ट्रेकिङ गाईड)       | भिमसेनथापा गाउँपालिका ९७४९३५९९६५                        |        |
| ६६६                | समिर गुरुङ            | पुरुष |      | घार्चे गा.पा.-४, गोरखा             |                                         | घार्चे गा.पा.९८४१२०१४७१                                 |        |
| ६६७                | पुर बहादुर गुरुङ      | पुरुष |      | घार्चे गा.पा.-४, गोरखा             |                                         | घार्चे गा.पा.९८४१२०१४७१                                 |        |
| ६६८                | जितान गुरुङ           | पुरुष |      | घार्चे गा.पा.-४, गोरखा             |                                         | घार्चे गा.पा.९८४१२०१४७१                                 |        |
| ६६९                | गम बहादुर गुरुङ       | पुरुष |      | घार्चे गा.पा.-४, गोरखा             |                                         | घार्चे गा.पा.९८४१२०१४७१                                 |        |
| ६७०                | युक्ता डंगोल          | पुरुष | २४   | हेटौडा ८ कमाने, मकवानपुर           |                                         | ९८५५०६७८०५ ९८६१५४०८०८                                   |        |
| ६७१                | अशोक स्याङ्तान        | पुरुष |      | हेटौडा ३ लेबट, मकवानपुर            |                                         | -                                                       |        |
| ६७२                | उमेश लोप्चन           | पुरुष | ३५   | हेटौडा १३ पदमपोखरी, मकवानपुर       |                                         | -                                                       |        |
| ६७३                | विकास थिङ             | पुरुष |      | हेटौडा १२ सिप्रनी, मकवानपुर        |                                         | ९८५५०१०२३८                                              |        |
| ६७४                | तेजस्वी अर्याल        | महिला |      | हेटौडा ९, मकवानपुर                 |                                         | -                                                       |        |
| ६७५                | बिमल बर्तौला (अभिषेक) | पुरुष | ३४   | हेटौडा ११ नवलपुर, मकवानपुर         |                                         | ९८६९७७००४४                                              |        |
| ६७६                | सार्थक धिमिरे उमेर    | पुरुष | १८   | हेटौडा-११, मकवानपुर                |                                         | -                                                       |        |
| ६७७                | बुद्धि बहादुर गुरुङ   | पुरुष | ३६   | हेटौडा ३ बसमाडी, मकवानपुर          |                                         | -                                                       |        |
| ६७८                | चन्द्र तामाङ          | पुरुष | ५३   | हेटौडा-१० टिसिएन रोड, मकवानपुर     |                                         | -                                                       |        |
| ६७९                | सुमन तामाङ            | पुरुष |      | हेटौडा-६, मकवानपुर                 |                                         | ९८६१८३२६१३                                              |        |
| ६८०                | प्रदिप सापकोटा        | पुरुष |      | हेटौडा ५, मकवानपुर                 |                                         | -                                                       |        |
| ६८१                | निरज श्रेष्ठ          | पुरुष |      | हेटौडा ५, मकवानपुर                 |                                         | देव प्रसाद श्रेष्ठ ९८४५१०६७६७                           |        |
| ६८२                | सुन्दर गोले           | पुरुष |      | हेटौडा १३, मकवानपुर                |                                         | ९७६८४२९१८४                                              |        |
| ६८३                | उमेश राना मगर         | पुरुष |      | हेटौडा ११, मकवानपुर                |                                         | ९८६४९९८७६७                                              |        |
| ६८४                | विवेक गुरुङ           | पुरुष |      | हेटौडा ३, मकवानपुर                 |                                         | -                                                       |        |
| ६८५                | बुद्ध रत्न घलान       | पुरुष |      | हेटौडा उपमहानगरपालिका, मकवानपुर    |                                         | -                                                       |        |
| ६८६                | हिरा स्याङ्तान        | पुरुष |      | हेटौडा १५ रातोमाटे, मकवानपुर       |                                         | -                                                       |        |
| ६८७                | सुमन थिङ लामा         | पुरुष | ३२   | हेटौडा-६ चौघडा, मकवानपुर           | रसुवा                                   | ९७६४५३७९१९                                              |        |
| ६८८                | सञ्जय लामा            | पुरुष |      | हेटौडा-१९, मकवानपुर                | रसुवागढी हार्डट्रोपावरमा                | -                                                       |        |
| ६८९                | मिलन बस्नेत           | पुरुष |      | हेटौडा ३, मकवानपुर                 | रसुवागढी                                | ९८५१०३४२९१                                              |        |
| ६९०                | विमोद गुरागाई         | पुरुष |      | हेटौडा-४, मकवानपुर                 | विशुली ३ वी                             | -                                                       |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                             |       |      |                                     |                                    |                                                               |            |
|--------------------|-----------------------------|-------|------|-------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------|
| सि.नं.             | नामथर                       | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                       | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.       | कैफियत     |
| ६९१                | झरना नेपाली                 | महिला | ३५   | हेटौडा १३, मकवानपुर                 | रसुवा                              | -                                                             |            |
| ६९२                | रामेश्वर लामा               | पुरुष | ४३   | थाहा ४ दोवाटो मकवानपुर, मकवानपुर    |                                    | ९८६१९४५९६८ ९८१४२७५७१८                                         |            |
| ६९३                | सूर्य गोपाली                | पुरुष |      | टोखेल थाहा नगरपालिका १०, मकवानपुर   |                                    | -                                                             |            |
| ६९४                | सोनम गोले                   | पुरुष |      | थाहा १, मकवानपुर                    |                                    | ९८२४४९२७४६                                                    |            |
| ६९५                | बिजय बलामी                  | पुरुष |      | थाहा १, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ६९६                | हिरा लामा                   | पुरुष |      | थाहा २, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ६९७                | सुदिप काकी                  | पुरुष |      | थाहा २ गैरीगाउँ, मकवानपुर           |                                    | -                                                             |            |
| ६९८                | सविन लो                     | पुरुष |      | थाहा २, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ६९९                | लाल बहादुर लामा             | पुरुष |      | थाहा २, मकवानपुर                    |                                    | ९८२३५८९२५४ ९७१३८५५५२३                                         |            |
| ७००                | प्रशान्त काकी               | पुरुष |      | थाहा ३, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ७०१                | राजु बल                     | पुरुष |      | थाहा ४, मकवानपुर                    |                                    | ९८४५८३९३२७                                                    |            |
| ७०२                | कृष्ण थिङ                   | पुरुष |      | थाहा ५, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ७०३                | रेल बहादुर अधिकारी          | पुरुष |      | थाहा ६, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ७०४                | रञ्जन अधिकारी               | पुरुष |      | थाहा ६, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ७०५                | सुदिप वाइवा                 | पुरुष |      | थाहा ७, मकवानपुर                    |                                    | ९७६४६४६६९२                                                    |            |
| ७०६                | राजु तामाङ                  | पुरुष |      | थाहा ११, मकवानपुर                   |                                    | -                                                             |            |
| ७०७                | भुवन लामिछाने               | पुरुष | २४   | थाहा नगरपालिका-१, मकवानपुर          |                                    | ९८४५७९५९६२ ९८१११२०७७८                                         |            |
| ७०८                | टिकालाल लामा                | पुरुष |      | थाहा २, मकवानपुर                    |                                    | ९८५५०६९४१४                                                    |            |
| ७०९                | प्रदिप बत्तौला              | पुरुष |      | थाहा ३, मकवानपुर                    |                                    | -                                                             |            |
| ७१०                | सोमलाल गोले                 | पुरुष |      | थाहा ५, मकवानपुर                    |                                    | ९८६९०२७०७२                                                    |            |
| ७११                | दुर्गा सिंह लामा डिम्डुङ    | पुरुष |      | मनहरी गाउँपालिका वडा नं २, मकवानपुर |                                    | ९८६९८९५५५२ ९८२३१५५६८३                                         |            |
| ७१२                | सरोज थापा मगर               | पुरुष |      | मनहरी गाउँपालिका खरङ्गा-९, मकवानपुर |                                    | ९८६३३४१६८२ ९८६०१४५५६२                                         |            |
| ७१३                | गुणराज उप्रेती              | पुरुष | २७   | मनहरी १७ ज्यामिरे, मकवानपुर         |                                    | -                                                             |            |
| ७१४                | सरोज कुमार लो लामा          | पुरुष |      | मनहरी ७, मकवानपुर                   |                                    | -                                                             |            |
| ७१५                | मदन राज स्याङ्बो            | पुरुष | ४५   | बकैया गाउँपालिका ४ मकवानपुर         |                                    |                                                               |            |
| ७१६                | सोम बहादुर भोम्जन           | पुरुष |      | बकैया ४ नयाँदमार, मकवानपुर          |                                    | ९८४५३८२६७७                                                    |            |
| ७१७                | साजन लामा स्याङ्बो          | पुरुष |      | भीमफेदी गा.पा.३, मकवानपुर           |                                    | परिवारको सम्पर्क-९८४१७६३६२३                                   |            |
| ७१८                | हिरालाल बि.क. रसाइली        | पुरुष |      | भीमफेदी-९, मकवानपुर                 | टिमुरे                             | ९७६६११९६३३                                                    |            |
| ७१९                | भक्तबहादुर स्याङतान         | पुरुष |      | राक्सिराङ-३, मकवानपुर               | मैलुङ                              | भाइ जगत बहादुर स्याङतान-९८४५४१६७१६                            |            |
| ७२०                | सोम स्याङतान                | पुरुष |      | मकवानपुरगढी-७ सुकौरा, मकवानपुर      | रसुवागढी                           | ९७०१८३६९२२                                                    |            |
| ७२१                | सूर्य बहादुर घलान           | पुरुष |      | मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर             |                                    | ९८४४०६१६४१ (बुवा) ९७४६५२२२३२(आमा)                             |            |
| ७२२                | महेन्द्र दलामी मगर          | पुरुष |      | कैलाश-६ आङ्ग्रेटार, मकवानपुर        | रसुवागढी                           | ९७६५५५६१२७ विरेन्द्र दलामी मगर भाइको सम्पर्क नं<br>९७६९३५१३५६ |            |
| ७२३                | अन्जन ढकाल                  | पुरुष |      | कैलाश ५ सिरानटोल, मकवानपुर          | रसुवागढी                           | रूपेश दलामी मगर ९७६५०८६४४७                                    |            |
| ७२४                | दिलिप गोडनजिहार             | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    | ९८१२७३४९३४                                                    |            |
| ७२५                | उत्तम कुमार न्यौपाने        | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    | ९८४१७७०५१८                                                    |            |
| ७२६                | डिल्ली बहादुर पन्थ क्षेत्री | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    | ९७०३४५५१७९ ९८४९८८२३४७                                         |            |
| ७२७                | अर्जुन बलामी                | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    |                                                               |            |
| ७२८                | राजु थापा                   | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    |                                                               |            |
| ७२९                | राजेन्द्र श्रेष्ठ           | पुरुष |      | नखुलेको                             |                                    |                                                               |            |
| ७३०                | सुमन पुरी                   | पुरुष | ३६   | इच्छाकामना - १, चितवन               | अपर त्रिशुलीमा कार्यरत             | मिलन पुरी                                                     | ९८५५०३१३७१ |
| ७३१                | विक्रम उपाध्याय             | पुरुष | ३६   | भरतपुर - ७, चितवन                   | अपर त्रिशुलीमा कार्यरत             | भोजराज देवकोटा                                                | ९८४५०७००६२ |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                         |       |           |                                      |                                    |                                                         |                                             |
|--------------------|-------------------------|-------|-----------|--------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                   | लिंग  | उमेर      | स्थायी ठेगाना                        | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                                      |
| ७३२                | सुगम सिलवाल             | पुरुष | २२        | भरतपुर - ५, चितवन                    | टुरिष्ट गाइड                       | उज्ज्वल सिलवाल                                          | ९८२९०७०९४९                                  |
| ७३३                | केशवराज चालिसे          | पुरुष |           | भरतपुर - २३, चितवन                   | प्रहरी                             | शुशिल पौडेल                                             |                                             |
| ७३४                | योग बहादुर खड्का        | पुरुष | ४९        | राप्ती - ८, चितवन                    | सवारी चालक                         | अशेष खड्का                                              | ९७६४५०५२७५                                  |
| ७३५                | रिकेश श्रेष्ठ           | पुरुष | ३०        | खैरहनी - ६, चितवन                    | विशुली ए.ज.वि. इन्जिनियर           | शिवलाल श्रेष्ठ                                          | ९८४५०८२९४५                                  |
| ७३६                | महेश नेपाली             | पुरुष | ४९        | भरतपुर - ५, चितवन                    | रसुवामा काम गर्ने                  | उमेश नेपाली                                             | ९८९२२६८८४६                                  |
| ७३७                | विद्यनाथ पौडेल          | पुरुष | ५२        | भरतपुर - ६, चितवन                    | धार्मिक भ्रमण                      | कृष्ण प्रसाद पौडेल                                      | ९८४५०६५२०९                                  |
| ७३८                | गुणराज उप्रेती          | पुरुष | ३७        | भरतपुर - ९२, चितवन                   | कन्टेनर चालक                       | मदन बडुवाल                                              | ९८६९४६७०९०                                  |
| ७३९                | सन्देश परियार           | पुरुष | ९९        | खैरहनी — ९, चितवन                    | सवारी चालक                         | बाबुराम परियार                                          | ९८५९०८०५३५                                  |
| ७४०                | पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष |           | कालिका, चितवन                        | सवारी चालक                         | कृष्ण श्रेष्ठ                                           | ९८५९०८०५३५                                  |
| ७४१                | रन्जित कुमार गुप्ता     | पुरुष | ३९        | भारत                                 | अपर विशुलीमा कार्यरत               | खगेन्द्र ओझा                                            | ९८६५३५३३९२                                  |
| ७४२                | राज कुमार पुलामी मगर    | पुरुष | ४९        | भरतपुर - ४, लंक्, चितवन              | सवारी चालक                         | मधु माया थापा                                           | ९८४५४०७७४३                                  |
| ७४३                | केशव विष्ट              | पु.   | २४        | सुर्नया-५ विष्टपाती, बैतडी           | लाइलाङ्ग हाइड्रो पावर              | तुलबुवा:भान बहादुर विष्ट ९८४८८३५००५                     |                                             |
| ७४४                | हरिस चन्द               | पु.   | ३२        | सुर्नया-६, बैतडी                     | विशुली हाइड्रो                     | किरण चन्द-९८४८७५०९२५                                    | बुटवलमा लास पहिचान भईसकेको ।                |
| ७४५                | लक्ष्मण सिंह ऐर         | पु.   | २२        | सिगास-७, बैतडी                       | नुवाकोट, भैसेकोट २०८३/०५/०९        | बुवा: गणेश बहादुर ऐर ९७५०४४७३५४                         |                                             |
| ७४६                | पूर्ण सिंह धामी         | पु.   | ३०        | डिलासैनी-७ धामीगाउँ, बैतडी           | रसुवा डयामसाइड                     | गोपाल धामी-९८४९५८२५८९                                   |                                             |
| ७४७                | हिरमत महरा              | पु.   | २९        | दोगडाकेदार-२ वसाड, बैतडी             | रसुवा तिमुरे/विहान ७ वजे २०८३/५/१० | भोज बहादुर महरा/९८६२४८७४८८                              | सहायक हवलदार                                |
| ७४८                | श्री देव व.चन्द         | पु.   | -         | पञ्चेश्वर-६, बैतडी                   | रसुवा लाइलाङ्ग हाइड्रोपावर         | कृष्ण बहादुर चन्द                                       |                                             |
| ७४९                | पदम साउँद               | पु.   | ४०        | दोगडाकेदार-९ रिम, बैतडी              | विशुली हाइड्रोपावर                 | -----                                                   |                                             |
| ७५०                | स.प्र.ज.आन बहादुर कुमाल | पुरुष | २६ वर्ष   | रैनादेवी छहरा गा.पा.-९, बैतडी        | रसुवा                              | ९७४८८२२९५५                                              |                                             |
| ७५१                | विकाश नेपाल             | पुरुष | ३५ वर्ष   | रिब्दीकोट गा.पा.-२, बैतडी            | रसुवा                              | ९८६७९६७५८६                                              |                                             |
| ७५२                | कृष्ण बहादुर बस्याल     | पुरुष | ३४ वर्ष   | रिब्दीकोट गा.पा.-५, बैतडी            | रसुवा                              | ९८६९८५६०५०                                              |                                             |
| ७५३                | रमेश थापा               | पुरुष | ३५ वर्ष   | तिनाउ गा.पा.-२, बैतडी                | रसुवा                              | ९८४७०४३९४५                                              |                                             |
| ७५४                | निलम कार्की             | महिला | ३५ वर्ष   | तानसेन न.पा.७, बैतडी                 | रसुवा                              | ९८५७०६०९३९                                              |                                             |
| ७५५                | तिलक राना               | पुरुष | अ.५६ वर्ष | तानसेन न.पा.३, बैतडी                 | रसुवा                              | -                                                       |                                             |
| ७५६                | किशोर न्यौपाने क्षेत्री | पुरुष | अ.३५ वर्ष | वगनासकाली गा.पा. ५, बैतडी            | रसुवा                              | ९८४७९२०९२३                                              |                                             |
| ७५७                | राम सुति                | पुरुष | ४५ वर्ष   | रामपुर न.पा. ७, बैतडी                | रसुवा                              | ९७०९०२५६६४                                              |                                             |
| ७५८                | अमृत सुति               | पुरुष | २६ वर्ष   | रामपुर न.पा. ७, बैतडी                | रसुवा                              | (बाबु-छोरा)                                             |                                             |
| ७५९                | सौभाग्य विष्ट           | पुरुष |           | बर्दिबास-३, महोत्तरी                 | अपर विशुलीमा कार्यरत               | धुव कुमार विष्ट ९८४४९९७४५६                              |                                             |
| ७६०                | जोया राना मगर           |       |           | बर्दिबास-९, महोत्तरी                 | अपर विशुलीमा कार्यरत               | ९८०३०३६९२७/ ९८६३८६८७३९                                  |                                             |
| ७६१                | विजय थापा मगर           |       |           | गौशाला-९, महोत्तरी                   | अपर विशुलीमा कार्यरत               |                                                         |                                             |
| ७६२                | विकास यादव              | पुरुष |           | पिपरा-३, महोत्तरी                    | विशुली हाइड्रो                     | शम्भुनाथ यादव                                           |                                             |
| ७६३                | सुशिल लाल दास           | पुरुष |           | जलेखर-९०, महोत्तरी                   | टुरिष्ट गाइड                       | ९७०४२४५०७०                                              |                                             |
| ७६४                | सित बहादुर बुढाथोकी     | पुरुष |           | गौशाला-८, महोत्तरी                   | हाकुवेशीबाट सम्पर्क विहीन          |                                                         | सञ्जालमा देखिएको भन्ने जानकारी प्राप्त भएको |
| ७६५                | सन्तोष कुमार ठाकुर      | पुरुष |           | लोहरपट्टी-८, कविरम्बा, महोत्तरी      | विशुली ३ए मा कार्यरत               | ९८४८९००४७                                               |                                             |
| ७६६                | गंगाराम मण्डल           | पुरुष |           | मटिहानी-७, महोत्तरी                  | सवारी लिई रसुवा घुम्न आएको         | ९८४९५९५८६३                                              |                                             |
| ७६७                | गोपी नेपाली (मिलन)      |       |           | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा |                                    |                                                         |                                             |
| ७६८                | कमल खड्का (नानु)        |       |           | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा |                                    |                                                         |                                             |
| ७६९                | तिलक नेपाली (सागर)      |       |           | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा |                                    |                                                         |                                             |
| ७७०                | केदार कार्की            |       |           | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा |                                    |                                                         |                                             |
| ७७१                | आइछिरिङ शेर्पा          |       |           | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ८, दोलखा |                                    |                                                         |                                             |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                          |      |      |                                       |                                    |                                                         |           |
|--------------------|--------------------------|------|------|---------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|
| सि.नं.             | नामथर                    | लिंग | उमेर | स्थायी ठेगाना                         | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत    |
| ७७२                | सुदिप तमाङ               |      |      | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ८, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७७३                | कृष्ण खत्री              |      |      | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ५, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७७४                | ताके तामाङ               |      |      | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ९, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७७५                | मन बहादुर तामाङ          |      |      | गौरीशंकर गाउँपालिका वडा नं. ९, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७७६                | सुदर्शन चौलागाई          |      | २४   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ४, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७७७                | सुबिन्द्र नेपाली         |      | २९   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ४, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७७८                | सिताराम श्रेष्ठ          |      | ४७   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ५, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७७९                | दिनेश कार्की             |      | ३३   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ५, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८०                | प्रकाश मोक्तान           |      | ४२   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ७, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८१                | अनिल बस्नेत              |      | ३८   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ७, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८२                | बद्रि बहादुर बस्नेत      |      | ४२   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८३                | रितेश बस्नेत             |      | २०   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८४                | हरि ढकाल                 |      | ३५   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८५                | राज कुमार लामा           |      | ४१   | भीमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ९, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ७८६                | युवराज तामाङ             |      |      | तामाकोशी गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७८७                | रवी योगी                 |      |      | तामाकोशी गाउँपालिका वडा नं. ४, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७८८                | दिपेन्द्र बजगाई          |      |      | तामाकोशी गाउँपालिका वडा नं. ५, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७८९                | डोल बहादुर फुयाल (सुवास) |      |      | तामाकोशी गाउँपालिका वडा नं. ६, दोलखा  |                                    |                                                         |           |
| ७९०                | देवी कुमारी गुरुङ        |      |      | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. १, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९१                | सोनाम पाख्रिन            |      | २६   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. १, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९२                | कृष्ण बहादुर थामी        |      | २२   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. २, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९३                | राजेश थामी               |      | २१   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ४, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९४                | कृष्ण थामी               |      | १९   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ४, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९५                | सविन थामी                |      | २४   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ४, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९६                | रन्जित थामी              |      |      | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ४, दोलखा |                                    |                                                         |           |
| ७९७                | विक्रम खड्का             |      | २८   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ७, दोलखा |                                    |                                                         | बस चालक   |
| ७९८                | समिर बुढाथोकी            |      | २२   | कालिञ्चोक गाउँपालिका वडा नं. ७, दोलखा |                                    |                                                         | बस सहचालक |
| ७९९                | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ     |      |      | शैलुङ गाउँपालिका वडा नं. ३, दोलखा     |                                    |                                                         |           |
| ८००                | रोहित कार्की             |      |      | शैलुङ गाउँपालिका वडा नं. ५, दोलखा     |                                    |                                                         |           |
| ८०१                | गोपाल थामी               |      |      | शैलुङ गाउँपालिका वडा नं. ७, दोलखा     |                                    |                                                         |           |
| ८०२                | छिरीङ डिलेन शेर्पा       |      | २१   | विगु गाउँपालिका वडा नं. , दोलखा       |                                    |                                                         |           |
| ८०३                | आङ डिमा शेर्पा           |      | २९   | विगु गाउँपालिका वडा नं. , दोलखा       |                                    |                                                         |           |
| ८०४                | सुन्दर दमाई              |      | ३८   | विगु गाउँपालिका वडा नं. , दोलखा       |                                    |                                                         |           |
| ८०५                | पासाङ ल्हमु शेर्पा       |      | २८   | विगु गाउँपालिका वडा नं. , दोलखा       |                                    |                                                         |           |
| ८०६                | शिसिर भुजेल              |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८०७                | सन्तोष थपलिया            |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८०८                | अनुज नेपाली              |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८०९                | रामशरण रसाइली            |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८१०                | मैया दहाल विमली          |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८११                | निर बहादुर श्रेष्ठ       |      |      | मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.६, दोलखा      |                                    |                                                         |           |
| ८१२                | सुजन श्रेष्ठ             |      |      | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.१, दोलखा   |                                    |                                                         |           |
| ८१३                | सुरेश तामाङ              |      |      | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.२, दोलखा   |                                    |                                                         |           |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                      |        |       |                                        |                                    |                                                         |                                                                |
|--------------------|----------------------|--------|-------|----------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                | लिंग   | उमेर  | स्थायी ठेगाना                          | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                                                         |
| ८१४                | जगत पाख्रिन          |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.३, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८१५                | नर बहादुर तामाङ      |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.३, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८१६                | शंकर दहाल            |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.६, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८१७                | रुद्र बहादुर खड्का   |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.७, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८१८                | हरि बहादुर श्रेष्ठ   |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.७, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८१९                | प्रकाश तामाङ         |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.७, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२०                | विजय खत्री           |        |       | वैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.७, दोलखा    |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२१                | दान बहादुर तामाङ     |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.९, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२२                | भीम बहादुर तामाङ     |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.९, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२३                | पेम्बा घिसिङ         |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.९, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२४                | बोस बहादुर तामाङ     |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.९, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२५                | दिल बहादुर जिरेल     |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.८, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२६                | तेज जिरेल            |        |       | जिरी नगरपालिका वडा नं.६, दोलखा         |                                    |                                                         |                                                                |
| ८२७                | सुनिता बुढाथोकी      | महिला  | अं.३५ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | मेवालाल बुढाथोकी ९७६७८९५९३३                             |                                                                |
| ८२८                | डिला बुढाथोकी        | महिला  | अं.१८ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | मेवालाल बुढाथोकी ९७६७८९५९३३                             |                                                                |
| ८२९                | निर्मला बुढाथोकी     | महिला  | अं.१६ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | मेवालाल बुढाथोकी ९७६७८९५९३३                             |                                                                |
| ८३०                | निराजन बुढाथोकी      | पुरुष  | अं.१४ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | मेवालाल बुढाथोकी ९७६७८९५९३३                             |                                                                |
| ८३१                | केशव बुढाथोकी        | बालक   | अं.१२ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | मेवालाल बुढाथोकी ९७६७८९५९३३                             |                                                                |
| ८३२                | गगन बस्नेत           | पुरुष  | अं.२४ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | लोक बहादुर बुढा ९८४३४३३३२२                              |                                                                |
| ८३३                | चित्र बहादुर पुन     | पुरुष  | अं.३६ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | दिलीप पुन ९७१६४०५६८३                                    |                                                                |
| ८३४                | पविना राना पुन       | महिला  | अं.२९ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | दिलीप पुन ९७१६४०५६८३                                    |                                                                |
| ८३५                | जितेन्द्र पुन        | बालक   | अं.३  | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गैरीगाँउ, सल्यान | रसुवा                              | दिलीप पुन ९७१६४०५६८३                                    |                                                                |
| ८३६                | विना ऐरी             | महिला  | अं.२८ | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गगनकटेरा, सल्यान | रसुवा                              | नेत बहादुर ऐरी ९८५९७५५६२९                               |                                                                |
| ८३७                | दिपिका ऐरी           | बालिका | अं.५  | बनगाड कुपिण्डे न.पा.६ गगनकटेरा, सल्यान | रसुवा                              | नेत बहादुर ऐरी ९८५९७५५६२९                               |                                                                |
| ८३८                | दुर्गा बहादुर राना   | पुरुष  | अं.६० | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | अर्जुन राना ९७४२५४७६७७                                  | कुमाख गा.पा.बाट अधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण         |
| ८३९                | निमप्रकाश राना       | पुरुष  | अं.४३ | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | चिरेन्द्र राना ९८६७९६७९९५                               |                                                                |
| ८४०                | गणेश राना            | पुरुष  | अं.४० | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | रत्न बहादुर राना ९७४७९३५२५१                             |                                                                |
| ८४१                | नविन राना            | पुरुष  | अं.२५ | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | कलिभान राना ९८४१०९५१८१                                  |                                                                |
| ८४२                | इयासे राना           | पुरुष  | अं.५५ | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | बल बहादुर राना ९८६६९९२२३१                               |                                                                |
| ८४३                | नन्दराम राना         | पुरुष  | अं.२७ | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | बल बहादुर राना ९८६६९९२२३१                               |                                                                |
| ८४४                | चित्र बहादुर राना    | पुरुष  | अं.२४ | कुमाख गा.पा.३ गुरुबासे, सल्यान         | रसुवा                              | विशाल रावत ९७६४७०७१९२                                   |                                                                |
| ८४५                | प्रमिला बुढाथोकी     | महिला  | अं.३२ | शारदा न.पा. १३ सल्लेरी, सल्यान         | रसुवा                              | शिव बहादुर बुढाथोकी ९८०९७६६८१५                          | शारदा न.पा.१३ नं.बडाबाट आधिकारिक पत्र बाट प्राप्त भएको नामावली |
| ८४६                | लक्ष्मी बुढाथोकी     | महिला  | अं.२८ | शारदा न.पा. १३ सल्लेरी, सल्यान         | रसुवा                              | शिव बहादुर बुढाथोकी ९८०९७६६८१५                          |                                                                |
| ८४७                | प्रविण बुढाथोकी      | पुरुष  | अं.१७ | शारदा न.पा. १३ सल्लेरी, सल्यान         | रसुवा                              | शिव बहादुर बुढाथोकी ९८०९७६६८१५                          |                                                                |
| ८४८                | रिता बुढाथोकी        | महिला  | अं.३९ | शारदा न.पा. १३ सल्लेरी, सल्यान         | रसुवा                              | शिव बहादुर बुढाथोकी ९८०९७६६८१५                          |                                                                |
| ८४९                | रिम बहादुर बुढाथोकी  | पुरुष  | अं.४४ | शारदा न.पा. १३ सल्लेरी, सल्यान         | रसुवा                              | शिव बहादुर बुढाथोकी ९८०९७६६८१५                          |                                                                |
| ८५०                | हिरालाल घर्ति मगर    | पुरुष  | अं.३० | सिद्धकुमाख गा.पा.४ मेलाचौर, सल्यान     | रसुवा                              | सुम्मा घर्ति ९७४९३८८०३५                                 | सिद्धकुमाख गा.पा. बाट आधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण   |
| ८५१                | दुर्गा बहादुर बस्नेत | पुरुष  | ४१    | सिद्ध कुमाख गा.पा.५, सल्यान            | रसुवा                              | चन्द्रकला रोका ९८०९८९४८३६                               |                                                                |
| ८५२                | प्रेम महतरा          | पुरुष  | ३३    | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान               | रसुवा                              | पञ्चकली महतरा ९८४७९३९८८४                                | त्रिवेणी गा.पा.बाट आधिकारिक पत्र बाट प्राप्त भएको नामावली      |
| ८५३                | पोषण महतरा           | पुरुष  | २९    | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान               | रसुवा                              | पञ्चकली महतरा ९८४७९३९८८४                                |                                                                |
| ८५४                | रुपलाल वि.क          | पुरुष  | १७    | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान               | रसुवा                              | बन्दना सुनार ९८०९५६७८६६                                 |                                                                |
| ८५५                | निम कुमार वि.क       | पुरुष  | २३    | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान               | रसुवा                              | बन्दना सुनार ९८०९५६७८६६                                 |                                                                |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                               |       |      |                                                         |                                                               |                                                         |                                                               |
|--------------------|-------------------------------|-------|------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                         | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                           | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                            | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                                                        |
| ८५६                | लाल सि बि.क                   | पुरुष | १९   | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान                                | रसुवा                                                         | बन्दना सुनार ९८०९५६७८६६                                 | त्रिवेणी गा.पा.बाट बाट अधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण |
| ८५७                | प्रकाश बि.क.                  | पुरुष | १७   | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान                                | रसुवा                                                         | देव बहादुर रेउले ९७६६८७७१३७२                            |                                                               |
| ८५८                | मोहन रेउले                    | पुरुष | २४   | त्रिवेणी गा.पा.४, सल्यान                                | रसुवा                                                         | गोपाल घर्ति ९७४८३४२१५१                                  |                                                               |
| ८५९                | दिला घर्ती                    | महिला | ३३   | त्रिवेणी गा.पा.२, सल्यान                                | रसुवा                                                         | गोपाल घर्ति ९७४८३४२१५१                                  |                                                               |
| ८६०                | शिव बुढाथोकी                  | पुरुष | ३५   | त्रिवेणी गा.पा.२, सल्यान                                | रसुवा                                                         | खुमा बुढाथोकी ९८६३४११०९७                                |                                                               |
| ८६१                | रोहित बुढाथोकी                | पुरुष | २५   | त्रिवेणी गा.पा.५, सल्यान                                | रसुवा                                                         | खिम सिंह बि.क. ९८६७९६९५५२                               | कपुरकोट गा.पा.बाट बाट अधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण  |
| ८६२                | हिम लाल साकी                  | पुरुष | ५५   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | भुमा साकी ९७६९२५४५६२                                    |                                                               |
| ८६३                | राम बहादुर साकी               | पुरुष | ३५   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | तिलक साकी ९७६४४१२०२९                                    |                                                               |
| ८६४                | तिलक साकी                     | पुरुष | १७   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | रिता साकी ९७६९२५५०३०                                    |                                                               |
| ८६५                | किरण बि.क.                    | पुरुष | २५   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | निर्मला बि.क. ९८१३८७३०६१                                |                                                               |
| ८६६                | मान बहादुर बि.क.              | पुरुष | ४२   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | सरिता बि.क. ९७०२५५६०१८                                  | कपुरकोट गा.पा.बाट बाट अधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण  |
| ८६७                | लाल बहादुर साकी               | पुरुष | ३२   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | डम्बर साकी ९७४३९३०५०६                                   |                                                               |
| ८६८                | प्रकाश साकी                   | पुरुष | २५   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | तिलक साकी ९७६४४१२०२९                                    |                                                               |
| ८६९                | लक्ष्मण साकी                  | पुरुष | ४२   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | मोहनलाल साकी ९८२२०६४१८४                                 |                                                               |
| ८७०                | विशाल रोका                    | पुरुष | २७   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | ओममती रोका ९७१३७८९७००                                   |                                                               |
| ८७१                | दिल ब.शिह                     | पुरुष | ३३   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | दिपा दमाई ९७६७४७८४६३                                    |                                                               |
| ८७२                | पाती राम महतरा                | पुरुष | २९   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | विर बहादुर महतरा ९८१०८०४६४७                             |                                                               |
| ८७३                | दरिभान दमाइ                   | पुरुष | ४५   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | दिपा दमाई ९७६७४७८४६३                                    |                                                               |
| ८७४                | टेक बहादुर बस्नेत             | पुरुष | ५७   | कपुरकोट गा.पा.६, सल्यान                                 | रसुवा                                                         | हुकुम बस्नेत ९७६१२६९३९६                                 |                                                               |
| ८७५                | भूपेन्द्र रावत                | पुरुष | ३८   | कालीमाटी गा.पा.३, सल्यान                                | रसुवा                                                         | दुर्गा रावत ९८६८६६१०१५                                  | कालिमाटी गा.पा.बाट अधिकारिक पत्रबाट प्राप्त नामावली विवरण     |
| ८७६                | भूपेन्द्र बहादुर खत्री        | पुरुष | ४५   | कालीमाटी गा.पा. ३, सल्यान                               | रसुवा                                                         | वेदराज के.सी. ९८६०२५४६०३                                |                                                               |
| ८७७                | प्रमिला बुढाथोकी              | महिला | ३८   | बागचौर न.पा.८ गैरागाउ, सल्यान                           | रसुवा                                                         | क्षेत्र बहादुर बस्नेत ९७०७३०७१४९                        |                                                               |
| ८७८                | गुरुदत्त पाण्डे               | पुरुष | ५४   | जि. स्याङजा कालिगण्डकी गा.पा. ४ ताप्लेजेशि              | कैलास मानसरोवर यात्रामा गएको                                  | कालीगण्डकी गा.पा.४ वडा अध्यक्ष यादव पाण्डे (९८५७०२९०३६) |                                                               |
| ८७९                | कृष्ण अर्याल                  | पुरुष | ७०   | जिल्ला स्याङजा भिरकोट न.पा. ५ घर भइ हाल काठमाण्डौ बस्ने | गोसाइकुण्डको लागी गएको                                        | छोरा प्रकाश अर्याल(९८६०३८२६९१)                          |                                                               |
| ८८०                | राधा अर्याल                   |       | ६८   |                                                         |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८८१                | दिनामनी पंगेनी                | पुरुष | ४१   | जिल्ला स्याङजा चापाकोट न.पा. १० आढीघाट                  | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने                                 | श्रीमती कृष्ण कुमारी भुपाल पंगेनी (९८६७१५७६८८)          |                                                               |
| ८८२                | प्र.स.नि. सम ब. थापा (नेपाल   | पुरुष | २८   | जिल्ला स्याङजा बालिङ न.पा. १४                           | इ.प्र.का. टिमुरे रसुवामा कार्यरत                              | दाई सन्दिप थापा (९८४६७२११५३)                            |                                                               |
| ८८३                | अमलदार रोहन राना(नेपाली सेना) | पुरुष | ३०   | जिल्ला स्याङजा कालिगण्डकी गा.पा. ४ ग्वादी               | सेरा गण नुवाकोट मैलुङ हाईड्रोपावरमा कार्यरत                   | ऐ. वडा अध्यक्ष ढाकाराम न्यौपाने (९८५६०५०१५०)            |                                                               |
| ८८४                | गणेश कार्की (नेपाल आर्मी)     | पुरुष | ३१   | जिल्ला स्याङजा भिरकोट न.पा. २                           | श्री सेर गण रसुवामा कार्यरत नेपाली सेना                       | श्रीमती निशा कार्की ( ९८०६५८७१५५)                       |                                                               |
| ८८५                | तिलक राना                     | पुरुष | ५२   | जिल्ला स्याङजा कालीगण्डकी गा.पा. ०३                     | कालीगण्डकी हाइड्रोपावर मिर्मिमा कार्यरत प्रोजेक्टको लागी गएको | भाई रामु राना (९८६०५५६७७६)                              |                                                               |
| ८८६                | दिल बहादुर भुजेल (अर्जुन)     | पुरुष | ४१   | लिखु पिके-५, सोलुखुम्बु                                 |                                                               | ९८६९००११६९                                              |                                                               |
| ८८७                | डिमा शेर्पा                   | पुरुष |      | लिखु पिके-५, सोलुखुम्बु                                 |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८८८                | साङ्गे शेर्पा                 | पुरुष |      | लिखु पिके-१, सोलुखुम्बु                                 |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८८९                | सोना शेर्पा                   | पुरुष |      | सेताङ-४, सोलुखुम्बु                                     |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८९०                | बाबुराम खत्री                 | पुरुष |      | थुलुङ दुधकोशी-२, सोलुखुम्बु                             |                                                               | ९७६११२९९२३                                              |                                                               |
| ८९१                | भुपाल बुर्ज मगर               | पुरुष | ३३   | सोलु दुधकुण्ड-१, सोलुखुम्बु                             | रसुवागढीबाट                                                   | ९८४९८३१५४५                                              |                                                               |
| ८९२                | धन बहादुर तामाङ               | पुरुष | ४६   | सोलु दुधकुण्ड-८, सोलुखुम्बु                             |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८९३                | सुरेश मगर                     | पुरुष | ३५   | सोलु दुधकुण्ड-८, सोलुखुम्बु                             |                                                               |                                                         |                                                               |
| ८९४                | अनिस मगर                      | पुरुष | ३१   | सोलु दुधकुण्ड-८, सोलुखुम्बु                             | रसुवागढीबाट                                                   | ९८२६६०२९६                                               |                                                               |
| ८९५                | पासाङ काजी तामाङ              | पुरुष | ४५   | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                            |                                                               |                                                         |                                                               |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                         |       |         |                                                        |                                                                    |                                                         |        |
|--------------------|-------------------------|-------|---------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                   | लिंग  | उमेर    | स्थायी ठेगाना                                          | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                 | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| ८९६                | दोजी तामाङ              | पुरुष | ४३      | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                           |                                                                    |                                                         |        |
| ८९७                | रोजीत तामाङ             | पुरुष |         | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                           |                                                                    |                                                         |        |
| ८९८                | पासाङ तामाङ             | पुरुष |         | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                           |                                                                    |                                                         |        |
| ८९९                | सगर तामाङ               | पुरुष | २६      | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                           | रसुवागढीबाट                                                        | ९८६२७८३५६०                                              |        |
| ९००                | रिन्जी तामाङ            | पुरुष | २३      | सोलु दुधकुण्ड-१०, सोलुखुम्बु                           | रसुवागढीबाट                                                        | ९८६२७८३५६०                                              |        |
| ९०१                | नुर्बु शेर्पा           | पुरुष | ३६      | माप्य दुधकोशी-१, सोलुखुम्बु                            | घट्टेखोलाबाट                                                       | ९८६३७४५६९८                                              |        |
| ९०२                | हर्क बहादुर मगर         | पुरुष |         | माप्य दुधकोशी-२, सोलुखुम्बु                            |                                                                    |                                                         |        |
| ९०३                | रामजी तामाङ             | पुरुष | ३९      | माप्य दुधकोशी-५, सोलुखुम्बु                            |                                                                    |                                                         |        |
| ९०४                | आइ फुर्वा शेर्पा        | पुरुष | ३४      | नेचासल्यान-१, सोलुखुम्बु                               | रसुवागढी हाईड्रोपावरमा                                             | ९७४१७६९३७३                                              |        |
| ९०५                | सुशान्त कुलुङ           | पुरुष | २५      | महाकुलुङ गा.पा.-३ छेस्काम, सोलुखुम्बु                  |                                                                    |                                                         |        |
| ९०६                | विकाश श्रेष्ठ           | पुरुष | ३०      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.८ चिम्दी, सोलुखुम्बु                 |                                                                    |                                                         |        |
| ९०७                | विनोद बस्नेत            | पुरुष | ३०      | थुलुङ दुधकोशी गा.पा.-२, काँगेल (नागपोखरी), सोलुखुम्बु  | मैलुङ हाइड्रोपावर                                                  |                                                         |        |
| ९०८                | पान्देउ राई             | पुरुष | ४८      | थुलुङ दुधकोशी गा.पा.-९, सोलुखुम्बु                     | तिब्बतबाट नेपाल फर्कने क्रममा                                      | ९८६२९९६७५४                                              |        |
| ९०९                | डम्बर राई               | पुरुष | ५०      | थुलुङ दुधकोशी गा.पा.-८, सोलुखुम्बु                     | तिब्बतबाट नेपाल फर्कने क्रममा                                      | ९८६२९९६७५४                                              |        |
| ९१०                | अम्विर नाछिरीङ          | पुरुष |         | जिल्ला सोलुखुम्बु सोताङ गापा-४ नाम्लुङ, सोलुखुम्बु     | (मुन्युम टुभल्स) ट्रेकिङको क्रममा                                  | ९८४९७३१०९२                                              |        |
| ९११                | प्रेम कुमार राई         | पुरुष | ४२      | जिल्ला सोलुखुम्बु सोताङ गा.पा.-४ नाम्लुङ, सोलुखुम्बु   | (मुन्युम टुभल्स) ट्रेकिङको क्रममा                                  | ९८४९७३१०९३                                              |        |
| ९१२                | अमित भन्ने कर्ण नाछिरीङ | पुरुष | ३२      | जिल्ला सोलुखुम्बु सोताङ गापा-४ नाम्लुङ, सोलुखुम्बु     | (मुन्युम टुभल्स) ट्रेकिङको क्रममा                                  | ९८४९७३१०९४                                              |        |
| ९१३                | ग्याल्जेन शेर्पा        | पुरुष | ४४      | जिल्ला सोलुखुम्बु सोताङ गापा-२, सोलुखुम्बु             | कैलास मानसरोवर यात्रामा                                            |                                                         |        |
| ९१४                | दागुम्बु शेर्पा         | पुरुष | ३३      | जिल्ला सोलुखुम्बु सोताङ गापा-२, सोलुखुम्बु             | कैलास मानसरोवर यात्रामा                                            |                                                         |        |
| ९१५                | सुबोधन राई              | पुरुष | ४५      | जिल्ला सोलुखुम्बु महाकुलुङ गापा-५ चांचालुङ, सोलुखुम्बु | (मुन्युम टुभल्स) ट्रेकिङको क्रममा                                  |                                                         |        |
| ९१६                | निर कुमार राई           | पुरुष | ४७      | जिल्ला सोलुखुम्बु महाकुलुङ गापा-४ लुचाम, सोलुखुम्बु    | (होलिडे टुर) यात्राको क्रममा                                       |                                                         |        |
| ९१७                | तुल बहादुर थापा मगर     | पुरुष | ३८      | माप्य दुधकोशी गाउँ पालिका वडा नं २ अघेरि, सोलुखुम्बु   | तिब्बतबाट नेपाल फर्कने क्रममा                                      |                                                         |        |
| ९१८                | हर्क बहादुर थापा मगर    | पुरुष | ४७      | माप्य दुधकोशी गा.पा.- २ अघेरि, सोलुखुम्बु              | तिब्बतबाट नेपाल फर्कने क्रममा                                      |                                                         |        |
| ९१९                | प्रकाश राना मगर         | पुरुष | २५      | माप्य दुधकोशी गा.पा.- २ अघेरि, सोलुखुम्बु              | तिब्बतबाट नेपाल फर्कने क्रममा                                      |                                                         |        |
| ९२०                | नवीन घिमिरे             | पुरुष | ३४      | माप्य दुधकोशी गाउँ पालिका वडा नं ३ खुस्कुम, सोलुखुम्बु | मैलुङ हाइड्रोपावर                                                  |                                                         |        |
| ९२१                | ओमनाथ राई               | पुरुष | ३१      | माप्य दुधकोशी गा.पा.-४, सोलुखुम्बु                     | अपर-१ जलविद्युत आयोजनामा भान्से                                    | ९८६०१४६०४७                                              |        |
| ९२२                | दोजे तामाङ              | पुरुष | ५२      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-९, सोलुखुम्बु                       | रसुवागढी                                                           | ९८४९५९८१९५                                              |        |
| ९२३                | सुरेश श्रेष्ठ           | पुरुष | ३४      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-८, सोलुखुम्बु                       | रसुवागढी                                                           | ९८६३९५५१६२                                              |        |
| ९२४                | शान्ति कुलुङ            | महिला | ३६      | महाकुलुङ गा.पा.-४, सोलुखुम्बु                          | रसुवागढी                                                           | ९७४९३१८८९१                                              |        |
| ९२५                | छिरिङ तामाङ             | पुरुष | ३०      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९८६३७८३५६०                                              |        |
| ९२६                | गोकुल मगर               | पुरुष | ४५      | माप्य दुधकोशी गा.पा.६, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९७४९२१४३९३                                              |        |
| ९२७                | कुमार मगर               | पुरुष | ३२      | माप्य दुधकोशी गा.पा.६, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९७४९२१४३९३                                              |        |
| ९२८                | बाल कुमार मगर           | पुरुष | ३६      | माप्य दुधकोशी गा.पा.६, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९७४९२१४३९३                                              |        |
| ९२९                | प्रेम मगर               | पुरुष | ३०      | माप्य दुधकोशी गा.पा.६, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९७४९२१४३९३                                              |        |
| ९३०                | सान्त बहादुर तामाङ      | पुरुष |         | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-५, सोलुखुम्बु                       | स्याफ्रुवेशी                                                       | ९८४२९३०४५६                                              |        |
| ९३१                | काजी शेर्पा             | पुरुष | ५४      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०, सोलुखुम्बु                      | रसुवागढी                                                           | ९८६०४५३०२६                                              |        |
| ९३२                | तेन्जिङ शेर्पा          | पुरुष | ३१      | सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१, सोलुखुम्बु                       | रसुवागढी                                                           | ९७६२३२९८९१                                              |        |
| ९३३                | अजय प्रसाख सिंह         | पुरुष |         | कमला नगरपालिका-६, धनुषा                                |                                                                    |                                                         |        |
| ९३४                | राहुल गुप्ता            | पुरुष |         | सबैला नगरपालिका-८, धनुषा                               |                                                                    |                                                         |        |
| ९३५                | सन्जिव गुरुङ            | पुरुष | २४ वर्ष | जि. तनहुँ भानु न.पा. १                                 | टिमुरे गेस्ट हाउस मा मिति २०८३।०५।०९ गते बसेकोमा हाल सम्पर्क विहिन | भरत बानिया(९८४६६४७५७९)                                  |        |
| ९३६                | प्रेम सेट्टाइ           | पुरुष | नखुलेको | जि. तनहुँ आबुखैरेनी गा.पा. ३                           | रसुवा भन्सार कार्यालयमा काम गर्ने बस्ने                            | प्रसिब शिवाकोटी(९७०७०८२८७६)                             |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                            |              |      |                                          |                                                                                                 |                                                         |        |
|--------------------|----------------------------|--------------|------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                      | लिंग         | उमेर | स्थायी ठेगाना                            | सम्पर्क बिहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                              | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| १३७                | पुजा आचार्य                | महिला        | २२   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०६                 | बेचावतीमा s.k suppliers मा बिगत २ वर्ष देखि कार्यरत                                             | तुलसा कडेल (९८६०६०३४७७)                                 |        |
| १३८                | राहुल ढोडारी               | पुरुष        | २५   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०५                 | बेचावतीमा Dish home Managerको रुपमा मा बिगत २ वर्ष देखि कार्यरत                                 | राम माया ढोडारी(९८६०६०३४७७)                             |        |
| १३९                | राम माया देवकोटा           | महिला        | ६०   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०१                 | नखुलेको                                                                                         | प्रेम बहादुर कुँवर (९८०६५११०२२)                         |        |
| १४०                | सागर देवकोटा               | पुरुष        | ३५   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०१                 | नखुलेको                                                                                         | प्रेम बहादुर कुँवर (९८०६५११०२२)                         |        |
| १४१                | सुस्मिता कुँवर             | महिला        | २५   | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ०२       | गोसाईकुण्ड घुम्न जाने क्रममा भैसे देखि सम्पर्क बिहिन रहेको                                      | प्रेम बहादुर कुँवर (९८०६५११०२२)                         |        |
| १४२                | बिनु गुरुङ                 | महिला        | १२   | जि.तनहुँ शु. न.पा. १२                    | नखुलेको                                                                                         | कृष्ण गुरुङ(९८५६०६४३२५)                                 |        |
| १४३                | सुजन नेपाली                | पुरुष        | २३   | जिल्ला तनहुँ भानु न. पा. १०              | नखुलेको                                                                                         | किरण नेपाली (९८४६४२९१४३)                                |        |
| १४४                | अनिल नेपाली                | पुरुष        | १८   | जिल्ला तनहुँ भानु न. पा. १०              | नखुलेको                                                                                         | कृष्ण नेपाली (९८४६४२९१४३)                               |        |
| १४५                | प्रताप थापा मगर            | पुरुष        | २३   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०२                 | नखुलेको                                                                                         | सरोज थापा मगर(९८१९१९६४९७)                               |        |
| १४६                | कृति कुमाल                 | महिला        | २१   | जि.तनहुँ व्यास. न.पा. ०५                 | नखुलेको                                                                                         | बसुन्दरा कुमाल(९८२७१४७४७३)                              |        |
| १४७                | पुजा डङ्गोल                | महिला        | ३४   | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. १ भन्सार | जिल्ला नुवाकोट बेचावती माईती घरमा मिति २०८३।०५।०७ गते गएको ।                                    | यकराम श्रेष्ठ ९८१९१९२४०६                                |        |
| १४८                | शुष्मा न्यौपाने पोखरेल     | महिला        | ४०   | जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १०      | घुम्न जावदा मिति २०८२।०५।१० तगते देखि सम्पर्क बिहिन भएको।                                       | कमल अधिकारी( ९८१९१८८२२०)                                |        |
| १४९                | हरि प्रसाद सेढाई           | पुरुष        | ५०   | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. १०       | रसुवा हाइड्रोमा काम गर्ने मिति २०८२।०५।१० गते देखि सम्पर्क बिहिन भएको।                          | गणेश पाण्डे(९८४६२५०३६६)                                 |        |
| १५०                | वर्णवास तामाङ              | पुरुष        | ५५   | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ०४       | नुवाकोटमा फेवा कम्पनीमा का गर्ने मिति २०८२।०५।१० गते देखि सम्पर्क बिहिन भएको।                   | जित बहादुर तामाङ(९८२६६७२११६)                            |        |
| १५१                | पुर्ण काउरी गुरुङ          | महिला(जे.ना) | ७७   | जिल्ला तनहुँ शु.न.पा। वडा न. ०१ थप्रेक   | जिल्ला; नुवाकोट विदुर न.पा. वडा न. १० भैसे बस्दै आएको                                           | ईमान सिङ गुरुङ (९८०४१४९६३२)                             |        |
| १५२                | बिनिमाया खत्री             | महिला(जे.ना) | ६३   | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ८ बलेटार | जिल्ला रसुवा गोसाईकुण्ड धर्मस्थल नुहाउन जाने क्रममा मिति २०८३।०५।१० गतेदेखि सम्पर्क बिहिन       | हरी चन्द्र खत्री ९८४३०७७४०४                             |        |
| १५३                | दिपेश ढकाल                 | पुरुष        |      | जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ५        | Upper Trishuli-१२१६MW, Rasuwa Companyको Planning and schedule Engineer को रुपमा काम गर्दै आएको। | बुबा कृष्ण हरि ढकाल(९८४६०५६१७७०                         |        |
| १५४                | जक्त बहादुर पुन            | पुरुष        | ३५   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ३, रोल्पा | थाहा नभएको                                                                                      | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८४७९७८१७२                         |        |
| १५५                | हरी बहादुर घर्तीमगर        | पुरुष        | ३८   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा | थाहा नभएको                                                                                      | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६६४३९४९१                         |        |
| १५६                | आर्यन घर्ती                | पुरुष        | २३   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा | थाहा नभएको                                                                                      | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८४५८१६९७३                         |        |
| १५७                | सोम बहादुर घर्ती           | पुरुष        | २५   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा | थाहा नभएको                                                                                      | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८४३४८१७४३                         |        |
| १५८                | अनराम पुन                  | पुरुष        | ३७   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा | थाहा नभएको                                                                                      | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८७१९७४३४९                         |        |
| १५९                | राजेन्द्र महत              | पुरुष        | ३९   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा | रसुवा हाइड्रोपावर/                                                                              | ९८४४४५२७७( पत्नी)                                       |        |
| १६०                | वसन्त महरा                 | पुरुष        | ३५   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा | रसुवा हाइड्रोपावर/                                                                              | ९७४६२०४५५४ (पत्नी)                                      |        |
| १६१                | कुमार महरा                 | पुरुष        | ३६   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा | रसुवा हाइड्रोपावर/                                                                              | सम्बन्धित स्थानीय तह                                    |        |
| १६२                | रविलाल भण्डारी             | पुरुष        | ६३   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा | रसुवा हाइड्रोपावर/                                                                              | ९७६६४८८६०५ (छोरा)                                       |        |
| १६३                | संजय महत                   | पुरुष        | ३०   | सुनिलस्मृति गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा | रसुवा हाइड्रोपावर/                                                                              | सम्बन्धित स्थानीय तह/                                   |        |
| १६४                | दिपा घर्तीमगर              | महिला        | २६   | माडी गाउँपालिका वडा नं. ३, रोल्पा        | रसुवा कृषि फर्म                                                                                 | सम्बन्धित स्थानीय तह/                                   |        |
| १६५                | तिलसरी बौठा भन्ने तिलु पुन | महिला        | ३५   | माडी गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा        | रसुवामा कृषि फर्म                                                                               | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६९९६५८८५                         |        |
| १६६                | गिता बस्नेत                | महिला        | ४७   | रुन्टीगढी गाउँपालिका वडा नं. ८, रोल्पा   | रसुवा टिमुरे बजार                                                                               | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६०३५८०६०                         |        |
| १६७                | हस्त बहादुर बस्नेत         | पुरुष        | ३८   | रुन्टीगढी गाउँपालिका वडा नं. ८, रोल्पा   | रसुवा टिमुरे बजार                                                                               | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६०३५८०६०                         |        |
| १६८                | गोपाल पुन                  | पुरुष        | २५   | रुन्टीगढी गाउँपालिका वडा नं. ८, रोल्पा   | रसुवा टिमुरे बजार                                                                               | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६०३५८०६०                         |        |
| १६९                | विकास परियार               | पुरुष        |      | रुन्टीगढी गाउँपालिका वडा नं. ८, रोल्पा   | रसुवा टिमुरे बजार                                                                               | सम्बन्धित स्थानीय तह/                                   |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                        |       |      |                                                                   |                                                |                                                         |            |
|--------------------|------------------------|-------|------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|
| सि.नं.             | नामथर                  | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                     | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल             | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत     |
| १७०                | गोपाल परियार           | पुरुष |      | रुन्टीगढी गाउँपालिका वडा नं. ८, रोल्पा                            | रसुवा टिमुरे बजार                              | सम्बन्धित स्थानीय तह/                                   |            |
| १७१                | कमला पुनमगर            | पुरुष | ३५   | गंगादेवा गाउँपालिका वडा नं. २, रोल्पा                             | रसुवा टिमुरे बजार                              | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६५१४४११२                         |            |
| १७२                | कुल प्रसाद बुढामगर     | पुरुष | ४०   | परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा                             | रसुवामा किराना पसल गरी बस्ने                   | सम्बन्धित स्थानीय तह /एकै घरका परिवार                   |            |
| १७३                | मिना घर्ती             | महिला | ३६   | परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा                             |                                                |                                                         |            |
| १७४                | दिप बुढा               | पुरुष | ११   | परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा                             |                                                |                                                         |            |
| १७५                | खुसी बुढा              | महिला | ४    | परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ६, रोल्पा                             |                                                |                                                         |            |
| १७६                | लेखराज रोका            | पुरुष | २६   | रोल्पा नगरपालिका वडा नं. १०, रोल्पा                               | रसुवा हाइड्रोपावर/                             | सम्बन्धित स्थानीय तह/                                   |            |
| १७७                | सुनिल वि.क.            | पुरुष | २०   | सुनछहरी गाउँपालिका वडा नं. ५, रोल्पा                              | श्रीनाथ गण, नेपाली सेना, टिमुरे                | सम्बन्धित स्थानीय तह/९८६६५३२७५०                         |            |
| १७८                | सविना पौडेल/ मिश्र     | महिला | ३३   | पोखरा १७, कास्की                                                  | रसुवा                                          | महादेव पौडेल                                            | ९८४९१५२२३६ |
| १७९                | सृष्टि बास्तोला        | महिला |      | पोखरा ०५, कास्की                                                  | रसुवा                                          | माधव बास्तोला                                           | ९८५६०५१०९६ |
| १८०                | अभिषेक आचार्य          | पुरुष | ३२   | पोखरा ०६, कास्की                                                  | रसुवा                                          | सिता पौडेल पहारी                                        | ९८४६१५६६६० |
| १८१                | लिला बहादुर थापा       | पुरुष | ४५   | पोखरा -१२, कास्की                                                 | रसुवा                                          | विक्रम राम्जान                                          | ९८२९१२८३५९ |
| १८२                | सुमन श्रेष्ठ           | पुरुष | २९   | पोखरा -१२, कास्की                                                 | रसुवा                                          | विक्रम राम्जान                                          | ९८२९१२८३५९ |
| १८३                | देवि कुमारी गुरुङ      | महिला | ५१   | पोखरा -१५, कास्की                                                 | रसुवा                                          | लालजंग गुरुङ                                            | ९८१८४३१०९६ |
| १८४                | विनु गुरुङ             | महिला | ५०   | पोखरा -१३, कास्की                                                 | रसुवा                                          | लालजंग गुरुङ                                            | ९८१८४३१०९६ |
| १८५                | गोविन्द बहादुर अधिकारी | पुरुष |      | पोखरा १४, कास्की                                                  | रसुवा                                          | मन्जु अधिकारी                                           | ९८४६०६१४११ |
| १८६                | राजेश शर्मा            | पुरुष |      |                                                                   | नुवाकोट त्रिसुली                               | अनिता पौडेल                                             | ९८६७०३९५२५ |
| १८७                | प्रमिला पाठक           | महिला |      |                                                                   |                                                | अनिता पौडेल                                             | ९८६७०३९५२५ |
| १८८                | धनराज आचार्य           | पुरुष | ५८   | पोखरा-३३, कास्की                                                  | रसुवा                                          | करुणा आचार्य                                            | ९७१३६७८८४८ |
| १८९                | उषा गुरुङ              | महिला | २९   | पोखरा-१३, कास्की                                                  | रसुवा                                          | उजिमान गुरुङ                                            | ९८१७१४४०५७ |
| १९०                | देवी कु.गुरुङ          | महिला | ५५   | पोखरा-१० काजीपोखरी, कास्की                                        | रसुवा                                          | डेलिम दर्लामी                                           | ९८०६६०२७७७ |
| १९१                | दिल बहादुर थापा        | पुरुष | ४२   | पोखरा १२ जयटोल, कास्की                                            | रसुवा                                          | विष्व थापा मगर                                          | ९८१५१०४४७२ |
| १९२                | उज्वल गुरुङ            | पुरुष |      | पोखरा -११, कास्की                                                 | रसुवा                                          | पुकार गुरुङ                                             |            |
| १९३                | हेम बहादुर चौधरी       | पुरुष | २७   | मध्यविन्दु १ सेतापानी पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | अनिता चौधरी                                             | ९७४३४१८६७६ |
| १९४                | जिवन वि.क.             | पुरुष | ३५   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | शान्ति सुनार                                            | ९८००७०४०१९ |
| १९५                | गंगाराम मुखिया         | पुरुष | ४७   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | मिना कुमारी मुखिया                                      | ९८४९१०५४७२ |
| १९६                | विशाल मुखिया           | पुरुष | २२   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | मिना कुमारी मुखिया                                      | ९८४९१०५४७२ |
| १९७                | सिताराम महत्तो         | पुरुष | ४२   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | टेक कुमारी महत्तो                                       | ९७४८२०५१८६ |
| १९८                | युद्ध महत्तो           | पुरुष | १९   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | टेक कुमारी महत्तो                                       | ९७४८२०५१८६ |
| १९९                | एकोदेव महत्तो          | पुरुष | २५   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | जानकी महत्तो                                            | ९८४६९६१८७१ |
| १०००               | नुम नारायण महत्तो      | पुरुष | ४५   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | चुन कुमारी महत्तो                                       | ९८६७८३२७७१ |
| १००१               | केवल प्रसाद महत्तो     | पुरुष | ३१   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | फुल कुमारी महत्तो                                       | ९७६९४७१३८१ |
| १००२               | तेज बहादुर थारु        | पुरुष | ५१   | मध्यविन्दु ५ बाघखोर पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)   | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | मुक्त नारायण महत्तो                                     | ९८६७०१०८४० |
| १००३               | हसन बहादुर थारु        | पुरुष | २८   | मध्यविन्दु १ सेतापानी पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | शेर बहादुर थारु                                         | ९८११९७५३४५ |
| १००४               | कालीराम महत्तो थारु    | पुरुष | ३२   | मध्यविन्दु १ सेतापानी पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | तेन्जिन शेर्पा हाईड्रोपावर रसुवा               | टेमकुमारी महत्तो                                        | ९७१३८९५७३२ |
| १००५               | बलिराम महत्तो          | पुरुष | ३५   | मध्यविन्दु १ सेतापानी पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | धाडिङ्गको निर्माणधीन हाईड्रोपावर               | अन्जली महत्तो                                           | ९८२०२८००८० |
| १००६               | शान्ती चौधरी           | पुरुष | ३३   | वर्दघाट न.पा. १० पथिम न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)        | मैलुङ्ग जलविद्युत हाईड्रोपावर रसुवा            | सन्त कुमार चौधरी                                        | ९८४४४७४७९१ |
| १००७               | सुवन वि.क.             | पुरुष | ४०   | कावासोती न.पा. १० पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)     | अपर त्रिशुली हाईड्रो ईलेक्ट्रीक कम्पनी         | दिल बहादुर वि.सि.                                       | ९७०१८०९८७८ |
| १००८               | समिर पौडेल             | पुरुष | २४   | कावासोती न.पा. ८ पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)      | अपर त्रिशुली हाईड्रो ईलेक्ट्रीक कम्पनी नुवाकोट | ओम प्रसाद पौडेल                                         | ९८४७०४१११५ |
| १००९               | विष्णु प्रसाद भुसाल    | पुरुष | ४१   | कावासोती न.पा. ६ पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)      | रसुवा भन्सार कार्यालय टिमुरे                   | दिपक भुसाल                                              | ९८५७०८७७१६ |
| १०१०               | रावल घर्ती मगर         | पुरुष | २६   | गैडाकोट न.पा. १५ पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व)      | टिमुरे आर्मी बेस क्याम रसुवा                   | सम्झना पुरी                                             | ९८६७१०८९३७ |
| १०११               | अमृत उप्रेती           | पुरुष | ३३   | विनयत्रिवेणी गा.पा. ४ पूर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | रसुवा भन्सार कार्यालय नजिक टिमुरे (ड्राईभर)    | वेम बहादुर उप्रेती                                      | ९८४४७९८३५४ |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                           |       |      |                                                                   |                                                                    |                                                         |            |
|--------------------|---------------------------|-------|------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|
| सि.नं.             | नामथर                     | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                                     | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                 | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत     |
| १०१२               | नन्द बहादुर भाट क्षेत्री  | पुरुष | ४३   | विनयत्रिवेणी गा.पा. ५ पुर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | धुम्बे हाईड्रोपावर रसुवा                                           | पवन बहादुर जि.सि.                                       | ९८४५९४०५०५ |
| १०१३               | दिनेश पंगेनी              | पुरुष | ४८   | विनयत्रिवेणी गा.पा. १ पुर्वी न.पा., नवलपुर (वर्दघाट सुस्ता पूर्व) | अपर त्रिशुली डोजन हाईड्रो पावर रसुवा                               |                                                         |            |
| १०१४               | राजन थापा                 | पुरुष | ३६   | राइनस न.पा.९, मौरीयाकोट, लमजुङ                                    | माथिल्लो हाईड्रोपावर रसुवा गढी टिमुरे (मेशमा काम गर्ने)            | रञ्जनी अर्याल (थापा) (श्रीमती)                          | ९८४९८४१४५८ |
| १०१५               | स.प्र.स.ह. युवराज भण्डारी |       | ३६   | मस्यौड्दी गा.पा.-९, ढाड, लमजुङ                                    | BOP टिमुरे रसुवा (शसस्व बेस क्याम)                                 | देवीराज अधिकारी(जेठान)                                  | ९८४१०६३४३७ |
| १०१६               | राज कुमार तामाङ           |       | ३५   | दोर्दी गा.पा.६, पैरेखोला, लमजुङ                                   | रसुवामा मजदुर काम गर्ने                                            | मानिषा तामाङ (भाउजु)                                    | ९८२९१५२७२८ |
| १०१७               | रमिला भण्डारी             | महिला | ३४   | मस्यौड्दी गा.पा.-३, खुदी, लमजुङ                                   | उपपर त्रिशुली ३A हाईड्रोपावर रसुवाको सव इन्जिनियर                  | सरोज बस्नेत (श्रीमान)                                   | ९८४१९७०८५४ |
| १०१८               | राजकुमार बस्नेत           | महिला | ४३   | बेसिंहशहर न.पा.११ कोलडाडा, लमजुङ                                  | त्रिशुली ३A हाईड्रोपावर रसुवामा खाना पकाउने                        | विशाल घर्ती( भतिज)                                      | ९७४४५२२११३ |
| १०१९               | इपड बहादुर घर्ती          |       | ४५   | बेसिंहशहर न.पा.११ कोलडाडा, लमजुङ                                  | त्रिशुली ३A हाईड्रोपावर रसुवामा खाना पकाउने                        | विशाल घर्ती( भतिज)                                      | ९७४४५२२११३ |
| १०२०               | कुमार परियार              |       | २९   | बेसिंहशहर न.पा.११ चिति, लमजुङ                                     | रसुवामा होटलमा काम गर्ने                                           | सिता परियार ( काकी)                                     | ९७०८२८६४७२ |
| १०२१               | सुगम सिलवाल               |       | २३   | बेसिंहशहर न.पा.१ उदिपुर, लमजुङ                                    | ट्रेकिङमा गएको                                                     | पदम राज पन्थी                                           | ९८४१११५९६० |
| १०२२               | अनुस्का पाण्डे चिलुवाल    | महिला | २६   | राईनस न.पा.६ , लमजुङ                                              | स्वास्थ्यकर्मी                                                     | पदम राज पन्थी                                           | ९८४१११५९६० |
| १०२३               | छेवाङ तामाङ               | पुरुष | ३७   | बे.ना.पा.०८, लमजुङ                                                | पार्वती कुण्ड घुम्न गएको ।                                         | मन्जु लामा                                              | ९८४९२६०४८२ |
| १०२४               | अनुस्का पाण्डे चिलुवाल    | पुरुष | २    | राईनस न.पा.६, लमजुङ                                               | अनुस्का पाण्डे चिलुवालको छोरा                                      | पदम राज पन्थी                                           | ९८४१११५९६० |
| १०२५               | विरेन्द्र जोशी            | पु    | ४४   | कोहलपुर-१२, बाँके                                                 | रसुवागढी नाका                                                      | सन्तोष जोशी (छोरा) ९८६०७९२९३९                           |            |
| १०२६               | सत्या जोशी                | म     | ४०   | कोहलपुर-१२, बाँके                                                 | रसुवागढी नाका                                                      | सन्तोष जोशी (छोरा) ९८६०७९२९३९                           |            |
| १०२७               | स.प्र.ब.ह. मोहन नाथ योगी  | पु    | ४३   | कोहलपुर-१२, बाँके                                                 | नुवाकोट क्रिस्पाङगर-५, क्रान्तिवजारबाट सम्पर्कविहिन                | सुशिला योगी (श्रीमती) ९८४२१३९३३५                        |            |
| १०२८               | दिपक थारु                 | पु    | २४   | कोहलपुर-११, बाँके                                                 | नुवाकोट क्रिस्पाङगर-५, क्रान्तिवजारबाट सम्पर्कविहिन                | सावित्रा थारु (बहिनी) ९७००६३०१८६                        |            |
| १०२९               | अम्मर सिंह थारु           | पु    | ५९   | कोहलपुर-११, बाँके                                                 | नुवाकोट क्रिस्पाङगर-५, क्रान्तिवजारबाट सम्पर्कविहिन                | अनिता चौधरी (छोरी) ९८२५५२५५१८                           |            |
| १०३०               | आसाराम थारु               | पु    | ५४   | कोहलपुर-११, बाँके                                                 | नुवाकोट क्रिस्पाङगर-५, क्रान्तिवजारबाट सम्पर्कविहिन                | मिना थारु (छोरी) ९७६९४३२९७३                             |            |
| १०३१               | पृथ्वी थारु               | पु    | १४   | कोहलपुर-११, बाँके                                                 | नुवाकोट क्रिस्पाङगर-५, क्रान्तिवजारबाट सम्पर्कविहिन                | मिना थारु (छोरी) ९७६९४३२९७३                             |            |
| १०३२               | पवित्रा कुमारी बुढामगर    |       |      | कोहलपुर-१, बाँके                                                  | टिमुरेदेखि धुम्बे जानेक्रममा टिमुरेनजिकैबाट सवारीसाधन सहित बेपत्ता | चक्र बहादुर बुढामगर (आफन्त) ९७४२२३७५३२                  |            |
| १०३३               | रामकुमार थारु             | पु    | ४५   | कोहलपुर-२, बाँके                                                  | अपर त्रिशुली ३ वि हाइड्रोपावरमा कार्यरत सवारी चालक                 | जोधि कुमारी थारु ९८४८११५३८५                             |            |
| १०३४               | श्याम बहादुर चौधरी        | पु    | ३८   | राप्तीसोनारी -१, बाँके                                            | नुवाकोटबाट सम्पर्कविहिन                                            | श्रीमती ९८६६९७९७७७                                      |            |
| १०३५               | जित बहादुर थारु           | पु    | ३७   | राप्तीसोनारी -२, बाँके                                            | पर त्रिशुली ३ वि हाइड्रोपावरमा कार्यरत सवारी चालक                  | गिता थारु (श्रीमती) ९८६८१४०३२९                          |            |
| १०३६               | सुरेश बि.क.               | पु    | २७   | राप्तीसोनारी -२, बाँके                                            | रसुवा चाइनागेटबाट सम्पर्कविहिन                                     | दिपिका बि.क. बुढारी ९८६८०६०५११                          |            |
| १०३७               | सेतुनाथ योगी              | पु    | ३६   | राप्तीसोनारी -२, बाँके                                            | रसुवा चाइनागेटबाट सम्पर्कविहिन                                     | टिका योगी (श्रीमती) ९८४१८३०३००                          |            |
| १०३८               | जानकी घर्तीमगर            | म     | २८   | राप्तीसोनारी -२, बाँके                                            | रसुवा चाइनागेटबाट सम्पर्कविहिन                                     | तिलक घर्तीमगर (बुबा) ९८६८३६९८४०                         |            |
| १०३९               | शेर सिंह रोकाया           | पु    | ५३   | नेपालगंज-२०, बाँके                                                | चाइना तर्फबाट सम्पर्कविहिन भएको                                    | पवनलाल रोकाया (आफन्त) ९८४१३४००४९, ९८४७९११७३८            |            |
| १०४०               | विष्णुमती रोकाया          | म     | ५४   | नेपालगंज-२०, बाँके                                                | रसुवा भन्सार कार्यालय आसपास                                        | पवनलाल रोकाया (आफन्त) ९८४१३४००४९, ९८४७९११७३८            |            |
| १०४१               | दिपक रोकाया               | पु    | १९   | नेपालगंज-२०, बाँके                                                | रसुवा भन्सार कार्यालय आसपास                                        | पवनलाल रोकाया (आफन्त) ९८४१३४००४९, ९८४७९११७३८            |            |
| १०४२               | अराम दमाई                 | पु    | ३०   | नेपालगंज-२०, बाँके                                                | रसुवा भन्सार कार्यालय आसपास                                        | पवनलाल रोकाया (आफन्त) ९८४१३४००४९, ९८४७९११७३८            |            |
| १०४३               | उजना दमाई                 | म     | २१   | नेपालगंज-२०, बाँके                                                | चाइना तर्फबाट सम्पर्कविहिन भएको                                    | पवनलाल रोकाया (आफन्त) ९८४१३४००४९, ९८४७९११७३८            |            |
| १०४४               | राजेन्द्र कुमार सोनकर     | पु    | ४३   | नेपालगंज-१७, बाँके                                                | रसुवा भन्सार कार्यालयमा कार्यरत ना.सु. कार्यालयबाट सम्पर्कविहिन    | योगेन्द्र सोनकर (दाजु)                                  |            |
| १०४५               | विष्णु भण्डारी            | पु    | २७   | जानकी-६, बाँके                                                    | रसुवा भन्सार कार्यालयमा ज्यामी काम गर्ने                           | रन्जना भण्डारी (श्रीमती) ९७६५८४६४८९                     |            |
| १०४६               | हरि कुमार कुशमी           | पु    | ४०   | जानकी-६, बाँके                                                    | रसुवा भन्सार कार्यालयमा ज्यामी काम गर्ने                           | विमला कुशमी (श्रीमती) ९८२२४९५५१६                        |            |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                          |       |         |                                            |                                                                                         |                                                         |                                                              |
|--------------------|--------------------------|-------|---------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| सि.नं.             | नामथर                    | लिंग  | उमेर    | स्थायी ठेगाना                              | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                      | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                                                       |
| १०४७               | संगम घर्तिमगर            | पु    |         | वैजनाथ-४, बाँके                            | रसुवा अपर त्रिशुली ए हाइड्रोपावरबाट सम्पर्कविहिन                                        | शितल घर्तिमगर (दिदी) ९७४८७२६४८४                         |                                                              |
| १०४८               | खकेन्द्र विश्वकर्मा      | पु.   | २५ वर्ष | चौरपाटी गा.पा, ४, पायल, अछाम               | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)                                                      | लाल बहादुर वि.क. -९८४८५२४४९२                            | मात २०८२।०२।१० गत बहान ११:०० बजे सम्म मोबाइलमा रिग गएको कुरा |
| १०४९               | जोगेश्वर शर्मा           | पु.   | ३६ वर्ष | साँफेबगर नगरपालिका, ०६, अछाम               | प्लान्ट क्वारेन्टाईन तथा विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, क्वारेन्टाइन कार्यालय, टिमुरे रसुवा | खिलराज शर्मा-९८४३१४७८९७                                 | प्राविधिक सहायक पदमा कार्यरत                                 |
| १०५०               | शिव शंकर जोशी            | पुरुष | २८      | धनगढि उ.म.न.पा.१२ घर भइ दाङ तुलसीपुर बस्ने | रसुवा मैलुङ हाईड्रोपावर                                                                 | भोजराज जोशी                                             | ९८४८४२४४६५                                                   |
| १०५१               | शोभाराम योगी             | पुरुष | ३२      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउ, दाङ          | रसुवा फेवा हाईड्रोपावर                                                                  | बडा अध्यक्ष                                             | ९८५७८२३४७९                                                   |
| १०५२               | लाल बहादुर रोका          | पुरुष | ३१      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउ, दाङ          | रसुवा फेवा हाईड्रोपावर                                                                  | पाण्डव शाहु                                             | ९८५७८७९४३९                                                   |
| १०५३               | गोपिलाल रोका             | पुरुष | ५३      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउ, दाङ          | रसुवा फेवा हाईड्रोपावर                                                                  | पाण्डव शाहु                                             | ९८५७८७९४३९                                                   |
| १०५४               | नारायण अधिकारी           | पुरुष | ३३      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ दमारगाउ, दाङ          | रसुवा फेवा हाईड्रोपावर                                                                  | पाण्डव शाहु                                             | ९८५७८७९४३९                                                   |
| १०५५               | पुर्ण बहादुर बस्नेत      | पुरुष | ४५      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोधरे, दाङ            | रसुवा                                                                                   | राज कुमार योगी                                          | ९८४७८३२७४३                                                   |
| १०५६               | गोपाल परीयार             | पुरुष | ३७      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ दुधरास, दाङ           | रसुवा                                                                                   | नविना परियार                                            | ९८१४०६२६८५                                                   |
| १०५७               | विकाश परीयार             | पुरुष | १५      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ दुधरास, दाङ           | रसुवा                                                                                   | नविना परियार                                            | ९८१४०६२६८५                                                   |
| १०५८               | सुधन गिरी                | पुरुष | २८      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ दुधरास, दाङ           | रसुवा                                                                                   | बेल बहादुर कवरै                                         | ९७४०३२७३९३                                                   |
| १०५९               | सिमा चौधरी               | महिला | ५०      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.६, दाङ                   | रसुवा टिमुरेमा काम गर्ने                                                                | मदन ओली                                                 | ९८१२८३११४०                                                   |
| १०६०               | बजारु चौधरी              | पुरुष | ५५      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.५, दाङ                   | रसुवा टिमुरेमा काम गर्ने                                                                | मदन ओली                                                 | ९८१२८३११४०                                                   |
| १०६१               | प्रेम वि.क.              | पुरुष | २६      | दंगीशरण गा.पा.६, दाङ                       | रसुवा                                                                                   | बडा अध्यक्ष                                             | ९८५७८२३४७९                                                   |
| १०६२               | रन्जित ओली               | पुरुष | २४      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.६ गुलौरा, दाङ            | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                                                              | पार्वीत ओली                                             | ९८४९७५७३०५                                                   |
| १०६३               | देव बहादुर गाहा मगर      | पुरुष |         | तुलसीपुर उ.म.न.पा.२, दाङ                   | रसुवा                                                                                   | सिता गाहामगर                                            | ९७४५२२८६०२                                                   |
| १०६४               | शुरेश चौधरी              | पुरुष | ३८      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९, दाङ                  | रसुवा                                                                                   | दानु दुख लाल चौधरी                                      | ९८४७८६६३३०                                                   |
| १०६५               | लाल बहादुर सुनार         | पुरुष | २७      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९, दाङ                  | रसुवा                                                                                   | माधव प्रसाद पुनमगर                                      | ९७६४३६२४४०                                                   |
| १०६६               | गोपाल पुन मगर            | पुरुष | २५      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९, दाङ                  | रसुवा                                                                                   | पार्वीत पुनमगर                                          | ९८६६६६४२२९                                                   |
| १०६७               | नारायणी पराजुली          | महिला | ३०      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१३ हातिखौवा, दाङ         | रसुवा टुरीष्ट गाएड काम गर्ने                                                            | छविलाल पोखेल                                            | ९८०२४३८१६१                                                   |
| १०६८               | अरुण चौधरी               | पुरुष | २३      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१५, दाङ                  | रसुवा लामटाङखोला हाईड्रोपावर ईन्जिनियर                                                  | श्रीनारायण चौधरी                                        | ९८५७८६३८९१                                                   |
| १०६९               | सरद कुमार चौधरी          | पुरुष | २८      | लमही न.पा.४, दाङ                           | रसुवा बशुलि हाईड्रोपावर                                                                 | सरोज चौधरी                                              | ९८०९८०३५११                                                   |
| १०७०               | शम्भुजित चौधरी           | पुरुष | ३२      | लमही न.पा.३ बनगाउ, दाङ                     | रसुवा मैलुङ हाईड्रोपावर                                                                 | श्रीनारायण चौधरी                                        | ९८५७८६३८९१                                                   |
| १०७१               | प्रकाश वि.क.             | पुरुष | २०      | घोराही उ.म.न.पा.१२ , दाङ                   | रसुवा                                                                                   | कुमारी वि.क.                                            | ९७६४७८०९७७                                                   |
| १०७२               | सर्वेस चौधरी             | पुरुष | २६      | राप्ति गा.पा.३ बसन्तपुर, दाङ               | रसुवा गाडि लगी गएको                                                                     | प्रदिप चौधरी                                            | ९७०७९७४४३८                                                   |
| १०७३               | सिबानी चौधरी             | महिला | २६      | लमही न.पा. ६ खेरी , दाङ                    | रसुवा ज्यामी काम गर्ने                                                                  | कमला चौधरी                                              | ९८१८४१७०६३                                                   |
| १०७४               | अर्जुन घर्ति             | पुरुष | ४०      | राजपुर गा.पा.५ सिमलखुटी, दाङ               | रसुवा ज्यामी काम गर्ने                                                                  | मनकला घर्ती                                             | ९७४७९४७४७८                                                   |
| १०७५               | दिप प्रकाश चौधरी         | पुरुष | २१      | गढवा गा.पा.३ रतनपुर, दाङ                   | रसुवा टिमुरे नेपाली सेनामा कार्यरत                                                      | कृपाल चौधरी                                             | ९८१०८७६२६७                                                   |
| १०७६               | भगवान्दिन चौधरी (श्याम ) | पुरुष | ४१      | गढवा गा.पा.४ पर्शा, दाङ                    | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर                                                              | श्रृण्ठी चौधरी                                          | ९७६९४३७१४७                                                   |
| १०७७               | सिर्जना थापा             | महिला | २५      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१४ ग्वारखोला, दाङ        | रसुवा श्रमिक काम गर्ने                                                                  | सन्दिप नेपाली                                           | ९७४९७७८१५५                                                   |
| १०७८               | राम बहादुर चौधरी         | पुरुष | ४५      | राप्ति गा.पा.४ मौरीघाट, दाङ                | रसुवा रोडमा मिखी काम गर्ने                                                              | पुष्पा चौधरी                                            | ९७६१७०४१५३                                                   |
| १०७९               | अनिल चौधरी               | पुरुष | २२      | राप्ति गा.पा.६ बगरापुर, दाङ                | रसुवा घरको मिखी काम गर्ने                                                               | रविन चौधरी                                              | ९८०९३२८९३५                                                   |
| १०८०               | ज्ञान पुन                | पुरुष | ३१      | गढवा गा.पा.६ खवरी, दाङ                     | रसुवा डिब्बा गाडी चालक काम गर्ने                                                        | देब्रि तामाङ                                            | ९७४२९२९५९८                                                   |
| १०८१               | डिल्ली साकी (निरज भन्ने) | पुरुष | २६      | बर्बई गा.पा.७ चरकमटिया, दाङ                | रसुवा घट्टेखोला जे.सि.वि.चालक                                                           | मेनुका नेपाली                                           | ९७१३५७७४२७                                                   |
| १०८२               | सुकदेव चौधरी             | पुरुष | ३२      | लमही न.पा.४ , दाङ                          | रसुवा त्रिशुली हाईड्रोपावर मा इलेक्ट्रिक काम गर्ने                                      | दक्षिणा चौधरी                                           | ९८२८६००४६०                                                   |
| १०८३               | जनक शाह ठकुरी            | पुरुष | ३३      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.११ नवलपुर, दाङ           | रसुवा चिन सिमानामा जे.सि.वि.चालक                                                        | मोहन शाह                                                | ९८४९५१४७७७                                                   |
| १०८४               | दिपेन्द्र बुढामगर        | पुरुष | ४०      | राजपुर गा.पा.७ ऐराना, दाङ                  | रसुवागढीमा काम गर्ने                                                                    | बहिनी                                                   | ९७६२५२६०९५                                                   |
| १०८५               | विमल खत्री               | महिला | ३७      | राजपुर गा.पा.७ ऐराना, दाङ                  | रसुवागढीमा काम गर्ने                                                                    | बहिनी                                                   | ९७६२५२६०९५                                                   |
| १०८६               | दिल बहादुर पुन           | पुरुष | २९      | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९, दाङ                  | रसुवागढीमा काम गर्ने                                                                    | लाल बहादुर पुन                                          | ९७१६१४१००८                                                   |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                          |       |      |                                                  |                                    |                                                         |            |
|--------------------|--------------------------|-------|------|--------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|
| सि.नं.             | नामथर                    | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                                    | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत     |
| १०८७               | तुल्सीराम विश्वकर्मा     | पुरुष | ३९   | शान्तिनगर गा.पा.३ केराघारी, दाङ                  | रसुवा निर्माण व्यवसायी             | जमुना वि.क.                                             | ९८६८२८८४४४ |
| १०८८               | जुगराम चौधरी             | पुरुष | २३   | तुलसीपुर उ.म.न.पा.१८ बिजौरी, दाङ                 | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने      | लरेना चौधरी                                             | ९८०५५१८१६७ |
| १०८९               | उमेश श्रेष्ठ             | पुरुष | ३६   | धादिङ घर भई घर भइ दाङ तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोघरे | रसुवा                              | धर्मा सुमिकर                                            | ९८४३९८२२१८ |
| १०९०               | समिता श्रेष्ठ            | महिला | २५   | धादिङ घर भई घर भइ दाङ तुलसीपुर उ.म.न.पा.१९ दोघरे | रसुवा                              | धर्मा सुमिकर                                            | ९८४३९८२२१८ |
| १०९१               | नविन चौधरी               | पुरुष | २७   | घोराही उ.म.न.पा.१२ सानिवगीया, दाङ                | रसुवा                              | बुद्धिराम चौधरी                                         | ९७१३४३६२१६ |
| १०९२               | सिजन चौधरी               | पुरुष | २२   | राप्ति गा.पा.४, दाङ                              | रसुवा काम गर्ने                    | मोहन चौधरी                                              | ९७०९८४८८९२ |
| १०९३               | लक्ष्मी बुढाथोकी (कुमाल) | महिला | २९   | राजपुर गा.पा.७ सिक्टा, दाङ                       | रसुवा काम गर्ने                    | अनिल कुमाल                                              | ९७१६९१७१४४ |
| १०९४               | आर्सना महर्जन            | महिला | १३   | कामनपा-१६                                        | बेनावती                            | शंकर बराल                                               | ९८०२३०६६६३ |
| १०९५               | गोपाल महर्जन             | पुरुष | ४५   | कामनपा-१६                                        | बेनावती                            | शंकर बराल                                               | ९८०२३०६६६३ |
| १०९६               | सुन्दरी श्रेष्ठ          | महिला | ४२   | कामनपा-१६                                        | बेनावती                            | शंकर बराल                                               | ९८०२३०६६६३ |
| १०९७               | दिपु शाही                | पुरुष | ४९   | कामनपा-१                                         | रसुवा                              | टार्जन शाही                                             | ९८४१३९३२४१ |
| १०९८               | श्रावण कुमार शाही        | पुरुष | ४७   | कामनपा-१२                                        | रसुवा                              | टार्जन शाही                                             | ९८४१३९३२४१ |
| १०९९               | भिम प्रसाद मेजु          | पुरुष | ३६   | कामनपा-५                                         | टिमुरे                             | कृष्ण प्रसाद मेजु                                       | ९८४९६५२०२० |
| ११००               | मित्रलाल थापा            | पुरुष |      | बानेश्वर                                         | बेनावती                            | देवराज पाण्डे                                           | ९८६०९८३९९० |
| ११०१               | मिना थापा                | महिला |      | बानेश्वर                                         | बेनावती                            | देवराज पाण्डे                                           | ९८६०९८३९९० |
| ११०२               | सुष्मा श्रेष्ठ           | महिला | ४८   | कामनपा-१४                                        | बेनावती                            | दिनेशलाल श्रेष्ठ                                        | ९८४१२७३६८३ |
| ११०३               | छेडुङ लामा               | महिला |      | का.म.न.पा.-०६                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०४               | विमल आचार्य              | पुरुष |      | का.म.न.पा.-०६                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०५               | शुष्मा आचार्य            | महिला |      | का.म.न.पा.-०६                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०६               | प्रकाश निधि तिवारी       | पुरुष |      | का.म.न.पा.-२९                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०७               | दिपु खत्री               | महिला | ४३   | का.म.न.पा.-३०                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०८               | श्रवण कुमार शाही         | पुरुष | ४८   | का.म.न.पा.-३०                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| ११०९               | गंगाराम मण्डल            | पुरुष | ४४   | का.म.न.पा.-३०                                    | रसुवा                              | प्रविन प्याकुरेल                                        | ९८५१२०१७०२ |
| १११०               | शैलेश थापा               | पुरुष | ४०   | चन्द्रागिरी नपा-८                                | टिमुरे                             | प्रल्हाद रिजाल                                          | ९८५१२०५२०० |
| ११११               | राजेश खत्री              | पुरुष | ३५   | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | उमा थापा                                                | ९८४९२७६९४७ |
| १११२               | राजु थापा                | पुरुष | ३३   | चन्द्रागिरी नपा-३                                | त्रिशुली हाईड्रोपावर               | दिपा भट्टराई                                            | ९८४०३२१०६६ |
| १११३               | अमिता राजत               | महिला | ३५   | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | तुलाराज बुढा                                            | ९७४४५४१९२४ |
| १११४               | जनक बुढा                 | पुरुष | ३५   | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | तुलाराज बुढा                                            | ९७४४५४१९२४ |
| १११५               | रियासा बुढा              | महिला | १    | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | तुलाराज बुढा                                            | ९७४४५४१९२४ |
| १११६               | कविता बुढा               | महिला | ३०   | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | तुलाराज बुढा                                            | ९७४४५४१९२४ |
| १११७               | श्रीन्त कार्की           | पुरुष | २७   | चन्द्रागिरी नपा-७                                | टिमुरे                             | शुशान्त कार्की                                          | ९८४३५८४८७९ |
| १११८               | विजय बलामी               | पुरुष | ३६   | चन्द्रागिरी नपा-३                                | टिमुरे                             | अञ्जु बलामी                                             | ९८१८१५१७७१ |
| १११९               | भिम बहादुर बलामी         | पुरुष | ३२   | चन्द्रागिरी नपा-४                                | टिमुरे                             | जनक बहादुर प्रधान                                       | ९७६९२२५४६२ |
| ११२०               | निरञ्जन श्रेष्ठ          | पुरुष | ३०   | चन्द्रागिरी-१२                                   | धादिङ्ग                            | सुरज लिम्बु                                             | ९८०८०४९७९८ |
| ११२१               | कुशल आचार्य              | पुरुष | २८   | टोखा नपा-६                                       | रसुवागढी                           | श्याममणी आचार्य                                         | ९८४१५८६७१६ |
| ११२२               | दिनेश ढकाल               | पुरुष | ३२   | टोखा नपा-३                                       | हाईड्रो-१                          | कल्पना ढकाल                                             | ९८४६३४०८७८ |
| ११२३               | रामेश्वर लामिछाने        | पुरुष |      | टोखा नपा-१                                       | नुवाकोट                            |                                                         | ९८४१८२८७५० |
| ११२४               | अतुल पाठक                | पुरुष | २०   | टोखा नपा-१                                       | छाप्रवेशी रसुवा                    | गिता पाठक                                               | ९८१८४०६६८६ |
| ११२५               | गोपाल खनाल               | पुरुष | ६९   | कि.न.पा.-०४                                      | रसुवा                              | ज्ञानब्रज महर्जन                                        | ९८४१३६६०८३ |
| ११२६               | सिता खनाल                | महिला | ५५   | कि.न.पा.-०४                                      | रसुवा                              | ज्ञानब्रज महर्जन                                        | ९८४१३६६०८३ |
| ११२७               | सिता कु.न्यौपाने         | महिला |      | कि.न.पा.-०४                                      | रसुवा                              | ज्ञानब्रज महर्जन                                        | ९८४१३६६०८३ |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                         |       |      |                            |                                    |                                                         |             |
|--------------------|-------------------------|-------|------|----------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------|
| सि.नं.             | नामथर                   | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना              | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत      |
| ११२८               | मुकेश खड्का             | पुरुष | २८   | कि.न.पा.-०४                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११२९               | कविर महर्जन             | पुरुष | ३५   | कि.न.पा.-०५                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११३०               | शेखर ढुङ्गाना           | पुरुष |      | कि.न.पा.-०४                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११३१               | निर्मला ढुङ्गाना        | महिला |      | कि.न.पा.-०४                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११३२               | राजकुमार कुलामि मगर     | पुरुष | ४७   | कि.न.पा.-०४                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११३३               | हरि ब.खड्का             | पुरुष | ४८   | कि.न.पा.-०४                | रसुवा                              | ज्ञानब्रज सहर्जन                                        | ९८४१३६६०८३  |
| ११३४               | प्रदिप श्रेष्ठ          | पुरुष | ५५   | द.न.पा.-०६                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११३५               | कृष्ण मुरारी अर्याल     | पुरुष | ५१   | द.न.पा.-०७                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११३६               | अनिश घिमिरे             | पुरुष | २९   | द.न.पा.-०७                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११३७               | सन्जय थापा              | पुरुष | ३२   | द.न.पा.-०८                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११३८               | निशान्त तामाङ           | पुरुष | १६   | द.न.पा.-०८                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११३९               | सुईया भण्डारी           | महिला | ४७   | द.न.पा.-०६                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११४०               | शुभेक्षा भण्डारी        | महिला | २०   | द.न.पा.-०९                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११४१               | विशाल रैला              | पुरुष | २३   | द.न.पा.-०९                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११४२               | असिन तामाङ              | महिला | १८   | द.न.पा.-०९                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११४३               | शुवेश भण्डारी           | पुरुष | २४   | द.न.पा.-०९                 | भोटेकोशी नदि क्षेत्र               | गिरीराज खनाल                                            | ९८५११९६३८७  |
| ११४४               | राजु बेलि               | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०२           | रसुवा                              | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११४५               | उत्तम कु. न्यौपाने      | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०९           | ७२-१ हाईडोपावर रसुवा               | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११४६               | सुनिल गरुड              | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०७           | रसुवा भन्सार कार्यालय              | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११४७               | सन्तोष घिमिरे           | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०१           | उपपर त्रिशुलि हाईडोपावर रसुवा      | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११४८               | समिर खड्का              | पुरुष | २५   | नागार्जुन नपा-०८           | बैत्रावती ढुङ्गे नुवाकोट           | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११४९               | प्रदिप श्रेष्ठ          | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०२           | रसुवा                              | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११५०               | पुण विक्रम थापा         | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०२           | रसुवा                              | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११५१               | विपिन तामाङ             | पुरुष |      | नागार्जुन नपा-०२           | रसुवा                              | ई-विमोचन भण्डारी                                        | ९८४१५७३२०१  |
| ११५२               | लक्ष्मण श्रेष्ठ         | पुरुष | ३५   | कागेछरी मनोहरा नपा-०२      | रसुवा                              | हरी प्रसाद धिताल                                        | ९८४५०२७४०६  |
| ११५३               | अर्जुन नगरकोटी          | पुरुष | ३४   | कागेछरी मनोहरा नपा-०२      | रसुवा                              | हरी प्रसाद धिताल                                        | ९८४५०२७४०६  |
| ११५४               | हरी ढकाल                | पुरुष | ५६   | कागेछरी मनोहरा नपा-०७      | रसुवा                              | हरी प्रसाद धिताल                                        | ९८४५०२७४०६  |
| ११५५               | आसिना तामाङ्ग           | महिला | १८   | तार्केश्वर नपा-०३          | रसुवा                              | सम्भु प्रसाद शर्मा                                      | ९८५१२१९२३८  |
| ११५६               | अरुण लामा               | पुरुष | ३२   | तार्केश्वर नपा-०२          | हाकुवेशी रसुवा                     | उमेश तामाङ्ग                                            | ९८६२२९४९९०१ |
| ११५७               | राजन चौलागाई            | पुरुष | ४०   | तार्केश्वर नपा-०२          | रसुवागढी                           | प्रविण जम्कट्टेल                                        | ९८६२४९८६२३  |
| ११५८               | महेन्द्र विक्रम शाही    | पुरुष | ३२   | शिवालय गा.पा.-२, जाजरकोट   | ३ ए हाइड्रोपावर रसुवा              | सेर बहादुर शाही                                         | ९८३३०५८००५  |
| ११५९               | रत्न रोकाया             | पुरुष | ३३   | भेरी न.पा.-३, जाजरकोट      | रसुवागढी                           | लिला रोकाया                                             | ९८६५२९१२९५  |
| ११६०               | प्रकाश आचार्य           | पुरुष | २९   | डुङ्गेगर गा.पा.-५, दैलेख   | गोसाईकुण्ड गा.पा.-२ बाट            | अर्जुन आचार्य                                           | ९८५८०५९७६०  |
| ११६१               | नर बहादुर थापा          | पुरुष | ३३   | भगवतीमाई गा.पा.-१, दैलेख   | गोसाईकुण्ड गा.पा.                  | गणेश बहादुर थापा                                        | ९८६८१४४४९५  |
| ११६२               | पवित्र कुमारी बुढा      | महिला | २७   | डुङ्गेगर गा.पा.-३, दैलेख   | गोसाईकुण्ड गा.पा.-२ बाट            | दिपेन्द्र थापा                                          | ९८४८००६३३९  |
| ११६३               | मोहन नाथ योगी           | पुरुष | ४३   | दुल्लु न.पा.-१०, दैलेख     | रसुवा भन्सार कार्यालय              | दुर्गा कुमारी लम्साल                                    | ९८४८०७६३३१  |
| ११६४               | राजेन्द्र शाही (मेदासी) | पुरुष | ४८   | महाबु गा.पा.-५, दैलेख      | टिमुरे                             | कमल मेदासी                                              | ९८६१८७२१५५  |
| ११६५               | दिपा बुढा               | महिला | २७   | नौसुले गा.पा.-४, दैलेख     | रसुवागढी                           | घन कुमारी योगी                                          | ९८१२४६७५४६  |
| ११६६               | पदम बहादुर मल्ल         | पुरुष | ५५   | भिमदत्त न.पा.-१०, कञ्चनपुर | त्रिशुली हाईड्रोपावर               | हिरा चन्द                                               | ९८५८७५०५००  |
| ११६७               | देव बहादुर चन्द         | पुरुष | ५२   | भिमदत्त न.पा.-०५, कञ्चनपुर | लाडटाड हाईड्रोपावर                 | गजेन्द्र चन्द                                           | ९८६८९१८०९९  |
| ११६८               | नेरेश जोशी              | पुरुष | ५०   | भिमदत्त न.पा.-१३, कञ्चनपुर | टिमुरे                             | महेश भट्ट                                               | ९८६८७२९०८७  |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                       |       |      |                                |                                                        |                                                         |            |
|--------------------|-----------------------|-------|------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|
| सि.नं.             | नामथर                 | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना                  | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                     | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत     |
| ११६९               | प्रेम प्रसाद जोशी     | पुरुष | ३२   | भिमदत्त न.पा.-१०, कञ्चनपुर     | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने                          | योगेन्द्र प्रसाद जोशी                                   | ९८६५९००२५७ |
| ११७०               | रमेश राज जोशी         | पुरुष | ३३   | कृष्णपुर-५, कञ्चनपुर           | नेपाली सेनामा कार्यरत                                  | करणा भट्ट                                               | ९८४८७२८४८८ |
| ११७१               | रिकेश राना            | पुरुष | २९   | कृष्णपुर-३, कञ्चनपुर           | चाइना हाईड्रो                                          | सोहन राणा                                               | ९८४८६९६७७५ |
| ११७२               | कालु राना             | पुरुष | ३०   | कृष्णपुर-३, कञ्चनपुर           | चाइना हाईड्रो                                          | सोहन राणा                                               | ९८४८६९६७७६ |
| ११७३               | पदम साउद              | पुरुष | ४३   | कृष्णपुर-३, कञ्चनपुर           | चाइना हाईड्रो                                          | सोहन राणा                                               | ९८४८६९६७७७ |
| ११७४               | हिक्मत बहादुर पाल     | पुरुष | २३   | कृष्णपुर-४, कञ्चनपुर           | नेपाली सेनामा कार्यरत                                  | सुरज पाल                                                | ९८४८७९०७८५ |
| ११७५               | रामचन्द्र चौधरी       | पुरुष | २८   | बेलौरी-३, कञ्चनपुर             | चाइना कम्पनी                                           | कृष्ण चौधरी                                             | ९८१४६४७९२० |
| ११७६               | खुशीराम चौधरी         | पुरुष | २९   | बेलौरी-५, कञ्चनपुर             | चाइना हाईड्रो                                          | सरस्वती चौधरी                                           | ९८४३५७०१४१ |
| ११७७               | प्रकाश चौधरी          | पुरुष | २७   | बेलौरी-५, कञ्चनपुर             | चाइना हाईड्रो                                          | सरस्वती चौधरी                                           | ९८४३५७०१४२ |
| ११७८               | नरेन्द्र बहादुर चौधरी | पुरुष | ३५   | सुनपा-३, कञ्चनपुर              | हाईड्रो                                                | प्रकाश चौधरी                                            | ९८६७६८०७२९ |
| ११७९               | नरेश चौधरी            | पुरुष | २९   | सुनपा-३, कञ्चनपुर              | हाईड्रो                                                | प्रकाश चौधरी                                            | ९८६७६८०७३० |
| ११८०               | नरेन्द्र प्रसाद भट्ट  | पुरुष | ३६   | बेदकोट-८, कञ्चनपुर             | टिमुरे                                                 | जानकी जोशी भट्ट                                         | ९८४०२६६४२५ |
| ११८१               | भुवनेश्वरी भट्ट       | महिला | ३०   | भिमदत्त-१७, कञ्चनपुर           | नुवाकोट तालिम केन्द्र                                  | केलाश भट्ट                                              | ९८६५७०२४९८ |
| ११८२               | पदम जोशी              | पुरुष | ४७   | बेदकोट-३, कञ्चनपुर             | चाइना हाईड्रो                                          | विमला थापा                                              | ९८४८७२२६९६ |
| ११८३               | उमेश धामी             | पुरुष | २७   | भिमदत्त-१०, कञ्चनपुर           | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)                     | जय बहादुर धामी                                          | ९८४८८७९९३१ |
| ११८४               | पदम सिंह साउद         | पुरुष | ४३   | लालझाडी-५, कञ्चनपुर            | अपर त्रिशुली                                           | खडक थापा                                                | ९८४७८३०४३२ |
| ११८५               | दिपेन्द्र डगौरा       | पुरुष | २५   | सुनपा-३, कञ्चनपुर              | भोटेकोशी नदि क्षेत्र                                   | विनोद डगौरा                                             | ९७४२८४५३६४ |
| ११८६               | अभिषेक डगौरा          | पुरुष | २५   | सुनपा-३, कञ्चनपुर              | भोटेकोशी नदि क्षेत्र                                   | बन्दुराम डगौरा                                          | ९७६१६८५३२९ |
| ११८७               | हरिलाल डगौरा          | पुरुष | २५   | सुनपा-३, कञ्चनपुर              | भोटेकोशी नदि क्षेत्र                                   |                                                         | ९८२५७३३९१३ |
| ११८८               | लक्ष्मण गुरुङ         | पुरुष | ५०   | भि.न.पा.-१८, कञ्चनपुर          | त्रिशुली हाईड्रोपावर                                   | राधिका गुरुङ                                            | ९८४८७८३३२८ |
| ११८९               | कालुराम चौधरी         | पुरुष | ३८   | सुनपा-२, कञ्चनपुर              | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)                     | निर्मला कुमारी चौधरी                                    | ९८१०६०९१७१ |
| ११९०               | मनिष चौधरी            | पुरुष | २५   | भि.न.पा.-२, कञ्चनपुर           | रसुवाका कामदार                                         | राज बहादुर चौधरी                                        | ९८३४८३२९९२ |
| ११९१               | पदमराज जोशी           | पुरुष | ५०   | बेदकोट-८, कञ्चनपुर             | जालक                                                   | उपेन्द्र प्रसाद जोशी                                    | ९८५८४२३७४३ |
| ११९२               | पदम साउद              | पुरुष | २७   | बेदकोट-५, कञ्चनपुर             | जालक                                                   | तुला सिंह साउद                                          | ९८१०४६७२७२ |
| ११९३               | करेशन राना            | पुरुष | २२   | कृष्णपुर-३, कञ्चनपुर           | माथिल्लो त्रिशुली                                      | निशा राना                                               | ९८०५७८४४२५ |
| ११९४               | श्याम चन्द            | पुरुष | ३५   | भि.न.पा.-८, कञ्चनपुर           | नेपाली सेनामा कार्यरत                                  | शेर बहादुर चन्द                                         | ९८०६४०२१४२ |
| ११९५               | बिनराज बास्तोला       | पुरुष | ५७   | पञ्चपुरी न.पा - १० सुर्खेत     | रसुवागढि टिमुरे घट्टेखोला होटल व्यवसाय गरि बसेको       | कान्ता बास्तोला ९८६६९४५५९०                              |            |
| ११९६               | सन्तोषी बास्तोला      | महिला | १९   | पञ्चपुरी न.पा - १० सुर्खेत     | रसुवागढि टिमुरे घट्टेखोला होटल व्यवसाय गरि बसेको       | कान्ता बास्तोला ९८६६९४५५९०                              |            |
| ११९७               | आम ब.सिजाली थापा मगर  | पुरुष | २७   | बराहताल गापा-५ सुर्खेत         | रसुवा / प्रहरी जवानमा कार्यरत                          | टोप ब. सिजाली ९७६८४६४४५८                                |            |
| ११९८               | भुपेन्द्र खड्का       | पुरुष | २४   | गुर्भाकोट न.पा.-३ सुर्खेत      | नेपाली सेना शेरगण नुवाकोट मा कार्यरत                   | कमला खड्का ९७४३३१०००८                                   |            |
| ११९९               | मेघ ब. घर्ती          | पुरुष | ४७   | गुर्भाकोट न.पा.१०, सुर्खेत     | रसुवा हाकु हाईड्रोपावर                                 | सिता घर्ती ९८६८०४१३३७                                   |            |
| १२००               | भिमेश राना मगर        | पुरुष | २८   | चौकुने गा.पा.-२, सुर्खेत       | नेपाली सेना रसुवामा कार्यरत                            | सरिता राना मगर ९८४८१६०२७९                               |            |
| १२०१               | मनोज गिरी             | पुरुष | २६   | गुर्भाकोट न.पा.१०, सुर्खेत     | नेपाली सेना शेरगण नुवाकोट मा कार्यरत                   | हिरा गिरी ९७६६६९५४३९                                    |            |
| १२०२               | गोपिराम बुढा          | पुरुष | ३०   | पञ्चपुरी न.पा - ७ सुर्खेत      | रसुवा माथिल्लो त्रिशुली ३ ए जलविद्युत आयोजनामा कार्यरत | धनपती बुढा ९८६७२७४८११                                   |            |
| १२०३               | प्रकाश भण्डारी        | पुरुष | २८   | पञ्चपुरी न.पा - २ सुर्खेत      | रसुवा, मैलुङग-शेरगण नेपाली सेनामा कार्यरत रहेको        | धनु भण्डारी लामिछाने ९८६८२६६००८                         |            |
| १२०४               | विक्रम चन्द           | पुरुष | ३०   | भेरीगंगा न.पा.११, सुर्खेत      | नेपाली सेना टिमुरे बेसक्यामा कार्यरत रहेको             | सन्दिपा शाही चन्द ९८४३६५३३३५                            |            |
| १२०५               | नेत्र बहादुर रोकाया   | पुरुष | ४३   | वी.न.पा.२, सुर्खेत             | प्रमु वैङ्गको सुरक्षा गाई टिमुरेमा                     | दिदि रुपसरा रावत ९८४०२६०८८७                             |            |
| १२०६               | गोपाल चन्द            | पुरुष | ६०   | सिम्ता गा.पा.९, सुर्खेत        | दोशान ३ ए हाईड्रोपावरको ड्राईभिङ काम गर्ने             | देउकला मल्ल चन्द ९८६६६३३२९८                             |            |
| १२०७               | मान सि ऐडी            | पुरुष | ४३   | सुर्खेत लेकवेसी नपा-३, सुर्खेत | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने                          | सरिता ऐडी ९८६७९३७८८९                                    |            |
| १२०८               | अमर ब.घर्ती           | पुरुष | ३७   | वि.न.पा.१२, सुर्खेत            | रसुवा टिमुरेमा व्यापारको काम गर्ने                     | रुपा घर्ती ९८१२४९८५५५                                   |            |
| १२०९               | सूर्य बहादुर घर्ती    | पुरुष | ४७   | गुर्भाकोट न.पा.१०, सुर्खेत     | रसुवा हाईड्रोपावरमा काम गर्ने                          | नन्दकला अधिकारी ९७६६५२१३११                              |            |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                               |       |       |                            |                                       |                                                         |        |
|--------------------|-------------------------------|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                         | लिंग  | उमेर  | स्थायी ठेगाना              | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल    | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| १२१०               | राजेन्द्र ढकाल                | पुरुष |       | कमलामाई-१, सिन्धुली        | त्रिशुली ३ए हाईड्रोपावर               | ९८४४०४३८६६                                              |        |
| १२११               | हेम प्रसाद गौतम               | पुरुष | ४५    | कमलामाई-३, सिन्धुली        | त्रिशुली ३ए हाईड्रोपावर               | ९८४४२२५७८०                                              |        |
| १२१२               | दिनेश भन्ने खिलनाथ आछामी      | पुरुष | १९    | फिक्कल गा.पा-२, सिन्धुली   | टिमुरे                                | मेया कुमारी अछामी, ९८४४३२७०८२                           |        |
| १२१३               | लक्ष्मण सापकोटा               | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८०                                              |        |
| १२१४               | राज कुमार श्रेष्ठ             | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८०                                              |        |
| १२१५               | बुद्धि विक्रम थापा            | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८०                                              |        |
| १२१६               | सोम बहादुर माझी               | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८१                                              |        |
| १२१७               | भरत माझी                      | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८२                                              |        |
| १२१८               | शंखर खत्री                    | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८३                                              |        |
| १२१९               | टंक बहादुर श्रेष्ठ            | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८४                                              |        |
| १२२०               | विष्णु बहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८५                                              |        |
| १२२१               | प्रेम बहादुर घलान             | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | टिमुरे                                | ९८४४४२२४८६                                              |        |
| १२२२               | फुरस्याङ स्याङ्तान            | पुरुष |       | हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुली    |                                       |                                                         |        |
| १२२३               | खगेन्द्र मग्नाती              | पुरुष | ३८    | कमलामाई-६, सिन्धुली        | रसुवा हाइड्रो                         | ९८६३६३६३४६                                              |        |
| १२२४               | पदम बहादुर मसाङ्गी मगर        | पुरुष | २३    | तिनपाटन-९, बतासे, सिन्धुली | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)    | ९८५४०४२०३८                                              |        |
| १२२५               | नैन बहादुर मसङ्गा मगर         | पुरुष | ४५-५० | तिनपाटन-९, बतासे, सिन्धुली | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)    | ९८५४०४२०३९                                              |        |
| १२२६               | छत्रबहादुर लामिछाने           | पुरुष | ५०    | तिनपाटन-९, बतासे, सिन्धुली | रसुवागढी हाइड्रोपावर (१११ मेघावाट)    | ९८६३५२८५८४                                              |        |
| १२२७               | केवुल बहादुर थापा             | पुरुष |       | कमलामाई-९, सिन्धुली        | चाइनीज हाइड्रोपावर                    | अनुप थापा, ९८४७८५३६७७                                   |        |
| १२२८               | मोहन विक्रम थापा              | पुरुष | ४६    | दुधौली-४, सिन्धुली         | अप्पर त्रिशुलि हाईड्रोपावर ३ ए रसुवा  |                                                         |        |
| १२२९               | हरि भन्ने दिर्घ बहादुर कार्की | पुरुष | ४५    | दुधौली-१, सिन्धुली         | अप्पर त्रिशुलि हाईड्रोपावर ३ ए रसुवा  | श्रीमती ९८२४७१४१६८                                      |        |
| १२३०               | फलाम सिंह सुनुवार             | पुरुष | ४८    | दुधौली-१३, सिन्धुली        | चाईना हाईड्रो                         | श्रीमती ९७०१८३८९३८                                      |        |
| १२३१               | लाल बहादुर पुलामि मगर         | पुरुष |       | दुधौली-२, हल्पते, सिन्धुली | स्याफ्रुवेशीमा कामदार                 |                                                         |        |
| १२३२               | विपिन कुमार गोले              | पुरुष |       | घ्याङ्लेख-२, सिन्धुली      | टिमुरे (अपरेटर)                       | दाई ९८४९२२७६७५                                          |        |
| १२३३               | संचमान मुक्तान                | पुरुष |       | मरिण-३, सिन्धुली           | चालक                                  | ९८४०९१८९४०                                              |        |
| १२३४               | रामे त्रिम्बा                 | पुरुष |       | मरिण-३, सिन्धुली           | चालक                                  |                                                         |        |
| १२३५               | अमर यादी मगर                  | पुरुष | २७    | सुनकोशी-२, सिन्धुली        | केलाश होटल, घट्टेखोला                 | बुबा, ९८२४८६५५१६                                        |        |
| १२३६               | जित बहादुर पहरी               | पुरुष | ३०    | गोलजोर-१, सिन्धुली         | टुरिष्ट गाईड                          | दाजु ९८४९२८०३००                                         |        |
| १२३७               | प्रबिन बुर्जा मगर             | पुरुष | २३    | सुनकोशी-२, सिन्धुली        | केलाश होटल, घट्टेखोला                 | बुबा ९८५१०२४९७७                                         |        |
| १२३८               | सुमन बुर्जा मगर               | पुरुष | २१    | सुनकोशी-२, सिन्धुली        | केलाश होटल, घट्टेखोला                 | बुबा ९७६२८८९१०६                                         |        |
| १२३९               | सबिन बुर्जा मगर               | पुरुष | १८    | सुनकोशी-२, सिन्धुली        | केलाश होटल, घट्टेखोला                 | बुबा ९७६२८८९१०६                                         |        |
| १२४०               | नेत्र बहादुर स्याङ्वा तामाङ   | पुरुष | ४६    | सुनकोशी-७, सिन्धुली        | टुरिष्ट गाईड                          | श्रीमति केशरी मोक्तान ९८४२४२५२२९                        |        |
| १२४१               | पाण्डव भण्डारी                | पुरुष | ४५    | कमलामाई-९, सिन्धुली        | नेपाली सेना                           | सुजित भण्डारी ९८५४८५००३०                                |        |
| १२४२               | दिपेन्द्र न्यौपाने            | पुरुष |       | कमलामाई-९, सिन्धुली        | नेपाली सेना                           | ९७४६५६७९६४                                              |        |
| १२४३               | विष्णु बहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष |       | कमलामाई-११, सिन्धुली       | रसुवा हाइड्रो                         | दाई ९७६५६७६४७४                                          |        |
| १२४४               | रविना श्रेष्ठ                 | महिला |       | कमलामाई-०८, सिन्धुली       | टिमुरे होटल                           | ९७४८७८६७८९                                              |        |
| १२४५               | एलिना बल                      | महिला |       | हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुली    | टिमुरे होटल                           | भतिज ९७६१७५३४०६                                         |        |
| १२४६               | प्रदिप कार्की                 | पुरुष | ३२    | सुनकोशी-६, सिन्धुली        | भन्सार कार्यालय मेसमा काम गर्ने       |                                                         |        |
| १२४७               | राते वाइवा                    | पुरुष |       | गोलजोर-४, सिन्धुली         |                                       | दाजु ९८४९००५५४०                                         |        |
| १२४८               | विक्रम वाइवा                  | पुरुष |       | गोलजोर-४, सिन्धुली         |                                       | दाजु ९८४९००५५४०                                         |        |
| १२४९               | तेज बहादुर दियाली             | पुरुष |       | मरिण-४, सिन्धुली           | सडकमा काम गर्ने                       | टूलीआमा ९८६९१६१३९१                                      |        |
| १२५०               | किम जोङ तामाङ                 | पुरुष |       | हरिहरपुरगढी-२, सिन्धुली    | रसुवा बोडीङमा काम गर्ने               | ९८६०३८३७१४                                              |        |
| १२५१               | राजेन आचार्य                  | पुरुष |       | वित्तामोड-१०, झापा         | स्याफ्रुवेशी लाइटाइड खोलामा काम गर्ने |                                                         |        |

| रसुवा जिल्ला बाहेक |                      |       |      |                            |                                                  |                                                         |        |
|--------------------|----------------------|-------|------|----------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| सि.नं.             | नामथर                | लिंग  | उमेर | स्थायी ठेगाना              | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल               | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
| १२५२               | बुद्धि सागर न्यौपाने | पुरुष |      | विर्तामोड-२, झापा          | नुवाकोटको गंगटेबाट                               | घनश्याम पौडेल ९८४२६३३७७७                                |        |
| १२५३               | खिनमाया न्यौपाने     | महिला |      | विर्तामोड-२, झापा          | नुवाकोटको गंगटेबाट                               | घनश्याम पौडेल ९८४२६३३७७७                                |        |
| १२५४               | घनश्याम भट्टराई      | पुरुष |      | कनकाई-३, झापा              | स्काभेटर चालक (चाईनिज कम्पनिमा)                  | राजेन्द्र पोखरेल ९८५२६७२६३८                             |        |
| १२५५               | दिपक खरेल            | पुरुष |      | मेचीनगर, काँकडभिट्टा, झापा | विशुली हाईड्रोपावर                               | नितु खरेल ९८६२००६९२८                                    |        |
| १२५६               | राज कुमार दियाली     | पुरुष |      | बुद्धशान्ति-२, झापा        | स्याफ्रुवेशीबाट                                  | उज्जवल सिंह गेह्र ९८२५५१८३८१                            |        |
| १२५७               | सुष्टी दियाली        | महिला |      | बुद्धशान्ति-२, झापा        | स्याफ्रुवेशीबाट                                  | उज्जवल सिंह गेह्र ९८२५५१८३८१                            |        |
| १२५८               | राजन दियाली          | पुरुष | ३    | बुद्धशान्ति-२, झापा        | स्याफ्रुवेशीबाट                                  | उज्जवल सिंह गेह्र ९८२५५१८३८१                            |        |
| १२५९               | विधान लुइटेल         | पुरुष |      | मेचीनगर-१०, धुलाबारी, झापा | गुरु ट्राभल्समा काम गर्ने रसुवाबाट सम्पर्क विहीन | बरदान लुइटेल ९८२५९५२२४३                                 |        |
| १२६०               | भिम बहादुर तामाङ     | पुरुष | ३०   | बेलकोटगढी-६, नुवाकोट       | टिमुरे                                           | ९८०८९६५६६०                                              |        |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                                                                            | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                                                                                               | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं.                  | कैफियत                                    |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1      | Bhaves Dhanesha                                                                  | MALE   |      | CANADA        | RASUWA                                                                                                                                                                           |                                                                          |                                           |
| 2      | QIU WENJIN                                                                       | MALE   | 58   | CHINA         | RASUWAगढी क्षेत्र                                                                                                                                                                | –                                                                        |                                           |
| 3      | Sivagnanam Veeraasmi                                                             | MALE   |      | MADRAS, INDIA | Timure-Thulovarkhu                                                                                                                                                               | Aashika Sreekanth, +14044336676                                          |                                           |
| 4      | Suresh Pandellapalli                                                             | MALE   |      | USA           | Thuman                                                                                                                                                                           | Son                                                                      |                                           |
| 5      | Madhu Ahuja                                                                      | FEMALE | 56   | USA           | Tibet-Nepal Border                                                                                                                                                               |                                                                          | Isha Foundation                           |
| 6      | Deepak Ahuja                                                                     | MALE   | 60   | USA           | Tibet-Nepal Border                                                                                                                                                               |                                                                          | Isha Foundation                           |
| 7      | Priyanka Chaudhary                                                               | FEMALE |      | FINLAND       | Rasuwa                                                                                                                                                                           | Ramesh Ola, 8529958463                                                   |                                           |
| 8      | Anitha Radhakrishnan                                                             | FEMALE |      |               |                                                                                                                                                                                  | 919944902046, +13522147045                                               |                                           |
| 9      | Srividhya Shankar                                                                | FEMALE |      |               |                                                                                                                                                                                  | 919944902046, +13522147045                                               |                                           |
| 10     | Sankar Venkatachalam                                                             | MALE   |      |               |                                                                                                                                                                                  | 919944902046, +13522147045                                               |                                           |
| 11     | Deepa Balaji                                                                     | FEMALE |      |               |                                                                                                                                                                                  | 919944902046, +13522147045                                               |                                           |
| 12     | Balaji Venkatachalam                                                             | MALE   |      |               |                                                                                                                                                                                  | 919944902046, +13522147045                                               |                                           |
| 13     | Sivagnanam Veeraasmi                                                             | MALE   | 63   | INDIA         | Kailash Yatra                                                                                                                                                                    | 1404336676, +919500705800                                                |                                           |
| 14     | Venkatraman Krishnamoorthy                                                       | MALE   | 49   | INDIA         | Rasuwa                                                                                                                                                                           |                                                                          | T55155800                                 |
| 15     | Chen Jianqiao                                                                    | MALE   |      | China         |                                                                                                                                                                                  |                                                                          | EH7249810                                 |
| 16     | Samala Latha Rao                                                                 | FEMALE | 50   | USA           | Kailash Yatra                                                                                                                                                                    | Husband, +18044266906                                                    | A33387671                                 |
| 17     | Lysiuk Iryna Olehivna                                                            | FEMALE | 36   |               | Timure                                                                                                                                                                           | lysiuk Anton, +380674424398                                              | GN387758                                  |
| 18     | Manju Shanker                                                                    | FEMALE | 56   |               | Rasuwigadhi Immigration                                                                                                                                                          | 9.19821E+11                                                              | B7182955                                  |
| 19     | Shanker Lakshmanan                                                               |        | 61   |               | Rasuwigadhi Immigration                                                                                                                                                          | 9.17023E+11                                                              | Y9431231                                  |
| 20     | Pavan Haldia                                                                     | MALE   | 52   | BRITISH       | Rasuwa                                                                                                                                                                           |                                                                          |                                           |
| 21     | Kabita Haldia                                                                    | FEMALE | 51   | BRITISH       | Rasuwa                                                                                                                                                                           |                                                                          |                                           |
| 22     | Oksana Batyshcheva                                                               |        | 46   | UKRAINE       | Work under Tashi Dele organization                                                                                                                                               |                                                                          | GM078263                                  |
| 23     | Olena Tomashevaska                                                               |        | 41   | UKRAINE       | Work under Tashi Dele organization                                                                                                                                               |                                                                          | UA102638                                  |
| 24     | Lesia Iutsenko myskiv                                                            |        | 43   | UKRAINE       | Work under Tashi Dele organization                                                                                                                                               |                                                                          | GH401596                                  |
| 25     | प्रियंका                                                                         | FEMALE |      |               | मानसरोवरको यात्राको क्रममा रहेको                                                                                                                                                 | ९७४६२२५७८७                                                               |                                           |
| 26     | Ms. Patrizia Marziale and Mr. Luca Barachini,                                    |        |      |               | missing the disaster in the Gyirong/Rasuwigadhi border area                                                                                                                      | enrico.marziale00@gmail.com                                              | Enrico Marziale, Son of Patrizia Marziale |
| 27     | Himanshu Agarwal, Canadian, Travel group: Himalayan Glacier – Kailash/Mansarovar |        |      |               | Mr. Himanshu Agarwal, a Canadian citizen, who has been missing since the devastating flash flood in Rasuwa, Confirmed last-known location: Hotel Kailash, Timure, Rasuwa, Nepal, | <a href="mailto:himaniagarwal01@gmail.com">himaniagarwal01@gmail.com</a> | Himani Agarwal Ottawa, Ontario, Canada    |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                        | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना                     | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल                                                                                                                                                                                                                             | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
|--------|------------------------------|--------|------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| 28     | Kit-Kuen NG aka Debbie       |        |      |                                   | She was there for a pilgrimage to the Kailash Mountains with Isha Yoga / Sadhguru. She was part of a group of 77 people who arrived yesterday ~10.50am at the immigration center, from Tibet and going back to Nepal. She should be wearing a red parka/jacket | 60173824328                                             |        |
| 29     | Daya Ganesh Bale             | FEMALE | 46   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | GANESH BALE/19174037617                                 |        |
| 30     | Samir Mukund Joshi           | MALE   | 57   | INDIA                             | Timure                                                                                                                                                                                                                                                         | Vikrant Joshi/vikrant.joshi.vj9@gmail.com               |        |
| 31     | Arpana Samir Joshi           | FEMALE | 55   | INDIA                             | Timure                                                                                                                                                                                                                                                         | Vikrant Joshi/vikrant.joshi.vj9@gmail.com               |        |
| 32     | Sumit Rawla                  | MALE   |      | INDIAN(songapore passport holder) | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | KRISHNA RAWLA/17788715300                               |        |
| 33     | Shubakshi Rawla              | FEMALE |      | INDIAN(songapore passport holder) | Timure                                                                                                                                                                                                                                                         | (+९१९७९७२५३३३३)                                         |        |
| 34     | Leave holiday का विदेशी team |        |      |                                   | बेपत्ता                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                         |        |
| 35     | Venkatraman Balakrishnan     | MALE   |      | AUSTRALIA                         | syaphrubenshi                                                                                                                                                                                                                                                  | Akash venkatraman/61478860047                           |        |
| 36     | Chitra Vankatraman           | FEMALE |      | AUSTRALIA                         | syaphrubenshi                                                                                                                                                                                                                                                  | Akash venkatraman/61478860047                           |        |
| 37     | Murali                       | MALE   | 47   | AUSTRALIA                         | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAISHNAVI K/61422449506                                 |        |
| 38     | SHYALU                       | FEMALE | 42   | AUSTRALIA                         | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAISHNAVI K/61422449506                                 |        |
| 39     | ASHWIN                       | MALE   | 14   | AUSTRALIA                         | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAISHNAVI K/61422449506                                 |        |
| 40     | AARUSH                       | MALE   | 11   | AUSTRALIA                         | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAISHNAVI K/61422449506                                 |        |
| 41     | REKHA SHASHIDHARAN           | FEMALE | 55   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | SHASHIDHARAN SHREEDHARAN                                |        |
| 42     | RASHI SHASHIDHARAN           | FEMALE | 14   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | SHASHIDHARAN SHREEDHARAN                                |        |
| 43     | SHREEDHARAN Iyer             | MALE   | 53   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SARADA VISHWANATHAN/61450409979                         |        |
| 44     | LAKSHMI IYER                 | FEMALE | 49   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SARADA VISHWANATHAN/61450409979                         |        |
| 45     | RISHAB IYER                  | MALE   | 23   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SARADA VISHWANATHAN/61450409979                         |        |
| 46     | RUDRA IYER                   | MALE   | 20   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SARADA VISHWANATHAN/61450409979                         |        |
| 47     | RAJESHWORI SHARMA            | FEMALE | 64   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SANDHYA SHARMA/0061468409146                            |        |
| 48     | UMESH SHARMA                 | MALE   | 55   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | CHITRAK SHARMA/6141475663                               |        |
| 49     | KRISHNA SHARMA               | MALE   | 50   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | CHITRAK SHARMA/6141475663                               |        |
| 50     | SRUTHI CHANDRASEKARAN        | FEMALE | 36   | AUSTRALIA                         | SYAPHRUBENSHI                                                                                                                                                                                                                                                  | SRIRAM/61422809026                                      |        |
| 51     | HANUMANTO RAO UNNAVA         | MALE   | 67   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAASAVI UNNAVA/1-614-506-9285                           |        |
| 52     | VASUNDHARA UNNAVA            | FEMALE | 63   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VAASAVI UNNAVA/1-614-506-9286                           |        |
| 53     | GEETHA REDDY                 | FEMALE | 43   | UK                                | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | VIKRAM KOLAGATLA/447790021176                           |        |
| 54     | OLEG KHATSENKO               | MALE   | 63   | USA/RUSSIA                        | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | ANNA KHATSENKO/18584422054                              |        |
| 55     | JIWAN JYOTI                  | FEMALE | 50   | USA                               | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | SANJEEV RAI/18573891803                                 |        |
| 56     | DHAVAL SHAH                  | MALE   | 52   | CANADA                            | TIMURE/HOTEL KAILASH                                                                                                                                                                                                                                           | RICHA SHAH/919819343419                                 |        |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                              | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत   |
|--------|------------------------------------|--------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|
| 57     | MEGHA SHAH                         | FEMALE | 52   | CANADA        | TIMURE/HOTEL KAILASH               | RICHA SHAH/919819343419                                 |          |
| 58     | SHEETAL                            | FEMALE |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 59     | ISHAN PATEL                        | MALE   | 32   | USA           | TIMURE/HOTEL KAILASH               | KETAN PATEL/1-520-971-7394                              |          |
| 60     | AKANKSHA PATEL                     | FEMALE |      | USA           | TIMURE/HOTEL KAILASH               | KETAN PATEL/1-520-971-7395                              |          |
| 61     | KUMAR SAMPATH                      | MALE   |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 62     | VENUS PATEL                        | MALE   | 45   | USA           | TIMURE/HOTEL KAILASH               | JAY KAMDAR/1-7322088329                                 |          |
| 63     | SHILPA PATEL                       | FEMALE | 59   | USA           | TIMURE/HOTEL KAILASH               | KETAN PATEL/1-520-971-7395                              |          |
| 64     | PADMABEN PATEL                     | FEMALE | 63   | CANADA        | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 65     | JAGDISHBHAI PATEL                  | MALE   | 64   | CANADA        | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 66     | UMESHBHAI PATEL                    | MALE   | 56   | CANADA        | TIMURE/HOTEL KAILASH               | MUKTI PATEL/1-804-896-4079                              |          |
| 67     | SUBHAKSHI RAWLA                    | FEMALE | 49   | SINGAPORE     | TIMURE/HOTEL KAILASH               | KENISHA RAWLA/*17788715300                              |          |
| 68     | SARADE KAPHLE                      | FEMALE |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 69     | GOMA SIMKURDA                      | FEMALE |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 70     | SURESH SIMKURDA                    |        |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 71     | POONAM                             | FEMALE |      |               | TIMURE/HOTEL KAILASH               |                                                         |          |
| 72     | ANKIT RANJAN (PP.NO. 157664520)    | MALE   | 39   | UK            | TIMURE                             |                                                         | WhatsApp |
| 73     | ANKITA RANJAN (PP.NO. 156167841)   | FEMALE | 35   | UK            | TIMURE                             |                                                         | WhatsApp |
| 74     | SWATI BAGHRECHA (PP.NO. P009987FF) | FEMALE | 49   |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 75     | GB LEENA BHUPESH BECTOR            | FEMALE |      | UK            |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 76     | SAMYOG KUMAR                       | MALE   |      | INDIA         | RASUWA                             | RAMDINESH KUSHWAHA/9709347758                           | WhatsApp |
| 77     | KANAGAMAH SUNDRASAN                | FEMALE | 60   | AUSTRALIA     | RASUWA                             |                                                         | WhatsApp |
| 78     | Mrs.PAYAL DAS                      | FEMALE |      | INDIA         | TIMURE RASUWA                      |                                                         | WhatsApp |
| 79     | Mr.ATUL DAS                        | MALE   |      | INDIA         | TIMURE RASUWA                      |                                                         | WhatsApp |
| 80     | UMESH PRASAD                       | MALE   |      | INDIA         |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 81     | UKSANA BATYSHCHEVA                 | FEMALE |      | UKRAINE       |                                    |                                                         |          |
| 82     | LESIA LUTSESNO MYSKIV              |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         |          |
| 83     | SRINIVAS SUDHIR RANGU              | MALE   |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 84     | SUDHINDRA YAPALPARVI               |        |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 85     | LAXMINATH GOPISETTY                |        |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 86     | VENKATARAMAN BALASUBRAMANYAM       | MALE   |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 87     | KRITI ACHARYA                      | FEMALE |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 88     | VENKAT BANGALORE                   | MALE   |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 89     | ANIL GOEL                          | MALE   |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 90     | KESHAV RAO                         | MALE   |      | USA           |                                    |                                                         |          |
| 91     | MAHENDRA GUPTA                     | MALE   |      | CANADIAN      |                                    |                                                         |          |
| 92     | DR JAY DINESH KOTECHA              | MALE   |      | INDIA         | KERUNG                             |                                                         |          |
| 93     | MALANI M VELLU                     | FEMALE |      |               |                                    |                                                         |          |
| 94     | VANAJAH VADIVAL                    | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 95     | KIRUBANITHI ALAGAPPAN              | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 96     | SAGUNA BALAN                       | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 97     | S GOMATHI SITORALINGAM             | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                         | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत   |
|--------|-------------------------------|--------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|
| 98     | RAJITA SIVAN                  | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 99     | NATHENTRAN GANASAN            | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 100    | SHALINNY DEAVY ELAN SOZAN     | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 101    | KALAISELVI P NARAYANASAMY     | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 102    | LINGAM SAMYKANOOO             | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 103    | SARATHA AL AGAPRAN            | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 104    | SARASWATHI NAGARATNAM         | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 105    | KRISHNAN VADIVELU             | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 106    | ESWARY MANI RAJ               | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 107    | SUBRAMANIAM DIRAVIAM          | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 108    | MANGALA VANAN KRISHNASAMY     | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 109    | VENNILA MUNIANDY              | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 110    | S RAMU SAWASAMY               | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 111    | KOMATHI RETHINAM              | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 112    | POORNIMA ALAGAPPAN            | FEMALE |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 113    | RAJESVARAN AYYAVOO            | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 114    | A GANESHAN ANANDAN            | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 115    | BRABAAKARAN KRISHNAN          | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 116    | NAVEIN PALANI                 | MALE   |      |               |                                    |                                                         | WhatsApp |
| 117    | MAUSAMI GANGULI               | MALE   |      | INDIA         | SYPHRU                             |                                                         | WhatsApp |
| 118    | ARINDAM GANGULY               | MALE   |      | INDIA         | SYPHRU                             |                                                         | WhatsApp |
| 119    | ROMA DILIPBHAI INTWALA        | FEMALE |      |               |                                    |                                                         |          |
| 120    | FANG GUO TAO                  |        |      |               |                                    | 9761111099                                              |          |
| 121    | POONAM DILIPKUMAR THAKKAR     | FEMALE | 42   |               | KAILASH HOTEL TIMURE               |                                                         |          |
| 122    | S.NIRMALA                     |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 123    | VEZHAVENDAN                   |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 124    | RAJALAKSHMI                   |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 125    | KUMARGURUPARAN                |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 126    | JAYALASSHMI                   |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 127    | M. VIJAYALAKSHMI              |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 128    | GAYATHIRI DEVI PRAKASH        |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 129    | SHIVANTH PRAKASH              |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 130    | RAJ THIRTH RAMCHAND           |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 131    | SARULATHA SADASIVAM           |        |      |               |                                    |                                                         |          |
| 132    | SIDHARTHI KUMARI              | FEMALE |      | AUSTRALIA     |                                    |                                                         |          |
| 133    | NIKHIL RANJAN BISWAS          | MALE   |      | INDIA         | TIMURE                             |                                                         |          |
| 134    | VANDANA CHAND                 | FEMALE |      | USA           | TIMURE                             |                                                         |          |
| 135    | SHIKHA NASKAR BISWAS          | FEMALE |      | INDIA         | TIMURE                             |                                                         |          |
| 136    | DR. SURESH VENKATACHALAN      | MALE   |      | INDIA         | TIMURE                             |                                                         |          |
| 137    | THANGALAKSHMI JOTHIRAMALINGAM | FEMALE |      | INDIA         | TIMURE                             |                                                         |          |
| 138    | LAKSHMI SREEDHARAN IYER       | FEMALE |      | AUSTRALIA     | ROYAL HIMALAYA HOTEL, SYAFRU       | 9717038684                                              |          |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                 | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क बिहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
|--------|-----------------------|--------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| 139    | GAYATRI DESHPANDE     | FEMALE |      | INDIA         |                                    |                                                         |        |
| 140    | ANAND DESHPANDE       | MALE   |      | INDIA         |                                    |                                                         |        |
| 141    | SATYA NARAYANAN       | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 7418031108                                              |        |
| 142    | MARI MEENAL           |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9626469200                                              |        |
| 143    | G. KANAGA SUNDARAMBAL |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8903559517                                              |        |
| 144    | N. SELVAM             |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9092051548                                              |        |
| 145    | N. CHITRADEVI SELVAM  |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9092051548                                              |        |
| 146    | N. SARASWATI          |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9092051548                                              |        |
| 147    | R. ASOKAN             |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9842721732                                              |        |
| 148    | TAMILARASI ASOKAN     |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9500965919                                              |        |
| 149    | MARAYI RAMASAMY       |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9842873944                                              |        |
| 150    | N. DHANALAKSHMI       |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9791240997                                              |        |
| 151    | N. SUNDARARAJAN       |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9944912638                                              |        |
| 152    | V. M. MANITANDAN      |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9894055271                                              |        |
| 153    | P. KARPOGAM           |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9944446546                                              |        |
| 154    | NATARAJAN             |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9944763088                                              |        |
| 155    | N. KRISHNAVENI        |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9944763088                                              |        |
| 156    | P. PALANIVEL          |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9944955090                                              |        |
| 157    | P. ARULMANI           |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9952411551                                              |        |
| 158    | TAMIL SELVAN          |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8778659743                                              |        |
| 159    | VIMALA                |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8295196384                                              |        |
| 160    | V. ANBARASU           |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         |                                                         |        |
| 161    | SURESH RAM            | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9818080517                                              |        |
| 162    | SAMIR JOSHI           | MALE   |      | INDIA         | TIMURE                             | 4.91768E+12                                             |        |
| 163    | ARPANA JOSHI          | FEMALE |      | INDIA         | TIMURE                             | 4.91768E+12                                             |        |
| 164    | MEENAKSHI SUBRAMANIAN | FEMALE |      | INDIA         | TIMURE                             | 9.1982E+11                                              |        |
| 165    | VENKATA SUBRAMANIAN   | MALE   |      | INDIA         | TIMURE                             | 9.1982E+11                                              |        |
| 166    | V. MANJULA            | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9444774776                                              |        |
| 167    | SEBTHIL PALANI        | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8608899482                                              |        |
| 168    | ARUCHELVAN            | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9894259659                                              |        |
| 169    | LATHA BANUMATHI       | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9994117941                                              |        |
| 170    | A. GOPAL              | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9150285300                                              |        |
| 171    | R. SARAWATHI          | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8925799092                                              |        |
| 172    | N. MEENATCHI          | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9791522667                                              |        |
| 173    | B.D. THENATHAYAAL     |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9952966831                                              |        |
| 174    | M. CHANDRASEKARAN     | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9443506483                                              |        |
| 175    | PUNITHA CHANDRASEHAR  | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 8870361406                                              |        |
| 176    | K. AMUNTHA            | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9790718930                                              |        |
| 177    | KISHORE KUMAR         | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9790718930                                              |        |
| 178    | K. CHANDIRAN          |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9715782300                                              |        |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                 | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                             |
|--------|-----------------------|--------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 179    | NAGALAKSHMI           |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9842759114                                              |                                    |
| 180    | SASIREKHA             |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 6374334191                                              |                                    |
| 181    | RAJARAM               |        |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9159246444                                              |                                    |
| 182    | SURESH VENKATACHALAM  | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9842271007                                              |                                    |
| 183    | THANFLAKSHMI          | FEMALE |      | INDIA         | RASUWAGADI                         | 9842271007                                              |                                    |
| 184    | VIJAYA BHUVANESWARI   | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         |                                                         |                                    |
| 185    | VIJAYA PRASAD         | MALE   |      | INDIA         | RASUWAGADI                         |                                                         |                                    |
| 186    | ARSONOV STANISLAV     |        |      | UKRAINE       |                                    | THROUGH LETTER OF MINISTRY OF<br>FOREIGN AFFAIRS, NEPAL | PASSPORT NO. PU846865              |
| 187    | BATYSHCHEVA OKSANA    |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GM078263              |
| 188    | BIELOVA DARIA         |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GH859092              |
| 189    | BIDA INNA             |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. CF975638              |
| 190    | BYCHKOVSKA OLENA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GO029646              |
| 191    | BIDA OLEKSANDR        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FH649614              |
| 192    | BILYI OLEKSANDR       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FJ435466              |
| 193    | BOLGAROVA KATERYNA    |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GB728643              |
| 194    | VASYLENKO OLGA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GD822521              |
| 195    | VLASOVA NATALIA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GF444936              |
| 196    | GODLEVSKA NATALIA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GL419159              |
| 197    | GOLIKOVA OLGA         |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GD822521              |
| 198    | HORLOVA ELENA         |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FK794285              |
| 199    | DOROSHUK NATALIA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GF198913              |
| 200    | DOSENKO ALINA         |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GF198913              |
| 201    | DRYHA OKSANA          |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FM831962              |
| 202    | DUZENKO KATERYNA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. 18DF73376 (FRENCH PP) |
| 203    | YEVTUSHENKO ANNA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GA398087              |
| 204    | ISTOSHYN HANNA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FN246477              |
| 205    | KALYNYCHENKO OLENA    |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FH464041              |
| 206    | KYLIVNYK LIUDMYLA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GL471031              |
| 207    | KYSIL ANDRIL          |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GG839424              |
| 208    | KOVAL YULIA           |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FH534481              |
| 209    | KRIPAK IRYNA          |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GN749786              |
| 210    | KULAK POLINA          |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. UA110655              |
| 211    | KULIKOVA OLENA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GB422571              |
| 212    | KURAKINA OLENA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GE504757              |
| 213    | LADYGINA IRYNA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GB722458              |
| 214    | LYSIUK IRYNA          |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GN749786              |
| 215    | KOVALEVSKA GALYNA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FT636230              |
| 216    | LUTSENKO MYSKIV LESIA |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GH401596              |
| 217    | LIUKOVA TETIANA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FG679104              |
| 218    | MAKARENKO ANDRII      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. PU945116              |
| 219    | MALAIA IEVGENIA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FF533743              |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                 | लिंग   | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत                 |
|--------|-----------------------|--------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------|
| 220    | MALUKHOVA IRYNA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FT791396  |
| 221    | MAMCHUR YEVHENIIA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GO038279  |
| 222    | MARCHENKO YURIY       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GD916757  |
| 223    | MOLODETS LARYSA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FK222385  |
| 224    | MONAKHOVA GANNA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FV313538  |
| 225    | NIKIFOROVA OLENA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GD355683  |
| 226    | OLOVIATENKO NIKITA    |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GB500418  |
| 227    | OLOVIATENKO SOFIIA    |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GG995556  |
| 228    | OSHMARINA INNA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GM070012  |
| 229    | PATIS OLHA            |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FF694374  |
| 230    | RODINA OLEKSANDRA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GL165206  |
| 231    | RUZHYN VOLODYMYR      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FJ818331  |
| 232    | SLUKINA VALERIA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GE513344  |
| 233    | SOLOGUB OLEKSANDR     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FT958807  |
| 234    | STRASHENKO OLENA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. UA168143  |
| 235    | SUVILOVA DARIIA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FJ851363  |
| 236    | TOMASHEVSKA OLENA     |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. UA102638  |
| 237    | FIELD NATALIYA        |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FH535428  |
| 238    | CHEBANU IRYNA         |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FK708801  |
| 239    | SHEVCHENKO OLENA      |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GE012763  |
| 240    | SHMATKO NATALIA       |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. FU238794  |
| 241    | YAKUSHCHENKO OKSANA   |        |      | UKRAINE       |                                    |                                                         | PASSPORT NO. GC594043  |
| 242    | SANJUKTA KAR          |        | 49   | UK            |                                    |                                                         | PASSPORT NO. 126911592 |
| 243    | ANAL KAR              |        | 54   | UK            |                                    |                                                         | PASSPORT NO. 149533255 |
| 244    | MERI SORESON          | FEMALE | 60   | USA           |                                    | HINTER FISHER, +16782319005                             |                        |
| 245    | ESTEE LOEH HUILING    | FEMALE | 56   | SINGAPORE     |                                    | 9851210180                                              |                        |
| 246    |                       | FEMALE | 62   | USA           | RASUWA                             | GAMBIR KUNWAR 9717258002                                |                        |
| 247    | VASUNDHARA UNNAVA     |        |      |               |                                    |                                                         |                        |
| 248    | HANUNANTHA RAO UNNAVA | MALE   | 62   | USA           | RASUWA                             | GAMBIR KUNWAR 9717258002                                |                        |
| 249    | DAMAHAMMAD ANSARI     | MALE   | 45   | INDIA         | RASUWA                             | RAMAN ANSARI 9862431177                                 |                        |
| 250    | BHABAN DATTA          | MALE   | 45   | INDIA         | RASUWA                             | YOGESH PRASAD BHATTA 9861753255                         |                        |
| 251    | BHAVESH DHANESHA      | MALE   | 38   | CANADA        | RASUWA                             | KAUSHAL KUMAR SETHIYA 9842435007                        |                        |
| 252    | AMITA AMIN            | FEMALE | 62   | USA           | RASUWA                             | KASMIR 9816172146                                       |                        |
| 253    | REJAL VYOMESH         | FEMALE | 64   | USA           | RASUWA                             | KASMIR 9816172146                                       |                        |
| 254    | ANIL GOEL             | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 255    | SRINIVAS SUDHIR RANGU | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 256    | MAHENDRA GUPTA        | MALE   |      | CANADA        | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 257    | LAXMINATH GAPISETTY   | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 258    | KESAVA RAO TADIPATRI  | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 259    | SUDHINDRA YAPALPARVI  | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |
| 260    | KIRTI ACHARYA         | MALE   |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |                        |

विदेशी पर्यटक

| सि.नं. | नामथर                  | लिंग | उमेर | स्थायी ठेगाना | सम्पर्क विहिन भएको स्थान/कार्यस्थल | खोजी गरिदिन माग गर्ने व्यक्तिको नाम, नाता र सम्पर्क नं. | कैफियत |
|--------|------------------------|------|------|---------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|
| 261    | VIVEK SRIVASTAV        | MALE |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |        |
| 262    | VENKAT BALASUBRAMANYAM | MALE |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |        |
| 263    | VENKAT BANGALORE       | MALE |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |        |
| 264    | CHET PRASAD BHATTA     | MALE |      | US            | RASUWA                             | DR. CHIRAN BHAKTA BISTA 9851193729                      |        |
| 265    | BHAWANI DATTA BISTA    | MALE | 42   | INDIA         | RASUWA HYDROPOWER                  | JANAK JOSHI 9768496068                                  |        |
| 266    | YASHAS BHAND           | MALE | ३६   | INDIA         | TIMURE                             | vichitraveenasadhika@gmail.com                          |        |
| 267    | LIN SHUAI              | MALE | 40   | CHINA         | RASUWA HYDROPOWER                  | +86 199 3995 0556                                       |        |
| 268    | RAJIB SINGH            | MALE |      | INDIA         | UPPER TRISHULI                     |                                                         |        |